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MILWAUKEE® tools dienen dag in dag uit 
mee te gaan. Om die reden vormt een 
doeltreffende en kwalitatief hoogstaande 
serviceverlening een geïntegreerd 
onderdeel binnen het totale 
productontwikkelingsproces van iedere 
Milwaukee® machine.

Alle MILWAUKEE® tools verlaten de 
fabriek met een compleet 
documentatiepakket, inclusief 
gebruiksinstructies, lijsten met 
geautoriseerde servicecentra en 
veiligheidsinstructies.Milwaukee® heeft 
een wereldwijd verkoop- en 
servicenetwerk.

Mocht er zich een probleem voordoen, 
waarbij u op korte termijn assistentie of 
ondersteuning nodig heeft, dan kunt u 
een beroep doen op de officiële 
MILWAUKEE® verkooporganisaties en 
servicecentra over de gehele wereld.

Dit wereldwijde netwerk biedt tevens het 
voordeel dat de behoeften en wensen 
van onze klanten worden gedeeld, zodat 
we daar bij toekomstige 
productontwikkelingen rekening mee 
kunnen houden.

De jarenlange expertise en 
deskundigheid resulteren in een snelle, 
efficiënte en professionele 
reparatieservice met als doel u de beste 
service te bieden.

HET ONTWIKKELEN EN PRODUCEREN VAN NOTHING 
BUT HEAVY DUTY™ GEREEDSCHAP IS SLECHTS 
ÉÉN DEEL VAN DE MILWAUKEE® BELOFTE.

Milwaukee® heeft zich ten doel gesteld te voldoen aan álle internationale normen en richtlijnen 
betreffende ontwerp en veiligheid, en deze bij voorkeur zelfs te overtreffen. Bij MILWAUKEE® 
zijn de continue research- en productontwikkelingsprogramma’s erop gericht te anticiperen op 
alle (toekomstige) markttrends en uiteraard te voldoen aan de wensen van de gebruikers van 
ons gereedschap over de gehele wereld. Milwaukee® is actief lid van de EPTA (European Power 
Tool Association) en voldoet aan alle industriële meetrichtlijnen die door deze organisatie zijn 
vastgelegd.
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ERVAAR HET 
HEAVY DUTY 
VERSCHIL.

TOOLS DIE HET WERK 
BETER KLAREN.

Bij Milwaukee® is Heavy Duty méér  

dan alleen een slogan. Het is een belofte 

uitsluitend topkwaliteit te leveren aan de 

professionele gebruikers. In het klakkeloos 

op de markt brengen van machines heeft 

Milwaukee® nooit veel heil gezien. 

Om de simpele reden dat u niet bent 

geïnteresseerd in een product, maar in de 

mate waarin de eigenschappen van dat 

product zich laten vertalen in termen van 

beter, sneller, betrouwbaarder en veiliger 

werken.

www.milwaukeetool.nl

REGISTREER UW MILWAUKEE® TOOLS EN ACCU’S 
ONLINE OM AANSPRAAK TE MAKEN OP DE 
VERLENGDE GARANTIE. NOTHING BUT HEAVY DUTY™

NOTHING BUT HEAVY DUTY GARANTIE:

*Vanaf 1 februari 2024 wordt de verlengde garantie voor 
MILWAUKEE® elektrisch gereedschap, outdoor power 
equipment en REDLITHIUM® accu‘s alleen verleend als het 
product nieuw is en gekocht is via een erkende MILWAUKEE® 
distributeur. Hetzelfde geldt voor de garantie op MILWAUKEE® 
handgereedschap(en). Rechten die al voor 1 februari 2024 zijn 
gevestigd blijven onaangetast.     

Zie voor de volledige voorwaarden voor elk van de 
bovengenoemde garanties de onderstaande link; https://nl.
milwaukeetool.eu/service/

MILWAUKEE® elektrisch gereedschap(en), outdoor power 
equipment & accu’s worden standaard geleverd met 1 jaar 
garantie. Garantie-uitbreidingen zijn beschikbaar via https://
warranty.milwaukeetool.eu/nl-nl/home. 

De garantie op MILWAUKEE® elektrisch gereedschap en 
outdoor power equipment kan worden verlengd van 1 jaar tot 
maximaal 3 jaar (1 + 2). Met uitzondering van MX FUEL™ 
gereedschap waarvoor de garantie kan worden verlengd van 1 
jaar tot maximaal 2 jaar (1 + 1). Inclusief alle MILWAUKEE® 
REDLITHIUM™ accu’s. 

MX FUEL™ accu‘s hebben standaard 1 jaar garantie die kan 
worden verlengd tot maximaal 2 jaar (1 + 1).

Alle garantieverlengingen dienen binnen 30 dagen na 
aankoopdatum online geregistreerd te worden. 

Elk MILWAUKEE® gereedschap wordt getest volgens een 
uitgebreid gecertificeerd proces voordat het de fabriek verlaat 

en is gegarandeerd NOTHING BUT HEAVY DUTY™ 
gekwalificeerd. Bij Milwaukee® zijn we erg trots op de producten 
en diensten die we aan onze professionele klanten aanbieden. 

De garantie uitbreiding is alleen beschikbaar in de landen die 
vermeld staan op onze garantie registratie website. Het 
uitgebreide garantieaanbod sluit producten die gebruikt worden 
in de verhuurbranche, acculaders en geleverde accessoires uit. 

MILWAUKEE® HANDGEREEDSCHAP LEVENSLANGE GARANTIE
Bepaalde MILWAUKEE® handgereedschappen hebben een 
levenslange garantie, wat betekent dat ze gratis kunnen worden 
vervangen of gerepareerd als ze tijdens normaal gebruik breken 
door materiaal- of fabricagefouten.* 

MILWAUKEE® WATERPASSEN - 30 JAAR 
NAUWKEURIGHEIDSGARANTIE
De volgende MILWAUKEE® waterpassen worden verkocht met 
30 jaar nauwkeurigheidsgarantie: MILWAUKEE® BACKBONE™; 
Compacte doosniveaus; en de Block Torpedo waterpas.* 

MILWAUKEE® WATERPASSEN - 10 JAAR 
NAUWKEURIGHEIDSGARANTIE
De volgende MILWAUKEE® waterpassen worden verkocht met 
10 jaar nauwkeurigheidsgarantie: MILWAUKEE® Slim box level; 
REDCAST™ level; Minibox level; Billet Torpedo; en I-Beam 
level.* 

*Voor de volledige voorwaarden voor elk van de 
bovengenoemde garanties, zie onderstaande link; https://nl.
milwaukeetool.eu/service/
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MXF RAM60-0 MXF RAM60-122

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF HD812 Accu’s, MXF SC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498158 4933498159
EAN-code 4058546513184 4058546513191

MXF PC50-0 MXF PC50-122

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF HD812 Accu’s, MXF SC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493267 4933493268
EAN-code 4058546481384 4058546481391

MXF PC50
MX FUEL™ TRILPLAAT

 º Eerste omkeerbare trilplaat in deze 
gewichtsklasse

 º Hoge snelheid van 26 m/min zonder te 
verminderen aan verdichtingskracht

 º 2 snelheidsstanden bieden ultieme 
gebruikerscontrole en het vereiste tempo voor 
meer efficiëntie

 º Toegankelijke drukknopbediening op 
handgreep

MXF RAM
MX FUEL™ STAMPER

 º Geen hoofdpijn van benzine
 º Bezineachtige prestaties
 º Geïntegreerde bedieningselementen voor 
verbeterde veiligheid

 º 2 snelheidsstanden bieden ultieme 
gebruikerscontrole en meer efficiëntie

 º Toegankelijke drukknoppen op de handgreep
 º Brandstofmeter geeft resterende acculading 
weer

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

PORTABLE PRODUCTIVITY.  
TRADE FOCUSED.
SYSTEM WIDE.

1 SYSTEEM,
MEER DAN

30GEEN EMISSIE.* 
GEEN COMPROMIS.

TOOLS

ONZE GEBRUIKERS WERKEN VEILIG,
DUURZAAM EN PRODUCTIEF

DOEL VAN DE EU**
IN 2050
KLIMAATNEUTRAAL

PRESTATIE 
GELIJKWAARDIG 
AAN BENZINE

GEEN BENZINE 
OF EMISSIES

STILLER

MINDER 
STORINGEN EN 
ONDERHOUD

VERHOOGDE 
PRODUCTIVITEIT

VERBETERDE 
VEILIGHEID

*Geen uitstoot wanneer het product in gebruik is

**Informatie afkomstig uit het persbericht van de Europese Commissie, 
beschikbaar op: De EU klimaatneutraal maken tegen 2050 (europa.eu)

ZIE PAGINA 105 
OF SCAN OM ONZE 
SYSTEEMBEVESTIGINGEN 
VOOR TRILPLATEN TE 

EMISSIONS IN USE
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MXF PSC-0 MXF PSC-302

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF CP203 Accu’s, MXF C Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479771 4933479772
EAN-code 4058546375652 4058546375669

MXF SMP2-0 MXF SMP2-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF XC608 Accu’s, MXF FC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498162 4933498163
EAN-code 4058546513221 4058546513238

MXF WBT90-0 MXF WBT90-122

Standaard toebehoren 1x set van combibladen (4 stuks) 1x set van combibladen (4 stuks)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF HD812 Accu’s, MXF SC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498326 4933493602
EAN-code 4058546521950 4058546484736

MXF WBT60-0 MXF WBT60-122

Standaard toebehoren 1x set van combibladen (4 stuks) 1x set van combibladen (4 stuks)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF HD812 Accu’s, MXF SC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498325 4933493601
EAN-code 4058546521943 4058546484729

MXF CVHF-0 MXF CVHF-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF XC608 Accu’s, MXF SC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498132 4933498133
EAN-code 4058546512927 4058546512934

MXF CVBC-0 MXF CVBC-602 MXF CVBCKIT-602

Standaard toebehoren Afstandsbediening Afstandsbediening
Afstandsbediening, 4 m 
schacht trilslang, 38 mm 
kop trilnaald

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

2 x MXF XC406 Accu’s, 
MXF C Lader, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

2 x MXF XC406 Accu’s, 
MXF C Lader, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479607 4933479608 4933479610
EAN-code 4058546374013 4058546374020 4058546374044

MXF CVBP-0 MXF CVBP-602 MXF CVBPKIT-602

Standaard toebehoren Afstandsbediening Afstandsbediening
Afstandsbediening, 2 m 
trilschacht, 38 mm trilkop

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

2 x MXF XC406 Accu’s, 
MXF C Lader, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

2 x MXF XC406 Accu’s, 
MXF C Lader, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479595 4933479591 4933479593
EAN-code 4058546373894 4058546373856 4058546373870
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MXF CVBP
MX FUEL™ RUGGEDRAGEN BETON TRILNAALD

MXF CVHF
MX FUEL™ HOGE FREQUENTIE BETON TRILNAALD

 º De MX FUEL™ ruggedragen beton trilnaald is 
de ideale oplossing voor het werken in middel- 
tot grote stort oppervlaktes. Vergelijkbaar 
met gesnoerde prestaties, maar zonder de 
gevaren of lasten van rondslingerende kabels 
of de noodzaak van het aanleggen van een 
stroomvoorziening op de bouwplaats

 º Het heeft het vermogen om tot ⌀63 mm kop te 
duwen bij meer dan 11.200 VPM voor optimale 
consolidatie, zelfs in het stijfste beton.

 º De MX FUEL™ hoge frequentie beton trilnaald 
is de ideale oplossing voor het werken 
in midden- tot grote stort oppervlaktes. 
Vergelijkbaar met gesnoerde prestaties, 
maar zonder de gevaren of lasten van 
rondslingerende kabels of de noodzaak van 
het aanleggen van een stroomvoorziening op 
de bouwplaats

 º Consolideert tot 55 m³ beton op 1x MXF 
XC608 accu

MXF CVBC
MX FUEL™ COMPACTE BETON TRILNAALD ZIE PAGINA 104 OF SCAN 

OM ONZE ACCESSOIRES 
VOOR BETONVIBRATOREN 
TE BEKIJKEN

 º Compact en slank ontwerp voor meer 
mobiliteit, geschikt voor stationaire en mobiele 
toepassingen

 º Draagriem en handvat voor meer flexibiliteit ter 
plaatse en gemakkelijk vervoer

 º Uitgerust met een ring voor eenvoudige 
bevestiging van de beton trilnaald aan de 
steiger of bekisting

MXF WBT60
MX FUEL™ 600 MM KANTENVLINDERMACHINE

MXF PSC
MX FUEL™ BETON TRILSPAAN

 º Biedt een soepele, geegaliseerde afwerking 
met een 5 pk vermogen

 º AUTOSTOP™  voor betere bescherming van 
de gebruiker

 º Tot 35 minuten werkduur met een 12 Ah Forge 
accu

 º Variabele bladsnelheid van 30 tot 160 tpm
 º Variabele gashendel voor de beste controle
 º Stuur in hoogte verstelbaar voor meer comfort
 º Stuur in hoogte verstelbaar voor meer comfort

 º De MX FUEL™ beton trilspaan is de ideale 
oplossing voor het werken op grotere 
oppervlakken, met vergelijkbare prestaties als 
benzinetools zonder schadelijke uitstoot

 º Vermogen om trilkokers tot 4,9 m te trekken

MXF SMP2
MX FUEL™DOMPELPOMP

MXF WBT90
MX FUEL™ 900 MM VLINDERMACHINE

 º 3 verschillende standen voor de perfecte 
stroomsnelheid

 º Eco modus voor verlengde looptijd
 º Automatische detectie: Aan, Uit, Automatische 
stroomsnelheid

 º Tot 18 m pomphoogte
 º 320 l/min stroomsnelheid voor 
geoptimaliseerde productiviteit

 º Gebruikersmeldingen via afstandsbediening

 º Biedt een soepele, geegaliseerde afwerking 
met een 5 pk brandstofmotor

 º AUTOSTOP™ voor betere bescherming van de 
gebruiker

 º Tot 25 minuten werkduur met een 12 Ah Forge 
accu

 º Variabel blad, maximale messnelheid tot 130 
tpm

 º Variabele gashendel voor de beste controle
 º Stuur in hoogte verstelbaar voor meer comfort

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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MXF DR255TV

Artikelnummer 4933472247
EAN-code 4058546338930

MXF DCD350 KIT-0 MXF DCD350 KIT-122

Standaard toebehoren MXF DCD350 DR boorstandaard MXF DCD350 DR boorstandaard

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF HD812 Accu’s, MXF SC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493142 4933493143
EAN-code 4058546480134 4058546480141

MXF DCD150-0C MXF DCD150-302C MXF DCD150-302C KIT

Standaard toebehoren
Vergrendeling op de 
zijhandgreep

Vergrendeling op de 
zijhandgreep

Vergrendeling op de 
zijhandgreep, MXF DR255TV 
boorstandaard

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

2 x MXF CP203 Accu’s, 
MXF C Lader, Transportkoffer

2 x MXF CP203 Accu’s, 
MXF C Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933478986 4933464887 4933471835
EAN-code 4058546362683 4058546228323 4058546297343

MXF COSCG2

Artikelnummer 4933493264
EAN-code 4058546481353

MXF COS350G2-0 MXF COS350G2-802

Standaard toebehoren
HUDD 350 mm diamantzaagblad 
(4932471985) & contractor bag

HUDD 350 mm diamantzaagblad 
(4932471985) & contractor bag

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Contractor Bag

2 x MXF XC608 Accu’s, MXF SC Lader, 
Contractor Bag

Artikelnummer 4933480478 4933480480
EAN-code 4058546407636 4058546407650

MXF COS350G2
MX FUEL™350 MM DOORSLIJPMACHINE GEN. 2

 º Accu-aangedreven. Kan binnen worden 
gebruikt dankzij zero-emissie

 º Anti-kickback systeem beschermd gebruikers 
in het geval van terugslag

 º RAPIDSTOP™remfunctie stopt zaagblad in 
<3 sec

 º Kracht vergelijkbaar met benzine aangedreven 
gereedschap met een maximaal onbelast 
toerental van 5.370 rpm en een volledige 
zaagdiepte van 125 mm

MXF COSCG2
MX FUEL™ DOORSLIJPMACHINE TROLLEY GEN. 2 SCAN OM ONZE 

DOORSLIJPSCHIJVEN TE 
BEKIJKEN º 350 mm doorslijpmachine trolley voor 

nauwkeurige langere rechte zaagsneden
 º In hoogte verstelbare aandrijfhandgreep en 
gemakkelijk te bereiken handgreep voor 
diepte-instelling voor bediening met 1 hand

 º Bevestig de doorslijpmachine en watertank 
zonder gebruik van gereedschap. De trolley 
is te gebruiken met het M18™SWITCH 
TANK™systeem voor nat zagen

MXF DCD150
MX FUEL™ 150 MM DIAMANT KERNBOORMACHINE

MXF DCD350
MX FUEL™ 350 MM DIAMANT KERNBOORMACHINE

 º Boor biedt meer vertrouwen dankzij 
vergelijkbare prestaties als gesnoerde 
apparaten en een maximum boordiameter van 
152 mm, nat en droog

 º 2 versnellingen voor een groot aantal 
toepassingen, met lasergeëtste snelheids- 
en capaciteitsmarkeringen in de metalen 
behuizing

 º Snelheid 1: nat/droogboren met 1600 omw/min 
tot een Ø van 75 mm

 º Diamant kernboormachine op accu met 
boorstandaard voor gaten tot 350 mm 
diameter. Boor met vertrouwen door het 
leveren van vergelijkbare prestaties als 
gesnoerd gereedschap

 º 4 versnellingen voor een groot aantal 
toepassingen, met lasergeëtste snelheids- 
en capaciteitsmarkeringen in de metalen 
behuizing

MXF DR255TV
PREMIUM DIAMANTBOORSTANDAARD VOOR MX FUEL™-
DIAMANTBOORMACHINE MXF DCD150

ZIE PAGINA’S 106 - 107 OF SCAN 
OM ONZE SYSTEEMBEVESTIGINGEN 
VOOR MX FU TE BEKIJKEN. ZIE 
PAGINA 109 OF SCAN OM ONZE 

 º In hoogte verstelbare greep en gemakkelijk te 
bereiken diepteverstelgreep om de bediening 
met één hand te vergemakkelijken

 º Universele 60 mm snelkoppeling-motorbeugel
 º Gereedschapsloze machine- en 
watertankbevestiging, compatibel met M18™ 
SWITCH TANK™ 15 l watertoevoer

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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MXF TLIC-0 MXF TLIC-601

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x MXF XC406 Accu-pack, MXF FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498075 4933498072
EAN-code 4058546512354 4058546512323

MXF TL-601

Kit inbegrepen
1 x MXF XC406 Accu-pack, Geïntegreerde lader, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471844
EAN-code 4058546297435

MXF LSDP-301

Standaard toebehoren
1 x 20 mm x 15,2 m kabel, 1 x 20 mm x 7,6 m kabel, 1 x 
9 pc kopbevestigingsset

Kit inbegrepen
1 x MXF CP203 Accu-pack, MXF C Lader, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471851
EAN-code 4058546297503

MXF PTR2-0 MXF PTR2-601

Standaard toebehoren
1/2˝-3/4˝ BSPT HS matrijzen, 1˝-
2˝BSPT HS matrijzen

1/2˝-3/4˝BSPT HS matrijzen, 1˝-
2˝BSPT HS matrijzen

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x MXF XC406 Accu-pack, MXF C 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498324 4933492100
EAN-code 4058546521936 4058546414672

MXF DHT

Artikelnummer 4933464879
EAN-code 4058546228248

MXF DH2528H-0 MXF DH2528H-602

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF XC406 Accu’s, MXF C Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478985 4933464877
EAN-code 4058546362676 4058546228224
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MXF DH2528H
MX FUEL™ 25 KG KLASSE 28 MM HEX SLOOPHAMER

MXF DHT
MX FUEL™ SLOOPHAMER TROLLEY

 º De eerste snoerloze 28 mm Hex sloophamer 
op de markt die hetzelfde vermogen levert als 
pneumatische sloophamers en sloophamers 
die op benzine of snoer werken

 º Robuuste hamer levert 64 joule slagenergie 
voor zelfs de zwaarste sloopklussen

 º Dankzij de zwevende behuizing met 
trillingsdemping kan de gebruiker de hele dag 
werken zonder gevaarlijke blootstelling

 º Lichtgewicht sloophamertrolley met grote 
rubber wielen voor eenvoudig vervoer op 
oneffen terrein

 º Geïntegreerde sloophamerriem en volledig 
metalen sluitingen

 º Opslagruimte voor vier beitels
 º Een houder voor de accu- en lader en een 
haak voor de kabel van de oplader voor 
eenvoudig vervoer

MXF PTR2
MX FUEL™ DRAADSNIJMACHINE 2˝ MET ONE-KEY™ ZIE PAGINA’S 106 - 107 

OF SCAN OM ONZE 
SYSTEEMBEVESTIGINGEN 
VOOR MX FUEL™ 
PIJPDRAADMACHINE 

 º Schroefdraadcapaciteit van 1/8˝ tot 2˝
 º One-stop-shop: snijden, afbramen en 
draadsnijden met één machine

 º Uitstekende prestaties met 2 
snelheidsinstellingen van 39 RPM en 59 
RPM die overeenkomen met de snelheid van 
gesnoerde machines

 º Maximale mobiliteit dankzij hydrolische 
inklapbare wielkar

MXF LSDP
MX FUEL™ RIOOLREINIGINGSMACHINE MET 
POWERTREDZ™

ZIE PAGINA 110 OF SCAN OM 
ONZE SYSTEEMBIJLAGEN 
VOOR DE MX FUEL™ GROTE 
RIOOLTROMMELMACHINE 
MET POWERTREDZ™ TE 

 º De MX FUEL™ rioolreinigingsmachine met 
geïntegreerde POWERTREDZ™ kunt u in uw 
eentje gebruiken, uit een bestelbus halen en de 
trap op dragen 

 º ’s Werelds eerste op accu aangedreven 
grote trommelmachine die gebruik maakt 
van MILWAUKEE® 16 mm en 20 mm 
binnenkernspiralen in afvoerkanalen van 
75 mm tot 200 mm, met de kracht om 
verstoppingen tot 60 m te verwijderen

MXF TLIC
MX FUEL™ COMPACTE TERREINVERLICHTING

MXF TL
MX FUEL™ TORENLAMP

 º TRUEVIEW™ high definition lichtopbrengst met 
tot 15.000 lumen in AC- en DC-modus voor 
zowel taak- als gebiedsverlichting

 º Draaibaare lampkop zodat het licht gericht kan 
worden waar het nodig is

 º Door het lage gewicht van 17 kg, zonder accu, 
kan de machine met minimale inspanning over 
nat en oneven terrein worden getransporteerd

 º TRUEVIEW™ high definition lichtopbrengst 
met tot 27.000 lumen in AC en tot 20.000 
lumen in DC-modus voor zowel taak- als 
gebiedsverlichting

 º Lamp kan in verschillende richtingen worden 
gedraaid, zodat de gebruiker op elke gewenste 
plek direct kan beschikken over licht

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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IRPSUOP2500

Artikelnummer 4933492133
EAN-code 4058546415006

MXF PS-0 MXF PS-602

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geïnte-
greerde lader, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF XC406 Accu’s, Geïntegreerde 
lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493922 4933479266
EAN-code 4058546510824 4058546370602

MXF PBE-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Artikelnummer 4933498067
EAN-code 4058546512279

MXF PBE
MX FUEL™ DRAAGBARE ACCU UITBREIDING

MXF PS
MX FUEL™ STROOMVOORZIENING

 º Vermindert het gewicht van het gereedschap 
met 45% door de accu aan de backpack te 
bevestigenBehoudt topprestaties

 º Tot 2x meer werkduur met  MX FUEL™ 
REDLITHIUM™ FORGE™ accu’s

 º Afneembaar backpack harnas
 º  Inklapbare handgreep om gemakkelijk te 
dragen of op te hangen

 º Past op alle MX FUEL™ accu’s

 º Voortbouwend op de sterke punten van de 
FUEL™ technologie bereikt het MX FUEL™ 
systeem nieuwe niveaus van snoerloze 
prestaties. Gericht op benzine-, snoer- en 
pneumatische prestaties, leveren deze 
gereedschappen zonder de gevaren van 
uitstoot, lawaai, trillingen, struikelgevaar en de 
frustraties van complex onderhoud.

IRPSUOP2500
ROLL-ON 7200/ 3600 W 2.5 KWH STROOMTOEVOER

 º REDLITHIUM™ 2,5 kWh interne accu met 
een piekvermogen van 7.200 W en continu 
vermogen van 3.600 W

 º Wielen en telescopische handgreep voor 
mobiel vermogen en gereed voor gebruik op 
de bouwplaats

 º IP54 rating
 º Gelijktijdig opladen en ontladen
 º Geen uitstoot, stille werking, efficiënt vermogen 
zonder uitvaltijd en geen energieverspilling

MEESTE KRACHT | SNELST GELADEN | LANGSTE LEVENSDUUR *

LANGSTE

LEVENSDUUR
VS REDLITHIUM™

ACTIEF KOEL SYSTEEM

* Vs andere technologieën

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

TOT MEER 
LOOPTIJD

VERGELIJKBAAR FORMAAT EN GEWICHT VS. XC406

COOL-CYCLE™

CAPABLE
SNELLE KOELING

2X
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MXF NRG-406 MXF FORGENRG-802 MXF FORGENRG-122

Kit inbegrepen
2 x MXF XC406 Accu’s, MXF C Lader, Geen kitbox of tas meege-
leverd

2 x MXF XC608 Accu’s, MXF SC Lader, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF HD812 Accu’s, MXF SC Lader, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Artikelnummer 4933479160 4933493548 4933493549

EAN-code 4058546369545 4058546484194 4058546484200

MXF SC MXF FC MXF C

Oplaadpoort 1 x MX FUEL™ 1x MX FUEL™ 1x MX FUEL™

Oplaadtype Single Single Single

Krachtbron AC AC AC

Handvat Ja Ja Ja

Aan de muur te bevestigen Nee Ja Ja

Gewicht (kg) 8.9 2.33 2.7

Geleverd in Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4932492848 4933498547 4933471839

EAN-code 4058546477196 4058546524166 4058546297381

MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF XC-2406 MXF CP203 MXF CP-2203

Systeem MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™

Capaciteit accu (Ah) 12.0 8.0 6.0 6.0 3.0 3.0

Aantal meegeleverde accu's 1 1 1 2 1 2

Laadtijd MXF C lader 160 minuten 110 minuten 90 minuten 90 minuten 45 minuten 45 minuten

Laadtijd MXF SC lader 65 minuten 45 minuten 45 minuten 45 minuten 45 minuten 45 minuten

Laadtijd MXF SC lader 65 minuten 45 minuten 45 minuten 45 minuten 45 minuten 45 minuten

Gewicht (kg) 5.9 4.5 4.8 4.8 2.7 2.7

Geleverd in Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4932492128 4932492130 4933471837 4933479162 4933471838 4933479161

EAN-code 4058546414955 4058546414979 4058546297367 4058546369569 4058546297374 4058546369552

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

MX FUEL™ ACCU‘S

MX FUEL™ LADERS

MX FUEL™ ACCU‘S EN LADERS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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MILWAUKEE® MX FUEL™ PLATFORM BRENGT EEN REVOLUTIE TEWEEG IN DE MARKT VAN DE LICHTE MACHINES DOOR DE 
PRESTATIES, WERKTIJD EN DUURZAAMHEID TE LEVEREN DIE DE VAKMENSEN EISEN ZONDER DE RISICO’S VAN UITSTOOT, LAWAAI, 

TRILLINGEN EN DE FRUSTRATIES VAN BENZINEONDERHOUD.

NU MET MEER DAN 25 OPLOSSINGEN, HET MX TM PLATFORM LEVERT VERGELIJKBARE PRESTATIES ALS BENZINE, GESNOERDE OF 
PNEUMATISCHE MACHINES ZONDER EMISSIES.

GEREEDSCHAP OPNIEUW GEDEFINIEERD. 
TRADE GEFOCUST. 
SYSTEEMBREED.

TOOL TOEPASSING MXF XC608 MXF HD812

MXF COS350G2 Stoepranden zagen 36 snedes* 50 snedes*

MXF DH2528H Beton breken 1.3 ton* 4 ton*

MXF DCD150 76 mm x 250 mm gaten 17 gaten* 26 gaten*

MXF DCD350 250 mm x 150 mm holes 3 gaten* 5 gaten*

MXF PS Slijpen met een 180 mm gesnoerde haakse 
slijpmachine 40 Min* † 60 Min* †

MXF CVHF Beton storten 55 M3* 82 M3*

MXF CVBP Beton storten 53 M3* 80 M3*

MXF CVBC Beton storten 53 M3* 80 M3*

MXF PSC Beton afwerken 5 uur 20 Min* 8 uur*

MXF WBT60 Beton afwerken 23 Min* 35 Min*

MXF WBT90 Beton afwerken 16 Min* 25 Min*

MXF PC50 Grind verdichten 22 Min* 35 Min*

MXF RAM Grind verdichten 17 Min* 25 Min*

MXF SMP2 Water pompen (snelle modus) 28 Min* 40 Min*

MXF PTR2 Volledige cyclus 200 cycli* 280 cycli*

MXF TL Op hoog vermogen 4 uur* 6 uur*

MXF TLIC Op hoog vermogen 4 uur* 6 uur*

ACCU

MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF CP203

MXF SC 65
min

45
min

45
min

45
min

MXF FC 100
min

65
min

45
min

45
min

MXF C 160
min

110
min

90
min

45
min

* De looptijden zijn gebaseerd op een volledig opgeladen accu. Deze richtlijnen zijn slechts indicatief en kunnen mogelijk niet worden gereproduceerd vanwege de verschillende gebruiksomstandigheden. Resultaten kunnen variëren afhankelijk van de gebruiker en de toepassing.

† Gebruik 2 accu’s tijdens de toepassing.

NIEUW

VERGELIJK 
ONZE
LADERS

MEESTE KRACHT | SNELST GELADEN | LANGSTE LEVENSDUUR
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DE EENVOUDIGSTE 
MANIER OM UW 
INVENTARIS TE 
BEHEREN

LOCATIE

TRACEER. BEHEER. PERSONALISEER.

Met ONE-KEY™ kunt u gereedschappen en 
apparatuur, ongeacht het merk, toevoegen aan 
uw inventaris en krijgt u een volledig overzicht 
van AL uw middelen. Voeg gratis onbeperkt 
gebruikers toe, wijs gereedschappen toe aan 
verschillende medewerkers en zie welke 
gereedschappen momenteel in gebruik zijn, 
klaar zijn voor gebruik of misschien bij het 
servicecentrum liggen. 

Volg een digitaal spoor van wanneer, waar 
en hoe uw gereedschap is gebruikt om de 
efÏciëntie en het gebruik te optimaliseren, 
of gebruik het om uw gereedschap 
en apparatuur op te sporen en te 
vergrendelen als het vermist is.

Druk professionele rapporten af en krijg 
documentatie over de kwaliteit en het 
gebruik van het gereedschap. 

Dit alles en nog veel meer is GRATIS!

AAN DE SLAG IN 2 MINUTEN

STAPSTAP STAP

DOWNLOAD 
GRATIS DE 

MILWAUKEE®

ONE-KEY™ APP

31 2

U BENT NU
GEREED OM
ONE-KEY™

TE GEBRUIKEN

REGISTREER
UW PROFIEL

SNEL EN EENVOUDIG

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website www.milwaukeetool.eu
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NEW

PERFORMANCE DRIVEN.
TRADE FOCUSED.
SYSTEM WIDE.

NIEUWE

GENERATIE

NIEUWE GRENZEN.
M18 FUEL NIEUWE GENERATIE. COMPACTER. 
ONGEËVENAARDE NAUWKEURIGHEID. BETERE 
PRESTATIES BEKIJK 

DE
M18 Next Generation FUEL, heeft een grote kracht in een ocmpacter 

formaat. De serie is compacter en toch krachtiger en is perfect voor 

moelijk bereikbare plaatsen en ideaal voor werken op hoogte, dankzij 

de kleinere afmetingen en het lagere gewicht, de betere balans en de 

eenvoudige bediening.

Stel de M18 Next Generation FUEL op de proef en pas uw 

verwachtingen en 18V gereedschap opnieuw aan.

NIEUWE GENERATIE

POWERSTATE™

KOOLBORSTELLOZE 
MOTOR

REDLINK PLUS™

INTELLEGENTIE

REDLITHIUM™

ACCU’S

NAUWKEURIGER.COMPACTER. BETERE PRESTATIES.

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website www.milwaukeetool.eu

ONE 
SYSTEM 

315
SOLUTIONS
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Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website www.milwaukeetool.eu

MEESTE KRACHT | SNELST GELADEN | LANGSTE LEVENSDUUR

WHAT MAKES REDLITHIUM™ FORGE™?

NIEUWE LITHIUM 
CELTECHNOLOGIEËN

TOT 50% MEER KRACHT

TOT 45% MINDER OPWARMING

TOT 6X SNELLER LADEN

TOT 50% MINDER WEERSTAND

Maximaliseer de volledige 
vermogensafgifte aan het 
gereedschap 

Versnel de laadsnelheid 

Compatibel met het volledige 
platform

Geavanceerd thermisch beheer 

Trillingsbescherming 

Gebouwd om zware 
werkomgevingen te weerstaan

 Laser gelast

Gepatenteerde polymeer coating: 
bescherming tegen water en vuil 

Bestendige behuizing: 
bescherming tegen gangbare 
oliën, vetten en oplosmiddelen

NIEUWE GENERATIE 
ELECTRONICA

ACTIEF KOEL SYSTEEM

MECHANISCH
HERONTWERP

GEAVENCEERDE
BESCHERMING

OUD
TAB

ONTWERP

NIEUW 
TABLOOS
ONTWERP

* Vs. andere celtechnologieën

WERK GEDAAN MET 80% OPLADING DRIE VOORDELEN
VAN COOL-CYCLE™ 
ACTIEF KOEL
SYSTEEM 

TIJD OM EEN WARME ACCU TE KOELEN EN LADEN

1.

2.

3.

COOL-CYCLE™ CAPABELE ACCU’S:

BEGINNEN SNELLER MET LADEN

KOMEN KOELER VAN DE LADER, 
WAT RESULTEERT IN MEER 
WERK WAT GEDAAN KAN 
WORDEN PER DAG

HEBBEN LANGERE LEVENSDUUR

* vs. vorige generatie

18,5 zaagsneden van 400 mm hard hout
met 2x M18 FB12 (M18 F2CHS50)

553 snedes in 50 x 100 mm zacht hout
met M18 FB12 (M18 FCS66) SNELLADER

Cool off time

M
IN

U
T

E
S

1,5min
Cool off time

35min
charge to 80%

45min
charge to 100%

150min
charge to 100%

20min
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VS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website www.milwaukeetool.eu

FORGE
TM

 JE GEREEDSCHAP MET
SCAN HIER OM ONS VOLLEDIG 
ASSORTIMENT AAN FORGE 
ACCU’S TE ZIEN

BATTERY RUN TIMES

*Runtijden zijn gebaseerd op een volledig opgeladen accu. Deze richtlijnen zijn slechts indicatief en kunnen mogelijk niet worden gereproduceerd vanwege 
de verschillende gebruiksomstandigheden. Resultaten kunnen variëren afhankelijk van de gebruiker en de toepassing.   † Bij gebruik van 2 accu’s.

GEREEDSCHAP APPLICATION

M18 HB8 M18 HB12 M18 FB8 M18 FB12

RESULTS 
PER BATTERY 
CHARGE

M18 FCHS 
M18 FUEL™ CHAINSAW
WITH 40 CM BAR

LOG CUTTING
CUTTING OF 30 CM 
SPRUCE TREE

23 
SNEDES*

36 
SNEDES*

TOT 56% 
INCREASE*

M18 F2CHS50 
M18 FUEL™ 50 CM DUAL 
BATTERY CHAINSAW

LOG CUTTING
CUTTING OF 35 CM 
SPRUCE TREE

23 
SNEDES*†

32
SNEDES*†

TOT 39%
VERBETERD*

M18 FTHCHS35 
M18 FUEL™ TOP HANDLE 
CHAINSAW WITH 35 CM BAR

LOG CUTTING
CUTTING OF 30 CM 
SPRUCE TREE

12 
SNEDES*

24 
SNEDES*

TOT 100%
VERBETERD*

M18 FLAG230XPDB
M18 FUEL™ 230 MM GROTE 
HAAKSE SLIJPMACHINE

METAAL SLIJPEN
MATERIAALVERWIJDERING UIT STAAL

147 g 
PUINVERWI-
JDERING*

234 g
PUINVERWI-
JDERING*

TOT 59% 
VERBETERD*

M18 ONEFLAG230XPDB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 230 
MM HAAKSE SLIJPER MET 
PEDDELSCHAKELAAR EN 
SCHIJFREM

METAAL SLIJPEN
MATERIAALVERWIJDERING UIT STAAL

187 g
PUINVERWI-
JDERING*

223 g
PUINVERWI-
JDERING*

TOT 19% 
VERBETERD*

M18 FHSAG125XPDB
M18 FUEL™ HIGH PERFORMANCE 
125 MM BRAKING GRINDER WITH 
PADDLE SWITCH

PIPE CUTTING
CUTTING OF 22 MM 
METAL PIPES

127 
SNEDES*

175 
SNEDES*

TOT 38% 
VERBETERD*

M18 FMCS66
M18 FUEL™ 66 MM 
METAALCIRKELZAAGMACHINE

METAAL ZAGEN
ZAGEN VAN 3 MM
PLAATSTAAL

22 
METER 
ZAGEN*

25 
METER 
ZAGEN*

TOT 15% 
VERBETERD*

M18 FCS66GR3
M18 FUEL™ 66 MM 
CIRKELZAAGMACHINE
(GESCHIKT VOOR GELEIDERAIL)

LAMINAAT ZAGEN
RIPSZAAGSNEDE DOOR 42 MM GELAM-
INEERD GRENEN 140 MM ZAAGSNEDEN

28 
SNEDES*

34 
SNEDES*

TOT 22% 
VERBETERD*

M18 FCOS230
M18 FUEL™ DOORSLIJPMACHINE

STOEPBANDEN ZAGEN
ZAGEN VAN 250 X 80 MM STOEP-
BANDEN

7 
SNEDES*

11 
SNEDES*

TOT 46% 
VERBETERD*

MEESTE KRACHT | SNELST GELADEN | LANGSTE LEVENSDUUR
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Milw. 
Powertool 
accusysteem 
logo

Milw. 
Powertool 
technologie 
logo

ONE-KEY™ FIXTEC™ Slagenergie 
(J(EPTA))

Max. slagfre-
quentie (per min)

Onbelast 
toerental 
(omw/min)

Boorcapaciteit 
in beton (mm)

Vibratieniveau 
bij boren (m/s²)

Vibratieniveau 
beitelen (m/s²)

Gewicht incl. accu 
(kg)

Geschikt voor Milwaukee 
stofafzuigsystemen

2. M18 ONEFHP-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 5.0 4600 0 - 800 8 - 24 8.46 7.92 5.0 (M18 HB5.5) M18 FPDDEXL

2. M18 ONEFHPX-552X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ✔ 5.0 4600 0 - 800 8 - 24 8.46 7.92 5.2 (M18 HB5.5) M18 FPDDEXL

2. M18 FHACOD32-0C M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 4.9 4600 0 - 800 8 - 24 10.5 9.4 5.9 (M18 HB5.5) M18 FDDEL32

3. M18 FH-0X M18 FUEL™ - - 2.5 4800 0 - 1330 8 - 24 17 14.2 4.3 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ M18 
FDDEXL

3. M18 FHX-552X M18 FUEL™ - ✔ 2.5 4800 0 - 1330 6 - 20 17 14.2 4.4 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ M18 
FDDEXL

3. M18 ONEFH-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 2.5 4800 0 - 1330 6 - 20 17 14.2 4.3 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ M18 
FDDEXL

3. M18 ONEFHX-552X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ✔ 2.5 4800 0 - 1330 6 - 20 17 14.2 4.5 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ M18 
FDDEXL

4. M18 FHAFOH16-302X M18 FUEL™ - - 2.3 4740 0 - 1310 5.5 - 13 12.56 - 3.3 (M18 HB3) Integrated dust extractor

4. M18 FHAC16-302X M18 FUEL™ - - 1.7 5080 0 - 1400 5.5 - 13 13.6 10.9 2.6 (M18 HB3) M18 FDDEC

4. M18 BLH-502X M18™ Koolborstelloos- - 2.3 5100 0 - 1400 6 - 18 14.9 12.7 3.3 (M18 B5) M18 CDEX

4. M18 BLHX-502X M18™ Koolborstelloos- ✔ 2.3 4900 0 - 1400 6 - 18 14.9 12.7 3.5 (M18 B5) M18 CDEX

4. M18 BLHACD26-402X M18™ Koolborstelloos- - 2.6 4600 0 - 1270 6 - 18 13.9 13.2 3.1 (M18 B4) M18 CDEX

4. M12 FHAC16-502X M12 FUEL™ - - 1.15 4410 0 - 1200 5.5 -13 12.3 10.3 2.3 (M12 HB5) M12 UDEL

5. M18 BH-402C M18™ - - 1.2 7000 0 - 1300 5.5 - 13 10.91 - 2.5 (M18 B4) M12 UDEL

Milw. Powertool 
accusysteem logo

Kenmerk ONE-KEY™ Slagenergie 
(J(EPTA))

Belast aantal 
slagen (per min)

Onbelast toerental 
(omw/min)

Boorcapaciteit in 
beton (mm)

Vibratieniveau 
bij boren (m/s²)

Vibratieniveau 
beitelen (m/s²)

Gewicht incl. accu 
(kg)

Geschikt voor Milwaukee 
stofafzuigsystemen

1. M18 FHM-121C M18 FUEL™ AUTOSTOP™ ONE-KEY™ 11.0 0 - 2900 0 - 380 20 - 40 12.25 12.25 10.2 (M18 FB12) PHDE72

1. M18 CHM-121C M18 FUEL™ - - 6.1 0 - 3000 0 - 450 Ø 16 - 32  11.03 10.63 7.1 (M18 FB12) PHDE72

GEBRUIK DE JUISTE BOORHAMER 
VOOR DE KLUS

Voor de meer veeleisende, zware toepassingen. Inclusief droog boren 
en middelzware hakwerkzaamheden in zowel betonblokken en 
gewapend beton.

Voor zware toepassingen, ideaal voor loodgieterswerk of bekisting.

Gebalanceerde prestatie-/
gewichtsverhouding. Ideaal voor licht 
beitelwerk.

Compacte boorhamers, ideaal voor kleine 
ruimtes en de hele dag door te gebruiken.

Uitstekende prestaties, ideaal voor 
herhaaldelijk en snel boren.

SDS-MAX

SDS-PLUS

BEKIJK HET 
VOLLEDIGE PBM 
ASSORTIMENT ONLINE

BEKIJK ALLE 
COMPATIBELE BOREN 
ONLINE

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website www.milwaukeetool.eu
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M18 CHM-0C M18 CHM-121C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933451362 4933499271
EAN-code 4002395159208 4058546564353

M18 FDDEL32-0

Artikelnummer 4933492142
EAN-code 4058546415099

M18 FHACOD32-0C M18 FHACOD32-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Artikelnummer 4933492140 4933492141
EAN-code 4058546415075 4058546415082

M18 ONEFHP-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478884
EAN-code 4058546361662

M18 ONEFHPXDEL-552C

Kit inbegrepen 2 x M18 HB5.5 Accu’s, M12-18 FC Lader, Transportkoffer
Artikelnummer 4933478498
EAN-code 4058546346911

M18 FPDDEXL-0

Artikelnummer 4933478509
EAN-code 4058546347024

M18 ONEFHPX-0X M18 ONEFHPX-552X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 HB5.5 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933478495 4933478496
EAN-code 4058546346881 4058546346898

M18 FHM-0C M18 FHM-121C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933464893 4933499269
EAN-code 4058546228385 4058546564339

M18 CHM
M18 FUEL™ SDS-MAX BOOR- EN BREEKHAMER

M18 FHM
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 8 KG SDS-MAX BOOR- EN 
BREEKHAMER

 º ’S werelds eerste 18V SDS-max hamer voor 
maximale veelzijdigheid en mobiliteit met 
dezelfde prestaties als een gesnoerde hamer

 º Koolborstelloze POWERSTATE™ motor levert 
gesnoerde boorprestaties

 º REDLINK PLUS™ intelligentiesysteem 
levert geavanceerde digitale 
overbelastingsbeveiliging voor zowel machine 
als accu, waarbij de prestaties van de tool 
(zelfs onder belasting) blijven behouden

 º De M18 FHM is de meest productieve 
SDS-Max tool die Milwaukee Tool heeft 
geproduceerd en levert gesnoerde kracht met 
de flexibiliteit van het snoerloze M18™ platform

 º Het HIGH OUTPUT™ systeem tilt de M18 
FUEL™ technologieën naar een hoger niveau 
en levert grotere prestaties en een langere 
werkduur. Deze tools zijn ontworpen om 
de samenwerking met HIGH OUTPUT™ en 
FORGE™ accu’s te maximaliseren

M18 ONEFHPX
M18 FUEL™ KRACHTIGE 4-STANDEN 32 MM SDS-PLUS 
HAMER MET ONE-KEY™ EN FIXTEC™ BOORHOUDER

M18 FPDDEXL
SPECIALE STOFAFZUIGING VOOR M18 FUEL™ 32 MM 
SDS-PLUS HAMERS MET AUTOPULSE™

 º Hardste slagvaste SDS-Plus hamer in zijn 
klasse. Krachtig hamermechanisme levert 5,0 J 
slagenergie bij lage 6,9 m/s² trillingen 

 º Boort tot 10 gaten van 18 x 100 mm op een 
M18™ HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah accu lading 

 º AUTOSTOP™ schakelt het gereedschap uit om 
de gebruiker te beschermen tegen scherpe en 
onverwachtse bewegingen

 º Ontworpen om stof efficiënt op te vangen met 
automatische werking via de aan/uit schakelaar 
van het gereedschap

 º AUTOPULSE™, het eerste ingebouwde 
automatische filterreinigingsmechanisme voor 
een stofafzuiger voor op het gereedschap, 
dat de efficiëntie van de luchtstroom en de 
levensduur van de filters verhoogt

 º Het zeer efficiënte HEPA-filter vangt 99,97% 
van de deeltjes in de lucht tot 0,3 micron op

M18 ONEFHPXDEL
M18 FUEL™ SDS-PLUS HAMER MET STOFAFZUIGING

M18 ONEFHP
M18 FUEL™ KRACHTIGE 4-MODE 32 MM SDS-PLUS 
HAMER MET ONE-KEY™

 º M18 ONEFHPX - M18 FUEL™ 4-standen 32 
mm SDS-Plus hamer met ONE-KEY™

 º M18 FPDDEXL - stofafzuiging voor de 
M18 FUEL™ 32 mm SDS-plus hamer met 
AUTOPULSE™

 º Hardste slagvaste SDS-Plus hamer in zijn 
klasse. Krachtig slagmechanisme levert 5,0 J 
slagenergie bij lage 6,9 m/s² trillingen

 º Boort tot 10 gaten van 18 x 100 mm op een 
M18™ HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah accu lading 

 º AUTOSTOP™ schakelt het gereedschap uit om 
de gebruiker te beschermen tegen scherpe en 
onverwachte bewegingen

M18 FDDEL32
SPECIALE STOFAFZUIGING VOOR M18 FUEL™ 32 MM 
SDS-PLUS D-HAMER MET AUTOPULSE™

M18 FHACOD32
M18 FUEL™ 32 MM SDS-PLUS D-HANDGREEP HAMER 
MET ONE-KEY™

 º D-handgreep met compact en ergonomisch 
ontwerp voor meer comfort voor de 
eindgebruiker

 º Krachtig slagmechanisme en het 
koolborstelloze motorontwerp leveren 4,9 J 
slagenergie

 º 4-standen werking: roterende hamer, alleen 
hamer, alleen rotatie en variolock voor 
maximale veelzijdigheid

 º Ontworpen om efficiënt stof te verzamelen 
met automatische werking van de aan/uit-
schakelaar van het gereedschap

 º AUTOPULSE™ het eerste ingebouwde 
automatische filterreinigingsmechanisme 
voor een stofzuiger op gereedschap, dat de 
efficiëntie van de luchtstroom en de levensduur 
van het filter verhoogt

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



17

M18 FHAFOH16-0 M18 FHAFOH16-0X M18 FHAFOH16-302X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
HD Box

2 x M18 HB3 Accu’s, M12-
18 FC Lader, HD Box

Artikelnummer 4933493531 4933493532 4933493533
EAN-code 4058546484026 4058546484033 4058546484040

M18 ONEFHXDEL-552C

Kit inbegrepen 2 x M18 HB5.5 Accu’s, M12-18 FC Lader, Transportkoffer
Artikelnummer 4933478506
EAN-code 4058546346997

M18 FDDEXL-0

Artikelnummer 4933478508
EAN-code 4058546347017

M18 FCDDEXL-0

Artikelnummer 4933478507
EAN-code 4058546347000

M18 FHX-0X M18 FHX-552X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 HB5.5 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933478888 4933478889
EAN-code 4058546361709 4058546361716

M18 FH-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478500
EAN-code 4058546346935

M18 ONEFH-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478886
EAN-code 4058546361686

M18 ONEFHX-0X M18 ONEFHX-552X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 HB5.5 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933478503 4933478504
EAN-code 4058546346966 4058546346973
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M18 ONEFHX
M18 FUEL™ 4-STANDEN 26 MM SDS-PLUS HAMER MET 
ONE-KEY™EN FIXTEC™ BOORHOUDER

M18 ONEFH
M18 FUEL™ 4-STANDEN 26 MM SDS-PLUS HAMER MET 
ONE-KEY™

 º De snelste boorhamer in zijn klasse, wat leidt 
tot hogere productiviteit

 º Krachtig hamermechanisme levert 2,5 J aan 
slagenergie bij 12,9 m/s² trillingen

 º Boort tot 125Ø10 x 50 mm gaten op een M18™ 
HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah acculading

 º AUTOSTOP™ schakelt het gereedschap uit om 
de gebruiker te beschermen 

 º De snelste boorhamer in zijn klasse, wat leidt 
tot hogere productiviteit

 º Krachtig hamermechanisme levert 2,5 J aan 
slagenergie bij 12,9 m/s² trillingen

 º Boort tot 125Ø10 x 50 mm gaten op een M18™ 
HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah acculading

 º AUTOSTOP™ schakelt het gereedschap uit om 
de gebruiker te beschermen

M18 FH
M18 FUEL™ 4-MODE 26 MM SDS-PLUS HAMER

M18 FHX
M18 FUEL™ SDS-PLUS HAMER MET 4 STANDEN 26 MM 
MET FIXTEC™

 º De snelste boorhamer in zijn klasse, wat leidt 
tot een hogere productiviteit

 º Krachtig hamermechanisme levert 2,5 J aan 
slagenergie bij lage 12,9 m/s² trillingen

 º Boort tot 125 Ø10 x 50 mm gaten op een 
M18™ HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah acculading

 º AUTOSTOP™ schakelt het gereedschap uit om 
de gebruiker te beschermen tegen scherpe, 
onverwachte bewegingen 

 º De snelste boorhamer in zijn klasse, wat leidt 
tot een hogere productiviteit

 º Krachtig hamermechanisme levert 2,5 J aan 
slagenergie bij lage 12,9 m/s² trillingen

 º Boort tot 125 Ø10 x 50 mm gaten op een 
M18™ HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah acculading

 º AUTOSTOP™ schakelt het gereedschap uit om 
de gebruiker te beschermen tegen scherpe, 
onverwachte bewegingen

M18 FCDDEXL
COMPACTE SPECIALE STOFAFZUIGING VOOR M18 FUEL™ 
26 MM SDS-PLUS HAMERS

M18 FDDEXL
SPECIALE STOFAFZUIGING VOOR M18 FUEL™ 26 MM 
SDS-PLUS HAMERS MET AUTOPULSE™

 º Ontworpen om stof efficiënt op te vangen met 
automatische werking via de aan/uit schakelaar 
van het gereedschap

 º Het zeer efficiënte HEPA-filter vangt 99,97% 
van de deeltjes in de lucht tot 0,3 micron op

 º Handmatig filterreinigingsmechanisme 
verhoogt de efficiëntie van de luchtstroom en 
de levensduur van het filter

 º Ontworpen om stof efficiënt op te vangen met 
automatische werking via de aan/uit schakelaar 
van het gereedschap

 º AUTOPULSE™ het eerste ingebouwde 
automatische filterreinigingsmechanisme voor 
een stofafzuiger voor op het gereedschap, 
dat de efficiëntie van de luchtstroom en de 
levensduur van de filters verhoogt

 º Het zeer efficiënte HEPA-filter vangt 99,97% 
van de deeltjes in de lucht tot 0,3 micron op

M18 ONEFHXDEL
M18 FUEL™ 26 MM STANDEN SDS-PLUS HAMER MET 
FIXTEC™ BOORKOP, ONE-KEY™ EN STOFAFZUIGING

M18 FHAFOH16
M18 FUEL™ 16 MM SDS-PLUS HAMER MET 
GEÏNTEGREERDE STOFAFZUIGING

 º M18 ONEFHX - M18 FUEL™ 4-standen 26 mm 
SDS-Plus hamer met ONE-KEY™

 º M18 FDDEXL - stofafzuiging voor de 
M18 FUEL™ 26 mm SDS-plus hamer met 
AUTOPULSE™

 º ’s Werelds eerste boorhamer met 
geïntegreerde stofafzuiging

 º Het zeer efficiënte HEPA-filter verzamelt 
99,97% van de deeltjes in de lucht tot 0,3 
micron

 º AUTOSTOP™ schakelt de machine uit om 
de gebruiker te beschermen tegen snelle, 
onverwachte bewegingen

 º Geoptimaliseerd voor toepassingen boven 
het hoofd

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 FHACDDE-0C

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Transportkoffer
Artikelnummer 4933498586
EAN-code 4058546524555

M18 FDDEC-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Artikelnummer 4933498587
EAN-code 4058546524562

M18 FHAC16-0 M18 FHAC16-0X M18 FHAC16-302X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox 
of tas meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, HD Box

2 x M18 HB3 Accu’s, M12-
18 FC Lader, HD Box

Artikelnummer 4933498582 4933498583 4933498584
EAN-code 4058546524517 4058546524524 4058546524531

M18 BH-0 M18 BH-402C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B4 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933443320 4933443330
EAN-code 4002395003730 4002395003747

M18 BLHACD26-0X M18 BLHACD26-402X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B4 Accu’s, M12-18 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933492482 4933492480
EAN-code 4058546418496 4058546418472

M18 CDEX-0

Artikelnummer 4933447450
EAN-code 4002395006243

M18 BLH-0 M18 BLH-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933479426 4933478894
EAN-code 4058546372200 4058546361761

M18 BLHX-0X M18 BLHX-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478891 4933478892
EAN-code 4058546361730 4058546361747

M18 FHAC16
M18 FUEL™ KRACHTIGE 4-STANDEN 16 MM SDS-PLUS 
HAMER

M18 FDDEC
M18™ SPECIALE STOFAFZUIGER VOOR M18 FUEL™ 
KRACHTIGE 4-MODUS 16 MM SDS-PLUS HAMER

 º De meest compacte en snelste boorhamer in 
zijn klasse voor meer productiviteit en comfort

 º Krachtig hamermechanisme levert 1,7 J 
slagenergie

 º Boort tot 58 gaten ⌀10 x 50 mm op een M18™ 
HIGH OUTPUT™ 3.0 Ah acculading

 º AUTOSTOP™schakelt het gereedschap uit 
om de gebruiker te beschermen tegen snelle 
onverwachte bewegingen

 º Ontworpen om stof effectief op te vangen 
met automatische bediening vanaf de aan/uit-
triggerschakelaar van het gereedschap

 º HEPA-filter: algemeen beschouwd als het 
ultieme filter dat deeltjes van alle groottes 
opvangt met een efficiëntie van 99,75%.

 º Grote stofopvangbak

M18 BLHX
M18™ KOOLBORSTELLOZE 4-STANDEN SDS-PLUS 
HAMER VAN 26 MM MET FIXTEC™ BOORHOUDER

M18 FHACDDE
M18 FUEL™ KRACHTIGE 4-STANDEN 16 MM SDS-PLUS 
HAMER MET SPECIALE STOFAFZUIGER

 º  º Krachtig hamermechanisme en het 
koolborstelloze motorontwerp leveren 2,3 J aan 
slagenergie

 º Compact, ergonomisch ontwerp voor meer 
comfort voor de gebruiker

 º FIXTEC™ snelwisselsysteem - snel en 
eenvoudig verwisselen van boorkop, zonder 
hulpgereedschap

M18 BLH
M18™ KOOLBORSTELLOZE 4-STANDEN SDS-PLUS 
HAMER VAN 26 MM

M18 CDEX
M18 FUEL™ SDS-PLUS STOFAFZUIGSET

 º Krachtig hamermechanisme en het 
koolborstelloze motorontwerp leveren 2,3 J aan 
slagenergie

 º Compact, ergonomisch ontwerp voor meer 
comfort voor de gebruiker

 º Volledig metalen tandwielkast - optimale 
plaatsing van de tandwielen voor langere 
levensduur van het gereedschap

 º Ontworpen voor efficiënt afzuigen van stof 
met automatische werking middels aan-/
uitschakelaar van de boorhamer

 º Hoogefficiënt 99,75% HEPA-filter - alom 
beschouwd als het meest ultieme stoffilter

 º Royale stofopvangbak
 º Aluminium telescoopzuigbuis perfect in te 
stellen op de boordiameter, max. 16 mm lengte 
en 90 mm diepte

 º Geschikt voor M18 BLH en M18 BLHX

M18 BLHACD26
M18™ BORSTELLOZE 26 MM SDS-PLUS HAMER MET 
D-GREEP

M18 BH
M18™ SDS-PLUS COMPACTBOORHAMER

 º Individuele accucelbewaking voor het 
optimaliseren van werkduur en duurzaamheid 
van zowel machine als accu

 º Ingebouwde brandstofmeter op de accu – 
geeft de resterende accu-werktijd aan

 º Koolborstelloze motor, REDLITHIUM™ 
accupakket en REDLINK™ elektronica leveren 
vermogen, werkduur en duurzaamheid

 º Flexibel accusysteem: werkt met alle 
MILWAUKEE® M18™ accu’s

 º Superieure vermogen-/gewichtsverhouding in 
z’n klasse, 2,5 kg bij 1,2 J (EPTA) 

 º High performance 4-polige motor voor 
optimale vermogen-/gewichtsverhouding

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º 2-standen: hamerboren of alleen normaalboren 
voor maximale flexibiliteit

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 BLCHTO-121

Kit inbegrepen 1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC Lader, 
Artikelnummer 4933500224
EAN-code 4058546615260

M18 FPD3-0X M18 FPD3-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933479859 4933479860
EAN-code 4058546376536 4058546376543

M18 FDD3-0X M18 FDD3-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933479862 4933479863
EAN-code 4058546376567 4058546376574

M18 ONEDD3-0X M18 ONEDD3-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933492799 4933492802
EAN-code 4058546476700 4058546476731

M18 ONEPD3-0X M18 ONEPD3-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933492798 4933492801
EAN-code 4058546476694 4058546476724

M18 FCVN12-0 M18 FCVN12-551 M18 FCVN24-0 M18 FCVN24-551

Kit inbegrepen

Geen accu’s bijge-
leverd, Geen lader bi-
jgeleverd, Geen kitbox 
of tas meegeleverd

1 x M18 HB5.5 Ac-
cu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Geen accu’s bijge-
leverd, Geen lader bi-
jgeleverd, Geen kitbox 
of tas meegeleverd

1 x M18 HB5.5 Ac-
cu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479596 4933479597 4933479599 4933479600
EAN-code 4058546373900 4058546373917 4058546373931 4058546373948

M18 FPM-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933459719
EAN-code 4058546028916

M18 FCOS230-0 M18 FCOS230-121

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471696 4933499175
EAN-code 4058546295950 4058546563394
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M18 FPM
M18 FUEL™ MIXER

M18 FCOS230
M18 FUEL™ DOORSLIJPMACHINE 

 º POWERSTATE™ koolborstelloze motor levert 
het vermogen om zware mengsels te mengen, 
zoals beton en mortel

 º Ultieme snelheidscontrole: 3 verschillende 
manieren om de snelheid te controleren voor 
nette en consistente mixen (8 snelheden 
instelbaar, variabele snelheidshendel en een 
vergrendelingsknop

 º De eerste 18V 230 mm doorslijpmachine op 
accu ter wereld, levert de kracht om door 
gewapend beton te zagen, terwijl hij 50% 
lichter is dan andere benzinevergelijkende 
modellen

 º Snelle start, geen mix van benzine en olie 
meer nodig en geen onderhoud van de 
benzinemotor

 º Kan indoor worden gebruikt vanwege de nul-
emissie van rookgassen

M18 BLCHTO
M18™KOOLBORSTELLOOS1 TON KETTING TAKEL MET 
ONE-KEY™

M18 FCVN
M18 FUEL™ BETONTRILNAALD

 º Takelcapaciteit van 1 ton om een grote 
verscheidenheid aan materialen op te tillen

 º Tot 6 meter takel hoogte voor alle toepassingen
 º Bestuurd met afstandsbediening voor veilige 
bediening

 º Ketting stopt binnen 1 seconde om nauwkeurig 
en veilig te werken

 º Microbeweging & soft-start voor nauwkeurig 
werken

 º M18 FUEL™ betontrilnaald voor het verdichten 
van beton in een compact ontwerp

 º 1,2 m trilslang uitvoering aanbevolen voor 
funderingen of kleine vlakke werken (M18 
FCVN12)

 º 2,4 m trilslang uitvoering aanbevolen voor 
funderingen of kleine vlakke werken (M18 
FCVN24)

 º 25 mm² kopontwerp en 12.500 VPM voor een 
verbeterd consolidatievermogen

M18 ONEPD3
M18 FUEL™ ONE-KEY™ SLAGBOORMACHINE

M18 ONEDD3
M18 FUEL™ ONE-KEY™ BOORSCHROEFMACHINE

 º Hoger vermogen, efficiency onder belasting - 
ongeëvenaard koppel van 158 Nm

 º Extreem compact design - totale lengte van 
slechts 175 mm voor gebruik in krappe ruimtes

 º Verbinding via Bluetooth® met de ONE-KEY™ 
app

 º Tot 3 persoonlijke instellingen opslaan in het 
geheugen van de machines voor een snelle 
selectie op de werk- of bouwplaats

 º Hoger vermogen, efficiency onder belasting - 
max. koppel 158 Nm

 º Extreem compact formaat van slechts 173 mm 
voor gebruik in krappe ruimtes

 º Verbind via Bluetooth® met de ONE-KEY™ app
 º Tot 3 persoonlijke instellingen opslaan in het 
geheugen van de machines voor een snelle 
selectie op de werk- of bouwplaats

M18 FDD3
M18 FUEL™ BOORSCHROEFMACHINE

M18 FPD3
M18 FUEL™ SLAGBOORMACHINE

 º Hoger vermogen, efficiency onder belasting - 
max. koppel 158 Nm

 º Uiterst compact ontwerp van 173 mm lengte 
voor toegang tot krappe ruimtes

 º AUTOSTOP™ beveiliging: herkent buitensporige 
rotatie en stopt de machine automatisch voor 
de beste gebruikersbescherming

 º Snelste boor- en schroeftoepassingen onder 
belasting

 º Hoger vermogen, efficiency onder belasting - 
max. koppel van 158 Nm

 º Extreem compact design - lengte van slechts 
175 mm voor gebruik in krappe ruimtes

 º AUTOSTOP™ beveiliging: herkent buitensporige 
rotatie en stopt de machine automatisch voor 
de beste gebruikersbescherming

 º 13 mm metalen snelspanboorkop voor snelle 
bitwissel en bitbehoud

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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ONE-KEY™ Kenmerk
Onbelast toerental 
(omw/min)

Max. boren hout/staal/
metselwerk (mm)

Max. slagfrequentie 
(per min)

Max. koppel (Nm)
Max. boorhoudercapaciteit 
(mm)

Gewicht incl. 
accu (kg)

1. M18 ONEPD3-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 0 - 500/ 0 - 2100 89/ 16/ 16 0 - 33,000 158 13 2.2 (M18 B5)

1. M18 FPD3-502X M18 FUEL™ - AUTOSTOP™ 0 - 500/ 0 - 2100 89/ 16/ 16 0 - 33,000 158 13 2.2 (M18 B5)

1. M12 FPD2-602X M12 FUEL™ - - 0 - 450/ 0 - 1,550 35/ 13/ 13 0 - 22,500 45 13 1.4 (M12 B6)

2. M18 BLPD2-502X M18™ Koolborstelloos - - 0 - 550/ 0 - 1800 76/ 13/ 16 0 - 28,800 82 13 2.1 (M18 B5)

3. M18 BLPDRC-502C M18™ Compact Koolbor-
stelloos

- - 0-550/ 0-1700 52/ 13/ 16 0 - 25,500 60.5 13 1.5 (M18 B5)

GEBRUIK DE JUISTE SLAGBOORMACHINE 
VOOR DE KLUS

FUEL™

COMPACT KOOLBORSTELLOOSKOOLBORSTELLOOS

BEKIJK HET VOLLEDIGE 
PBM ASSORTIMENT 
ONLINE

BEKIJK ALLE 
COMPATIBELE BOREN 
ONLINE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 ONEID3-0X M18 ONEID3-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933492800 4933492804
EAN-code 4058546476717 4058546476755

C18 RAD-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933427189
EAN-code 4002395239085

M18 CRAD2-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933471641
EAN-code 4058546295400

M18 FRAD2-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471207
EAN-code 4058546288358

M18 BLDDRC-0X M18 BLDDRC-202C M18 BLDDRC-502C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
HD Box

2 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 C Lader, Transportkoffer

2 x M18 B5 Accu’s, M12-
18 C Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933492832 4933492833 4933492835
EAN-code 4058546477035 4058546477042 4058546477066

M18 BLPDRC-0X M18 BLPDRC-202C M18 BLPDRC-502C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
HD Box

2 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 C Lader, Transportkoffer

2 x M18 B5 Accu’s, M12-
18 C Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933492821 4933492822 4933492826
EAN-code 4058546476922 4058546476939 4058546476977

M18 BLDD2-0X M18 BLDD2-402X M18 BLDD2-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
HD Box

2 x M18 B4 Accu’s, M12-
18 C Lader, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-
18 FC Lader, HD Box

Artikelnummer 4933464514 4933464559 4933464515
EAN-code 4058546224592 4058546225049 4058546224608

M18 BLPD2-0X M18 BLPD2-402X M18 BLPD2-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
HD Box

2 x M18 B4 Accu’s, M12-
18 FC Lader, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-
18 FC Lader, HD Box

Artikelnummer 4933464516 4933464560 4933464517
EAN-code 4058546224615 4058546225056 4058546224622
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Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

 º Nieuwe koolborstelloze motor levert 40% meer 
koppel dan het voorgaande model - max. 
koppel 82Nm

 º Compact ontwerp (180 mm lang) biedt een 
uitstekende balans en controle, ideaal voor 
toepassingen boven het hoofd of werk in 
krappe ruimtes

 º Geavanceerde boorkop voor zwaar gebruik - 
13 mm metalen snelspanboorhouder voor het 
snel verwisselen van schroefbits

M18 BLPD2
M18™ KOOLBORSTELLOZE SLAGBOORMACHINE

 º Nieuwe koolborstelloze motor levert 40% meer 
koppel dan het voorgaande model - max. 
koppel 82Nm

 º Compact ontwerp (180 mm lang) biedt een 
uitstekende balans en controle, ideaal voor 
toepassingen boven het hoofd of werk in 
krappe ruimtes

 º Geavanceerde boorkop voor zwaar gebruik - 
13 mm metalen snelspanboorhouder voor het 
snel verwisselen van schroefbits

M18 BLDD2
M18™ KOOLBORSTELLOZE BOORSCHROEFMACHINE

 º Compacte borstelloze slagboormachine met 
een lengte van slechts 145 mm voor toegang 
tot krappe ruimtes

 º Geavanceerde 13 mm zware metalen boorkop 
voor snelle bitwissel en superieure bitbehoud.

 º Koppel van 60 Nm, de beste 
vermogensformaatverhouding

 º Volledig metalen riemclip voor het snel en 
gemakkelijk ophangen van uw gereedschap

 º Ingebouwde brandstofmeter en LED-verlichting

M18 BLPDRC
M18™ COMPACTE KOOLBORSTELLOZE 
SLAGBOORMACHINE

 º Compacte borstelloze boormachine met een 
lengte van slechts 145 mm voor toegang tot 
krappe ruimtes

 º Geavanceerde 13 mm zware metalen boorkop 
voor snelle bitwissel en superieure bitbehoud

 º Koppel van 60 Nm, de beste 
vermogensformaatverhouding

 º Volledig metalen riemclip voor het snel en 
gemakkelijk ophangen van uw gereedschap

 º Ingebouwde brandstofmeter en LED-verlichting

M18 BLDDRC
M18™ COMPACTE KOOLBORSTELLOZE BOORMACHINE

 º Extreem lange werkduur tot 100 gaten met een 
65 mm boor in hout

 º POWERSTATE™ borstelloze motor levert een 
constant vermogen onder belasting om door 
152 mm gaten te komen

 º Mechanische koppeling ter bescherming bij 
vastslaan van de machine

 º Compact ontwerp maakt werken in kleine 
ruimtes mogelijk

 º Brandstofmeter en LED-lampje in het apparaat

M18 FRAD2
M18 FUEL™ SUPER HAWG®  2-TOERIGE HAAKSE 
BOORMACHINE

 º Levert hetzelfde vermogen en snelheid als 
gesnoerde machines (1500 omw/min) in 
houtboortoepassingen

 º Metalen tandwielhuis en 13 mm 
tandkransboorhouder

 º Extreem lange looptijd met een 5,5 Ah accu, 
boort tot wel 200 gaten met een 22 mm boor in 
50 x 100 mm hout

M18 CRAD2
M18 FUEL™ HAAKSE BOORMACHINE

 º Optimale prestaties - 1500 omw/min bij 20 Nm
 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica 
in machine en accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Perfecte snelheids-/vermogensverhouding voor 
de snelle klussen

 º 10 mm boorhouder voor maximale 
veelzijdigheid en betere grip

C18 RAD
M18™ HAAKSE COMPACTBOORMACHINE

 º Tot 3 persoonlijke instellingen opslaan in het 
geheugen van de machines voor een snelle 
selectie op de werk- of bouwplaats

 º Verbinding via Bluetooth® met de ONE-KEY™ 
app

 º Hogere aandrijving vergeleken met het vorige 
model, tot 3900 omw/min en 4400 slagen/min

 º Extreem compact design - totale lengte van 
slechts 113 mm voor gebruik in krappe ruimtes

M18 ONEID3
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/4˝ HEX 
SLAGSCHROEVENDRAAIER
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Milw. Powertool 
accusysteem logo

Milw. Powertool 
technologie logo

ONE-KEY™
Onbelast toerental (omw/
min)

Slagfrequentie (per min) Max. koppel (Nm) Machine opname Max. schroefmaat Gewicht incl. accu [kg]

1. M18 ONEID3-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1750/3000/4000/0-4000 1200/3400/4300/0-4400 119/176/226/0-226 ¼˝ Hex M16 1.7 (M18 B5)

1. M18 FID3-502X M18 FUEL™ - 1750/3000/3900/0-3900 1400/3600/4400/0-4400 226 ¼˝ Hex M16 1.7 (M18 B5)

1. M12 FID2-602X M12 FUEL™ - 1700/2900/3600/3600 1300/3500/4000/0-4000 170 ¼˝ Hex M14 1.1 (M12 B6)

1. M18 FQID-502X M18 FUEL™ SURGE™ - 900/2100/3000/0-3000 1800/2900/4000/0-4000 50 ¼˝ Hex M14 1.7 (M18 B5)

1. M12 FQID-202X M12 FUEL™ SURGE™ - 1100/2200/3200/3200 950/2200/3400/3400 50 ¼˝ Hex M14 1.1 (M12 B2)

2. M18 BLIDR-502X M18™ Koolborstelloos - 1250/2400/3600 2500/4700/4900 190 ¼˝ Hex M14 1.3 (M18 B5)

3. M18 BLIDRC-402C M18™ Compact Koolbor-
stelloos

- 0 - 3600 0 - 4900 190 ¼˝ Hex M14 1.3 (M18 B4)

4. M18 BRAID-0 M18™ - 1500/ 2250 2400/3400 41/ 81 ¼˝ Hex M14 1.8 (M18 B5)

4. M12 BRAID-0 M12™ - 0 - 2425 0 - 3300 68 ¼˝ Hex M12 1.2 (M12 B2)

GEBRUIK DE JUISTE SLAGSCHROEVENDRAAIER 
VOOR DE KLUS

21

KOOLBORSTELLOOSFUEL™

43

KOOLBORSTELCOMPACT KOOLBORSTELLOOS

BEKIJK ALLE 
COMPATIBELE 
IMPACT BITS ONLINE

BEKIJK HET 
VOLLEDIGE PBM 
ASSORTIMENT ONLINE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 ONEFMTIW2FC12-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933493413
EAN-code 4058546482848

M18 FSG-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933459201
EAN-code 4002395289967

M18 FSGC-202X

Kit inbegrepen 2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 FC Lader, HD Box
Artikelnummer 4933459199
EAN-code 4002395289943

M18 BRAID-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933447891
EAN-code 4002395006663

M18 BLIDRC-0 M18 BLIDRC-402C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B4 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933492839 4933492840
EAN-code 4058546477103 4058546477110

M18 BLIDR-0X M18 BLIDR-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933492842 4933492843
EAN-code 4058546477134 4058546477141

M18 FQID-0X M18 FQID-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933459187 4933451790
EAN-code 4002395289226 4002395277636

M18 FID3-0X M18 FID3-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933479864 4933479865
EAN-code 4058546376581 4058546376598
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Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

 º Hoger vermogensefficiëntie onder belasting - 
max. koppel van 226 Nm

 º Snellere aandrijving - tot en met 3900 omw/min 
en 4400 slagen/min

 º Extreem compact design - tool meet een totale 
lengte van slechts 113 mm voor gebruik in 
krappe ruimtes

M18 FID3
M18 FUEL™ 1/4˝ HEX SLAGSCHROEVENDRAAIER

 º De M18 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ Hex hydraulische 
slagschroevendraaier is Milwaukee Tool’s 
meest stille snoerloze bevestigingsoplossing

 º FLUID-DRIVE™ hydraulische aandrijving 
vermindert metaal-op-metaal contact in 
de machine en zorgt voor stillere werking, 
soepelere prestaties en hogere duurzaamheid 
dan een standaard slagschroevendraaier

 º Levert dezelfde prestaties in hout als standaard 
koolborstelloze slagschroevendraaiers

M18 FQID
M18 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ HEX HYDRAULISCHE 
SLAGSCHROEVENDRAAIER

 º Compacte borstelloze slagschroevendraaier 
met een lengte van slechts 114 mm voor 
toegang tot krappe ruimtes

 º Koolborstelloze motortechnologie levert een 
Koppel van 190 Nm, 3600 omw/min and 4900 
slagen/min

 º 3 standen DRIVE CONTROL voor optimale 
keuze tussen verschillende snelheden en 
koppelinstellingen voor maximale veelzijdigheid

M18 BLIDR
M18™ KOOLBORSTELLOZE 1/4˝ HEX 
SLAGSCHROEVENDRAAIER (3 STANDEN)

 º Compacte borstelloze slagschroevendraaier 
met een lengte van slechts 114 mm voor 
toegang tot krappe ruimtes

 º Koolborstelloze motortechnologie levert een 
Koppel van 190 Nm, 3600 omw/min and 4900 
slagen/min

 º Schroefbits snel en gemakkelijk met één hand 
te verwisselen

M18 BLIDRC
M18™ COMPACTE KOOLBORSTELLOZE 1/4˝ HEX 
SLAGSCHROEVENDRAAIER

 º Compacte haakse slagschroevendraaier meet 
slechts 307 mm in lengte, ideaal voor werken 
in krappe en andere lastige plaatsen

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Volledig metalen heavy duty tandwielhuis en 
tandwielen voor superieure duurzaamheid en 
maximum koppel

M18 BRAID
M18™ HAAKSE COMPACT SLAGSCHROEVENDRAAIER

 º Fijn af te stellen neusstuk voor het 
instellen van de gewenste diepte in enkele 
schroeftoepassingen

 º Afneembaar opzetstuk waarmee de 
gipsplaatschroevendraaier zowel met als 
zonder opzetstuk kan worden gebruikt

 º Verstevigd opzetstuk ter bescherming tegen 
vallen van de machine

M18 FSGC
M18 FUEL™ GIPSPLAATSCHROEVENDRAAIER

 º Fijn af te stellen neusstuk voor het instellen 
van het gewenste afschuinniveau in niet-
seriematige schroeftoepassingen

 º 1/4˝ Hex bithouder voor het snel en 
gemakkelijk verwisselen van bits

 º AUTO-START™ technologie: de 
gipsplaatschroevendraaier start uitsluitend 
als deze tegen het te bewerken materiaal 
wordt aangedrukt en levert een onovertroffen 
werkduur

M18 FSG
M18 FUEL™ GIPSPLAATSCHROEVENDRAAIER

 º TORQUE-SENSE™  koppelregeling levert een 
grotere herhaalbaarheid van het koppel dan 
slagmoersleutels met slagtelling door gebruik 
te maken van eigen sensoren en algoritmes 
voor machinaal leren om de gebruikelijke 
variabiliteit op de werklocatie te overwinnen. 
Aanpasbaar koppelbereik van 67 tot 338 Nm

M18 ONEFMTIW2FC12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ TORQUE-SENSE™ 1/2˝ 
SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING
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Milw. Powertool accusysteem logo Milw. Powertool technologie logo ONE-KEY™ Onbelast toerental (omw/min) Slagfrequentie (per min)

1. M18 FHIWF1R-122C M18 FUEL™ - 1000 / 1400 / 1670 / 1670 1750 / 2150 / 2500 / 2500

1. M18 ONEFHIWF1D-121C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 600 / 700 / 900 / 1200 750 / 930 / 1200 / 1440

1. M18 ONEFHIWF1DS-121C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 600 / 700 / 900 / 1200 750 / 930 / 1200 / 1440

1. M18 ONEFHIWH716-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-900/ 0-1200/ 0-1800/ 0-2300 0-800/ 0-1300/ 0-2600/ 0-2800

1. M18 ONEFHIWF34-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-800/ 0-1300/ 0-1800/ 0-1800 0-850/ 0-1850/ 0-2400/ 0-2400

1. M18 ONEFHIWF1-802X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-950 / 0-1080 / 0-1370 / 0-1670 1350 / 1650 / 2100 / 0-2500

1. M18 ONEFHIWF12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-550/ 0-1400/ 0-1750/ 0-1750 0-950/ 0-1750/ 0-2100/ 0-2100

1. M18 ONEFHIWF12E-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-1200/ 0-1800/ 0-1800/ 0-1800 0-1600/ 0-2400/ 0-2400/ 0-2400

1. M18 ONEFHIWP12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-950/ 0-1500/ 0-1800/ 0-1800 0-1150/ 0-2100/ 0-2400/ 0-2400

1. M18 FHIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-700/ 0-1300/ 0-2000/ 0-2000 0-1300/ 0-2200/ 0-2400/ 0-2400

1. M18 FHIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-700/ 0-1300/ 0-2000/ 0-2000 0-1400/ 0-2500/ 0-2700/ 0-2700

1. M18 BLHIWF12-0X M18™ Koolborstelloos - 0 - 1750 0 - 2000

2. M18 ONEFMTIW2FC12-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0 - 1250 / 0 - 1725 / 0 - 2000 / 0-2400 0 - 1800 / 0 - 2300 / 0 - 2800 / 0 - 3400

2. M18 FMTIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 

2. M18 FMTIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-1250/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100

2. M18 FMTIW2F38-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100

3. M18 ONEFIW2FC12-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0 - 1125 / 0 - 1525 / 0 - 1850 / 0 - 2325 0 - 1650 / 0 - 2475 / 0 - 3000 / 0 - 3500

3. M18 ONEIWF12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 900/ 1400/ 1900/ 2500 1300/ 2100/ 2550/ 3200

3. M18 ONEIWP12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 900/ 1400/ 1900/ 2500 1300/ 2100/ 2550/ 3200

3. M18 FIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-900/ 0-1650/ 0-2400/ 0-1200 0-1000/ 0-2400/ 0-3500

3. M18 FIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-900/ 0-1650/ 0-2400/ 0-1200 0-1000/ 0-2400/ 0-3500 

3. M18 FIW2F38-0X M18 FUEL™ - 0-800/ 0-1650/ 0-2400/ 0-1000 0-1000/ 0-2400/ 0-3500

3. M18 FMTIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 

3. M18 FMTIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-1250/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100

3. M18 FMTIW2F38-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100

3. M12 FCIWF12G3-502X M12 FUEL™ - 0-930/ 0-2100/ 0-3000/ 0-1300 0-1500 / 0-3000 / 0-3300 / -

3. M12 FCIWP12G3-0 M12 FUEL™ - 0-930/ 0-2100/ 0-3000/ 0-1300 0-1500 / 0-3000 / 0-3300 / -

3. M12 FCIWF38G3-502X M12 FUEL™ - 0-930/ 0-2100/ 0-3000/ 0-1300 0-1500 / 0-3000 / 0-3300 / -

3. M12 FIW14-0 M12 FUEL™ - 1300/ 1900/ 3200/ 3200 1300/ 2000/ 4300

3. M18 BIW12-402C M18™ - 0 - 2450 0 - 3350

3. M18 BIW38-0 M18™ - 0 - 2450 0 - 3350

3. M12 BIW12-202C M12™ - 0 - 2550 0 - 3400

3. M12 BIW38-0 M12™ - 0 - 2500 0 - 3300

GEBRUIK DE JUISTE SLAGMOERSLEUTEL 
VOOR DE KLUS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

HOOG KOPPEL
Voor de meest veeleisende toepassingen in spoorweg-, (semi)
vrachtwagen-, metaalconstructie- en nutsonderhoud

MEDIUM KOPPEL
Meest veelzijdig voor persoonlijke voertuigen, 
commercieel loodgieterswerk, metalen constructies, 
zonne-energie en onderhoud van lichte apparatuur
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Machine opname Max. koppel (Nm) Losbreekkoppel (Nm) Max. schroefmaat Gewicht incl. accu (kg)

1˝ vierkant 730 / 1500 / 2000 2000 M42 7.8 (M18 FB12)

1˝ vierkant 1180 / 1254 / 1966 / 2576 2711 M42 12.7 (M18 FB12)

1˝ vierkant 1180 / 1254 / 1966 / 2576 2711 M42 11.1 (M18 FB12)

7/16˝ Hex 1017 1017 M24 3.3 (M18 B5)

3/4˝ vierkant 702/ 1138/ 1627/ 1627 2034 M33 3.5 (M18 B5)

1˝ vierkant 530 / 1020 / 1800 / 2033 2400 M42 5.9 (M18 FB8)

½˝ vierkant 130/ 400/ 1356/ 1356 1898 M33 3.3 (M18 B5)

½˝ vierkant 102/ 203/ 610/ 1017 1500 M33 3.3 (M18 B5)

½˝ vierkant 190/ 400/ 1017/ 1017 1491 M24 3.2 (M18 B5)

½˝ vierkant 881 / 1220 / 1491 / 68 2034 M36 3.4 (M18 B5)

½˝ vierkant 475 / 1017 / 1220 / 68 1491 M36 3.4 (M18 B5)

½˝ vierkant 1085 1627 M36 3.4 (M18 B5)

½˝ vierkant 338 746 M22 2.5 (M18 B5)

½˝ vierkant 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

½˝ vierkant 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

3/8˝ vierkant 475/ 610/ 745/ 47 813 M22 2.3 (M18 B5)

½˝ vierkant 203 298 M22 2.0 (M18 B5)

½˝ vierkant 40/ 120/ 220/ 300 300 M16 1.8 (M18 B5)

½˝ vierkant 40/ 120/ 220/ 300 300 M16 1.8 (M18 B5)

½˝ vierkant 102/ 203/ 339/ 34 339 M16 1.8 (M18 B5)

½˝ vierkant 102/ 203/ 339/ 34 339 M16 1.8 (M18 B5)

3/8˝ vierkant 102/ 203/ 339/ 34 339 M16 1.8 (M18 B5)

½˝ vierkant 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

½˝ vierkant 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

3/8˝ vierkant 475/ 610/ 745/ 47 813 M22 2.3 (M18 B5)

½˝ vierkant 271 / 406 / 542 / 20 745 M16 1.5 (M12 HB5)

½˝ vierkant 271 / 406 / 542 / 20 745 M16 1.5  (M12 HB5)

3/8˝ vierkant 271 / 406 / 542 / 20 745 M16 1.5 (M12 HB5)

¼˝ vierkant 136 136 M12 0.90 (M12 B4)

½˝ vierkant 240 240 M14 1.9 (M18 B4)

3/8˝ vierkant 210 210 M14 1.9 (M18 B4)

½˝ vierkant 138 138 M12 1.0 (M12 B2)

3/8˝ vierkant 135 135 M12 1.0 (M12 B2)
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BEKIJK DE 
COMPATIBELE 
DOPPEN ONLINE

BEKIJK HET 
VOLLEDIGE PBM 
ASSORTIMENT ONLINE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

LAAG KOPPEL
Compacter, voor lichte toepassingen in krappe ruimtes 
bij onderhoud van personenauto’s, loodgieterswerk, 
elektriciteit, bouw en zonne-energie
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M18 FHIWF1R-0C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933493140
EAN-code 4058546480110

M18 ONEFIW2FC12-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933493412
EAN-code 4058546482831

M18 ONEFHIWF12-0X M18 ONEFHIWF12-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933459726 4933459727
EAN-code 4058546028985 4058546028992

M18 ONEFHIWF12E-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478405
EAN-code 4058546345969

M18 ONEFHIWF34-0X M18 ONEFHIWF34-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933459729 4933459730
EAN-code 4058546029012 4058546029029

M18 ONEFHIWF1-0X M18 ONEFHIWF1-802X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933459732 4933499254
EAN-code 4058546029043 4058546564186

M18 ONEFHIWF1D-0C M18 ONEFHIWF1D-121C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933471755 4933499251
EAN-code 4058546296544 4058546564155

M18 ONEFHIWF1DS-0C M18 ONEFHIWF1DS-121C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933472071 4933499253
EAN-code 4058546324674 4058546564179

M18 FHIWF1R
M18 FUEL™ 1˝ RAIL SLAGMOERSLEUTEL

M18 ONEFIW2FC12
M18 FUEL™ONE-KEY™TORQUE-SENSE™ 1/2˝ COMPACTE 
SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING

 º De M18 FUEL™ 1˝  rail slagmoersleutel met 
2000 Nm maximumkoppel heeft het vermogen 
om alternatieven op benzine te vervangen.

 º Met een gewicht van slechts 6,1 kg kunt u zelfs 
gedurende lange perioden werken zonder moe 
te worden

 º Drie verschillende snelheidsinstellingen zorgen 
ervoor dat er altijd op de optimale snelheid kan 
worden gewerkt

 º TORQUE-SENSE™ koppelregeling levert 
een grotere koppelherhaalbaarheid dan 
slagmoersleutels met blaasteller, door 
gebruik te maken van bedrijfseigen sensoren 
en algoritmes voor machinaal leren om de 
gebruikelijke variabiliteit op de werklocatie te 
overwinnen. Aanpasbaar koppelbereik van 67 
tot 203 Nm

M18 ONEFHIWF1D
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ HOOG KOPPEL D-GREEP 
SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING EN VERLENGDE 

M18 ONEFHIWF1DS
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ KORTE D-GREEP 
SLAGMOERSLEUTEL FRICTIE

 º De M18 FUEL™ D-hendel slagmoersleutel 
met hoog koppel levert 2576 Nm 
bevestigingskoppel ter vervanging van AC-, 
benzine- of pneumatische oplossingen 

 º Levert tot 2711 Nm losbreekkoppel waarmee 
bouten tot M42 kunnen worden losgedraaid

 º Met de 4-modus DRIVE CONTROL kan de 
gebruiker binnen vier verschillende snelheids- 
en koppelinstellingen schakelen om de 
veelzijdigheid van de applicatie te benutten

 º De M18 FUEL™  slagmoersleutel hoog 
koppel met een 150 mm verlengde aandrijfas 
levert 2576 Nm bevestigingskoppel ter 
vervanging van AC-, benzine- of pneumatische 
oplossingen

 º Levert tot 2711 Nm bevestigingskoppel 
waarmee bouten tot M42 kunnen worden 
losgedraaid

M18 ONEFHIWF34
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 3/4˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

M18 ONEFHIWF1
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

 º De M18 FUEL™ slagmoersleutel met ONE-
KEY™ technologie levert 1627 Nm koppel in 
een compact formaat van 213 mm, wat werken 
op moeilijk bereikbare plaatsen toegankelijk 
maakt

 º De 4-Mode DRIVE CONTROL kan de 
gebruiker binnen vier verschillende snelheids- 
en koppelinstellingen schakelen om de 
veelzijdigheid van de applicatie te benutten

 º De M18 FUEL™ 1˝ T-handgreep slagmoersleutel 
met hoog koppel heeft het vermogen om 
AC, benzine of pneumatische oplossingen te 
vervangen.

 º De M18 FUEL™ slagmoersleutel levert 2033 
Nm koppel in een compact formaat, zonder 
snoeren, benzine of pneumatiek 

 º Verpakt met 2400 Nm aan koppel voor het 
breken van moeren, wat betekent dat oude 
bouten geen kans hebben

M18 ONEFHIWF12E
M18 FUEL™ VERLENGDE ONE-KEY™ 1/2˝ 
SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING

M18 ONEFHIWF12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

 º De M18 FUEL™ verlengde slagmoersleutel met 
hoog koppel en ONE-KEY™ technologie levert 
1017 Nm aan bevestigingskoppel met een 75 
mm verlengde as en 1/ 2˝ frictieringopname

 º Met de 4-modus DRIVE CONTROL kan de 
gebruiker binnen vier verschillende snelheids- 
en koppelinstellingen schakelen om de 
veelzijdigheid van de applicatie te benutten

 º De M18 FUEL™ slagmoersleutel met ONE-
KEY™ technologie levert 1356 Nm koppel in 
een compact formaat van 213 mm, wat werken 
op moeilijk bereikbare plaatsen toegankelijk 
maakt

 º De 4-Mode DRIVE CONTROL kan de 
gebruiker binnen vier verschillende snelheids- 
en koppelinstellingen schakelen om de 
veelzijdigheid van de applicatie te benutten

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 FMTIW2F38-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933479153
EAN-code 4058546369477

M18 ONEIWF12-0X M18 ONEIWF12-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933459198 4933451374
EAN-code 4002395289936 4002395160525

M18 FMTIW2F12-0X M18 FMTIW2F12-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478449 4933478450
EAN-code 4058546346409 4058546346416

M18 FMTIW2P12-0X M18 FMTIW2P12-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478452 4933478453
EAN-code 4058546346430 4058546346447

M18 FHIW2F12-0X M18 FHIW2F12-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933492782 4933492783
EAN-code 4058546476533 4058546476540

M18 FHIW2P12-0X M18 FHIW2P12-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933492785 4933492786
EAN-code 4058546476564 4058546476571

M18 ONEFHIWH716-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933479152
EAN-code 4058546369460

M18 ONEFHIWP12-0X M18 ONEFHIWP12-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933459724 4933459725
EAN-code 4058546028961 4058546028978
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M18 ONEFHIWP12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL VERENDE 
BORGPEN

M18 ONEFHIWH716
M18 FUEL™ 7/16˝ HEX SLAGMOERSLEUTEL MET ONE-
KEY™

 º De M18 FUEL™ slagmoersleutel levert 1017 
Nm koppel in een compact formaat van 
206 mm, wat werken op moeilijk bereikbare 
plaatsen toegankelijk maakt

 º De 4-Mode DRIVE CONTROL kan de 
gebruiker binnen vier verschillende snelheids- 
en koppelinstellingen schakelen om de 
veelzijdigheid van de applicatie te benutten

 º Onze MILWAUKEE® M18 FUEL™ 7/16˝ 
zeskant slagmoersleutel met hoog koppel 
en ONE-KEY™ past perfect bij onze 7/16˝ 
accessoirereeks en geeft u meer kracht 
wanneer dat nodig is tijdens grotere 
houttoepassingsklussen

M18 FHIW2P12
M18 FUEL™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET VERENDE 
BORGPEN

M18 FHIW2F12
M18 FUEL™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING

 º Krachtig: de M18 FUEL™ slagmoersleutel levert 
een koppel van 1491 Nm en 2034 Nm koppel 
voor het verwijderen van bouten. En dat alles 
met een compact formaat van 193 mm, wat 
meer toegang biedt in krappe ruimtes

 º 2000 tpm onbelaste snelheid om je taak 
35% sneller uit te voeren dan met de vorige 
generatie

 º Krachtig: de M18 FUEL™ slagmoersleutel levert 
een koppel van 1491 Nm en 2034 Nm koppel 
voor het verwijderen van bouten. En dat alles 
met een compact formaat van 193 mm, wat 
meer toegang biedt in krappe ruimtes

 º 2000 tpm onbelaste snelheid om je taak 
35% sneller uit te voeren dan met de vorige 
generatie

M18 FMTIW2F12
M18 FUEL™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING

M18 FMTIW2P12
M18 FUEL™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET VERENDE 
BORGPEN

 º De meest veelzijdige draadloze slagmoersleutel 
in de MILWAUKEE® reeks met een 
toonaangevend vermogen van 881 Nm 
losbreekkoppel en 745 Nm bevestigingskoppel

 º Ongelooflijk compact ontwerp voor dit 
prestatieniveau, meet een totale lengte van 
slechts 152 mm, ideaal voor toepassingen in 
krappe ruimtes

 º De meest veelzijdige draadloze slagmoersleutel 
in de MILWAUKEE® reeks met een 
toonaangevend vermogen van 881 Nm 
losbreekkoppel en 745 Nm bevestigingskoppel

 º Ongelooflijk compact ontwerp voor dit 
prestatieniveau, met een totale lengte van 
slechts 152 mm, ideaal voor toepassingen in 
krappe ruimtes.

M18 FMTIW2F38
M18 FUEL™ 3/8˝ SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING

M18 ONEIWF12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

 º De meest veelzijdige draadloze slagmoersleutel 
in de MILWAUKEE® reeks met een 
toonaangevend vermogen van 813 Nm 
losbreekkoppel en 745 Nm bevestigingskoppel

 º Ongelooflijk compact ontwerp voor dit 
prestatieniveau, met een totale lengte van 
slechts 152 mm, ideaal voor toepassingen in 
krappe ruimtes

 º M18™ FIWF12 met ONE-KEY™ technologie
 º Aansluiting via Bluetooth® met de ONE-KEY™ 
app

 º Volledig gepersonaliseerde machine voor het 
afstemmen van uw behoeften middels de 
ONE-KEY™ app 

 º Functies van gecontroleerde toerental, koppel, 
begin- en eindsnelheid en LED verlichting

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 BRAIW-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933447899
EAN-code 4002395006670

M18 BIW38-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933443600
EAN-code 4002395003273

M18 BLHIWF12-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933492787
EAN-code 4058546476588

M18 BIW12-0 M18 BIW12-402C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B4 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933443590 4933443607
EAN-code 4002395003266 4002395003280

M18 FIW2F38-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478650
EAN-code 4058546348434

M18 FIW2P12-0X M18 FIW2P12-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478446 4933478447
EAN-code 4058546346379 4058546346386

M18 FIW2F12-0X M18 FIW2F12-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478443 4933478444
EAN-code 4058546346348 4058546346355

M18 ONEIWP12-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933451152
EAN-code 4002395138210

M18 ONEIWP12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
VERENDE BORGPEN

M18 FIW2F12
M18 FUEL™ 1/2˝ COMPACTE SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

 º M18™ FIWP12 met ONE-KEY™ technologie
 º Aansluiting via Bluetooth® met de 
MILWAUKEE® ONE-KEY™ app

 º Volledig gepersonaliseerde machine voor het 
afstemmen van uw behoeften middels de 
ONE-KEY™ app

 º Functies van gecontroleerde toerental, koppel, 
begin- en eindsnelheid en LED verlichting

 º Vermogensrendement onder belasting - 
uitstekend koppel van 339 Nm

 º Extreem compact ontwerp - totale lengte 
van slechts 124 mm voor toegang tot krappe 
ruimtes

 º De 4-Mode DRIVE CONTROL stelt de 
gebruiker in staat om over te schakelen 
naar vier verschillende snelheids- en 
koppelinstellingen om de veelzijdigheid van de 
toepassing te maximaliseren

M18 FIW2P12
M18 FUEL™ 1/2˝ COMPACTE SLAGMOERSLEUTEL MET 
VERENDE BORGPEN

M18 FIW2F38
M18 FUEL™ 3/8˝ COMPACTE SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

 º De meest compacte snoerloze slagmoersleutel 
in zijn klasse voor toegang in krappe ruimtes, 
339 Nm koppel

 º Extreem compact ontwerp met een totale 
lengte van slechts 124 mm. Ideaal voor 
toepassingen in krappe ruimtes

 º Vermogensrendement onder belasting - 
uitstekend koppel van 339 Nm

 º Extreem compact ontwerp - totale lengte 
van slechts 124 mm voor toegang tot krappe 
ruimtes

 º De 4-Mode DRIVE CONTROL stelt de 
gebruiker in staat om over te schakelen 
naar vier verschillende snelheids- en 
koppelinstellingen om de veelzijdigheid van de 
toepassing te maximaliseren

M18 BLHIWF12
M18™ KOOLBORSTELLOZE 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

M18 BIW12
M18™ 1/2˝ SD COMPACTSLAGMOERSLEUTEL

 º Compacte 1/2˝ slagmoersleutel heeft slechts 
een lengte van 155 mm, ideaal voor werken op 
krappe- en lastig te bereiken plekken

 º High performance 4-polige motor voor 
optimale vermogen-/gewichtsverhouding

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º levert een koppel van 1085 Nm en 1627 Nm 
koppel voor het verwijderen van bouten in de 
meest gangbare toepassingen

 º Afmeting van 222 mm geschikt voor gebruik in 
kleine ruimtes

 º Geïntegreerde LED-verlichting om het 
werkgebied te verlichten

 º Een snelheid van 1750 RPM om je taak snel en 
efficiënt uit te voeren

M18 BRAIW
M18™ HAAKSE COMPACTSLAGMOERSLEUTEL

M18 BIW38
M18™ 3/8˝ SD COMPACTSLAGMOERSLEUTEL

 º Compacte haakse slagmoersleutel meet 
slechts 307 mm in lengte, ideaal voor werken 
op krappe- en lastig te bereiken plekken

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Volledig metalen heavy duty tandwielhuis en 
tandwielen voor superieure duurzaamheid en 
maximum koppel

 º Compacte 3/8˝ slagmoersleutel heeft slechts 
een lengte van 152 mm, ideaal voor werken op 
krappe- en lastig te bereiken plekken

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Volledig metalen heavy duty tandwielhuis en 
tandwielen voor superieure duurzaamheid en 
maximum koppel

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 HMP700-0 M18 HMP700-501

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 B5 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493928 4933493921
EAN-code 4058546510886 4058546510817

M18 ONEFLAG230XPDB-0C M18 ONEFLAG230XPDB-122C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M18 FB12 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933478782 4933499242
EAN-code 4058546360641 4058546564063

C18 PCG/310C-0B C18 PCG/310C-201B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transporttas

1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C 
Lader, Transporttas

Artikelnummer 4933459637 4933441310
EAN-code 4058546028091 4002395001439

M18 GG-0 M18 GG-201C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933440493 4933440490
EAN-code 4002395000357 4002395000340

C18 PCG/400T-201B

Kit inbegrepen 1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, Transporttas
Artikelnummer 4933441812
EAN-code 4002395002368

C18 PCG/600A-201B C18 PCG/600T-201B

Kit inbegrepen
1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C 
Lader, Transporttas

1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C 
Lader, Transporttas

Artikelnummer 4933441305 4933441808
EAN-code 4002395001422 4002395002375

M18 ONEFPRT-0X M18 ONEFPRT-202X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478601 4933478602
EAN-code 4058546347949 4058546347956

M18 ONEFLT-0X M18 ONEFLT-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478637 4933478638
EAN-code 4058546348304 4058546348311

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

M18 ONEFLT
M18 FUEL™ ONE-KEY™ SLOTBOUT TANG

M18 ONEFPRT
M18 FUEL™ BLINDKLINKNAGELTANG MET ONE-KEY™

 º Het M18 FUEL™ slotboutgereedschap 
met ONE-KEY™ is een geoptimaliseerde 
snoerloze oplossing die snelle, eenvoudige 
installaties biedt met behoud van prestaties, 
duurzaamheid en grootte

 º 20.000 N trekkracht met een slaglengte van 30 
mm geeft u de kracht om grotere toepassingen 
moeiteloos uit te voeren 

 º De M18 FUEL™ blindklinknageltang met 
ONE-KEY™ is een geoptimaliseerde draadloze 
oplossing die snel en gemakkelijk nagels 
bevestigen mogelijk maakt met behoud van 
prestaties, duurzaamheid en afmetingen

 º Tot wel 900 klinknagels met een 
klinknagelgrootte van 4,8 mm in aluminium of 
500 klinknagels met een grootte van 6,4 mm in 
aluminium met een volledig opgeladen M18™ 
2.0 Ah accu

C18 PCG/600
M18™ HEAVY DUTY KIT-/LIJMPISTOOL MET 600 ML 
PATROONHOUDER

C18 PCG/400
M18™ HEAVY DUTY KIT-/LIJMPISTOOL MET 400 ML 
PATROONHOUDER

 º Max. 4500 N drukkracht - ca. 40% hoger dan 
de vorige MILWAUKEE® kit-/lijmpistolen

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica 
in machine en accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Geoptimaliseerde prestaties met alle kit- en 
lijmsoorten en zelfs bij koude temperaturen

 º Anti-druppelfunctie voor uiterst nette afwerking

 º Max. 4500 N drukkracht - ca. 40% hoger dan 
de vorige MILWAUKEE® kit-/lijmpistolen

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica 
in machine en accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Geoptimaliseerde prestaties met alle kit- en 
lijmsoorten en zelfs bij koude temperaturen

 º Anti-druppelfunctie voor uiterst nette afwerking

M18 GG
M18™ HEAVY DUTY VETSPUIT

C18 PCG/310
M18™ HEAVY DUTY KIT-/LIJMPISTOOL MET 310 ML 
PATROONHOUDER

 º Krachtige 18V motor levert meer dan 690 bar 
maximale werkdruk

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Extreem lange looptijd - tot 7 patronen per 
lading

 º Superieure balans en ergonomie - meet slechts 
355 mm in lengte, en 3,9 kg in gewicht

 º Max. 4500 N drukkracht - ca. 40% hoger dan 
de vorige MILWAUKEE® kit-/lijmpistolen

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica 
in machine en accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Geoptimaliseerde prestaties met alle kit- en 
lijmsoorten en zelfs bij koude temperaturen

 º Anti-druppelfunctie voor uiterst nette afwerking

M18 ONEFLAG230XPDB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 230 MM HAAKSE SLIJPER MET 
PEDDELSCHAKELAAR EN SCHIJFREM

M18 HMP700
M18™ HYDRAULISCHE MINI POMP 700 BAR

 º Prestaties vergelijkbaar met een 2200W 
gesnoerde slijpmachine

 º ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 
gratis cloud-gebaseerd tracking netwerk 
en inventarisbeheerplatform voor uw 
gereedschap. ONE-KEY™ beschikt ook over 
een vergrendelingsfunctie op afstand

 º RAPIDSTOP™ voor de snelste schijfrem 
in minder dan 3 seconden en de beste 
bescherming voor de gebruiker

 º Geschikt voor gangbare 700 bar opzetstukken
 º Compact formaat voor eenvoudig gebruik in 
kleine ruimtes

 º De pomp heeft een schroefdraad voor de 
meest gangbare opzetstukken

 º Pomp behoudt drukniveau voor 
betrouwbaar gebruik bij verschillende 
toepassingenUitgebalanceerde grip

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Milw. Powertool 
accusysteem logo

Milw. Powertool 
technologie logo

Kenmerk ONE-KEY™
Onbelast toerental 
(omw/min)

Schijf diame-
ter (mm)

Gewicht incl. 
accu (kg)

Type schakelaar Rem
Terugslag-
beveiliging

FIXTEC™
Line-Lock-Out 
functie

1. M18 ONEFLAG230XPDB-122C M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 6600 230 5.4 (M18 FB12) Peddelschakelaar Ja Ja Ja Ja

1. M18 FLAG230XPDB-121C M18 FUEL™ - - 6600 230 5.3 (M18 FB12) Peddelschakelaar Ja Ja Ja Ja

1. M18 FHSAGO180VXPDB2-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 5000 - 8400 180 3.6 (M18 FB8) Peddelschakelaar Ja Ja Ja Ja

1. M18 FHSAG150XPDB2-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 150 3.5 (M18 FB8) Peddelschakelaar Ja Ja Ja Ja

1. M18 FHSAG150XB2-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 150 3.5 (M18 FB8) Schuifschakelaar Ja Ja Ja Ja

1. M18 FHSAG125XPDB2-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 125 3.5 (M18 FB8) Peddelschakelaar Ja Ja Ja Ja

1. M18 FHSAG125XB2-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 125 3.5 (M18 FB8) Schuifschakelaar Ja Ja Ja Ja

2. M18 FSAGF125XPDB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 8500 125 2.6 (M18 B5) Peddelschakelaar Ja Ja Ja Ja

2. M18 FSAGF125XB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 8500 125 2.6 (M18 B5) Schuifschakelaar Ja Ja Ja Ja

3. M18 FSAGSVO125X-502X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 3500 - 8500 125 3.0 (M18 B5) Dodemansschakelaar Ja Ja Ja Ja

3. M18 FHSAGO125VXPDB2-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 3500 - 9000 125 3.5 (M18 FB8) Peddelschakelaar Ja Ja Ja Ja

3. M18 FSAGV125XPDB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 3500 - 8500 125 2.7 (M18 B5) Peddelschakelaar Ja Ja Ja Ja

3. M18 FSAGV125XB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 3500 - 8500 125 2.7 (M18 B5) Schuifschakelaar Ja Ja Ja Ja

4. M18 ONEFSAG125XPDB-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 8500 125 3.1 (M18 HB8) Peddelschakelaar Ja Ja Ja Ja

4. M18 ONEFSAG125XB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 8500 125 2.7 (M18 B5) Schuifschakelaar Ja Ja Ja Ja

4. M18 FSAG125XB-502X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 8500 125 2.7 (M18 B5) Schuifschakelaar Ja Ja Ja Ja

4. M18 FSAG125X-0X M18 FUEL™ - - 8500 125 2.7 (M18 B5) Schuifschakelaar Nee Ja Ja Ja

4. M18 BLSAG125X-402X M18™ Koolborstelloos - - 11,000 125 2.4 (M18 B4) Schuifschakelaar Nee Ja Ja Ja

4. M18 BLSAG125XPD-402X M18™ Koolborstelloos - - 11,000 125 2.4 (M18 B4) Peddelschakelaar Nee Ja Ja Ja

4. M18 BLSAG115XPD-402X M18™ Koolborstelloos - - 11,000 115 2.4 (M18B4) Peddelschakelaar Nee Ja Ja Ja

SELECTEER DE JUISTE HAAKSE 
SLIJPER VOOR DE KLUS

HIGH OUTPUT™ ontworpen voor zware toepassingen, van afschuinen 
tot lasnaden schoonmaken

Plat tandwielontwerp maakt werken in scherpe hoeken tot 42° 
mogelijk

Variabele snelheid. Maximale controle, ideaal voor het werken met 
roestvrij staal en aluminium, en voor roest- en verfverwijdering

Haakse slijpers die het beste te hanteren en perfect zijn voor opperv-
laktevoorbereiding

BEKIJK ALLE 
COMPATIBELE 
DOORSLIJPSCHIJVEN 
ONLINE

BEKIJK HET 
VOLLEDIGE PBM 
ASSORTIMENT ONLINE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 FHSAGO125VXPDB2-0X M18 FHSAGO125VXPDB2-802X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933493419 4933493420
EAN-code 4058546482909 4058546482916

M18 FHSAG125XB2-0X M18 FHSAG125XB2-802X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933493415 4933493416
EAN-code 4058546482862 4058546482879

M18 FHSAG125XPDB2-0X M18 FHSAG125XPDB2-802X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933493417 4933493418
EAN-code 4058546482886 4058546482893

M18 FHSAG150XB2-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933493421
EAN-code 4058546482923

M18 FHSAG150XPDB2-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933493422
EAN-code 4058546482930

M18 FHSAGO180VXPDB2-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933498942
EAN-code 4058546528119

M18 FSAGSVO125X-0X M18 FSAGSVO125X-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933493552 4933493553
EAN-code 4058546484231 4058546484248

M18 FLAG230XPDB-0C M18 FLAG230XPDB-121C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933464114 4933499241
EAN-code 4058546220594 4058546564056
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Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

 º ’S werelds eerste door een enkele 18V accu 
bediende grote haakse slijpmachine. Deze 
levert slijpprestaties van 68 snedes in een 42 
mm roestvrijstalen buis per acculading

 º Het HIGH OUTPUT™ systeem tilt de M18 
FUEL™ technologieën naar een hoger niveau 
en levert grotere prestaties en een langere 
werkduur. Deze tools zijn ontworpen om de 
samenwerking met HIGH OUTPUT™ accu’s te 
maximaliseren

M18 FLAG230XPDB
M18 FUEL™ 230 MM GROTE HAAKSE SLIJPMACHINE 

 º M18™ HIGH OUTPUT™ 180 mm haakse 
slijpmachine - levert dezelfde kracht als een 
gesnoerde 1800 W slijpmachine

 º Maximale controle voor elke toepassing met 
drukknop voor 4 snelheden, ideaal voor het 
werken met roestvast staal en aluminium & 
voor roest- en verfverwijdering

 º RAPIDSTOP™ schijf staat stil in 
minder dan 3 seconden voor de beste 
gebruikersbescherming

M18 FHSAGO180VXPDB2
M18 FUEL™ HIGH PERFORMANCE 180 MM HAAKSE 
SLIJPMACHINE MET VARIABELE SNELHEID, REM & ONE-

 º M18™ HIGH OUTPUT™ 150 mm haakse 
slijpmachine levert dezelfde kracht als een 
1800 W slijper

 º RAPIDSTOP™ schijf staat stil 
binnen 2 seconden voor de beste 
gebruikersbescherming

 º Verbeterde prestaties en tegelijkertijd een 
kleinere behuizing rond de motor voor een 
betere balans en ergonomie in vergelijking met 
het vorige model

M18 FHSAG150XPDB2
M18 FUEL™ 150 MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET REM 
EN PEDDELSCHAKELAAR

 º M18™ HIGH OUTPUT™ 150 mm haakse 
slijpmachine levert dezelfde kracht als een 
1800 W slijper

 º RAPIDSTOP™ schijf staat stil 
binnen 2 seconden voor de beste 
gebruikersbescherming

 º Verbeterde prestaties en tegelijkertijd een 
kleinere behuizing rond de motor voor een 
betere balans en ergonomie in vergelijking met 
het vorige model

M18 FHSAG150XB2
M18 FUEL™ 150 MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET REM 
EN SCHUIFSCHAKELAAR

 º M18™ HIGH OUTPUT™ 125 mm haakse 
slijpmachine - levert dezelfde kracht als een 
gesnoerde 1800 W slijpmachine

 º RAPIDSTOP™ schijf staat stil voor de beste 
gebruikersbescherming

 º Verbeterde prestaties en tegelijkertijd een 
kleinere behuizing rond de motor voor een 
betere balans en ergonomie in vergelijking met 
het vorige model

 º Anti vibratie zijhandgreep voor minder trillingen

M18 FHSAG125XPDB2
M18 FUEL™ 125 MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET REM 
EN PEDDELSCHAKELAAR

 º M18™ HIGH OUTPUT™ 125 mm haakse 
slijpmachine - levert dezelfde kracht als een 
gesnoerde 1800 W slijpmachine

 º RAPIDSTOP™ schijf staat stil in 
minder dan 2 seconden voor de beste 
gebruikersbescherming

 º Verbeterde prestaties en tegelijkertijd een 
kleinere behuizing rond de motor voor een 
betere balans en ergonomie in vergelijking met 
het vorige model

M18 FHSAG125XB2
M18 FUEL™ 125 MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET REM 
EN SCHUIFSCHAKELAAR

 º Dual Action Trigger vereist dat de gebruiker 
altijd beide handen op de haakse slijper houdt 
en schakelt de haakse slijper automatisch uit 
wanneer één hand wordt weggenomen

 º RAPIDSTOP™ voor de snelste schijfrem in 
minder dan 1 seconde en daarmee de beste 
bescherming van de gebruiker

 º AUTOSTOP™ schakelt het apparaat uit om de 
gebruiker te beschermen bij een vastloper of 
bij onnatuurlijke bewegingen

M18 FSAGSVO125X
M18 FUEL™ 125 MM VEILIGHEIDS HAAKSE 
SLIJPMACHINE MET VARIABELE SNELHEID EN ONE-KEY™

 º M18™ HIGH OUTPUT™ 125 mm haakse 
slijpmachine levert dezelfde kracht als een 
1800 W slijper

 º Maximale controle voor elke toepassing met 
4-standen drukknop, ideaal voor het werken 
met roestvrij staal en aluminium & voor roest- 
en verfverwijdering

 º RAPIDSTOP™ schijf staat stil 
binnen 2 seconden voor de beste 
gebruikersbescherming

M18 FHSAGO125VXPDB2
M18 FUEL™ 125 MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET REM, 
VARIABELE SNELHEID EN ONE-KEY™
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M18 FSAGF125XPDB-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478439
EAN-code 4058546346300

M18 FSAGF125XB-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478438
EAN-code 4058546346294

M18 FSAGV125XB-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478436
EAN-code 4058546346270

M18 FSAGV125XPDB-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478437
EAN-code 4058546346287

M18 FSAG125X-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478428
EAN-code 4058546346195

M18 FSAG125XB-0X M18 FSAG125XB-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478429 4933478430
EAN-code 4058546346201 4058546346218

M18 ONEFSAG125XPDB-0X M18 ONEFSAG125XPDB-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478434 4933478435
EAN-code 4058546346256 4058546346263

M18 ONEFSAG125XB-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478433
EAN-code 4058546346249

M18 ONEFSAG125XB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 MM HAAKSE SLIJPER MET 
SCHUIFSCHAKELAAR EN SCHIJFREM

M18 ONEFSAG125XPDB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 MM HAAKSE SLIJPER MET 
PEDDELSCHAKELAAR EN SCHIJFREM

 º Levert dezelfde prestaties als een gesnoerde 
1200 W slijpmachine

 º ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 
gratis cloud-gebaseerd tracking netwerk 
en inventarisbeheerplatform voor uw 
gereedschap. ONE-KEY™ beschikt ook over 
een vergrendelingsfunctie op afstand

 º RAPIDSTOP™ schijfrem remt de schijf binnen 2 
seconden af voor een verbeterde bescherming 
van de gebruiker

 º Levert dezelfde prestaties als een gesnoerde 
1200 W slijpmachine 

 º ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 
gratis cloud-gebaseerd tracking netwerk 
en inventarisbeheerplatform voor uw 
gereedschap. ONE-KEY™ beschikt ook over 
een vergrendelingsfunctie op afstand

 º RAPIDSTOP™ schijfrem remt de schijf binnen 2 
seconden af voor een verbeterde bescherming 
van de gebruiker 

M18 FSAG125XB
M18 FUEL™ 125MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET 
SCHUIFSCHAKELAAR EN REM

M18 FSAG125X
M18 FUEL™ 125MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET 
SCHUIFSCHAKELAAR

 º Levert prestaties vergelijkbaar met een 1200 W 
slijpmachine

 º RAPIDSTOP™ schijfrem remt de schijf binnen 2 
seconden af voor een verbeterde bescherming 
van de gebruiker

 º Kleinere kop van de slijper en kleinere hoek 
voor het plaatsen van de batterij - voor een 
betere balans en ergonomie in vergelijking met 
het vorige model

 º Levert prestaties vergelijkbaar met een 1200 W 
slijpmachine

 º Kleinere kop van de slijper en kleinere hoek 
voor het plaatsen van de batterij - voor een 
betere balans en ergonomie in vergelijking met 
het vorige model

 º Anti-vibratie zijhangreep voor comfortabeler 
werken

 º FIXTEC™-snelwisselsysteem voor het 
verwisselen van schijven zonder gereedschap

M18 FSAGV125XPDB
M18 FUEL™ 125MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET 
PEDDELSCHAKELAAR, VARIABEL TOERENTAL EN 

M18 FSAGV125XB
M18 FUEL™ 125MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET 
SCHUIFSCHAKELAAR, VARIABEL TOERENTAL EN 

 º Maximale controle voor elke toepassing - 5 
instelbare snelheden ideaal voor het werken 
met roestvrij staal en aluminium & voor het 
verwijderen van roest en verf

 º Levert prestaties vergelijkbaar met een 1200 W 
slijpmachine

 º RAPIDSTOP™ schijfrem remt de schijf binnen 2 
seconden af voor een verbeterde bescherming 
van de gebruiker

 º Maximale controle voor elke toepassing - 5 
instelbare snelheden ideaal voor het werken 
met roestvrij staal en aluminium & voor het 
verwijderen van roest en verf

 º Levert prestaties vergelijkbaar met een 1200 W 
slijpmachine

 º RAPIDSTOP™ schijfrem remt de schijf binnen 2 
seconden af voor een verbeterde bescherming 
van de gebruiker

M18 FSAGF125XB
M18 FUEL™ 125MM PLATTE KOP HAAKSE SLIJPER MET 
SCHUIFSCHAKELAAR EN REM

M18 FSAGF125XPDB
M18 FUEL™ 125MM PLATTE KOP HAAKSE SLIJPER MET 
PEDDELSCHAKELAAR EN REM

 º Ontwerp met vlakke kop - toepasbaar tot wel 
42°

 º Levert prestaties vergelijkbaar met een 1200 W 
slijpmachine

 º RAPIDSTOP™ schijfrem remt de schijf binnen 2 
seconden af voor een verbeterde bescherming 
van de gebruiker

 º Anti-vibratie zijhangreep voor comfortabeler 
werken

 º Ontwerp met vlakke kop - toepasbaar tot wel 
42°

 º Levert prestaties vergelijkbaar met een 1200 W 
slijpmachine

 º RAPIDSTOP™ schijfrem remt de schijf binnen 2 
seconden af voor een verbeterde bescherming 
van de gebruiker

 º Niet-vergrendelbare veiligheidsschakelaar met 
line-lock-out functie om automatisch opstarten 
te voorkomen

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 FMCS66-0C M18 FMCS66-802C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933472110 4933499243
EAN-code 4058546325060 4058546564070

M18 FMCS-0X M18 FMCS-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933459192 4933459193
EAN-code 4002395289271 4002395289288

M18 FAP180-0 M18 FAP180-502X

Standaard toebe-
horen

Polijststeunschijf, handgreep, AVS 
zijhandgreep

Polijststeunschijf, witte polijstspons, oranje polijst-
spons, lamswollen, handgreep, AVS zijhandgreep

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, HD Box

Artikelnummer 4933451549 4933451550
EAN-code 4002395144518 4002395144525

M18 FROP15-0X M18 FROP15-502X M18 FROP15-502X KIT

Standaard toebe-
horen

125 mm steunschijf, 
stofscherm

125 mm steunschijf, 
stofscherm

125 mm steunschijf, stofdoek, 140 mm rode 
spons (hard), 140 mm gele spons (medium), rode 
doek, zware compound, medium compound

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijge-
leverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, 
M12-18 FC Lader, 
HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, HD Box

Artikelnummer 4933478834 4933478835 4933492352
EAN-code 4058546361167 4058546361174 4058546417192

M18 BLSAG115XPD-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933492647
EAN-code 4058546413972

M18 FROP21-0X M18 FROP21-502X

Standaard toebehoren 150 mm steunschijf, stofafscherming 150 mm steunschijf, stofafscherming

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478836 4933478837
EAN-code 4058546361181 4058546361198

M18 BLSAG125XPD-0 M18 BLSAG125XPD-402X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B4 Accu’s, M12-18 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933492645 4933492646
EAN-code 4058546413958 4058546413965

M18 BLSAG125X-0 M18 BLSAG125X-402X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B4 Accu’s, M12-18 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933492643 4933492644
EAN-code 4058546413934 4058546413941
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M18 BLSAG125X
M18 KOOLBRSTELLOZE 125 MM SLIJPMACHINE MET 
SCHUIFSCHAKELAAR

M18 BLSAG125XPD
M18™ KOOLBORSTELLOZE 125 MM HAAKSE SLIJPER 
MET PEDDELSCHAKELAAR

 º 11.000 tpm geoptimaliseerd voor 
snijtoepassingen

 º Krachtige borstelloze motor die prestaties 
levert vergelijkbaar met een 800 W 
slijpmachine

 º Meest compacte en lichtste snoerloze haakse 
slijper in het assortiment

 º Veiligheidskoppeling beschermt de gebruiker 
tegen terugslagletsel

 º 11.000 TPM geoptimaliseerd voor 
slijptoepassingen

 º Krachtige koolborstelloze motor - levert 
snoerloze prestaties vergelijkbaar met een 800 
W gesnoerde haakse slijper

 º Meest compacte en lichtste snoerloze haakse 
slijper in het assortiment

 º Veiligheidskoppeling beschermt de gebruiker 
tegen terugslagletsel

M18 BLSAG115XPD
M18 KOOLBORSTELLOZE115 MM SLIJPMACHINE MET 
PEDDELSCHAKELAAR

M18 FROP21
M18 FUEL™ EXCENTRISCHE POLIJSTMACHINE MET 21 
MM SCHUUR UITSLAG

 º 11.000 tpm geoptimaliseerd voor 
snijtoepassingen

 º Krachtige koolborstelloze motor die 
prestaties levert vergelijkbaar met een 800 W 
slijpmachine

 º Meest compacte en lichtste snoerloze haakse 
slijper in het assortiment

 º Veiligheidskoppeling beschermt de gebruiker 
tegen terugslagletsel

 º Levert dezelfde prestaties als polijstmachines 
met snoer voor polijsten en zware 
correctietoepassingen

 º Snelheidsknop met 8 standen voor maximale 
controle en de beste afwerkingsresultaten

 º 21 mm orbitale functie voor snel en efficiënt 
polijsten met een vrije hologramafwerking

M18 FAP
M18 FUEL™ POLIJSTMACHINE

M18 FROP15
M18 FUEL™ EXCENTRISCHE POLIJSTMACHINE MET 15 
MM SCHUUR UITSLAG

 º Snoerloze polijstmachine met 8 standen 
variabele snelheid, variërend van 360 - 2200 
tpm

 º Onovertroffen werkduur voor het polijsten van 
een volledige auto per acculading (op matige 
tot goede lak, lichte krassen)

 º Maximale diameter polijstaccessoire 180 mm
 º Constante elektronica met zachte aanloop voor 
gemakkelijk starten

 º Levert gelijkwaardige prestaties als gesnoerde 
polijstmachines voor polijsten en zware 
correctietoepassingen

 º Snelheidsknop met 8 standen voor maximale 
controle en de beste afwerkingsresultaten

 º 15 mm orbitale functie voor snel en efficiënt 
polijsten met een vrije hologramafwerking

M18 FMCS66
M18 FUEL™ 66 MM METAALCIRKELZAAGMACHINE

M18 FMCS
M18 FUEL™ 57 MM METAALCIRKELZAAG

 º Koude zaagsneden - vermindert vonken voor 
verhoogde veiligheid op de werkplaats

 º Diepte-instelling zonder hulpwerktuigen, 
zaagdiepte snel en gemakkelijk instellen van 
0 tot 57 mm

 º Compact en lichtgewicht ontwerp voor 
comfortabel werken

 º De dual-action schakelaar voorkomt per 
ongeluk starten

 º Eerste 18V cirkelzaag op accu voor metaal met 
66 mm zaagdiepte en 1800 W vermogen

 º Snellere zaagsnelheid in vergelijking met een 
gesnoerd apparaat

 º Schoen die ontworpen is om rechtstreeks 
op de MILWAUKEE® geleiderail te worden 
aangesloten (afzonderlijk verkrijgbaar). 
Hierdoor kan de gebruiker rechte en 
nauwkeurige zaagsneden maken met een 
minimale insteltijd

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 FBS127DO-0C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933498311
EAN-code 4058546521806

M18 FBS127-0 M18 FBS127-502C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, TransportkofferGeen 
kitbox of tas meegeleverd

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933498309 4933498310
EAN-code 4058546521783 4058546521790

M18 BMS12-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933447925
EAN-code 4002395006731

M18 FMDP-0C M18 FMDP-502C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933451636 4933451012
EAN-code 4002395142330 4002395136650

M18 FDGROVB-0X M18 FDGROVB-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933480955 4933480956
EAN-code 4058546412401 4058546412418

M18 FDGRB-0 M18 FDGRB-0X M18 FDGRB-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-
18 FC Lader, HD Box

Artikelnummer 4933480952 4933480953 4933480954
EAN-code 4058546412371 4058546412388 4058546412395

M18 FDGROVPDB-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933480957
EAN-code 4058546412425

M18 FBS85-0C M18 FBS85-202C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933471496 4933471497
EAN-code 4058546293956 4058546293963

M18 FBS127
M18 FUEL™BANDZAAGMACHINE GEN 2

M18 FBS127DO
M18 FUEL™ DUBBELE TRIGGER BANDZAAGMACHINE 
MET ONE-KEY™

 º Snelste bandzaag in zijn klasse en 30% sneller 
dan het vorige model

 º Geoptimaliseerde ergonomie en verminderd 
gewicht van 1,4kg vergeleken met het vorige 
model

 º Maximale controle voor elk materiaal, 4-staps 
snelheidsmodus & variabele snelheidstrigger; 
ideaal voor het werken met rvs en aluminium

 º Activering met dubbele trigger, vereist 
dat de gebruiker altijd beide handen op 
het gereedschap houdt en schakelt het 
gereedschap automatisch uit wanneer één 
hand wordt weggenomen

 º Maximale controle voor elk materiaal, 4-staps 
snelheidsmodus & variabele snelheidstrigger; 
ideaal voor het werken met roestvast staal en 
aluminium

M18 FDGROVPDB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ RECHTE STIFTSLIJPER 
MET RAPIDSTOP™, VARIABELE SNELHEID EN 

M18 FBS85
M18 FUEL™ COMPACTE BANDZAAG

 º Maximale controle voor elke toepassing - 
5-staps snelheidsknop ideaal voor het werken 
met roestvrij staal, hardmetalen stiftfrezen & 
accessoires tot 75mm

 º Levert prestaties die vergelijkbaar zijn met die 
van een 1200 W gesnoerde haakse slijper

 º 20% sneller zagen in vergelijking met het 
vorige model

 º Grote snijcapaciteit tot een diameter van 85 
mm

 º Variabele snelheidstrekker voor snelle en 
gemakkelijke snelheidsaanpassingen

 º Bandzaagkap beschermt de gebruiker tegen 
verwondingen door toegang tot het mes te 
voorkomen - installatie zonder gereedschap en 
verwijdering binnen enkele seconden mogelijk

M18 FDGROVB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ RECHTE STIFTSLIJPER 
MET RAPIDSTOP™ , VARIABELE SNELHEID EN 

M18 FDGRB
M18 FUEL™ RECHTE STIFTSLIJPER MET RAPIDSTOP™ EN 
SCHUIFSCHAKELAAR GEN II

 º Maximale controle voor elke toepassing - 
5-staps snelheidsknop ideaal voor het werken 
met roestvrij staal, hardmetalen stiftfrezen & 
accessoires tot 75mm

 º Levert prestaties die vergelijkbaar zijn met die 
van een 1200 W gesnoerde haakse slijper

 º Levert met snoer prestaties die vergelijkbaar 
zijn met die van een 1200 W slijpmachine

 º Spindelblokkering - verhoogde productiviteit 
doordat er minder 2 sleutels nodig zijn

 º RAPIDSTOP™- stopt alle accessoires in minder 
dan 2 seconden.

 º Lagere hoek van batterijsleuf - voor betere 
balans en ergonomie in vergelijking met vorig 
model

M18 BMS12
M18™ COMPACTMETAALSCHAAR

M18 FMDP
M18 FUEL™ KERNBOORMACHINE MET MAGNEETVOET

 º FUEL™ technologie levert spectaculaire 
boorprestaties met de sterkste hechtkracht op 
1/4˝ staal en 40 x 18 mm gaten per acculading

 º AUTOSTOP™ beveiliging: herkent buitensporige 
rotatie en stopt de machine automatisch voor 
de beste gebruikersbescherming

 º Magneetvoet met 8.890 N klemkracht. De 
magneet functioneert autonoom en volkomen 
onafhankelijk van de accu

 º Nauwkeurige knipsneden met een max. diepte 
tot 1,2 mm in staal

 º Unieke 360° roterende kop met 12 
vergrendelposities voor gemakkelijke 
toegang op krappe plaatsen en voor hoger 
gebruiksgemak

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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MSL 2000

Artikelnummer 4933459617
EAN-code 4058546027896

MSL 3000

Artikelnummer 4933411565
EAN-code 4002395236213

MSL 1000

Artikelnummer 4933428970
EAN-code 4002395241729

M18 FMS190-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933459619
EAN-code 4058546027919

M18 FMS305-0 M18 FMS305-121

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471205 4933499181
EAN-code 4058546288334 4058546563455

M18 FMS254-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933451729
EAN-code 4002395279418

M18 BHG-0 M18 BHG-502C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933459771 4933459772
EAN-code 4058546029432 4058546029449

M18 BMS20-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933447935
EAN-code 4002395006748
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M18 BMS20
M18™ COMPACTMETAALSCHAAR

M18 BHG
M18™ HITTEPISTOOL

 º Nauwkeurige knipsneden met een max. diepte 
tot 2,0 mm in staal

 º Unieke 360° roterende kop met 12 
vergrendelposities voor gemakkelijke 
toegang op krappe plaatsen en voor hoger 
gebruiksgemak

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Hoogwaardige warmteontwikkeling in spoel 
laat de machine een temperatuur van 470°C 
bereiken

 º Bereikt de operationele temperatuur in zes 
seconden waardoor u de klus snel kunt 
voltooien

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

M18 FMS305
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 305 MM AFKORTZAAGMACHINE

M18 FMS254
M18 FUEL™ AFKORTZAAGMACHINE

 º Levert de kracht om te zagen met dezelfde 
snelheid als een gelijkwaardige gesnoerde 
machine met de mogelijkheid om tot 500 
stukken te zagen op een 12,0 Ah acculading

 º Het HIGH OUTPUT™ systeem tilt de M18 
FUEL™ technologieën naar een hoger niveau 
en levert grotere prestaties en een langere 
werkduur. Deze tools zijn ontworpen om 
de samenwerking met HIGH OUTPUT™ en 
FORGE™ accu’s te maximaliseren

 º 254 mm zaagblad voor grote en nauwkeurige 
zaagsneden

 º Tot 430 zaagsneden in 26 mm x 142 mm 
dekvloeren met een 12,0 Ah accu geeft de 
mogelijkheid om een hele dag te werken 
zonder de accu op te laden

 º Snelontgrendeling voor instelling van de 
hellingshoek - de machine snel en gemakkelijk 
van links naar rechts kantelen

M18 FMS190
M18 FUEL™ 190 MM AFKORTZAAGMACHINE

MSL 1000
UNIVERSEEL ONDERSTEL VOOR AFKORT-/
VERSTEKZAAGMACHINES

 º 190 mm zaagblad levert nauwkeurige 
zaagsneden

 º Tot 299  zaagsneden in 38 mm x  89 mm zacht 
hout met een 5,0 Ah accu voor een volledige 
werkdag zonder de accu opnieuw te hoeven 
laden

 º Snelontgrendeling voor instelling van de 
hellingshoek - de machine snel en gemakkelijk 
van links naar rechts kantelen

 º Lichtgewicht aluminium frame, optimale 
mobiliteit op de werkplek

 º Lengte 1080 mm, past gemakkelijk in kleine 
bestelwagens en auto’s

 º Verlengbaar aan iedere kant - tot 2082 mm 
 º Draagkracht tot 180 kg
 º Handige hoogte-instelling voor verhoogde 
stabiliteit op oneffen vloeren

 º Snelverstelling werksteunen
 º In hoogte verstelbare lengtestops

MSL 3000
UNIVERSEEL ONDERSTEL VOOR AFKORT-/
VERSTEKZAAGMACHINES

MSL 2000
UNIVERSEEL ONDERSTEL VOOR AFKORT-/
VERSTEKZAAGMACHINES

 º Lichtgewicht aluminium frame, gemakkelijk te 
transporteren op de werkplek

 º Totale lengte 1,09 m, past gemakkelijk in kleine 
bestelwagens en auto’s

 º Verlengbaar aan iedere kant - tot 2,54 m 
 º Draagkracht tot 227 kg
 º Handige hoogte-instelling voor verhoogde 
stabiliteit op oneffen vloeren

 º Snelverstelling werksteunen
 º In hoogte verstelbare lengtestops

 º Lichtgewicht constructie en wielenset - 
optimale mobiliteit op de werkplek

 º Inklapbaar tot 1200 mm dankzij de inklapbare 
poten en compact ontwerp

 º Verlengbaar tot 3 m - voor hoogste precisie bij 
de bewerking van lange werkstukken

 º Heavy duty - draagkracht tot 250 kg
 º Handige hoogte-instelling voor verhoogde 
stabiliteit op oneffen vloeren

 º Comfortabele werkhoogte van 81 cm

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Platform ONE-KEY™
Onbelast toeren-
tal (omw/min)

Diameter zaag-
blad (mm)

Afschuincapac-
iteit links (°)

Afschuincapac-
iteit rechts (°)

Verstekzaagca-
paciteit links (°)

Verstekzaag-
capaciteit 
rechts (°)

Diameter 
asgat (mm)

Max. zaagcapaciteit bij geleid-
ing 90° verstek/90° kanteling 
(mm)

Gewicht incl. accu 
(kg)

1. M18 FMS305-121 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 3600 305 48 48 55 60 30 96.5 x 340 22.5 (M18 FB12)

1. M18 FMS254-0 M18 FUEL™ - 4000 254 48 48 50 60 30 91 x 289 20.0 (M18 B5)

2. M18 FMS190-0 M18 FUEL™ - 5000 190 48 48 48 48 30 - 12.7 (M18 B5)

Hoogte (mm) Maat voetplaat (mm) Verlengbaar tot (mm) Inklapbaar tot (mm) Draagkracht (kg) Gewicht (kg)

MSL 1000 850 1065 2125 1065 180 17.0

MSL 2000 860 1093 2542 1093 227 14.0

MSL 3000 810 1100 3000 1200 250 23.0

MSUV 280 850 1160 2800 1320 136 27.0

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

GEBRUIK DE JUISTE 
AFKORTZAAG VOOR DE KLUS

EXTERNA INTERNB

Kleinere zaagsneden, plinten, keukenmontage, 
deur- en raamomlijstingen

Dakbedekking, omheiningen, terrassen

CAPACITEIT DRAAGBAARHEID

ONDERSTELLEN VOOR AFKORT-/VERSTEKZAAG

BEKIJK ALLE 
AFKORTZAAGBLADEN 
ONLINE

BEKIJK HET 
VOLLEDIGE PBM 
ASSORTIMENT ONLINE
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M18 FCSRH662-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498992
EAN-code 4058546528614

M18 FCS552-0 M18 FCS552-0X M18 FCS552-302X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, Doos

Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
HD Box

2 x M18 HB3 Accu’s, M12-
18 FC Lader, HD Box

Artikelnummer 4933493587 4933493588 4933493589
EAN-code 4058546484583 4058546484590 4058546484606

HD18 CS-0 HD18 CS-402B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B4 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933419134 4933441400
EAN-code 4002395238248 4002395001613

M18 FPS55-0P M18 FPS55-552P

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, PACKOUT™ xl tool box

2 x M18 HB5.5 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, PACKOUT™ xl tool box

Artikelnummer 4933478777 4933478778
EAN-code 4058546360597 4058546360603

TSS 1000

Artikelnummer 4933464227
EAN-code 4058546221720

MSUV 280

Artikelnummer 4933478992
EAN-code 4058546362744

M18 FTS210-0 M18 FTS210-121B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933464722 4933499179
EAN-code 4058546226671 4058546563431
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Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

 º Opvouwbaar ontwerp voor gemakkelijk 
opbergen en vervoeren

 º De vergrendeling is gemakkelijk met de voet 
te bedienen en dankzij het enkele hef punt kan 
het onderstel inclusief de zaag worden opgezet 
of worden opgeruimd

 º Universele snelspan motage beugel compatible 
met alle MILWAUKEE® verstekzagen

MSUV 280
VERSTEKZAAG ONDERSTEL UITSCHUIFBAAR TOT 2,8 M

 º De M18 ONE-KEY™ FUEL™ tafelzaag levert 
het vermogen voor schulpen op dezelfde 
aanvoersnelheid als een vergelijkbare 
gesnoerde zaag met de mogelijkheid om 190 
meter OSB-plaat van 19 mm te zagen op één 
12.0 Ah acculading

M18 FTS210
M18 FUEL™ ONE-KEY™ TAFELZAAG

 º Lichtgewicht van slechts 6,6 kg - gemakkelijk 
te transporten op de werkplek

 º Draagkracht tot 82 kg
 º Quick release haak om de zaag stevig op zijn 
plaats te houden

 º Eenpuntsverstelling voor nivellering op oneffen 
ondergrond

 º Comfortabele werkhoogte bij 559 mm
 º Te gebruiken met M18 FTS210 ONE-KEY™ 
FUEL™ tafelzaag

TSS 1000
TAFELZAAGSTANDAARD

 º De M18 FUEL™ invalzaag levert het vermogen 
om te zagen met dezelfde voedingssnelheid 
als een gelijkwaardige AC cirkelzaag - met de 
mogelijkheid om 45 meter multiplex van 18 mm 
te zagen op één acculading van 5,5 Ah.

 º De diepte-instelling heeft twee schalen, één 
voor op de rail en één voor naast de rail, deze 
kan eenvoudig worden aangepast met een 
druk op de knop

M18 FPS55
M18 FUEL™ 55 MM INVALZAAG

 º De M18 FUEL™ cirkelzaag levert het vermogen 
om te zagen met dezelfde kracht als een 
gelijkwaardige gesnoerde cirkelzaag, met de 
mogelijkheid om 200 stukken dennenhout van 
90 mm x 45 mm te zagen met één 3,0 Ah HIGH 
OUTPUT™ accu

 º Magnesium voet vermindert gewicht en 
maximaliseert duurzaamheid

 º Duurzame metalen ophanghaak voor efficiente 
opslag en veiligheid

M18 FCS552
M18 FUEL™ 55 MM CIRKELZAAG VOOR HOUT EN 
KUNSTSTOF

 º Krachtige MILWAUKEE® motor met 3500 omw/
min voor gemakkelijk zagen door de meeste 
houten constructiematerialen

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica 
in machine en accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Verstekzagen tot 50°

HD18 CS
M18™ CIRKELZAAG VAN 55 MM VOOR HOUT EN 
KUNSTSTOF

 º Levert het vermogen om afkortzagen te 
maken met dezelfde voedingssnelheid als 
een gelijkwaardige AC-cirkelzaag dankzij 
de FORGE™technologie die in deze zaag is 
ingebouwd. Maakt het mogelijk om tot 700 
stukken dennenhout van 90 mm x 45 mm 
afkortzagen op één 12,0 Ah accu

 º 190 mm blad met een snijdiepte van 68 mm, 
waardoor de zaag 3 op elkaar gestapelde 
OSB-platen kan zagen

M18 FCSRH662
M18 FUEL™ HOUTCIRKELZAAG GEN 2
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Milw. Powertool accusysteem logo ONE-KEY™ Onbelast aantal slagen (per min) Slaglengte (mm) Gewicht incl. accu (kg)

M18 FSX-801C M18 FUEL™ - 0 - 3000 32 5.06 (M18 FB8)

M18 ONEFSZ-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-3000 32 3.8 (M18 B5)

M18 FSZ-502X M18 FUEL™ - 0-3000 32 3.8 (M18 B5)

M18 BSX-402C M18™ - 0 - 3000 28.6 4.0 (M18 B4)

M18 FHZ-502X M18 FUEL™ - 0 - 3000 22 2.6 (M18 B5)

C18 HZ-402B M18™ - 0 - 3000 20 2.5 (M18 B4)

M18 FBJS-502X M18 FUEL™ - 800 - 3500 25 2.8 (M18 B5)

M18 FJS-502X M18 FUEL™ - 0 - 3500 25 2.9 (M18 B5)

M18 BJS-402C M18™ - 0 - 2800 25 2.5 (M18 B4)

M12 CHZ-602X M12 FUEL™ - 0 - 3000 15.9 1.6 (M12 B6)

C12 HZ-202C M12™ - 0 - 3000 13 1.2 (M12 B2)

M12 FJS-422X M12 FUEL™ - 800 - 3000 22 1.7 (M12 B2)

Milw. Powertool 
accusysteem logo

ONE-KEY™
Onbelast toerental 
(omw/min)

Diameter zaagblad 
(mm)

Kanteling tot (°) Max. zaagdiepte bij 45° (mm) Max. zaagdiepte bij 90° (mm) Gewicht incl. accu (kg)

M18 FTS210-121B M18 FUEL™ ONE-KEY™ 6300 210 47 - 63.5 22.3 (M18 FB12)

M18 FPS55-552P M18 FUEL™ - 2500 - 5600 165 -1 - 48 44 59 4.9 (M18 HB5.5)

M18 FCS552-302X M18 FUEL™ - 6000 165 50 44 57 3.4 (M18 HB3)

HD18 CS-402B M18™ - 3500 165 0 - 50 39 55 3.8 (M18 B4)

M18 FCS66GR3-121C M18 FUEL™ - 6,000 190 50 53 68 5.7 (M18 FB12)

M18 FCSRH662-0 M18 FUEL™ - 6,300 190 57 53 68 5.2 (M18 FB12)

M18 BLCS66-502X M18™ - 5000 190 0 - 50 48 66 4.0 (M18 B5)

M12 FCS442-502X M12 FUEL™ - 3850 140 0 - 50 32 46 2.4 (M12 HB5)

Milw. Powertool accusysteem logo Oscillerende hoek links/rechts (°) Onbelast toerental (omw/min) Gewicht incl. accu (kg)

M18 FMT-502X M18 FUEL™ 2.1 10,000 - 20,000 1.9 (M18 B5)

M18 BMT-421C M18™ 1.7 12,000 - 18,000 1.7 (M18 B2)

M12 FMT-422X M12 FUEL™ 1.8 10,000 - 20,000 1.6 (M12 B2)

C12 MT-402B M12™ 1.5 5000 - 20,000 1.2 (M18 B4)

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

GEBRUIK DE JUISTE 
ZAAGMACHINE VOOR DE KLUS

321 MultitoolsSAWZALL™, HACKZALL™, decoupeerzaagmachinesTafelzaag, invalzaag en cirkelzaagmachines

a TAFELZAAG, INVALZAAG EN CIRKELZAAGMACHINES

SAWZALL™, HACKZALL™, DECOUPEERZAAGMACHINESb

MULTITOOLSc

BEKIJK HET 
VOLLEDIGE PBM 
ASSORTIMENT ONLINE

BEKIJK ONZE 
ZAAGBLADEN 
ONLINE
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M18 FCS66GR3-0 M18 FCS66GR3-121C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, DoosGeen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933493491 4933493492
EAN-code 4058546483623 4058546483630

C18 HZ-0 C18 HZ-402B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B4 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933416785 4933441340
EAN-code 4002395237982 4002395001491

M18 FHZ-0X M18 FHZ-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933459887 4933459885
EAN-code 4058546030599 4058546030575

M18 BSX-0 M18 BSX-402C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B4 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933447275 4933447285
EAN-code 4002395006113 4002395006120

M18 FSZ-0X M18 FSZ-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478293 4933478291
EAN-code 4058546344702 4058546344689

M18 ONEFSZ-0X M18 ONEFSZ-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478296 4933478294
EAN-code 4058546344733 4058546344719

M18 FSX-0C M18 FSX-801C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M18 FB8 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933464724 4933499177
EAN-code 4058546226695 4058546563417

M18 BLCS66-0X M18 BLCS66-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933464589 4933464590
EAN-code 4058546225346 4058546225353

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

 º De M18 FUEL™ cirkelzaag levert het vermogen 
om schulpsnedes te zagen en behoudt een 
toerental van 6.000 tpm tijdens het zagen voor 
een snellere zaagervaring dankzij de FORGE™ 
technologie die in deze zaag is ingebouwd 
- met de mogelijkheid om tot 700 stukken 
dennenhout van 90 mm x 45 mm te zagen op 
één acculading van 12,0 Ah of 64 strekkende 
meter in 42 mm dik dennenhoutpaneel.

M18 FCS66GR3
M18 FUEL™ CIRKELZAAGMACHINE GESCHIKT VOOR 
GELEIDERAIL

 º M18™ koolborstelloze zaagmachine heeft een 
zaagblad van 190 mm voor een zaagdiepte 
van 66 mm, geschikt voor het zagen van 3 op 
elkaar gestapelde 19 mm OSB platen

 º REDLINK™ intelligentiesysteem 
levert geavanceerde digitale 
overbelastingsbeveiliging voor zowel machine 
als accu, waarbij de prestaties van de tool 
(zelfs onder belasting) blijven behouden

M18 BLCS66
M18™ KOOLBORSTELLOZE 66MM CIRKELZAAGMACHINE 
VOOR HOUT EN KUNSTSTOF

 º M18 FSZ met ONE-KEY™ technologie
 º Verbinding maken via Bluetooth® met de ONE-
KEY™ app

 º ONE-KEY™ toolaanpassing stelt de gebruiker in 
staat om zijn of haar tool te optimaliseren voor 
specifieke toepassingen

M18 ONEFSZ
M18™ FUEL™ ONE-KEY™ SAWZALL

 º Koolborstelloze POWERSTATE™ motor voor 
een tot 5x langere levensduur van de motor en 
tot 30% sneller zagen

 º Gepatenteerde tandwielbescherming van 
de koppeling - verlengt de levensduur 
van de tandwielen en de motor door hoge 
botskrachten te absorberen die worden 
veroorzaakt door plotselinge blokkades van 
de bladen

M18 FSZ
M18 FUEL™ SAWZALL™

 º De M18 FUEL™ Super Sawzall™ levert het 
vermogen om op dezelfde snelheid te 
zagen als een gelijkwaardige gesnoerde 
reciprozaagmachine - deze zaagt 150 sneden 
van 290 mm x 45 mm vurenhout op één 12,0 
Ah acculading

M18 FSX
M18 FUEL™ SUPER SAWZALL™

 º High performance 4-polige motor voor 
optimale vermogen-/gewichtsverhouding

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica 
in machine en accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º gepatenteerd FIXTEC™ snelwisselsysteem 
voor snel en gemakkelijk verwisselen van 
zaagbladen zonder sleutel

M18 BSX
M18™ HEAVY DUTY SAWZALL™ RECIPROZAAGMACHINE

 º 22 mm slaglengte voor optimale controle met 
een slagfrequentie van 3000 slagen/min

 º FIXTEC™ snelwisselsysteem - snel en 
gemakkelijk zaagbladen verwisselen, zonder 
sleutel

 º Verstelbare handgreep stelt de gebruiker in 
staat om zijn snijpositie te optimaliseren

 º Ingebouwd LED-licht verbetert de 
zichtbaarheid bij toepassingen met weinig licht

M18 FHZ
M18 FUEL™ HACKZALL™

 º Hoogwaardige compacte HACKZALL™die met 
één hand te gebruiken is en slechts 375 mm 
lang is, maakt hem ideaal voor werken in kleine 
ruimtes.

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica 
in machine en accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Contragewichtmechanisme voor minder 
vibraties en langere levensduur

C18 HZ
M18™ 1-HAND COMPACT HACKZALL™
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M18 FTR8-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933479073
EAN-code 4058546368678

M18 FR12-0X M18 FR12KIT-0P

Standaard toebehoren
1/4˝, 8 mm, 12 mm, 1/2˝ spantangen, 
zijaanslag, onderbouw, sleutel, 
stofafzuigpijp

1/4˝, 8 mm, 12 mm, 1/2˝ spantangen, 
zijaanslag, onderbouw, sleutel, 
stofafzuigbuis en insteekvoet

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, PACKOUT™ koffer

Artikelnummer 4933493304 4933493305
EAN-code 4058546481759 4058546481766

M18 BMT-0 M18 BMT-421C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 B4, 1 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 C Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933446203 4933446210
EAN-code 4002395004928 4002395004911

M18 BP-0 M18 BP-402C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B4 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933451113 4933451114
EAN-code 4002395137374 4002395137381

M18 BJS-0 M18 BJS-402C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B4 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933451391 4933451389
EAN-code 4002395157990 4002395157976

M18 FMT-0X M18 FMT-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478491 4933478492
EAN-code 4058546346843 4058546346850

M18 FJS-0X M18 FJS-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933464726 4933464727
EAN-code 4058546226718 4058546226725

M18 FBJS-0X M18 FBJS-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933464799 4933464800
EAN-code 4058546227449 4058546227456

M18 FBJS
M18 FUEL™ DECOUPEERZAAGMACHINE

M18 FJS
M18 FUEL™ DECOUPEERZAAGMACHINE

 º Gepatenteerde FIXTEC™ bladklem voor het 
snel en eenvoudig wisselen van bladen

 º 3500 slagen/min voor soepel zagen met 
minimale versplintering en vibratie

 º Op 5 standen instelbare pendelslag voor 
hogere zaagprestaties

 º Koolborstelloze POWERSTATE™ motor voor 
snel zagen, een lange levensduur en tot 32 mm 
in 19 mm OSB (op een 5,0 Ah accu)

 º Stofblazer houdt de zaagsnede vrij van 
houtstof

 º Zool snel en gemakkelijk instelbaar op standen 
tussen 0° en 45°, zonder hulpwerktuigen

 º MILWAUKEE® gepatenteerd FIXTEC™-systeem 
voor snel en gemakkelijk verwisselen van 
zaagbladen

 º Op 5 standen instelbare pendelslag voor 
hogere zaagprestaties

M18 FMT
M18 FUEL™ MULTI TOOL

M18 BJS
M18™ DECOUPEERZAAGMACHINE

 º POWERSTATE™ koolborstelloze motor met 
een oscillatiehoek van 2,1° (links/rechts) en 
10.000 - 20.000 omw/min om een van de 
snelste zaagsnelheden in de industrie te 
kunnen leveren

 º Geschikt voor vele veeleisende toepassingen, 
zoals het scheuren van hardhout en het 
inbedden van spijkers in hout

 º High performance motor levert 2800 slagen per 
minuut voor snelle zaagprestaties

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º gepatenteerd FIXTEC™-systeem voor snel en 
gemakkelijk verwisselen van zaagblad

 º Zonder sleutel afschuining op de bodemplaat 
instelbaar van 0 tot 45°.

M18 BP
M18™ SCHAAFMACHINE

M18 BMT
M18™ COMPACTMULTITOOL

 º Verstelbare schaafdiepte van 0 tot 2 mm met 
20 vergrendelposities voor het nauwkeurig 
verwijderen van materiaal in één keer

 º Tot 10,7 mm sponningdiepte
 º Krachtige 4-polige motor levert 14.000 tpm 
voor een optimale oppervlakteafwerking

 º Sneller verwijderen van materiaal met twee 
hardmetalen schaafmessen voor 82mm 
schaafbreedte

 º Unieke snijdiepte-stopadapter om over-snijden 
in materiaal te voorkomen

 º Productiviteitsverhogende FIXTEC™ 
gereedschapsloze messenwissel met 
universele messenwisseladapter, waardoor alle 
messen van de concurrentie passen

M18 FTR8
M18 FUEL™ BOVENFREES MET SPANTANGEN VAN 8 
MM/6 MM

M18 FR12
M18 FUEL™ 12 MM BOVENFREES

 º POWERSTATE™ koolborstelloze motor 
levert het vermogen van AC trimfrezen. Met 
maximaal 31.000 omw/min voor krachtig en 
soepel frezen

 º Met de variable snelheidsknop kan de 
gebruiker de snelheid tussen 10.000 en 31.000 
omw/min instellen om de beste regeling voor 
de toepassing in kwestie te kiezen

 º De hele dag werken op één enkele lading van 
een M18™ 5.0 Ah accu (tot 115 m)

 º POWERSTATE™ borstelloze motor in 
combinatie met de HIGH OUTPUT™ 5,5 
Ah accu levert constant vermogen voor 
sneller zagen en minder hitte bij veeleisende 
toepassingen met dezelfde hoeveelheid 
vermogen als een apparaat met snoer.

 º Variabele snelheid van 12.000 tpm tot 25.000 
omw/min voor zuiver en nauwkeurig frezen in 
een breed scala aan materialen

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 FROS125-0B M18 FROS125-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transporttas

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933498253 4933498254
EAN-code 4058546521226 4058546521233

M18 FFN-0C M18 FFN-502C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933471406 4933471404
EAN-code 4058546290344 4058546290320

M18 FFNS-502C

Kit inbegrepen 2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, Transportkoffer
Artikelnummer 4933478302
EAN-code 4058546344795

M18 FFN21-0C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933478993
EAN-code 4058546362751

M18 FAC-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933472166
EAN-code 4058546325626

M18 BOS125-0 M18 BOS125-502B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933464228 4933464229
EAN-code 4058546221737 4058546221744

M18 FBTS75-0 M18 FBTS75-552X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 HB5.5 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933479614 4933479615
EAN-code 4058546374082 4058546374099

M18 BQSS-0 M18 BQSS-502B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933479966 4933479967
EAN-code 4058546377601 4058546377618

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

M18 BQSS
M18™ VLAKSCHUURMACHINE

M18 FBTS75
M18 FUEL™ 75 MM BANDSCHUURMACHINE

 º Krachtige motor levert 11.000 tot 13.000 
schuurbewegingen per minuut voor snellere 
materiaalafname

 º Variabel snelheidswiel met 6 
snelheidsinstellingen maakt het mogelijk de 
juiste snelheid in te stellen voor verschillende 
soorten materiaal

 º Universele schuurzool met klittenbandsluiting 
voor het eenvoudig verwisselen van 
schuurbladen

 º Compact design, met een vlakke voor- en 
zijrand voor vlakschuren

 º Vangt 90% van het stof op via de universele 
afzuigpoort of met de meerlaagse stofzak

 º Variabele snelheid instelbaar met een 
bandsnelheidsbereik van 230 tot 410 m/s

 º Dankzij de gereedschaploze, verstelbare 
pommel kan de voorhandgreep worden 
versteld, zodat de gebruiker de optimale 
schuurpositie kan vinden

M18 BOS125
M18™ 125 MM EXCENTRISCHE SCHUURMACHINE

M18 FROS125
M18 FUEL™ 125 MM EXCENTRISCHE SCHUURMACHINE

 º De krachtige motor van MILWAUKEE® levert 
14.000 tot 24.000 schuurbewegingen per 
minuut voor snellere materiaalverwijdering

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Variabele snelheid met 6 snelheidsinstellingen 
waarmee de juiste snelheid kan worden 
ingesteld voor verschillende soorten materiaal

 º De M18 FUEL™ schuurmachine heeft een 2,5 
mm uitslag met 12.000 tpm, wat een snelle en 
efficiënte materiaalafname van 220 g materiaal 
per lading van een M18™ 5.0 Ah accu mogelijk 
maakt.

 º Uitgerust met VacLink technologie waarmee 
het gereedschap compatibele MILWAUKEE® 
stofzuigers via Bluetooth® kan in- en 
uitschakelen

M18 FAC
M18 FUEL™ LUCHT COMPRESSOR

M18 FFN21
M18 FUEL™ 21° FRAMING NAILER 2-MODE

 º Schiet standaard framing spijkers die passen in 
een schuin magazijn op 20° tot 22°

 º Schietklare nageltechnologie voorkomt 
aanlooptijd tussen iedere afgeschoten nagel

 º Geen gaspatronen en geen reiniging 
nodig, ontworpen om duurzaamheid en 
betrouwbaarheid te bieden aan de meest 
veeleisende gebruikers met zeer weinig 
onderhoud

 º POWERSTATE™ koolborstelloze motor levert 
een maximale luchtdruk van 9,31 bar en 48 l/m 
bij 2,8 bar, wat voldoende prestaties levert om 
gewone afwerkingstackers en nietmachines te 
laten functioneren

 º Met slechts 68 dB(A) is dit een van de stilste 
draadloze compressoren op de markt voor een 
comfortabelere werkomgeving op de werkplek

M18 FFNS
M18 FUEL™ CONSTRUCTIE TACKER (ENKEL SCHOT)

M18 FFN
M18 FUEL™ 34° FRAMING NAILER 2-MODE

 º Enkelvoudig schot modus maakt het mogelijk 
om elke afgevuurde nagel nauwkeurig te 
plaatsen

 º Schiet standaard nagels die passen op een 
schuin magazijn van 30° of 34°

 º Geen gaspatronen en schoonmaak 
vereist - onworpen om duurzaamheid en 
betrouwbaarheid te leveren met weinig 
onderhoud

 º De beste kracht in zijn klasse om nagels 
in hardhout consequent vlak onder de 
oppervlakte te plaatsen

 º Schietklare nageltechnologie voorkomt 
aanlooptijd tussen iedere afgeschoten nagel

 º Geen gaspatronen en geen reiniging 
nodig, ontworpen om duurzaamheid en 
betrouwbaarheid te bieden aan de meest 
veeleisende gebruikers met zeer weinig 
onderhoud

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 FRCN45-0X M18 FRCN45-302X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 HB3 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933498168 4933498169
EAN-code 4058546520373 4058546520380

M18 FDN-0C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933493600
EAN-code 4058546484712

M18 FFUS-0C M18 FFUS-302C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M18 HB3 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933479834 4933479832
EAN-code 4058546376284 4058546376260

M18 FN16GS-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933493353
EAN-code 4058546482244

M18 FN18GS-0X M18 FN18GS-202X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933471409 4933471407
EAN-code 4058546290375 4058546290351

M18 FN15GA-0X

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, HD Box
Artikelnummer 4933478091
EAN-code 4058546340247

M18 FN16GA-0X M18 FN16GA-202X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933478094 4933478092
EAN-code 4058546340278 4058546340254

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

 º Schiet MILWAUKEE® 21° duplex spijkers 3,3 
mm x 73 mm en 3,3 mm x 92 mm

 º Ready to Fire Nail Technology elimineert de 
aanlooptijd tussen elke schot

 º Geen gaspatronen en geen reiniging 
nodig, ontworpen om duurzaamheid en 
betrouwbaarheid te leveren aan de meest 
veeleisende gebruikers met zeer weinig 
onderhoud

M18 FDN
M18 FUEL™ DUPLEX NAILER

 º Geen gaspatronen en geen reiniging 
nodig, ontworpen om duurzaamheid en 
betrouwbaarheid te bieden aan de meest 
veeleisende gebruikers met zeer weinig 
onderhoud

 º De droogvuurblokkering voorkomt dat er 
geschoten wordt als er geen nagels meer in 
het magazijn zitten

 º Schietklare nageltechnologie voorkomt 
aanlooptijd tussen iedere afgeschoten nagel

M18 FRCN45
M18™FUEL™ TROMMELSPIJKER TACKER

 º Uitstekend vermogen om nagels in hardhout 
consequent vlak onder het oppervlak te 
plaatsen

 º Schietklare nageltechnologie voorkomt 
aanlooptijd tussen iedere afgeschoten nagel

 º Geen gaspatronen en schoonmaak 
vereist - onworpen om duurzaamheid en 
betrouwbaarheid te leveren met weinig 
onderhoud

M18 FN16GA
M18 FUEL™ 16 GA HAAKSE SPIJKER-
AFWERKSPIJKERMACHINE 2-MODE

 º Uitstekend vermogen om nagels in hardhout 
consequent vlak onder het oppervlak te 
plaatsen

 º Schietklare nageltechnologie voorkomt 
aanlooptijd tussen iedere afgeschoten nagel

 º Geen gaspatronen en schoonmaak 
vereist - onworpen om duurzaamheid en 
betrouwbaarheid te leveren met weinig 
onderhoud

M18 FN15GA
M18 FUEL™ 15 GA HAAKSE SPIJKER-
AFWERKSPIJKERMACHINE 2-MODE

 º Vuurt 18 gauge rechte nagels af met een hoek 
van 0°

 º Verschillende ontworpen neusstukken kunnen 
de gebruiker de beste afwerking bieden, 
ongeacht de toepassing

 º Geen gaspatronen en schoonmaak 
vereist - onworpen om duurzaamheid en 
betrouwbaarheid te leveren met weinig 
onderhoud

M18 FN18GS
M18 FUEL™ 18 GS AFWERKINGSTACKER

 º Geen gaspatronen en geen reiniging 
nodig, ontworpen om duurzaamheid en 
betrouwbaarheid te leveren aan de meest 
veeleisende gebruikers met zeer weinig 
onderhoud

 º Snel en eenvoudig zonder gereedschap 
instelbare nageldiepte

 º Kleiner spijkergat, precies zo groot als de kop 
van de nagel, voor een nettere afwerking

M18 FN16GS
M18™ FUEL™ 16 GA RECHTE AFWERKINGSTACKER

 º Schiet MILWAUKEE® 9 gauge barbed collated 
nieten van 40 mm tot 50 mm

 º Schiet tot 600 nietjes per lading op een 
REDLITHIUM™ 3.0 Ah batterijpack voor 
maximale productiviteit

 º Geen gaspatronen en geen reiniging 
nodig, ontworpen om duurzaamheid en 
betrouwbaarheid te leveren aan de meest 
veeleisende gebruikers met zeer weinig 
onderhoud

M18 FFUS
M18 FUEL™ NIETMACHINE VOOR HEKWERK
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Milw. Powertool 
accusysteem logo

Hoek (°) Diameter nagel (mm) Nageltype (mm) Niethouder lengte (mm) Niethouder breedte (mm) Magazijncapaciteit Gewicht incl. accu (kg)

1. M18 FFN21-0C M18 FUEL™ 20 - 22 2.9 - 3.8 50 - 90 - - 51 5.0 (M18 B5)

1. M18 FFN-502C M18 FUEL™ 30 - 34 2.9 - 3.3 50 - 90 - - 51 5.1 (M18 B5)

1. M18 FFNS-502C M18 FUEL™ 30 - 34 2.9 - 3.3 50 - 90 - - 51 5.1 (M18 B5)

2. M18 FN18GS-202X M18 FUEL™ 0 1.2 16 / 54 - - 110 3.1 (M18 B2)

2. M18 FN16GA-202X M18 FUEL™ 20 1.6 32 - 64 - - 110 3.3 (M18 B2)

2. M18 FN16GS-0X M18 FUEL™ 0 1.6 25 - 64 - - 110 3.2 (M18 B2)

2. M18 FN15GA-0X M18 FUEL™ 34 1.8 32 - 64 - - 110 3.3 (M18 B2)

2. M12 FCN18GS-202X M12 FUEL™ 0 1.2 16 - 38 - - 110 2.1 (M12 B2)

3. M18 FFUS-302C M18 FUEL™ 0 4 - 38 - 51 10.3 45 5.0 (M18 HB3)

4. M18 FNCS18GS-202X M18 FUEL™ 0 - - 9.5 - 38 5.7 - 6.35 108 2.8 (M18 B2)

4. M12 BCST-0 M12™ 0 - - 25.4 19 45 2.3 (M12 B2)

4. M12 BST-202X M12™ 0 - - 6 - 14 10.6 89 1.6 (M12 B2)

5. M18 FDN-0C M18 FUEL™ 21° 3.3 73 - 92 - - 44 5.1 (M18 B5)

6. M18 FRCN45-302X M18 FUEL™ 15° 3 19 - 45 - - 120 3.8 (M18 HB3)

GEBRUIK DE JUISTE NAILER/
NIETMACHINE VOOR DE KLUS

AFWERKING-
STACKERS

CONSTRUCTI-
ETACKERS

NIETMACHINES

NIETMACHINE 
VOOR HEKWERK

BEKIJK ALLE NAGELS 
EN NIETEN ONLINE

BEKIJK HET 
VOLLEDIGE PBM 
ASSORTIMENT ONLINE

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

BETONBEKIST-
ING

TROMMELSPI-
JKER TACKER
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PODS-1

Artikelnummer 4932498256
EAN-code 4058546521257

M18 CV-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933459204
EAN-code 4002395289998

M18 VC2-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933464029
EAN-code 4058546219741

M18 FPOVCL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478187
EAN-code 4058546341206

M18 FBPV-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933464483
EAN-code 4058546224288

M18 F2VC23L-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478964
EAN-code 4058546362461

M18 FNCS18GS-0X M18 FNCS18GS-202X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933471942 4933471940
EAN-code 4058546298418 4058546298395

M18 FNCS18GS
M18 FUEL™ SMALLE KROON NIETMACHINE 2-MODUS

 º Geschikt voor smalle kroon nieten van 9,5 mm 
tot 38 mm

 º Ready to fire nageltechnologie elimineert de 
opstarttijd tussen de ontladingen van de nieten

 º Geen gaspatronen en geen reiniging 
vereist, ontworpen om duurzaamheid en 
betrouwbaarheid te leveren aan de meest 
veeleisende gebruikers met zeer weinig 
onderhoud

M18 FBPV
M18 FUEL™ BACKPACK STOFZUIGER

M18 F2VC23L
M18 FUEL™ 23L L-KLASSE STOFZUIGER

 º HEPA-filter verzamelt 99,97% van de 
stofdeeltjes in de lucht tot 0,3 micron

 º Stofklasse L. Standaard MAK-factor > 1 mg/m³
 º Laag geluidsniveau van slechts 76 db 
(werkgeluidsniveau)

 º Dankzij DEK 26-compatibiliteit kan de 
stofzuiger eenvoudig worden aangesloten op 
een elektrisch gereedschap

 º De M18 FUEL™ 23 liter nat/droogzuiger uit 
de L-klasse levert ongeëvenaarde prestaties, 
duurzaamheid en veelzijdigheid bij het 
schoonmaken van bouwterreinen.

 º Met een maximale luchtstroom van 3086 
l/min en 192 mbar levert hij uitstekende 
prestaties voor zowel natte als droge 
reinigingstoepassingen.

M18 FPOVCL
M18 FUEL™ PACKOUT™ NAT/DROOGZUIGER

PODS-1
PACKOUT™ COMPATIBELE VOORAFSCHEIDER

 º De M18 FUEL™ PACKOUT™ nat/droogzuiger 
is compatibel met het volledige MILWAUKEE® 
PACKOUT™ modulair opslagsysteem

 º POWERSTATE™ koolborstelloze motor levert 
krachtige prestaties voor het eenvoudig 
opruimen van natte- en droge rommel

 º De PACKOUT™ compatibiliteit geeft deze 
draadloze nat/droogzuiger een uitstekende 
mobiliteit

 º Scheidt tot 99,9% van het gebruikelijke vuil
 º Vangt vuil op voordat het vacuüm bereikt, 
wat resulteert in minder filterverstoppingen en 
langere aanhoudende zuigkracht

 º Minder onderhoud
 º Volledig compatibel met het modulaire 
opslagsysteem PACKOUT™

 º Handige slang en multi-fit adapteropslag
 º Transparante vuildeur voor snel en eenvoudig 
legen

M18 VC2
M18™ NAT/DROOG ZUIGER

M18 CV
M18™ HANDSTOFZUIGER

 º Uitstekend zuigvermogen voor hout, metaal en 
normaal vuil 

 º Hoogefficiënt 99,7% HEPA filter voor opvangen 
van fijnstof tot 0,3 micron

 º Vergrendelbare schakelaar voor minder 
vermoeidheid tijdens continu gebruik 

 º Veelzijdige accessoires voor het reinigen van 
kleine/grote oppervlakken 

 º Optimale busvergrendeling ter voorkoming van 
ongewenste verspilling 

 º Krachtige 18V motor met een maximale 
luchtstroom van 1300 l/min en 80 bar 
zuigkracht voor zowel natte als droge 
toepassingen

 º HEPA-filter verzamelt 99,97% van de 
luchtdeeltjes tot 0,03 micron voor het 
verzamelen van fijn stof

 º Tot 30 minuten werkduur met de M18™ 5.5Ah 
HIGH OUTPUT™ accu

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 SPEJSG2-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493530
EAN-code 4058546484019

M18 AFG2-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493443
EAN-code 4058546483142

M18 RC-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933446639
EAN-code 4002395005420

M18 PRCDAB+-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933472112
EAN-code 4058546325084

M18 RADDAB+G2-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933492344
EAN-code 4058546417116

M18 BI-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478706
EAN-code 4058546348991

M18 ARFHP-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933492110
EAN-code 4058546414771

M18 BBL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933446216
EAN-code 4002395004942

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

M18 BBL
M18™ COMPACTBLAZER

M18 ARFHP
M18™ KRACHTIGE LUCHTVENTILATOR

 º Compacte machine voor verwijderen van stof 
en puin op moeilijk bereikbare plekken

 º Optimale vermogenscontrole - regelbaar op 3 
standen middels snelheidsschakelaar

 º Handige toebehoren zoals neusverlengstuk 
(228,6 mm) en universeel hulpstuk voor 
opblazen of ontluchten

 º Afneembaar neusstuk voor gemakkelijk 
opbergen

 º Vergrendelbare schakelaar

 º Drie snelheidsinstellingen voor een optimale 
luchtstroom tot 6 meter per seconde

 º Dankzij de verstelbare kop kan de gebruiker 
de ventilator over een bereik van 360° op 
verschillende hoogtes en posities gebruiken

 º Efficiënte luchtcirculatie circuleert de lucht tot 
5,775 m³/h

 º Compact ontwerp met geïntegreerde hendel 
voor maximale draagcomfort

M18 BI
M18™ BANDENCOMPRESSOR

M18 AFG2
M18™ VENTILATOR

 º Compact lichtgewicht ontwerp voor snel 
oppompen van banden voor personenauto’s, 
kleine vrachtwagens en compacte apparatuur. 
Pompt 235/65R16 sprinterbanden op in minder 
dan 1 minuut

 º Antivibratiestandaard met volledig rubberen 
poten voor een bewegingsvrije werking tijdens 
het opblazen

 º Vul tot 30 banden bij op een M18 5.0 accupack
 º 10,3 max bar capaciteit

 º Variabele snelheidsknop en 180 mm blad 
diamater voor geoptimaliseerde luchtstroom 
tot 1.444 m³/u

 º Dankzij de verstelbare kop kan de gebruiker de 
ventilator in verschillende hoogtes en posities 
gebruiken over een bereik van 300°

 º Compact ontwerp met geïntegreerde 
draaggreep voor maximale draagbaarheid

 º Compatibel met het MILWAUKEE® PACKOUT™ 
systeem

M18 RADDAB+G2
M18™ JOBSITE RADIO DAB+

M18 PRCDAB+
M18™ PACKOUT™ RADIO/LADER

 º Krachtig audiosysteem - DAB+/FM-tuner 
met digitale processor levert de hoogste 
ontvangstnauwkeurigheid en signaalhelderheid

 º Digitale Bluetooth®-ontvanger: Speelt muziek 
af tot op 36 m afstand van je smartphone, 
computer of tablet

 º Geïntegreerde handgrepen en opbergruimte 
- voor eenvoudig transport en opbergen van 
telefoons

 º Premium 360° surround sound luidsprekers 
met een 40W versterker die een rijk en 
vol geluid produceren voor binnen- en 
buitenruimtes

 º DAB+ en AM/FM-tuner met digitale processor 
levert een hoge ontvangstnauwkeurigheid, 
signaalhelderheid en aanvullende informatie 
zoals: nummer, artiest en tijd

M18 RC
M18™ JOBSITE RADIO/LADER MET BLUETOOTH®

M18 SPEJSG2
M18™ JOBSITE SPEAKER

 º Geavanceerde technologie Bluetooth®-
luidspreker voor op de bouwplaats

 º Bluetooth® 5.3 speelt muziek af tot 60 m 
afstand van je smartphone, computer of tablet

 º Gebalanceerd en helder geluid op alle volumes
 º Premium speaker met baspoort
 º Biedt audio voor kleine tot middelgrote ruimtes
 º Audio link verbindt meer dan 200 
MILWAUKEE® speakers

 º Ingebouwde lader voor het snel en gemakkelijk 
laden van iedere MILWAUKEE® M18™ accu of 
elektronische apparaten via de USB-poort

 º Digitale Bluetooth® ontvanger - tot een 
afstand van 30 meter muziek afspelen op uw 
smartphone, computer of tablet

 º AC/DC compatibel - gevoed door een 
MILWAUKEE® M18™ accu of via 230 V 
netstroom

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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DRAAGBARE KRACHT.
VOOR ALLE TOEPASSINGEN.
BREED ASSORTIMENT.

ÉÉN 
SYSTEEM

120
TOOLS

DRIVEN TO OUTPERFORM.™

M12 FUEL™ is ontworpen voor de professionele markt. M12 FUEL™ levert uitstekende 

prestaties in een compacte structuur en beschikt over 3 exclusieve MILWAUKEE® 

innovaties - POWERSTATE™ koolborstelloze motor, REDLITHIUM™ accu en REDLINK 

PLUS™ intelligentie hardware en software voor onovertroffen vermogen, werkduur en 

duurzaamheid.

Simpel gezegd is M12 FUEL™ de beste in zijn klasse met volledige 

cirkeltechnologie voor het aandrijven, beschermen en voeden van uw snoerloze 

machines.

POWERSTATE™

KOOLBORSTELLOZE
MOTOR

 ¡ Door MILWAUKEE® ontworpen  en gefabriceerde 
koolborstelloze motor

 ¡ Zorgt voor verhoogde efÏciëntie

 ¡ Gaat langer mee en levert maximale kracht*

REDLINK PLUS™

INTELLIGENTIE

 ¡  Individuele celbewaking voor optimaliseren van werkduur en 
duurzaamheid van zowel machine als accu 

 ¡ Meest geavanceerde elektronische systeem in snoerloos 
gereedschap voor het leveren van topprestaties 

 ¡ Totale systeemcommunicatie met overbelastingsbeveiliging vergroot 
de levensduur

REDLITHIUM™

ACCU’S

 ¡ Totale systeemcommunicatie met overbelastingsbeveiliging 
vergroot de levensduur 

 ¡ Niet vervagende prestaties voor meer werktijd en langere 
levensduur

 ¡ Brandstofmeter geeft de resterende werktijd van de accu aan

 ¡ Probleemloze werking bij temperaturen tot -20°C

KRACHTIGER. LICHTER. COMPACTER.

*Vergeleken met voorgaande MILWAUKEE® accutechnologie. Resultaten afhankelijk van voltage, machine en toepassing.
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M12 FHAC16-0 M12 FHAC16-0X M12 FHAC16-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
HD Box

2 x M12 HB5 Accu’s, C12 C 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933499183 4933499184 4933499185
EAN-code 4058546563479 4058546563486 4058546563493

C12 RAD-0 C12 RAD-202B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933416900 4933441215
EAN-code 4002395237678 4002395001248

M12 BDDXKIT-202C

Standaard toebehoren
Afneembare FIXTEC™-boorhouder, excenteraanzetstuk, 
haakse boorkop, riemclip, 25 mm schroefbit PZ2

Kit inbegrepen 2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, Transportkoffer
Artikelnummer 4933447836
EAN-code 4002395006601

M12 FPDX-0 M12 FPDX-202X M12 FPDXKIT-202X

Standaard 
toebehoren

Verwisselbare kop Verwisselbare kop
Verwisselbare kop, toebehoren 
offset en rechte hoekopzetstuk

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933464135 4933464136 4933464138
EAN-code 4058546220808 4058546220815 4058546220839

M12 FDDX-0 M12 FDDXKIT-0X M12 FDDXKIT-202X

Standaard 
toebehoren

10 mm metalen boorhouder
10 mm metalen boorhouder, 
haakse boorkop, excenteraan-
zetstuk en 6mm hex aanzetstuk

10 mm metalen boorhouder, 
haakse boorkop, excenteraan-
zetstuk en 6mm hex aanzetstuk

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox 
of tas meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, HD Box

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933464978 4933471332 4933464979
EAN-code 4058546229238 4058546289607 4058546229245

M12 FDD2-0 M12 FDD2-202X M12 FDD2-602X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, HD Box

2 x M12 B6 Accu’s, C12 C 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933479872 4933479873 4933479875
EAN-code 4058546376666 4058546376673 4058546376697

M12 FPD2-0 M12 FPD2-202X M12 FPD2-602X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, HD Box

2 x M12 B6 Accu’s, C12 C 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933479867 4933479868 4933479870
EAN-code 4058546376611 4058546376628 4058546376642

M12 UDEL-0B M12 UDEL-201B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transporttas

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933471460 4933471461
EAN-code 4058546290887 4058546290894

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

 º Compacte en uitgebalanceerde 12 V 
boorhamer met 1,15 J slagenergie

 º 4-standen werking: boorhamer, alleen hamer, 
alleen rotatie en selecteerbare werkpositie 
van de beitel (variolock) voor maximale 
veelzijdigheid

M12 FHAC16
M12 FUEL™ SDS-PLUS 16 MM COMPACTBOORHAMER

 º Geschikt voor alle SDS-plus boorhamers 
van zowel MILWAUKEE® als de meeste 
concurrerende merken met een spanhals van 
41 tot 61 mm met slechts één verstelbare 
zijhandgreep die rechts of links van de hamer 
kan worden gemonteerd

 º Levert meer dan 40 minuten werkduur op een 
enkele M12 B2 2.0 Ah accu

M12 UDEL
M12™ UNIVERSELE STOFAFZUIGER

 º Extreem compact ontwerp met een lengte van 
slechts 152 mm voor makkelijke toegang in 
krappe ruimtes

 º 45 Nm koppel - superieure verhouding tussen 
vermogen en formaat

 º 13 mm metalen snelspanboorhouder voor snel 
en gemakkelijk verwisselen van toebehoren

 º Mechanische koppeling met 13 standen, 
waarvan één instelling voor boren en één 
instelling voor hamerslagen

M12 FPD2
M12 FUEL™ SUBCOMPACTE SLAGBOORMACHINE

 º Extreem compact ontwerp met een lengte van 
slechts 152 mm voor makkelijke toegang in 
krappe ruimtes

 º 45 Nm koppel - superieure verhouding tussen 
vermogen en formaat

 º 13 mm metalen snelspanboorhouder voor snel 
en gemakkelijk verwisselen van toebehoren

 º Mechanische koppeling met 13 standen
 º Ingebouwde brandstofmeter op de accu, 
riemclip en LED verlichting

M12 FDD2
M12 FUEL™ SUBCOMPACTE BOORSCHROEFMACHINE

 º Zeer krachtig, compact 4-in-1 wisselsysteem 
voor een zeer veelzijdige inzetbaarheid

 º Wisselsysteem met 4 verschillende koppen 
voor verschillende toepassingen

 º ¼˝ Hex opname in de booras reduceert, indien 
nodig, de totale boorlengte tot 130 mm

 º Ergonomische greep voor uitstekende controle
 º Koolborstelloze POWERSTATE™ motor levert 
tot 34 Nm koppel

 º Magnetische bithouder voor makkelijk gebruik

M12 FDDX
M12 FUEL™ INSTALLATIEBOOR-/SCHROEFMACHINE MET 
VERWISSELBARE KOP

 º Hoogwaardig compact 6-in-1 slagboorsysteem 
voor extreme veelzijdigheid

 º Verwisselbaar boorkopsysteem met 3 
verschillende boorkoppen voor diverse 
toepassingen

 º Koolborstelloze POWERSTATE™ motor levert 
een koppel tot 44 Nm

M12 FPDX
M12™ SUBCOMPACTE BOORMACHINE MET 
VERWISSELBARE KOP

 º MILWAUKEE® 5-in-1 
subcompactboorschroefsysteem voor ultieme 
veelzijdigheid

 º Afneembaar boorhoudersysteem met 3 
verschillende koppen voor legio toepassingen

 º Standaard 10 mm snelspanboorhouder, 
volledig metalen haakse 1/4˝ hex bithouder en 
volledig metalen 1/4˝ hex bithouder

M12 BDDX
M12™ SUBCOMPACTBOORSCHROEFMACHINE MET 
AFNEEMBAAR BOORHOUDERSYSTEEM

 º Volledig metalen heavy duty tandwielhuis en 
tandwielen voor superieure duurzaamheid en 
maximum koppel

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Lange bedieningsschakelaar voor prettiger 
werken in iedere werksituatie

C12 RAD
M12™ HAAKSE SUBCOMPACTBOORMACHINE
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M12 FCIWP12G3-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493457
EAN-code 4058546483289

M12 FCIWF12G3-0 M12 FCIWF12G3-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 HB5 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933493454 4933493455
EAN-code 4058546483258 4058546483265

M12 FQID-0 M12 FQID-202X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933464972 4933464973
EAN-code 4058546229177 4058546229184

M12 BRAID-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933451247
EAN-code 4002395167715

M12 BSD-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933447135
EAN-code 4002395006021

M12 FID2-0 M12 FID2-202X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933479876 4933479877
EAN-code 4058546376703 4058546376710

M12 BD-0 M12 BD-202C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933441910 4933441900
EAN-code 4002395002566 4002395002559

M12 CD-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933440450
EAN-code 4002395000968

M12 CD
M12 FUEL™ SUBCOMPACTE BOORMACHINE

M12 BD
M12™ SUBCOMPACTSCHROEVENDRAAIER

 º 1/4˝ Hex bithouder voor snel en gemakkelijk 
verwisselen van bits

 º Ingebouwde brandstofmeter en LED verlichting
 º Individuele accucelbewaking voor het 
optimaliseren van werkduur en duurzaamheid 
van zowel machine als accu

 º Hoogproductieve subcompactschroevendraaier 
- meet slechts 175 mm in lengte, ideaal voor 
werken op moeilijk toegankelijke plaatsen

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in zowel 
machine als accu voor beste duurzaamheid in 
z’n klasse

 º 1/4˝ Hex bithouder voor snel en gemakkelijk 
verwisselen van bits

M12 BSD
M12™ 1-TOERIGE SUBCOMPACTSCHROEVENDRAAIER

M12 FID2
M12 FUEL™ SUBCOMPACTE 1/4˝ 
SLAGSCHROEVENDRAAIER

 º Het compacte ontwerp met een lengte van 
slechts 127 mm is ideaal voor werken in 
krappe ruimtes

 º Uitstekende verhouding tussen vermogen en 
formaat met 170 Nm koppel

 º Hoge snelheid tot 3600 omw/min en 4000 
slagen/min

 º Tri-LED’s leveren hoogwaardige verlichting om 
de zichtbaarheid van de werkplek te vergroten

 º Hoogproductieve MILWAUKEE® 
compactschroevendraaier - meet slechts 169 
mm in lengte, ideaal voor werken op moeilijk 
toegankelijke plaatsen

 º Metalen planetaire tandwielen voor superieure 
duurzaamheid en maximum koppel tot 20 Nm

 º 1/4˝ Hex bithouder voor snel en gemakkelijk 
verwisselen van bits

M12 BRAID
M12™ SUBCOMPACTE HAAKSE 
SLAGSCHROEVENDRAAIER 

M12 FQID
M12 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ HEX HYDRAULISCHE 
SLAGSCHROEVENDRAAIER

 º Compacte haakse slagschroevendraaier meet 
slechts 287 mm in lengte, ideaal voor werken 
in krappe ruimtes

 º REDLINK™ overbelastingsbeveiliging voor 
onovertroffen duurzaamheid

 º Volledig metalen tandwielhuis voor superieure 
duurzaamheid en maximum koppel tot 68 Nm

 º Compacte 35,6 mm kophoogte
 º Multi-hendelontwerp voor veelvoudige 
handposities en maximaal bedieningscomfort

 º De M12 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ Hex hydraulische 
slagschroevendraaier is MILWAUKEE®’s 
stilste 12V slagschroevendraaier met een 
geluidsniveau van slechts 76 dB(A) bij 
houtverbindingstoepassingen

 º FLUID-DRIVE™ hydraulische aandrijving 
vermindert metaal op metaal contact in het 
gereedschap, werkt stiller, levert soepele 
prestaties en is duurzamer dan een standaard 
slagschroevendraaier

M12 FCIWF12G3
M12 FUEL™ COMPACTE 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

M12 FCIWP12G3
M12 FUEL™ COMPACTE 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL

 º Beste vermogen in zijn klasse: 542 Nm aan 
bevestigings- en 745 Nm aan moerbreekkoppel 
om de meest voorkomende toepassingen aan 
te pakken

 º Een gewicht van 1 kg zonder accu en een 
lengte van 122 mm betekent betere toegang 
tot krappe ruimtes en minder vermoeidheid van 
de gebruiker

 º 3.000 RPM’s voor uitzonderlijke 
toepassingssnelheid

 º Beste in zijn klasse: 542 Nm aan bevestigings- 
en 745 Nm aan moerbreekkoppel om de meest 
voorkomende toepassingen aan te pakken

 º Een gewicht van 1 kg zonder accu en een 
lengte van 122 mm betekent betere toegang 
tot krappe ruimtes en minder vermoeidheid

 º 3.000 RPM’s voor uitzonderlijke 
toepassingssnelheid

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M12 FCIWF38G3-0 M12 FCIWF38G3-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 HB5 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933493451 4933493452
EAN-code 4058546483227 4058546483234

M12 FRAIWF12-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471699
EAN-code 4058546295981

M12 FRAIWF38-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471700
EAN-code 4058546295998

M12 BIW38-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933441985
EAN-code 4002395002603

M12 BPRT-0 M12 BPRT-201X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933464404 4933464405
EAN-code 4058546223496 4058546223502

M12 FIW14-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933464611
EAN-code 4058546225568

M12 BIW12-0 M12 BIW12-202C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933447134 4933447133
EAN-code 4002395006014 4002395006007

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

M12 FCIWF38G3
M12 FUEL™ COMPACTE 3/8˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

 º Beste in zijn klasse: 542 Nm aan bevestigings- 
en 745 Nm aan moerbreekkoppel voor de 
meest voorkomende toepassingen

 º Een gewicht van 1 kg zonder accu en een 
lengte van 122 mm betekent betere toegang 
tot krappe ruimtes en minder vermoeidheid van 
de gebruiker

 º 3.000 RPM’s voor uitzonderlijke 
toepassingssnelheid

M12 BIW12
M12™ SUBCOMPACTE 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL

M12 FIW14
M12 FUEL™ SUBCOMPACTE 1/4˝ SLAGMOERSLEUTEL

 º Hoogproductieve subcompactslagmoersleutel 
- meet slechts 171 mm in lengte, ideaal voor 
werken op moeilijk toegankelijke plaatsen

 º REDLINK™ overbelastingsbeveiliging in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Volledig metalen heavy duty tandwielhuis en 
tandwielen voor superieure duurzaamheid en 
maximum koppel

 º 1/2˝ aandrijfvierkant met verende borgpen

 º Meer vermogen, compacter, meer controle
 º Max. montagekoppel 115 Nm
 º Max. losbreekkoppel 136 Nm
 º 1/4˝ aandrijfvierkant met frictiering voor snelle 
en gemakkelijke verwisseling van doppen

 º Koolborstelloze POWERSTATE™ motor levert 
meer vermogen in een compacter formaat

M12 BPRT
M12™ SUBCOMPACTE BLINDKLINKNAGELTANG

M12 BIW38
M12™ 3/8˝ SUBCOMPACTSLAGMOERSLEUTEL

 º Tot wel 325 x 4,8 mm roestvrijstalen 
klinknagels op een enkele acculading met een 
2.0 Ah accu 

 º Geschikt voor aluminum, staal, roestvrij staal 
en koperen klinknagels tot 4,8 mm

 º Klinknagels in één slag bevestigen met een 
slaglengte van 20,32 mm

 º Bevestigingsneusstukken houden klinknagels 
in iedere richting vast

 º Hoogproductieve subcompactslagmoersleutel 
- meet slechts 165 mm in lengte, ideaal voor 
werken op moeilijk toegankelijke plaatsen

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Volledig metalen heavy duty tandwielhuis en 
tandwielen voor superieure duurzaamheid en 
maximum koppel

M12 FRAIWF38
M12 FUEL™3/8˝ HAAKSE SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

M12 FRAIWF12
M12 FUEL™ 1/2˝ HAAKSE SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

 º Levert een montagekoppel tot 270 Nm en 
losbreekkoppel tot 300 Nm

 º 4-mode DRIVE CONTROL bevat een 
automatische uitschakelings- en bout 
verwijderingsmodus om te strak aandraaien te 
voorkomen en meer controle te bieden na het 
losbreken van de bout

 º Het langwerpige ontwerp zorgt voor betere 
toegang op moeilijk te bereiken plaatsen

 º Levert een montagekoppel tot 270 Nm en 
losbreekkoppel tot 300 Nm

 º 4-mode DRIVE CONTROL bevat een 
automatische uitschakelings- en bout 
verwijderingsmodus om te strak aandraaien te 
voorkomen en meer controle te bieden na het 
losbreken van de bout

 º Het langwerpige ontwerp zorgt voor betere 
toegang op moeilijk te bereiken plaatsen

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



50

3 4
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Milw. Powertool 
accusysteem logo

ONE-KEY™ Machine opname Max. koppel (Nm) Koppelreeks [Nm] Nauwkeurigheid
Onbelast toerental 
(omw/min)

Lengte (mm)
Gewicht incl. accu 
[kg]

1. M12 ONEFTR12-201C M12 FUEL™ ONE-KEY™ ½˝ vierkant 203.4 16.9 - 203.4 CW ± 2%, CCW ± 3% 0 - 100 596,9 2.6 (M12 B2)

1. M12 ONEFTR38-201C M12 FUEL™ ONE-KEY™ 3/8˝ vierkant 135.6 13.6 - 135.6 CW± 2%, CCW± 3% 0 - 100 591,8 2.5 (M12 B2)

2. M12 FPTR-202X M12 FUEL™ - 14.4 mm Hex 81 - - 0 - 350 386 1.2 (M12 B2)

2. M12 FHIR14LR-0 M12 FUEL™ - ¼˝ vierkant 47 - - 0 - 450 348 1.1 (M12 B2)

2. M12 FHIR38LR-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ vierkant 47 - - 0 - 450 363 1.1 (M12 B2)

2. M12 FIR38LR-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ vierkant 75 - - 0 - 200 363 1.4 (M12 B2)

3. M12 FHIR14-0 M12 FUEL™ - ¼˝ vierkant 47 - - 0 - 450 272 1.0 (M12 B2)

3. M12 FHIR38-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ vierkant 47 - - 0 - 450 272 1.0 (M12 B2)

4. M12 FIR12-0 M12 FUEL™ - ½˝ vierkant 81 - - 0 - 175 290 1.5 (M12 B2)

4. M12 FIR38-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ vierkant 75 - - 0 - 200 281 1.4 (M12 B2)

4. M12 IR-201B 3/8 M12™ - 3/8˝ vierkant 47 - - 0 - 250 274 0.9 (M12 B2)

4. M12 IR-201B 1/4 M12™ - ¼˝ vierkant 40 - - 0 - 250 274 0.90 (M12 B2)

4. M12 FRAIWF12-0 M12 FUEL™ - ½˝ vierkant 270 - -
0-1150/ 0-2300/ 
0-3000/ 0-3000

- 1.7 (M12 B4)

4. M12 FRAIWF38-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ vierkant 270 - -
0-1550/ 0-2300/ 
0-3000/ 0-3000

- 1.7 (M12 B4)

GEBRUIK DE JUISTE RATEL 
VOOR DE KLUS

PRECISIEGEREEDSCHAP GROOT BEREIK
Slank kopprofiel en een verlengde nek voor het grootste bereik in 
krappe ruimtes

Verhoogde productiviteit, nauwkeurige koppel en rapportagefunc-
tionaliteit 

COMPACTHOGE SNELHEID
Hogere snelheid bij het installeren en verwijderen van bevestiging-
smiddelen

Perfecte mix van grootte en kracht om in krappe ruimtes te komen

BEKIJK DE 
COMPATIBELE 
DOPPEN ONLINE

BEKIJK HET 
VOLLEDIGE PBM 
ASSORTIMENT ONLINE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



51

M12 FHIR38-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478172
EAN-code 4058546341053

M12 FHIR14-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478171
EAN-code 4058546341046

M12 FIR38LR-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471500
EAN-code 4058546293994

M12 FHIR38LR-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933480791
EAN-code 4058546410766

M12 FHIR14LR-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933480790
EAN-code 4058546410759

M12 ONEFTR38-0C M12 ONEFTR38-201C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933464966 4933464967
EAN-code 4058546229115 4058546229122

M12 ONEFTR12-0C M12 ONEFTR12-201C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933464969 4933464970
EAN-code 4058546229146 4058546229153

M12 FPTR-0 M12 FPTR-202X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933499413 4933499411
EAN-code 4058546565770 4058546565756

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

 º MILWAUKEE®’s eerste digitale momentsleutel, 
levert tot 50% snellere installatie door het 
handgereedschap te vervangen

 º Biedt 16,9 - 203,4 Nm koppelbereik 
en nauwkeurigheid binnen ±2% voor 
koppelbevestigingsmiddelen

 º Snellere, productievere koppelrapportage 
met ONE-KEY™ voor koppelgegevens en 
aanpasbare rapporten voor gebruikers

M12 ONEFTR12
M12 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ DIGITALE MOMENTSLEUTEL

 º MILWAUKEE®’s eerste digitale momentsleutel, 
levert tot 50% snellere installatie door het 
handgereedschap te vervangen

 º Biedt 13,6 - 135,6 Nm koppelbereik 
en nauwkeurigheid binnen ± voor 
koppelbevestigingsmiddelen

 º Snellere, productievere koppelrapportage 
met ONE-KEY™ voor koppelgegevens en 
aanpasbare rapporten voor gebruikers

M12 ONEFTR38
M12 FUEL™  ONE-KEY™ 3/8˝ DIGITALE MOMENTSLEUTEL 

 º Met een max. koppel van 81 Nm en een 
toerental van 350 omw/min biedt deze tool de 
perfecte combinatie van kracht en snelheid

 º Beschikt over een kop met het laagste profiel 
voor de beste toegang in kleine ruimtes

 º De verlengde hals geeft gebruikers betere 
toegang tot moeilijk te bereiken plekken

 º Met doorsteekdoppen tot 15 mm kunnen 
gebruikers gemakkelijk moeren op bouten van 
elke lengte vast- en losmaken

M12 FPTR
M12 FUEL™ INSIDER™ DOORSTEEKRATEL

 º Met 47 Nm max. koppel en 450 omw/
min levert deze ratelsleutel een snellere 
toepassingssnelheid en verhoogde 
productiviteit voor de professionele gebruiker

 º 19 mm laag profiel kopontwerp en verlengde 
nek bieden gebruikers betere toegang in 
krappe ruimtes

M12 FHIR14LR
M12 FUEL™ 1/4˝ VERLENGDE HIGH SPEED RATELSLEUTEL

 º Met een maximumkoppel tot 47 Nm en 
450 omw/min levert deze ratelsleutel een 
snellere toepassingssnelheid en verhoogde 
productiviteit voor de professionele gebruiker

 º 19 mm laag profiel kopontwerp en verlengde 
nek bieden gebruikers betere toegang in 
krappe ruimtes

M12 FHIR38LR
M12 FUEL™ 3/8˝ VERLENGDE HIGH SPEED RATELSLEUTEL

 º Met 75 Nm max. koppel en 200 omw/min 
is dit gereedschap de ideale oplossing voor 
automonteurs en onderhoudsmedewerkers

 º De toonaangevende FUEL™ technologie in 
combinatie met een versterkt mechanisme 
en behuizing van gegoten staal biedt extra 
duurzaamheid voor de professionele gebruiker

 º Verlengde halslengte van 82 mm voor de beste 
toegang in krappe ruimtes

M12 FIR38LR
M12 FUEL™ 3/8˝VERLENGDE RATELSLEUTEL

 º Met een maximumkoppel tot 47 Nm en 
450 omw/min levert deze ratelsleutel een 
snellere toepassingssnelheid en verhoogde 
productiviteit voor de professionele gebruiker

 º Compact ontwerp is ideaal voor toegang op 
krappe plaatsen

 º Variabele snelheidschakelaar zorgt voor 
ultieme controle over het gereedschap

M12 FHIR14
M12 FUEL™ 1/4˝ HIGH SPEED RATELSLEUTEL

 º Met een maximumkoppel tot 47 Nm en 
450 omw/min levert deze ratelsleutel een 
snellere toepassingssnelheid en verhoogde 
productiviteit voor de professionele gebruiker

 º Compact ontwerp is ideaal voor toegang op 
krappe plaatsen

 º Variabele snelheidschakelaar zorgt voor 
ultieme controle over het gereedschap

M12 FHIR38
M12 FUEL™ 3/8˝ HIGH SPEED RATELSLEUTEL
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M12 ATB-0C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933493136
EAN-code 4058546480073

M12 PCG/310C-0 M12 PCG/310C-201B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933441783 4933441655
EAN-code 4002395002269 4002395001866

M12 PCG/400A-0 M12 PCG/400A-201B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transporttas

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933441780 4933441665
EAN-code 4002395002276 4002395001880

M12 PCG/600A-0 M12 PCG/600A-201B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933441786 4933441670
EAN-code 4002395002283 4002395001897

M12 GG-0 M12 GG-401B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B4 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933440435 4933441675
EAN-code 4002395000951 4002395001903

M12 IR-201B 1/4 M12 IR-201B 3/8

Kit inbegrepen
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transporttas

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933441725 4933441720
EAN-code 4002395002030 4002395002023

M12 FIR38-0 M12 FIR38-201B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933459797 4933459798
EAN-code 4058546029692 4058546029708

M12 FIR12-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933459800
EAN-code 4058546029722

M12 FIR12
M12 FUEL™ 1/2˝ SUBCOMPACTRATELSLEUTEL

M12 FIR38
M12 FUEL™ 3/8˝ SUBCOMPACTRATELSLEUTEL

 º Met 81 Nm max. koppel en 175 omw/min 
is dit gereedschap de ideale oplossing voor 
automonteurs en onderhoudsmedewerkers

 º Compact ontwerp is ideaal voor toepassing op 
krappe plaatsen

 º De toonaangevende FUEL™ technologie in 
combinatie met een versterkt mechanisme 
en behuizing van gegoten staal biedt extra 
duurzaamheid voor de professionele gebruiker

 º Met 75 Nm max. koppel en 200 omw/min 
is dit gereedschap de ideale oplossing voor 
automonteurs en onderhoudsmedewerkers

 º Compact ontwerp is ideaal voor toepassing op 
krappe plaatsen

 º De toonaangevende FUEL™ technologie in 
combinatie met een versterkt mechanisme 
en behuizing van gegoten staal biedt extra 
duurzaamheid voor de professionele gebruiker

M12 IR
M12™ SUBCOMPACTRATELSLEUTEL

M12 GG
M12™ SUBCOMPACTVETSPUIT

 º De beste in zijn klasse qua vermogen en 
snelheid met 47 Nm koppel en onbelast 
toerental van 250 omw/min

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Robuuste behuizing - voor hoge 
duurzaamheid, vergelijkbaar met luchtsleutels

 º Krachtige 12 Volt motor voor een max. 
werkdruk van 562 bar

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid 

 º Extreem lange werkduur - tot 7 patronen per 
acculading

 º Sterke handgreepbalans en ergonomie - 
slechts 355 mm lang en 3,2 kg

M12 PCG/600
M12™ SUBCOMPACTKIT-/LIJMPISTOOL MET 600 ML 
PATROONHOUDER

M12 PCG/400
M12™ SUBCOMPACTKIT-/LIJMPISTOOL MET 400 ML 
PATROONHOUDER

 º Tot 1780 N drukkracht
 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Optimale prestaties met alle kit- en lijmsoorten 
en zelfs bij koude temperaturen

 º Anti-druppelfunctie voor uiterst nette afwerking
 º Elektronische toerentalregeling via stelwiel in 
zes stappen voor gecontroleerde kitstroom

 º Tot 1780 N drukkracht
 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Optimale prestaties met alle kit- en lijmsoorten 
en zelfs bij koude temperaturen

 º Anti-druppelfunctie voor uiterst nette afwerking
 º Elektronische toerentalregeling via stelwiel in 
zes stappen voor gecontroleerde kitstroom

M12 PCG/310
M12™ SUBCOMPACTKIT-/LIJMPISTOOL MET 310 ML 
PATROONHOUDER

M12 ATB
M12™  INSPECTIECAMERA AUTOMOTIVE

 º Tot 1780 N drukkracht
 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Optimale prestaties met alle kit- en lijmsoorten 
en zelfs bij koude temperaturen

 º Anti-druppelfunctie voor uiterst nette afwerking
 º Elektronische toerentalregeling via stelwiel in 
zes stappen voor gecontroleerde kitstroom

 º Het  LCD-scherm van 4,3 inch levert scherpe 
en heldere beelden en stelt gebruikers in staat 
objecten in meer detail te zien

 º Met de 5,0 mm camerakop zijn krappe plekken 
zoals bougiegaten, brandstofinjectorpoorten en 
cilinders goed te bereiken

 º Camera aan voor- en zijkant om haarscheurtjes 
en andere problemen op de motor en andere 
delen van het voertuig te identificeren

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M12 FROS5-0 M12 FROS5-502X

Standaard toebehoren
Universele vacuümadapter, zowel 
linker als rechter vacuümpoort

Universele vacuümadapter, zowel 
linker als rechter vacuümpoort

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 HB5 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933493650 4933493651
EAN-code 4058546485214 4058546485221

M12 FROS2.5-0 M12 FROS2.5-502X

Standaard toebehoren
Universele vacuümadapter, vacuüm-
poort zowel links als rechts

Universele vacuümadapter, zowel 
linker als rechter vacuümpoort

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 HB5 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933493647 4933493648
EAN-code 4058546485184 4058546485191

M12 FTB-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933472215
EAN-code 4058546326111

M12 BLROT-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493591
EAN-code 4058546484620

M12 BI-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933464124
EAN-code 4058546220693

M12 SI-0 M12 SI-201C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933459760 4933459761
EAN-code 4058546029326 4058546029333
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M12 FROS2.5
M12 FUEL™ 150 MM EXCENTRISCHE SCHUURMACHINE 
MET 2,5 MM ROTATIE

 º Hoge prestatie motor levert 6.400 tot 24.000 
schuurbewegingen per minuut voor snellere 
materiaalverwijdering

 º 2,5 mm rotatie voor een verfklare afwerking 
op primer

 º Variabele met 8 snelheidsinstellingen maakt het 
mogelijk om de juiste snelheid in te stellen voor 
verschillende soorten materiaal

 º Compact en ergonomisch ontwerp voor 
moeiteloos werken

M12 FROS5
M12 FUEL™ 150 MM EXCENTRISCHE SCHUURMACHINE 
MET 5 MM ROTATIE

 º Hoge prestatiemotor levert 6.400 tot 24.000 
schuurbewegingen per minuut voor snellere 
materiaalverwijdering

 º 5,0 mm rotatie voor efficiënte verwijdering van 
carrosserievuller

 º Variabele snelheidswiel met 8 
snelheidsinstellingen maakt het mogelijk om de 
juiste snelheid in te stellen voor verschillende 
soorten materiaal

M12 SI
M12™ SUBCOMPACTE SOLDEERBOUT

M12 BI
M12™ SUBCOMPACTE POMP

 º Snelle opwarmtijd, het gereedschap is klaar 
om te gebruiken binnen 20 tot 30 seconden

 º 3 vergrendelende hoofdposities om in 
meerdere posities te werken: 0°, 45°, 90°

 º Verwisselbare soldeerpunten

 º Compact lichtgewicht design voor snel 
pompen van auto-, bestelbusbanden en 
banden van compacte apparatuur

 º Zeer efficiënte motor en pomp
 º Antitrilstandaard - volledig rubberen voeten 
voor bewegingsloos pompen

 º Automatische uitschakeltechnologie pompt op 
tot de door de gebruiker voorgeselecteerde 
druk voor zeer nauwkeurig oppompen

 º Verlicht LCD-display met digitale drukmeter

M12 FTB
M12 FUEL™ LAGE SNELHEID BANDENBUFFER

M12 BLROT
M12™ KOOLBORSTELLOZE ROTATIETOOL

 º De M12 FUEL™ tyre buffer heeft een 
keuzeschakelaar met twee snelheden voor 
ruimen en opruwen. Deze tool wordt gebruikt 
bij het repareren van banden door middel van 
vulkanisatie

 º Optimale snelheidsregeling van 1200 omw/
min in de eerste stand en 2500 omw/min in de 
tweede stand om beschadigingen van banden 
te voorkomen

 º Compact en uitgebalanceerd ontwerp 
 º Variabele snelheid van 5000 tot 27,500 omw/
min met 12 snelheidsinstellingen zodat de 
gebruiker de juiste snelheid kan instellen voor 
elke toepassing

 º Inclusief spantang van 3,2 mm, compatibel 
met de meeste gangbare accessoires

 º Dankzij de zachte greep en lage vibratie kan de 
gebruiker comfortabel en langdurig werken

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M12 FDGA-0 M12 FDGA-422B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu’s, 
C12 C Lader, Transporttas

Artikelnummer 4933471438 4933471439
EAN-code 4058546290665 4058546290672

M12 BPS-0 M12 BPS-421X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu’s, 
C12 C Lader, HD Box

Artikelnummer 4933447791 4933447799
EAN-code 4002395006557 4002395006564

M12 FDGS-0 M12 FDGS-422B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu’s, 
C12 C Lader, Transporttas

Artikelnummer 4933471435 4933471436
EAN-code 4058546290634 4058546290641

M12 FNB16-0X M12 FNB16-402X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M12 B4 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933479618 4933479619
EAN-code 4058546374129 4058546374136

M12 FBS64-0C M12 FBS64-402C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M12 B4 Accu’s, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933478440 4933478441
EAN-code 4058546346317 4058546346324

M12 BS-0 M12 BS-402C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B4 Accu’s, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933431310 4933441805
EAN-code 4002395242092 4002395002344

C12 RT-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933427183
EAN-code 4002395239030

M12 FCOT-0 M12 FCOT-422X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu’s, 
C12 C Lader, HD Box

Artikelnummer 4933464618 4933464619
EAN-code 4058546225636 4058546225643

C12 RT
M12™ SUBCOMPACTROTATIETOOL

M12 FCOT
M12 FUEL™ SUBCOMPACTE SLIJPMACHINE

 º Universele snoerloze oplossing voor zaag- en 
verwijderingstoepassingen

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Variabele snelheid (5000 - 32.000 tpm)
 º 3,2 mm spantang past op de meeste gangbare 
accessoires op de markt

 º Snel en nauwkeurig slijpen tot 20.000 toeren 
per minuut

 º Geoptimaliseerd ergonomisch design voor de 
beste controle en eenhands-gebruik. Slechts 
1,1 kg en een lengte van 226 mm

 º Slijpcapaciteit voor meerdere materialen met 
talloze bladen (metalen slijpschijf, carbide blad 
en diamant blad)

M12 FBS64
M12 FUEL™ SUBCOMPACTE BANDZAAG MET 64 MM 
ZAAGCAPACITEIT

M12 BS
M12™ SUBCOMPACTBANDZAAGMACHINE

 º Compact, lichtgewicht ontwerp, ideaal voor 
boven het hoofd en op krappe plaatsen zagen

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Uiterst veelzijdig - zaagt staal, roestvrijstaal, 
koper, kunststof en aluminium

 º Koud zagen - vonk- en braamvrij zagen

 º Eerste 12V bandzaag met 64 mm 
zaagcapaciteit op de markt

 º Compact, lichtgewicht ontwerp, ideaal voor 
zagen boven het hoofd en op krappe plaatsen 
met één hand

 º Variabel toerental via de schakelaar voor snelle 
en gemakkelijke snelheidsaanpassingen

 º Geïntegreerde bandzaagkap beschermt de 
gebruiker tegen verwondingen door toegang 
tot het zaagblad te voorkomen

M12 FNB16
M12 FUEL™ 1,6 MM KNABBELSCHAAR

M12 FDGS
M12 FUEL™ RECHTE STIFTSLIJPER 

 º Eerste 12V knabbelschaar met max. 
snijcapaciteit in zacht staal: 1,6 mm, in 
roestvast staal: 1,2 mm, in aluminium: 2,1 mm

 º Met slechts 1,6 kg (6,0 Ah accu inbegrepen) 
is het de lichtste snoerloze knabbelschaar op 
de markt, terwijl hij beter presteert dan 18V 
geborstelde concurrende tools

 º 5-staps snelkeuze, ideaal voor het werken met 
roestvast staal en aluminium voor maximale 
controle

 º De eerste snoerloze rechte stiftslijper die meer 
kracht levert dan pneumatische modellen

 º Beste formaat in zijn klasse (262 mm lang) om 
op krappe plaatsen te kunnen komen, biedt 
uitstekende mobiliteit en toegankelijkheid

 º 3 snelheden met elektronische 
toerentalregeling voor uitstekende controle

 º Te gebruiken met schijven tot Ø50 mm
 º Geleverd met 6 en 8 mm spantang

M12 BPS
M12™ SUBCOMPACTPOLIJST-/SCHUURMACHINE

M12 FDGA
M12 FUEL™ HAAKSE STIFTSLIJPER

 º Variabele 2-toerige snelheidsregeling (0-2800 
/ 0-8300 omw/min) voor zowel polijst- als 
schuurtoepassingen

 º REDLINK™ overbelastingsbeveiliging in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Grote capaciteit dankzij 76 mm polijstspons 
en 50 mm schuurzool voor snelle 
finishingresultaten

 º Lange werkduur per acculading

 º De eerste snoerloze haakse stiftslijper die meer 
kracht levert dan pneumatische modellen

 º Compact formaat (slechts 119 mm lang) om 
op krappe plaatsen te passen, en biedt veel 
mobiliteit en toegang

 º 4 snelheden met elektronische 
toerentalregeling voor uitstekende controle

 º Te gebruiken met schijven tot Ø50 mm
 º Geleverd met 6 en 8 mm spantangen

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M12 FSDR75-0B M12 FSDR75-202B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Hard case

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C , 
Transporttas

Artikelnummer 4933498232 4933498233
EAN-code 4058546521011 4058546521028

M12 FMT-0 M12 FMT-422X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu’s, 
C12 C Lader, HD Box

Artikelnummer 4933472238 4933472239
EAN-code 4058546326340 4058546326357

C12 MT-0 C12 MT-202B C12 MT-402B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transporttas

2 x M12 B4 Accu’s, C12 C 
Lader, Transporttas

Artikelnummer 4933427180 4933441710 4933441705
EAN-code 4002395239276 4002395002009 4002395001989

M12 FDSS-0B M12 FDSS-422X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transporttas

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu’s, 
C12 C Lader, HD Box

Artikelnummer 4933479680 4933479681
EAN-code 4058546374747 4058546374754

M12 BCST-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933480488
EAN-code 4058546407735

M12 FBFL13-0 M12 FBFL13-402B

Kit inbegrepen
2 x M12 B4 Accu’s, C12 C Lader, 
Transporttas

Geen accu’s bijgeleverd , Geen 
lader bijgeleverd , Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Artikelnummer 4933480960 4933480961
EAN-code 4058546412456 4058546412463

M12 FBFL10-0 M12 FBFL10-402B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd , Geen 
lader bijgeleverd , Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B4 Accu’s, C12 C Lader, 
Transporttas

Artikelnummer 4933480958 4933480959
EAN-code 4058546412432 4058546412449
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M12 FBFL10
M12 FUEL™ BANDVIJL 10 MM

M12 FBFL13
M12 FUEL™ BANDVIJL 13 MM

 º Lichtste snoerloze bandvijl op de markt, 
slechts 1,0 kg met een 2.0 Ah accu

 º Presteert beter dan de pneumatische 
concurrent en zorgt voor een betere balans

 º 2 snelheidsmodi & variabele 
snelheidsschakelaar - biedt maximale controle 
bij het verwijderen van lasnaden en het 
nauwkeurig werken met inox, aluminium en 
hout

 º ’s Werelds eerste snoerloze 12V bandvijl met 
een capaciteit van 13 mm bandbreedte

 º Lichtste snoerloze bandvijl op de markt, 
slechts 1,1 kg kg met een 2.0 Ah accu

 º Presteert beter dan de pneumatische 
concurrent en zorgt voor een betere balans

M12 FSDR75
M12 FUEL™ 75 MM EXCENTRISCHE SCHUURMACHINE

 º De krachtige motor levert 4.000 tot 10.000 
schuurbewegingen per minuut met een 
schuurcirkel van 2,5 mm voor snellere 
materiaalafname

 º Variabele snelheidstrigger met 4 
snelheidsinstellingen om de juiste snelheid in te 
stellen voor verschillende soorten materiaal

M12 FDSS
M12 FUEL™ SUBCOMPACTE DELTA SCHUURMACHINE

M12 BCST
M12™ SUBCOMPACTE KABELNIETMACHINE

 º De nieuwe kabelnietmachine op accu is twee 
keer zo snel als een handmatige nietmachine. 
Het elimineert het grootste deel van het 
handmatig nieten van laagspanninskabel in 
hout

 º Beweegbare kabelgeleiders zorgen voor een 
goede uitlijning over de kabel voordat ze over 
verschillende kabelformaten worden bevestigd

 º Compacte detailschuurmachine met een penta 
gevormde schuurzool voor onbelemmerde 
toegankelijkheid in hoeken

 º Met vier snelheidsstanden kan de juiste 
snelheid worden ingesteld voor verschillende 
soorten materiaal

 º Lage vibratie van slechts 4,3 m/s²

M12 FMT
M12 FUEL™ MULTITOOL

C12 MT
M12™ SUBCOMPACTMULTITOOL

 º Universele snoerloze oplossing voor allerlei 
verbouwings- en renovatietoepassingen

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in zowel 
machine als accu zorgen voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Koolborstelloze POWERSTATE™ motor 
levert een hoge snijsnelheid door gangbare 
materialen zonder te vertragen of vast te lopen 
in hardhout

 º Instelbaar toerental van 10,000 tot 20,000 
omw/min stelt de gebruiker in staat om de 
perfecte snede te krijgen, ongeacht het 
materiaal

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M12 BST-0 M12 BST-202X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933459634 4933459635
EAN-code 4058546028060 4058546028077

M12 FJS-0 M12 FJS-422X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu’s, 
C12 C Lader, HD Box

Artikelnummer 4933493347 4933493348
EAN-code 4058546482183 4058546482190

M12 FCN18GS-0X M12 FCN18GS-202X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933493354 4933493355
EAN-code 4058546482251 4058546482268

C12 HZ-0 C12 HZ-202C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933411925 4933441195
EAN-code 4002395236367 4002395001200

M12 CHZ-0 M12 CHZ-402C M12 CHZ-602X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

2 x M12 B4 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

2 x M12 B6 Accu’s, C12 C 
Lader, HD Box

Artikelnummer 4933446960 4933446950 4933451511
EAN-code 4002395005727 4002395005710 4002395161591

M12 FCS442-0 M12 FCS442-502X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 HB5 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933493488 4933493489
EAN-code 4058546483593 4058546483609

M12 BLP-0X M12 BLP-402X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M12 B4 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933492850 4933492851
EAN-code 4058546477219 4058546477226

M12 BLP
M12™ KOOLBORSTELLOZE SCHAAFMACHINE

M12 FCS442
M12 FUEL™ COMPACTE CIRKELZAAGMACHINE

 º M12™ koolborstelloze schaafmachine met 
een sponningssdiepte van 2 mm en een 
sponningsbreedte van 51 mm maakt het 
mogelijk het gereedschap te gebruiken voor de 
meest voorkomende toepassingen

 º Compact en licht, comfortabel te gebruiken in 
verschillende richtingen en met één hand te 
gebruiken

 º Dubbelzijdige stofpoort voor verbeterde 
spaanderuitworp naar links of rechts

 º Vernieuwde koolborstelloze POWERSTATE™ 
motor voor tot 25% hogere prestaties in 
combinatie met MILWAUKEE ® M12™ HIGH 
OUTPUT™ accu’s

 º Magnesium schoen vermindert gewicht en 
maximaliseert duurzaamheid

 º Geïntegreerde spaanblaasinrichting voor 
perfect zicht op de zaaglijn

 º LED-verlichting voor perfecte verlichting van 
de werkplek

M12 CHZ
M12 FUEL™ COMPACT HACKZALL™

C12 HZ
M12™ SUBCOMPACT HACKZALL™

 º Contragewichtmechanisme voor laag 
vibratieniveau van 6,5 m/s², waardoor u 
langere tijd achtereen kunt doorwerken zonder 
vermoeidheid

 º Gesloten tandwielhuis ter voorkoming van 
binnendringend water/vuil

 º Gepatenteerd FIXTEC™-systeem om 
zaagbladen snel en gemakkelijk te verwisselen

 º LED-verlichting voor het verlichten van de 
zaaglijn bij weinig licht

 º Hoogwaardige compacte HACKZALL™ voor 
éénhandig gebruik, met een lengte van slechts 
280 mm, ideaal voor werken in kleine ruimtes.

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Gepatenteerd Milwaukee FIXTEC™-systeem om 
zaagbladen snel en gemakkelijk te verwisselen

 º Laag trillingsniveau van slechts 10,5 m/s²

M12 FCN18GS
M12 FUEL™ 18 GA RECHTE TACKER

M12 FJS
M12 FUEL™ DECOUPEERZAAGMACHINE

 º Schiet 18 gauge rechte nagels af met een hoek 
van 0 graden in lengtes van 16 mm - 38 mm

 º Dry-Fire lockout voorkomt dat het gereedschap 
wordt afgevuurd als er geen nagels meer in het 
magazijn zitten

 º Snelle toegang voor het zonder gereedschap 
verwijderen van nagels

 º Kleine beugel stelt de gebruiker in staat om 
nagels onder een scherpere hoek af te vuren

 º Levert uitstekende kracht en duurzaamheid 
met een werkduur tot 24 m in 19 mm OSB (op 
een 4,0 Ah accu)

 º Gepatenteerd FIXTEC™-systeem voor snel en 
gemakkelijk verwisselen van zaagbladen

 º 6-snelheden met automatische gestuurde 
startmodus laat het gereedschap langzaam 
starten en oplopen tot volle snelheid wanneer 
nodig

M12 BST
M12™ SUBCOMPACTE NIETMACHINE

 º Baanbrekende prestatie beperkt vermoeidheid 
van de gebruiker door de herhalende beweging 
van handgereedschap te elimineren

 º Schietklare technologie voorkomt aanlooptijd 
tussen ieder afgeschoten nietje

 º Snelvuur voor snelheid en opeenvolgend 
schieten voor snel en nauwkeurig schieten

 º 2000 afgeschoten nietjes met een 2,0 Ah accu
 º Vuurt standaard T11 T50 en T140 10,6 mm 
nieten van 6 tot 14 mm af

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M12 SPEJSG2-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498433
EAN-code 4058546523022

M12 RCDAB+-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933472114
EAN-code 4058546325107

M12 BBL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933472214
EAN-code 4058546326104

M12 AF-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478228
EAN-code 4058546344054

M12 FVCL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478186
EAN-code 4058546341190

M12 HV-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933448390
EAN-code 4002395262908

M12 AUN-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4932479461
EAN-code 4058546372552

C12 PN-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933427182
EAN-code 4002395239238
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C12 PN
M12™ SUBCOMPACTPALMSPIJKERMACHINE

M12 AUN
M12™ AIR-TIP™ MONDSTUK

 º Met professioneel vermogen worden 
gemakkelijk 100 mm spijkers in minder dan 
drie seconden geschoten 

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Superieure ergonomische palmgreep voor 
onovertroffen comfort en perfecte controle

 º Het M12™ aangedreven mondstuk is een 
geweldige accessoire ontworpen om vuil te 
verwijderen op laag- en hoogpolig tapijt

 º De universele opname past op alle 
MILWAUKEE® M12™ en M18™ snoerloze 
stofzuigers en past op de meest voorkomende 
slangmaten (Ø 31,8 mm, 47,6 mm en 63,5 mm)

M12 FVCL
M12 FUEL™ NAT/DROOGZUIGER

M12 HV
M12™ SUBCOMPACT STAAFSTOFZUIGER

 º Krachtige M12 FUEL™ motor levert met een 
maximale luchtstroom van 1275 l / min en 105 
mbar 18V prestaties voor zowel natte als droge 
reinigingstoepassingen

 º Met een 6.0 Ah accu biedt de stofzuiger 14 
minuten werktijd op de hoge stand en 26 
minuten op de lage stand. Deze compacte 
stofzuiger is ideaal voor het snel schoon zuigen 
van natte en droge plaatsen

 º Uitstekend zuigvermogen voor hout, metaal en 
normaal vuil

 º Transparante houder voor perfect zicht van het 
opgebouwde vuil

 º Vergrendelbare schakelaar voor minder 
vermoeidheid tijdens continu gebruik

 º Veelzijdige accessoires voor het reinigen van 
kleine of grote oppervlakken

 º Uiterst compact ontwerp voor gemakkelijk 
reinigen op krappe plaatsen

M12 AF
M12™ VENTILATOR

M12 BBL
M12™ BLAZER

 º De krachtige motor kan tot 4,81 m³/min 
luchtvolume genereren bij 177 km/u voor een 
snelle reiniging van de werkplaats 

 º Lichtgewicht, compacte behuizing - verwijdert 
vuil en puin in krappe ruimtes

 º Perfecte vermogenscontrole - regelbaar op 2 
standen middels snelheidsschakelaar

 º Veelzijdige toebehoren zoals het 
neusverlengstuk (25,5 cm) en hulpstuk voor 
nauwkeurig werken worden meegeleverd

 º 3 standen voor een maximale luchtsnelheid 
van 22,53 km/h

 º Zeer efficiënte 150 mm bladdiameter genereert 
een maximaal luchtvolume van 680 m³/uur

 º De 360° rotatie van de kop zorgt voor een 
gerichte luchtstroom

 º Verschillende ophang- en 
montagemogelijkheden met de geïntegreerde 
magneten, sleutelgaten, haken en 
doorvoergaten

M12 RCDAB+
M12™ RADIO/LADER DAB+

 º Hoogwaardige luidspreker en hoogfrequente 
tweeter zorgen voor een hoge geluidskwaliteit

 º DAB+ en AM/FM-tuner met de 
digitale processor levert de hoogste 
ontvangstnauwkeurigheid, signaalhelderheid 
en aanvullende informatie zoals: nummer, 
artiest en tijd

 º Digitale Bluetooth® ontvanger: speelt muziek 
af tot op 30 m afstand van uw smartphone, 
computer of tablet

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

 º Geavanceerde technologie Bluetooth®-
luidspreker

 º Bluetooth® 5.3 speelt muziek af tot 60 m 
afstand van uw smartphone, computer of 
tablet

 º Gebalanceerd en helder geluid op alle volumes
 º Premium luidspreker met baspoort
 º Biedt audio voor kleine ruimtes
 º Audiolink verbindt meer dan 200 MILWAUKEE® 
M18- en M12-luidsprekers

M12 SPEJSG2
M12™ JOBSITE SPEAKER GEN 2
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Zwart

Maat Naam: typevariant Kit inbegrepen Artikelnummer EAN-code

S M12 HJ BL5-0 (S)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933478967 4058546362492

M M12 HJ BL5-0 (M)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933478968 4058546362508

L M12 HJ BL5-0 (L)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933478969 4058546362515

XL M12 HJ BL5-0 (XL)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933478970 4058546362522

XXL M12 HJ BL5-0 (XXL)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933478971 4058546362539

XXXL M12 HJ BL5-0 (XXXL)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933479362 4058546371562

Grijs

Maat Naam: typevariant Kit inbegrepen Artikelnummer EAN-code

S M12 HJ GREY5-0 (S)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933478972 4058546362546

M M12 HJ GREY5-0 (M)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933478973 4058546362553

L M12 HJ GREY5-0 (L)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933478974 4058546362560

XL M12 HJ GREY5-0 (XL)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933478975 4058546362577

XXL M12 HJ GREY5-0 (XXL)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933478976 4058546362584

XXXL M12 HJ GREY5-0 (XXXL)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4933479363 4058546371579

M12 HJ CAMO6-0 (S) M12 HJ CAMO6-0 (M) M12 HJ CAMO6-0 (L) M12 HJ CAMO6-0 (XL) M12 HJ CAMO6-0 (XXL) M12 HJ CAMO6-0 (XXXL)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478977 4933478978 4933478979 4933478980 4933478981 4933479364
EAN-code 4058546362591 4058546362607 4058546362614 4058546362621 4058546362638 4058546371586

WERKKLEDING SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

M12 HJ5
M12™ VERWARMDE JAS

 º Warmte naar behoefte - in koolstof genaaide verwarmingszones voor distributie van warmte naar borst, rug en voorzakken
 º Superieure werkduur - tot 8 uur aaneengesloten warmte op de lage stand per acculading met een M12™ REDLITHIUM™ 3,0 Ah accu
 º Easy touch heat controller - 3 warmtestanden: hoog, medium, laag
 º TOUGHSHELL™ stretch 90% polyester en 10% spandex is bestand tegen ruwe werkomstandigheden en heeft een 5x langere levensduur
 º FREE-FLEX™ mobiliteit - extra materiaal onder de armen vergroot het bewegingsbereik
 º Nieuw ontwerp van de accuzak biedt gebruikers meerdere opties voor het plaatsen van de accu, waardoor aanpassing aan de situatie mogelijk is
 º Verbeterd ontwerp met verlengde achterzijde maximaliseert het behoud aan warmte

 º M12™ accuhouder met 1A USB poort voor het laden van elektrische apparaten in glad afgewerkte zak
 º Waterbestendig en winddicht - voor optimaal comfort in ruwe weersomstandigheden
 º Grote hand- en borstzakken - ideaal voor het opbergen van mobiele apparaten

M12 HJ CAMO6
M12™ VERWARMDE CAMOUFLAGE JAS

 º REALTREE XTRA™ camouflagepatroon voor perfect gebruik gedurende het hele jaar
 º Quiet-Shell stretch polyester voor opvallend laag bewegingsgeluid
 º Vijf in koolstof genaaide verwarmingszones - voor distributie van warmte naar borst, rug en voorzakken
 º Superieure werkduur - tot 8 uur aaneengesloten warmte op de laagste stand per acculading met een M12™ REDLITHIUM™ 3,0 Ah accu
 º Easy touch heat controller - 3 warmtestanden: hoog, medium, laag
 º FREE FLEX™ mobiliteit - extra materiaal onder de armen vergroot het bewegingsbereik
 º Waterbestendig en winddicht - voor optimaal comfort in ruwe weersomstandigheden
 º Nieuw ontwerp van de accuzak biedt gebruikers meerdere opties voor het plaatsen van de accu, waardoor aanpassing aan de situatie mogelijk is
 º Verbeterd ontwerp met verlengde achterzijde maximaliseert het behoud aan warmte
 º M12™ accuhouder met 1A USB poort voor het laden van elektrische apparaten in een glad afgewerkte zak

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



59

M12 HVGREY1-0 (S) M12 HVGREY1-0 (M) M12 HVGREY1-0 (L) M12 HVGREY1-0 (XL) M12 HVGREY1-0 (XXL) M12 HVGREY1-0 (XXXL)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Doos

Artikelnummer 4932480100 4932480101 4932480102 4932480103 4932480104 4932480105
EAN-code 4058546403850 4058546403867 4058546403874 4058546403881 4058546403898 4058546403904

M12 HPVBL2-0 (S) M12 HPVBL2-0 (M) M12 HPVBL2-0 (L) M12 HPVBL2-0 (XL) M12 HPVBL2-0 (XXL)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Doos

Artikelnummer 4932480076 4932480077 4932480078 4932480079 4932480080
EAN-code 4058546403614 4058546403621 4058546403638 4058546403645 4058546403652

M12 HPJLBL2-0 (S) M12 HPJLBL2-0 (M) M12 HPJLBL2-0 (L) M12 HPJLBL2-0 (XL) M12 HPJLBL2-0 (XXL)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd , Geen 
lader bijgeleverd , Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd , Geen 
lader bijgeleverd , Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd , Geen 
lader bijgeleverd , Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd , Geen 
lader bijgeleverd , Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Geen accu’s bijgeleverd , Geen 
lader bijgeleverd , Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Artikelnummer 4932480085 4932480086 4932480087 4932480088 4932480089
EAN-code 4058546403706 4058546403713 4058546403720 4058546403737 4058546403744

M12 HPJBL2-0 (S) M12 HPJBL2-0 (M) M12 HPJBL2-0 (L) M12 HPJBL2-0 (XL) M12 HPJBL2-0 (XXL)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd , Geen lader 
bijgeleverd , Doos

Geen accu’s bijgeleverd , Geen lader 
bijgeleverd , Doos

Geen accu’s bijgeleverd , Geen lader 
bijgeleverd , Doos

Geen accu’s bijgeleverd , Geen lader 
bijgeleverd , Doos

Geen accu’s bijgeleverd , Geen lader 
bijgeleverd , Doos

Artikelnummer 4932480071 4932480072 4932480073 4932480074 4932480075
EAN-code 4058546403560 4058546403577 4058546403584 4058546403591 4058546403607
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M12 HPJBL2
M12™ VERWARMDE PUFFERJACK - ZWART

 º M12™ verwarmde pufferjack, aangedreven door een M12™ accu met verwarmingselementen van koolstofvezel, creëert en verdeelt warmte op borst, 
rug en schouders.

 º Superieure looptijd, tot 11 uur op één acculading van een M12™ 12V REDLITHIUM™ 3 Ah accupack.
 º Lichtgewicht en zeer duurzaam ripstop polyester zorgt voor een slank ontwerp dat kan worden gedragen als buitenlaag of als mid-layer (100 % 
Polyester in de buiten- en binnenlaag)

 º Versterkte zones met veel slijtage bescherming tegen schuren en scheuren
 º Biedt comfort en duurzaamheid in ruwe, regenachtige of winderige omgevingen
 º Geoptimaliseerd verborgen accuvak om de M12™ accu vooraan of achteraan te plaatsen voor meer comfort
 º Meerdere verwarmingszones - 5 ingenaaide koolstofvezel verwarmingszones verdelen de warmte over de kerngebieden van het lichaam
 º Eenvoudige éénknops warmteregeling - 3 warmtestanden: Hoog, Medium, Laag

M12 HPJLBL2
M12™ VERWARMDE PUFFERJACK DAMES - ZWART

 º M12™ verwarmde jas werkt op een M12™ accu met koolstofvezel verwarmingselementen voor het creëren en verspreiden van warmte op borst, rug 
en schouders

 º Superieure werktijd, tot 11 uur warmte op één acculading van een M12™ REDLITHIUM™ 3.0 Ah accu.
 º Lichtgewicht en zeer duurzame ripstop polyester zorgt voor een slank ontwerp dat kan worden gedragen als buitenschaal of als mid-layer (100% 
Polyester buiten- en binnenschaal)

 º Versterkte slijtagegevoelige zones beschermen tegen schuren en scheuren
 º Biedt comfort en duurzaamheid in ruige, regenachtige of winderige omgevingen

 º Geoptimaliseerd verborgen accuvak om de M12™ accu voor of achter te plaatsen voor meer comfort
 º Meerdere verwarmingszones - 5 ingenaaide koolstofvezel verwarmingszones verdelen de warmte over de belangrijkste lichaamsdelen
 º Eenvoudige one-touch warmteregelaar - 3 warmtestanden: Hoog, Medium, Laag

M12 HPVBL2
M12™ VERWARMDE PUFFERVEST

 º M12™ Heated Jacket, aangedreven door een M12™ Accu met verwarmingselementen van koolstofvezel, creëert en verspreidt warmte op borst, rug 
en schouders

 º Superieure looptijd, tot 11 uur op één acculading van een M12™ 12V REDLITHIUM™ 3 Ah accupack
 º Lichtgewicht en zeer duurzaam ripstop polyester zorgt voor een slank ontwerp dat kan worden gedragen als buitenlaag of als mid-layer (100 % 
Polyester in de buiten- en binnenlaag)

 º Versterkte zones met veel slijtage bescherming tegen schuren en scheuren

 º Biedt comfort en duurzaamheid in ruwe, regenachtige of winderige omgevingen
 º Geoptimaliseerd verborgen accuvak om de M12™ accu vooraan of achteraan te plaatsen voor meer comfort
 º Meerdere verwarmingszones - 3 ingenaaide koolstofvezel verwarmingszones verdelen de warmte over de kerngebieden van het lichaam
 º Eenvoudige éénknops warmteregeling - 3 warmtestanden: Hoog, Medium, Laag

M12 HVGREY1
M12™ VERWARMDE VEST - GRIJS

 º M12™ verwarmd TOUGHSHELL™ vest aangedreven door een M12™ Accu met koolstofvezel verwarmingselementen creëert en verdeelt warmte op 
borst en rug.

 º Superieure looptijd, tot 11 uur op één acculading van een M12™ 12V REDLITHIUM™ 3 Ah accu
 º TOUGHSHELL™ stretchmateriaal van 90 % polyester en 10 % spandex om bestand te zijn tegen zware werkomstandigheden
 º Geoptimaliseerd verborgen accuvak om M12™ accu vooraan of achteraan te plaatsen voor meer comfort
 º Meerdere verwarmingszones - 3 ingenaaide koolstofvezel verwarmingszones verdelen de warmte over de kerngebieden van het lichaam
 º Eenvoudige éénknops warmteregeling - 3 warmtestanden: Hoog, Medium, Laag
 º Machinewasbaar en droogbaar
 º Inclusief accuhouder
 º Flexibel accusysteem: werkt met alle MILWAUKEE®M12™ accu’s

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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TM

Zwart

Maat Naam: typevariant Kit inbegrepen Artikelnummer EAN-code

S M12 HHBL4-0 (S)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Doos

4932480061 4058546403461

M M12 HHBL4-0 (M)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Doos

4932480062 4058546403478

L M12 HHBL4-0 (L)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Doos

4932480063 4058546403485

XL M12 HHBL4-0 (XL)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Doos

4932480064 4058546403492

XXL M12 HHBL4-0 (XXL)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Doos

4932480065 4058546403508

Grijs

Maat Naam: typevariant Kit inbegrepen Artikelnummer EAN-code

S M12 HHGREY4-0 (S)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4932480066 4058546403515

M M12 HHGREY4-0 (M)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4932480067 4058546403522

L M12 HHGREY4-0 (L)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4932480068 4058546403539

XL M12 HHGREY4-0 (XL)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4932480069 4058546403546

XXL M12 HHGREY4-0 (XXL)
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

4932480070 4058546403553

L4 HBLB-301S L4 HBLB-301M L4 HBLB-301L L4 HBLB-301XL L4 HBLB-301XXL

Kit inbegrepen
1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel 
en stopcontact, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel 
en stopcontact, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel 
en stopcontact, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel 
en stopcontact, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel 
en stopcontact, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Artikelnummer 4933478081 4933478082 4933478083 4933478084 4933478085

M12 HHLBL1-0 (S) M12 HHLBL1-0 (M) M12 HHLBL1-0 (L) M12 HHLBL1-0 (XL)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Doos

Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Doos

Artikelnummer 4932480090 4932480091 4932480092 4932480093
EAN-code 4058546403751 4058546403768 4058546403775 4058546403782

M12 HH4
M12™ VERWARMDE HOODIE

 º M12™ verwarmde hoodie aangedreven door een M12™ accu met koolstofvezel verwarmingselementen creëert en verdeelt warmte op borst en rug
 º Superieure looptijd, tot 11 uur hitte op één acculading van een M12™ 12V REDLITHIUM™ 3 Ah Accupakket
 º Robuuste verwarmde hoodie van duurzaam katoen (53%) buitenkant met duurzame versterkte utility zakken en polyester fleece (47%) voering om 
zware outdoor omstandigheden te weerstaan

 º Geoptimaliseerd verborgen accuvak om de M12™ accu vooraan of achteraan te plaatsen voor meer comfort
 º In de herfst en de lente kan de hoodie worden gedragen als een stevige buitenlaag. In de winter is hij het meest geschikt als basislaag die het 
mogelijk maakt omvangrijke onderkleding af te werpen en tegelijkertijd warmte op te wekken en dicht bij het lichaam te houden

 º Meerdere verwarmingszones - 3 ingenaaide koolstofvezel verwarmingszones verdelen de warmte over de kerngebieden van het lichaam
 º Eenvoudige éénknops warmteregeling - 3 warmtestanden: Hoog, Medium, Laag
 º Geïntegreerd zakje voor mobiele telefoon

M12 HHLBL1
M12™ VERWARMDE DAMES HOODIE - ZWART

 º M12™ Verwarmde Hoodie voor dames aangedreven door een M12™ Accu met koolstofvezel verwarmingselementen creëert en verdeelt warmte op 
borst en rug

 º Superieure looptijd, tot 11 uur op één acculading van een M12™ 12V REDLITHIUM™ 3 Ah accu
 º Geoptimaliseerd verborgen accuvak om de M12™ accu vooraan of achteraan te plaatsen voor meer comfort
 º Robuuste verwarmde hoodie van duurzaam katoen (53%) buitenkant met duurzame versterkte utility zakken en polyester fleece (47%) voering om 
zware outdoor omstandigheden te weerstaan

 º In de herfst en de lente kan de hoodie worden gedragen als een stevige buitenlaag. In de winter is hij het meest geschikt als basislaag die het 
mogelijk maakt omvangrijke onderkleding af te werpen en tegelijkertijd warmte op te wekken en dicht bij het lichaam te houden

 º Meerdere verwarmingszones - 3 ingenaaide koolstofvezel verwarmingszones verdelen de warmte over de kerngebieden van het lichaam
 º Eenvoudige éénknops warmteregeling - 3 warmtestanden: Hoog, Medium, Laag

L4 HBLB
USB OPLAADBARE VERWARMDE WORKSKIN™ BASISLAAG

 º Middelzware constructie bestaande uit duurzaam, bestendig materiaal, houdt het lichaam warm en droog
 º Volledig verwarmd in 2,5 min
 º Warmte wordt gecreëerd en verdeeld over borst en rug
 º Aangedreven door L4 USB oplaadbare REDLITHIUM™ accu
 º Een one-touch LED-controller stelt de gebruiker in staat om te kiezen uit 2 warmte-instellingen, waardoor de ideale warmte voor elke omgeving 
wordt geleverd

 º Duurzaam, bestendig materiaal met raglan ontworpen mouwen en naadloze schouders voor een betere mobiliteit en verhoogd draagcomfort
 º Superieure looptijd - tot 180 minuten warmte op de laagste instelling
 º L4 accuhouder - verborgen accuvakje voor minimaal ongemak voor de gebruiker
 º Wasmachine bestendig

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M12 3PL-0C M12 3PL-401C M12 3PLKIT-401P M12 3PLSKIT-401P

Standaard toebehoren Montageclip, HIVIST Montageclip, HIVIST
Montageclip, 
HIVIST, LLD50, LM360, 

Montageclip, HIVIST, 
TRP120

Kit inbegrepen

Geen accu’s 
bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

1 x M12 B4 Ac-
cu-pack, C12 C Lader, 
Transportkoffer

1 x M12 B4 Ac-
cu-pack, C12 C Lader, 
PACKOUT™ koffer

1 x M12 B4 Ac-
cu-pack, C12 C Lader, 
PACKOUT™ koffer

Artikelnummer 4933478103 4933478102 4933478960 4933499379
EAN-code 4058546340360 4058546340353 4058546362423 4058546565435

M12 CLL4P-0C M12 CLL4P-301C

Standaard toebehoren Spoorclip, HVIST Spoorklem, HVIST

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M12 B3 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933479202 4933479203
EAN-code 4058546369965 4058546369972

M18 RLOHVG300-501C

Standaard toebehoren 1x RD300G, materiaalklem
Kit inbegrepen 1 x M18 B5 Accu-pack, M12-18 C Lader, Transportkoffer
Artikelnummer 4933493194
EAN-code 4058546480653

M18 RLOH600-201C

Standaard toebehoren 1x RD600, materiaalklem
Kit inbegrepen 1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, Transportkoffer
Artikelnummer 4933493191
EAN-code 4058546480622

M18 RLOHV1200-501C

Standaard toebehoren 1x RD1200, materiaalklem, 1x afstandsbediening
Kit inbegrepen 1 x M18 B5 Accu-pack, M12-18 C Lader, Transportkoffer
Artikelnummer 4933493204
EAN-code 4058546480752

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

LASERS SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

M18 RLOHV1200
M18™1200 M HORIZONTALE VERTICALE AUTO ROTERENDE 
LASER MET DUBBELE GRADATIE MET ONE-KEY™

M18 RLOH600
M18™600 M HORIZONTALE ROTERENDE LASER MET 
ONE-KEY™

 º Het ultieme gereedschap voor nauwkeurige 
resultaten bij het nivelleren op de bouwplaats.

 º Gebruiksvriendelijk, instellen met één knop.
 º Handmatige afschermluiken om 
laserinterferentie en laserreflectie van ramen te 
voorkomen.

 º Ontworpen voor zware werkomstandigheden, 
IP66 en bestand tegen een val tot 1,5 m.

 º Zelfnivelleringsbereik van ±5°  voor snel en 
nauwkeurig instellen.

 º Het ultieme gereedschap voor 
nivelleertoepassingen.

 º Snelle, nauwkeurige automatische dual 
gradatie  match tot 12,5% in X- en Y-as, en 
kan helling op afstand aanpassen met een 
afstandbediening.

 º Verstelbare afscherming om laserinterferentie 
en laserreflectie van ramen op de bouwplaats 
te voorkomen.

M18 RLOHVG300
M18™300 M GROENE HORIZONTALE VERTICALE 
ROTERENDE LASER MET ONE-KEY™

M12 CLL4P
M12 KRUISLIJNLASER™ MET 4 PUNTEN

 º Ontworpen voor binnen- en 
buitenwerkzaamheden, voor 
langeafstandstoepassingen.

 º Automatisch het midden zoeken met één druk 
op de knop, voor uitlijnen op grote afstand.

 º Hoge intensiteit groene laserdiode voor 
maximale zichtbaarheid; tot 4x betere 
zichtbaarheid dan rode lasers.

 º Verstelbare afscherming om laserinterferentie 
en laserreflectie van ramen te voorkomen.

 º M12™ groene kruislijnlaser met 4 punten, biedt 
een alles-in-één-functionaliteit met horizontaal 
nivelleren, verticaal uitlijnen, loodrechte 
puntoverdracht van vloer naar plafond en 
horizontale puntoverdracht

 º De krachtige groene laserstraal heeft een 
werkbereik van 38 m en tot 100 m met een 
detector.

 º Met een M12 B3 accupack kunt u de hele dag 
9 uur of langer doorwerken

M12 3PL
M12™ DRIEDIMENSIONALE LASER MET 3 GROENE 360° 
LASER CIRKELS 

 º M12™ driedimensionale laser met 3 groene 
360° laser cirkels biedt een alles-in-één 
functionaliteit met één horizontale lijn en twee 
verticale lijnen voor snel en eenvoudig uitlijnen, 
nivelleren, haaks uitlijnen en het overzetten van 
maten in grote ruimtes met 1 tool

 º Ontwikkeld met zeer heldere groene laser 
voor maximale zichtbaarheid - tot 4x betere 
zichtbaarheid vs rode lasers

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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LRD100

Kit inbegrepen 1 x AA Battery, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4932479555
EAN-code 4058546373498

RD300G

Kit inbegrepen 2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4932493198
EAN-code 4058546480691

RD1200

Kit inbegrepen 2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4932493207
EAN-code 4058546480783

RD600

Kit inbegrepen 2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4932493197
EAN-code 4058546480684

CLL-C

Standaard toebehoren Spoorclip
Kit inbegrepen 4 x AA Batterijen, Transportkoffer
Artikelnummer 4933478753
EAN-code 4058546360351

L4 CLL-301C

Standaard toebehoren Riemclip

Kit inbegrepen
1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel en stopcontact, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933478098
EAN-code 4058546340315

M12 CLLP-0C M12 CLLP-301C

Standaard toebehoren
Montageclip, HI-VIST extra goed 
zichtbare laser richtplaat

Montageclip, HI-VIST extra goed 
zichtbare laser richtplaat

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M12 B3 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933478101 4933478100
EAN-code 4058546340346 4058546340339

L4 CLLP-301C

Standaard toebehoren Riemclip

Kit inbegrepen
1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel en stopcontact, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933478099
EAN-code 4058546340322

M12 CLLP
M12™ GROENE KRUISLIJNLASER/LOODLASER

L4 CLLP
USB OPLAADBARE GROENE KRUISLIJNLASER/
LOODLASER

 º M12™ groene kruislijnlaser/loodlaser biedt een 
alles-in-één-functionaliteit met horizontale 
nivellering, verticale uitlijning en loodrechte 
puntoverdracht van vloer naar plafond

 º Ontwikkeld met zeer heldere groene laser 
voor maximale zichtbaarheid - tot 4x betere 
zichtbaarheid vs rode lasers

 º Zeer heldere groene laser zorgt voor een 
werkbereik van 38 m (tot wel 100 m met de 
laser ontvanger)

 º REDLITHIUM™ USB oplaadbare groene 
kruislijnlaser met loodpunten biedt een alles-in-
één functionaliteit met horizontale nivellering, 
verticale uitlijning en loodrechte puntoverdracht 
van vloer naar plafond

 º Ontwikkeld met zeer heldere groene laser met 
een ongeëvenaarde zichtbaarheid - tot 4x 
betere zichtbaarheid vs. rode lasers

CLL
ALKALINE GROENE KRUISLIJNLASER

L4 CLL
USB OPLAADBARE GROENE KRUISLIJNLASER

 º Alkaline kruislijnlaser biedt een alles-in-één-
functionaliteit met horizontaal nivelleren en 
verticaal uitlijnen

 º Zeer heldere groene laserstralen zorgen voor 
een werkbereik van 30 m en tot 50 m met een 
laser ontvanger

 º De 4x AA alkaline batterijen zorgen voor een 
werktijd van meer dan 8 uur gedurende de dag

 º REDLITHIUM™ USB oplaadbare groene 
kruislijnlaser biedt een alles-in-één 
functionaliteit met horizontale nivellering en 
verticale uitlijning

 º Ontwikkeld met zeer heldere groene laser met 
een ongeëvenaarde zichtbaarheid - tot 4x 
betere zichtbaarheid vs. rode lasers

 º Hoge intensiteit groene stralen zorgen voor 
een werkbereik van 30 m en tot 100 m met 
een detector

RD600
ROTERENDE LASERDETECTOR 600 M

RD1200
ROTERENDE LASERDETECTOR 1200 M

 º 600 m detectiebereik in combinatie met de 
M18 RLOHV600 laser, voor toepassingen over 
lange afstanden

 º Gemakkelijk afleesbaar display met 
achtergrondverlichting in mm/inch, waardoor 
het voor elke toepassing beter zichtbaar is

 º IP67-gecertificeerd en bestand tegen vallen 
tot 2 meter

 º Instelbare nauwkeurigheid in vijf stappen van 
0,5 mm tot 10 mm

 º 1200 m detectiebereik in combinatie met de 
M18 RLOHV1200 laser, voor toepassingen 
over lange afstanden

 º Met automatische verticale en horizontale 
hellingsaanpassing zal de M18 RLOHV1200-
laser zichzelf automatisch uitlijnen op het 
midden van de detector

 º Gemakkelijk afleesbaar display met 
achtergrondverlichting in mm/inch

LRD100
LIJN/ROTERENDE LASER ONTVANGER

RD300G
ROTERENDE GROENE LASER DETECTOR 300 M

 º 300 m detectiebereik in combinatie met de 
M18 RLOHV300 laser, voor toepassingen over 
lange afstanden

 º De RD300G-detector met geïntegreerde 
afstandsbediening kan de M18 RLOHVG300 
laser op afstand aansturen

 º Gemakkelijk afleesbaar display met 
achtergrondverlichting in mm/inch, waardoor 
het voor elke toepassing beter zichtbaar is

 º De MILWAUKEE® LRD100 ontvanger breidt 
de laserlijnfunctionaliteit uit tot 100 meter in 
combinatie met alle MILWAUKEE® kruislijn- en 
driedimensionale lasers en kan universeel 
gebruikt worden met roterende lasers tot 250 
meter radius

 º Het millimeterdisplay aan de voor- en 
achterzijde maakt een gemakkelijke en 
nauwkeurige detectie van de laserstraal 
mogelijk om het instelproces te verbeteren

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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TRP180

Artikelnummer 4932478106
EAN-code 4058546340391

TRP300

Artikelnummer 4932493200
EAN-code 4058546480714

LMP

Artikelnummer 4932479205
EAN-code 4058546369996

WLB-C

Kit inbegrepen 2 x AA Batterijen, Transportkoffer
Artikelnummer 4932479198
EAN-code 4058546369927

HI-VIST

Artikelnummer 4932478108
EAN-code 4058546340414

LWM

Artikelnummer 4932493201
EAN-code 4058546480721

LM360

Artikelnummer 4932478105
EAN-code 4058546340384

LLD50

Kit inbegrepen 1 x AA Battery, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4932478104
EAN-code 4058546340377

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

LLD50
LASER ONTVANGER 

LM360
360° LASER MONTAGE BEUGEL

 º De MILWAUKEE® LLD 50 laser ontvanger 
breidt de laserfunctie uit tot 50 meter 

 º De LED’s aan de voor- en achterzijde maken 
een eenvoudige en nauwkeurige detectie van 
de laserstraal mogelijk om het set-up proces 
te verbeteren

 º Versterkte magneten aan twee zijden van de 
ontvanger maken een eenvoudige bevestiging 
aan metalen oppervlakken mogelijk, ideaal 
voor hangende plafondinstallaties

 º De MILWAUKEE®360° laser montage beugel is 
een aanpasbare laserbevestiging die zorgt voor 
de snelste laseropstelling

 º Meervoudige rotatieverstelling, gebruikers 
kunnen alle MILWAUKEE® lasers eenvoudig 
aan de beugel bevestigen

 º Een micro verticale aanpassing die het uitlijnen 
van horizontale lijnen veel sneller maakt

HI-VIST
EXTRA GOED ZICHTBARE LASER RICHTPLAAT

LWM
LASER MUURBEVESTIGING

 º De MILWAUKEE® extra goed zichtbare laser 
richtplaat zorgt voor een snelle en zichtbare 
uitlijning met een brede magnetische basis 
voor vloeren & ijzerhoudende oppervlakken

 º Hoog contrast reflecterende oppervlakte voor 
gebruik met groene lasers

 º Het X-ontwerp biedt responsieve 
centreerfeedback die de lijn naar het midden 
leidt, waardoor het uitlijnproces sneller verloopt

 º Verticale micro-aanpassing voor de meest 
nauwkeurige uitlijning tijdens het instellen

 º Hanggat en bevestigingsklem voor de meest 
veelzijdige opstelling aan muren en plafonds

 º Stelschroef voor waterpasstelling om de laser 
in het zelfnivelleringsbereik te krijgen

 º Liniaalschaal om het installatie- en 
aanpassingsproces te versnellen

 º Compatibel met alle MILWAUKEE rotatielasers 
en M12-lijnlasers

LMP
3,6 M TELESCOPISCHE LASERPAAL

WLB
DRAADLOZE UITLIJNMODULE

 º De MILWAUKEE® telescopische laserpaal 
met 3,6 m uitschuifbereik is ideaal voor het 
opstellen van lijnlasers, zelfs op hoge plafonds.

 º De veerbelaste draaikop maakt het opstellen 
gemakkelijk, zelfs op oneffen oppervlakken.

 º De meegeleverde snelspanklem opent tot 6,3 
cm en kan worden bevestigd aan ronde en 
vierkante materialen. 

 º Horizontale gemotoriseerde precisiebesturing 
met micro- en macro-uitlijning.

 º Afstandsbesturing van +38 m voor het hele 
laserwerkbereik.

 º Draait op punt voor snellere instelling bij het 
uitlijnen van twee punten.

 º Snel verschuifbare bevestiging voor snelle en 
eenvoudige installatie.

 º Intuïtieve koppeling en bediening.
 º 20° rotatiebereik voor de meeste toepassingen.

TRP300
LASER STATIEF VERSTELBAAR TOT 3.00 METER

TRP180
LASER STATIEF VERSTELBAAR TOT 1,80 METER

 º Tot 2.95 m uitschuifbereik voor eenvoudige 
installatie op de meest voorkomende 
werkhoogtes.

 º Meest veelzijdige opstelling in alle omgevingen 
met spijkerpoten en rubberen voeten.

 º Hoogtebereik van 1.10 m voor nauwkeurige 
afstelling van de laser op hoogte.

 º Schouderriem voor comfortabel en handsfree 
transport bij het dragen van de laser.

 º Het MILWAUKEE® laserstatief met 1/4” 
bevestigingsschroef is ideaal voor het instellen 
van de hoogte van een horizontale laserlijn of 
het verhogen van de laser wanneer dat nodig is

 º De hoogte kan eenvoudig worden aangepast 
van 72 cm tot 180 cm

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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LDM 45

Kit inbegrepen 2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4933459277
EAN-code 4058546002435

LDM 30

Kit inbegrepen 2 x AAA Batterijen, Blister verpakking
Artikelnummer 4933459276
EAN-code 4058546002428

LDM 100

Kit inbegrepen 2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4933459278
EAN-code 4058546002442

LDM 50

Kit inbegrepen 2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4933447700
EAN-code 4002395006540

SR240

Artikelnummer 4932493202
EAN-code 4058546480738

ROD500

Artikelnummer 4932493203
EAN-code 4058546480745

TRP160

Artikelnummer 4932493199
EAN-code 4058546480707

TRP120

Artikelnummer 4932478959
EAN-code 4058546362416

TRP160
LASER STATIEF VERSTELBAAR TOT 1.60 METER

TRP120
LASER STATIEF VERSTELBAAR TOT 1,20 METER

 º Tot 1.60 m uitschuifbereik voor eenvoudige 
installatie op de meest voorkomende 
werkhoogtes.

 º Aluminium frame en stalen poten voor gebruik 
op elke werklocatie.

 º Versterkt handvatontwerp voor verbeterde 
duurzaamheid.

 º Schouderriem voor comfortabel en handsfree 
transport bij het dragen van de laser.

 º Het MILWAUKEE® compacte laserstatief met 
1/4˝ montagedraad en een platte kop is ideaal 
om de hoogte van een horizontale laserlijn in te 
stellen of de laser omhoog te brengen wanneer 
dat nodig is

 º De hoogte kan eenvoudig worden aangepast 
van 47 cm tot 120 cm

 º 29 cm hefbereik voor fijninstelling van de 
hoogte

SR240
MEETSTATIEF VAN 240 CM

ROD500
MEETSTATIEF VAN 500 CM

 º Tot 5,0 m voor de meest voorkomende 
hoogten op de bouwplaats

 º Platte bovenkant om detector te monteren
 º Duurzaam aluminium frame dat bestand is 
tegen de omstandigheden op de werkplek

 º Stevige kappen
 º Afneembare waterpas voor een nauwkeurigere 
opstelling

 º Metrische hoogteschaal tot 2,4 m 
metgeintegreerde detectorschuif voor snelle 
positionering van de detector

 º Duurzaam aluminium frame dat bestand is 
tegen de omstandigheden op de werkplek

 º Stevige eindkappen
 º Afneembare waterpas voor een nauwkeurigere 
opstelling

LDM 100
LASERAFSTANDSMETER 100M

LDM 50
LASERAFSTANDSMETER 50M

 º Richt- en meetsysteem - één persoon meet 
met slechts een simpele druk op de knop

 º Uiterst slanke behuizing met riemclip voor 
gemakkelijk transport

 º Meten van oppervlakken / volumes / indirecte 
hoogtes & breedtes

 º Min. / Max. afstands- & duurmetingen 
(tracking)

 º Afstand optellen & aftrekken

 º Richt- en meetsysteem - één persoon meet 
met slechts een simpele druk op de knop

 º IP54 water- en stofbestendig
 º Metrische & imperiale meeteenheden
 º Gemakkelijk te bedienen meetknoppen aan 
de voor- en zijkant van de behuizing voor het 
uitvoeren van enkele metingen & continue 
tracking 

LDM 45
LASERAFSTANDSMETER 45M

LDM 30
LASERAFSTANDSMETER 30M

 º Richt- en meetsysteem - één persoon meet 
met slechts een simpele druk op de knop

 º IP54 water- en stofbestendig
 º Metrische & imperiale meeteenheden
 º Gemakkelijk te bedienen meetknoppen aan de 
voor- en zijkant van de behuizing

 º Gebruiker kan afzonderlijke metingen & 
continue tracking uitvoeren 

 º Gemakkelijk te gebruiken - één persoon meet 
met slechts een simpele druk op de knop

 º IP54 water- en stofbestendig
 º Automatische uitschakeling en alarmsignaal bij 
lage batterijcapaciteit

 º Metrische & imperiale meeteenheden
 º Zeer slanke behuizing met riemclip voor 
gemakkelijk transport

 º Twee eenvoudig te gebruiken meetknoppen op 
de voor- en zijkant van de behuizing

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 HCC45-0C M18 HCC45-522C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 FC Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933459265 4933459266
EAN-code 4058546002312 4058546002329

M12 CC-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933431600
EAN-code 4002395242832

M18 HCC75-0C M18 HCC75-502C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933459268 4933459269
EAN-code 4058546002343 4058546002350

M18 HCC75R-502C

Standaard toebehoren Afstandsbediening
Kit inbegrepen 2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, Transportkoffer
Artikelnummer 4933459271
EAN-code 4058546002374

M18 HCC125-801C

Kit inbegrepen
1 x M18 FB8 Accu-pack, M12-18 FC Lader, Transport-
koffer

Artikelnummer 4933499333
EAN-code 4058546564971

M18 HSFC125R-802C

Standaard toebehoren Afstandsbediening
Kit inbegrepen 2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC Lader, Transportkoffer
Artikelnummer 4933499331
EAN-code 4058546564957
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ELEKTRICIEN SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

M18 HSFC125R
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 125 MM 
KABELKNIPPER

M18 HCC125
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 125 MM 
KABELKNIPPER

 º FORCE LOGIC™ Safety Cutter snijdt 
aluminium, koperen en gepantserde kabels tot 
⌀ 125 mm 

 º Verstelbare zijhandgreep, in-line gereedschap 
en ophanghaak voor eenvoudig gebruik in 
greppels 

 º Met het Quick Lock sluitsysteem kunnen 
gebruikers de vergrendeling eenvoudig openen 
en sluiten zonder dat ze de vergrendeling 
hoeven uit te lijnen

 º FORCE LOGIC™ kabelkniptang knipt 
aluminium, koperen en gepantserde kabels tot 
125 mm diameter

 º Draadloze afstandsbediening communiceert 
met het gereedschap via een wederzijds 
exclusieve Bluetooth®-verbinding, waardoor 
er geen fysieke verbinding meer is met het 
gereedschap en monteurs veilig draadloos op 
afstand kunnen knippen

M18 HCC75R
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE ONDERGRONDSE 
KABELKNIPTANG

M18 HCC75
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE ONDERGRONDSE 
KABELKNIPTANG

 º FORCE LOGIC™ hydraulische ondergrondse 
kabelkniptang knipt kabels tot ⌀ 75 mm in 
minder dan 12 seconden met een kracht van 
77,8 kN

 º Draadloze afstandsbediening communiceert 
met de tool via een Bluetooth® verbinding, 
verbreekt de fysieke verbinding met de tool en 
laat de kabelkniptang op afstand knippen 

 º Evenwichtig ontwerp, handvat en hanghaak 
zorgen voor gemakkelijke opstelling in rekken

 º FORCE LOGIC™ hydraulische ondergrondse 
kabelkniptang knipt kabels tot ⌀ 75 mm in 
minder dan 10 seconden met een kracht van 
77,8 kN

 º Koolborstelloze POWERSTATE™ motor levert 
méér vermogen, langere werkduur en langere 
levensduur

 º Veelzijdige bovenhandgreep, welke ook 
als standaard kan worden gebruikt, levert 
gebalanceerde knipuitlijning

M12 CC
M12™ SUBCOMPACTKABELKNIPTANG

M18 HCC45
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 44 MM 
KABELSCHAAR

 º FORCE LOGIC™ hydraulische kabelkniptang 
knipt ACSR/ACSS kabels tot een van ⌀ 44 
mmin minder dan 9 seconden met een kracht 
van 77,8 kN

 º Bek (patent in aanvraag) is met slechts twee 
vingers te openen, verbetert de uitlijning en 
is zelfs met klasse 3 handschoenen uiterst 
gemakkelijk te hanteren

 º Professionele capaciteit Ø 32 mm - krachtige 
klauwen voor probleemloos doorknippen van 
dikke kabels

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Verlengde werkduur - tot 60 snedes van 4 x 35 
mm² in koper per acculading

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 HUP700-121

Kit inbegrepen
1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC Lader, Geen kitbox 
of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933499335
EAN-code 4058546564995

M18 FPFT-0 M18 FPFT-202 36m ST Set M18 FPFT-202 30m NC Set

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox 
of tas meegeleverd

2 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 FC , Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 FC , Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Artikelnummer 4933471952 4933471953 4933471954
EAN-code 4058546298517 4058546298524 4058546298531

M18 HKP-201C M18 HKP-201CA

Standaard toebehoren
7/16˝ bout, 3/4˝ bout, snelaansluiting, 
kogellager, adapter

7/16˝ bout, 3/4˝ bout, snelaansluiting, kogellager, 
adapter, ponsen en matrijzen: M16, M20, 
M25, M32, M40

Kit inbegrepen
1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C 
Lader, Transportkoffer

1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933451202 4933451204
EAN-code 4002395138906 4002395138920

M18 ONEHCC-0C CU/
AL- SET

M18 ONEHCC-201C CU/
AL-SET

M18 ONEHCC-0C ACSR 
SET

M18 ONEHCC-201C 
ACSR SET

M18 ONEHCC-0C FSW 
SET

M18 ONEHCC-201C 
FSW SET

M18 ONEHCC-0C SWA 
SET

Standaard toebehoren CU/AL bek CU/AL bek ACSR bek ACSR bek FSW bek FSW bek SWA bek

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

1 x M18 B2 Accu-pack, 
M12-18 C Lader, Trans-
portkoffer

Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

1 x M18 B2 Accu-pack, 
M12-18 C Lader, Trans-
portkoffer

Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

1 x M18 B2 Accu-pack, 
M12-18 C Lader, Trans-
portkoffer

Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933464300 4933464301 4933464303 4933464304 4933464308 4933464309 4933464306
EAN-code 4058546222451 4058546222468 4058546222482 4058546222499 4058546222536 4058546222543 4058546222512

M18 ONEHCC
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 35 MM KABELKNIPTANG

 º FORCE LOGIC™ hydraulische  kabelkniptang 
knipt kabels in minder dan 3 seconden met 
een kracht van 53 kN

 º Koolborstelloze POWERSTATE™ motor levert 
meer vermogen, langere werkduur en langere 
levensduur

 º Perfect gebalanceerde machine en 
gemakkelijke controle dankzij de 
éénhandsbediening

ZIE PAGINA 134 
OF SCAN OM ONZE 
SYSTEEMBEVESTIGINGEN 
VOOR M18 ONEHCC - 
M18™ FORCE LOGIC™ 

M18 HKP
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE PONSMACHINE ZIE PAGINA 136 OF SCAN OM 

ONZE SYSTEEMBIJLAGEN 
VOOR M18 HKP - 
M18™ FORCE LOGIC™ 
HYDRAULISCHE KNOCK-

 º FORCE LOGIC™ hydraulische ponsmachine is 
de meest compacte, lichtgewicht machine op 
de markt met 60 kN drukkracht

 º Ideale machine voor het snel, gemakkelijk en 
nauwkeurig stansen van ronde en braamvrije 
gaten

 º Hoge nauwkeurigheid dankzij het beste 
uitlijnsysteem voor matrijzen

 º Perfect gebalanceerde machine en optimale 
controle dankzij de éénhandsbediening

M18 FPFT
M18 FUEL™ ACCU TREKVEER ZIE PAGINA 135 

OF SCAN OM ONZE 
SYSTEEMBIJLAGEN VOOR 
M18 FPFT - M18 FUEL™ 

 º De M18 FUEL™ accu trekveer is ‘s werelds 
eerste professionele oplossing voor het trekken 
van kabels op accu

 º POWERSTATE™ koolborstelloze motor die de 
mogelijkheid biedt om een maximale lengte 
van 72 m draad te trekken

 º AUTO-RUN™ automatisch aangedreven in- en 
uitschuifsysteem is een snelle en efficiënte 
oplossing die een hogere productiviteit biedt in 
vergelijking met andere oplossingen

M18 HUP700
M18™ HYDRAULISCHE POMP ZIE PAGINA 136 OF SCAN OM 

ONZE SYSTEEMBIJLAGEN 
VOOR M18 HUP700 - M18™ 
HYDRAULISCHE NUTSPOMP 
TE BEKIJKEN

 º De FORCE LOGIC™ hydraulische 
hogedrukpomp drijft elke 700 bar krimp-, snij- 
of ponskop bevestiging aan

 º Aanzienlijk snellere werkcycli door een groot 
oliereservoir van 1,6 liter en een 2x hogere 
doorstroomsnelheid in vergelijking met andere 
pompen 

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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TM

L4 HSL-301

Kit inbegrepen
1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Artikelnummer 4933493968
EAN-code 4058546511289

M18 BLTRC-0X M18 BLTRC-522X

Standaard toebehoren M6, M8, M10, M12 snijkoppen M6, M8, M10, M12 snijkoppen

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 C Lader, HD Box

Artikelnummer 4933471150 4933471151
EAN-code 4058546287788 4058546287795

M18 BSBT-0X M18 BSBT-202X

Standaard toebehoren

9x slagvaste 1/2˝ doppen (10/17 mm 
doppen, 13/19 mm doppen lang, 5/6/8 mm 
inbus, 6/8 mm inbus lang), 2x vorkbevestig-
ing (33-52 mm, 58-69 mm)

9x slagvaste 1/2˝ doppen (10/17 mm 
doppen, 13/19 mm doppen lang, 5/6/8 mm 
inbus, 6/8 mm inbus lang), 2x vorkbevestig-
ing (33-52 mm, 58-69 mm)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933493288 4933493289
EAN-code 4058546481599 4058546481605

M18 HDCT-0C M18 HDCT-202C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933471949 4933471950
EAN-code 4058546298487 4058546298494

M18 HCCT-201C

Kit inbegrepen 1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, Transportkoffer
Artikelnummer 4933451194
EAN-code 4002395138821

M18 ONEHCCT60-0C M18 ONEHCCT60-202C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933479683 4933479684
EAN-code 4058546374778 4058546374785

M18 HCCT109/42-522C

Kit inbegrepen
1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933459273
EAN-code 4058546002398

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

L4 HSL
USB RECHARGEABLE HOT STICK LIGHT

M18 HCCT109/42
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 109 KN 
KABELKRIMPTANG

 º Snel en eenvoudig zekeringen doorsnijden
 º Twee afzonderlijke LED-lampen leveren 350 
lumen haloverlichting op hoge stand

 º Instelbare outputniveaus geven de 
mogelijkheid om de lont tot 10 uur te laten 
branden op één volle acculading

 º Lichtste, meest uitgebalanceerde tool met 
ergonomisch ontwerp

 º Uitlijnmarkeringen op de bek van het 
gereedschap verbeteren de nauwkeurigheid bij 
het krimpen

 º Hydraulische kabelkrimptang krimpt 
aansluitingen tot 400 mm² met een kracht van 
109 kN

M18 ONEHCCT60
M18™ FORCE LOGIC™ 60 KN KABELKRIMPTANG

M18 HCCT
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 53 KN 
KABELKRIMPER

 º FORCE LOGIC™ hydraulische kabelkrimper 
krimpt connectoren tot 300 mm² in minder dan 
5 seconden met 60 kN kracht

 º Eenvoudige uitlijning van de bek en lineaire 
beweging zorgen voor de meest gelijkmatige 
krimpresultaten

 º Verbeterde ergonomie en slank 
handvatontwerp zorgen voor een comfortabele 
bediening met één hand

 º FORCE LOGIC™ hydraulische kabelkrimptang 
perst aansluitingen tot 300 mm² in minder dan 
3 seconden met 53 kN perskracht

 º Revolutionaire bek houdt connector vast voor 
de beste uitlijning van kabel en connector

 º 2-in-1-oplossing: bek kan worden vervangen 
door een CU / AL bek

 º Beste uitgebalanceerde tool en gemakkelijkste 
bediening door bediening met één hand

M18 HDCT
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE KABELKRIMPTANG ZIE PAGINA’S 132 - 133 

OF SCAN OM ONZE 
KRIMPMATRIJZEN TE 
BEKIJKEN

 º M18™ FORCE LOGIC™ HDCT krimpt draad van 
10 tot 300 mm² zonder de bek aan te passen

 º Automatische afstandscontrole meet continu 
afstand en druk voor een uniform krimpbeeld 
over het gehele krimpbereik

 º 180° roterende kop en gemakkelijke 
toegangsvergrendeling zorgen voor 
eenvoudige uitlijning en het vrijmaken van een 
tweede hand om materiaal vast te houden

M18 BSBT
M18™ BREEKBOUTMACHINE

M18 BLTRC
M18™ DRAADEINDKNIPPER

 º Kabelcapaciteit tot 1000 mm² of 78 mm 
diameter aansluitingen

 º Levert een maximaal koppel tot 100Nm
 º Universele compatibiliteit met de 
toonaangevende fabrikanten van breekbouten

 º IEC-getest, superieure elektrische 
verbindingsintegriteit van kabelschoen en kabel 
dankzij soepel aandraaien van de schroeven 
zonder slagmechanisme

 º M18™ koolborstelloze draadeindknipper levert 
een snelle en moeiteloze oplossing voor het 
snijden van draad

 º Geïntegreerde koolborstelloze motor biedt de 
gebruiker de mogelijkheid om door M6, M8 
en M10 zacht staal of M6, M8, M10 en M12 
roestvrijstalen draadstang te snijden, tot wel 
300 sneden met een 2,0Ah accu

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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2225-20

Kit inbegrepen 2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4932498859
EAN-code 4058546527280

2200-40

Kit inbegrepen 2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4932352561
EAN-code 4002395372195

2235-40

Kit inbegrepen 2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4933427315
EAN-code 4002395240135

2267-40

Kit inbegrepen 2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4933451906
EAN-code 4002395282159

2216-40

Kit inbegrepen 2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4933427309
EAN-code 4002395240128

2217-40

Kit inbegrepen 2 x AA Batterijen, Transporttas
Artikelnummer 4933416976
EAN-code 4002395238064

2212-20

Kit inbegrepen 2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4933447776
EAN-code 4002395006526

2205-40

Kit inbegrepen 2 x AA Batterijen, Transporttas
Artikelnummer 4933416972
EAN-code 4002395238026

2205-40
VORKMETER VOOR ELEKTRICIENS

2212-20
AUTOMATISCHE SPANNING / CONTINUÏTEITSTESTER

 º TRMS garandeert altijd nauwkeurige metingen
 º Contrastrijke, gemakkelijk af te lezen display
 º Ingebouwde contactloze voltagedetector
 º CAT III 1000 V/CAT IV 600 V voor verhoogde 
veiligheid

 º Robuust en geruwd oppervlak voor hogere 
duurzaamheid en betere grip

 º Ingebouwde LED verlichting voor perfecte 
verlichting van de werkplek

 º Levert metingen in decimalen en toont deze 
op een gemakkelijk afleesbare LCD met 
achtergrondverlichting

 º Voor automatisch definiëren van de vraag naar 
spannings- en continuïteitstesten en tonen van 
alle metingen met de juiste resolutie

 º Compatibel met accessoires voor laden of 
monteren

 º LED werklamp voor perfecte verlichting van 
de werkplek

2216-40
DIGITALE MULTIMETER

2217-40
DIGITALE MULTIMETER

 º TRMS garandeert altijd nauwkeurige metingen
 º Contrastrijke, gemakkelijk af te lezen display
 º CAT III 600 V voor verhoogde veiligheid
 º Bediening aan de zijkant voor gebruik met 
één hand

 º Specifiek afgestemd op de elektricien – voor 
intuïtief gebruik

 º Lo-Z. - altijd gegarandeerde nauwkeurige 
metingen

 º Veelzijdige contacttemperatuurmeting

 º TRMS garandeert altijd nauwkeurige metingen
 º CAT III 600 V voor verhoogde veiligheid
 º Robuust en geruwd oppervlak voor hogere 
duurzaamheid en betere grip

 º Bediening aan de zijkant voor gebruik met 
één hand

 º Geschikt voor meten van stroomsterkte, 
spanning en weerstand

 º Automatisch bereik tot mV

2267-40
10:1 INFRAROOD TEMPERATUURPISTOOL

2235-40
STROOMTANG

 º 10:1 afstand-tot-plaatsverhouding, meet een 
punt van 1 m op 10 m afstand

 º Groot temperatuurbereik van -30°C tot 400°C
 º Premium LCD-scherm voor hoge leesbaarheid
 º Vereenvoudigde knoppen en instellingen voor 
sneller scannen

 º Rubberen hoes ter bescherming van lens en 
scherm tegen stoten en schokken

 º TRMS garandeert altijd nauwkeurige metingen
 º CAT III 600 V voor verhoogde veiligheid
 º Robuust, geruwd oppervlak voor verhoogde 
duurzaamheid en betere grip

 º Ingebouwde LED verlichting voor perfecte 
verlichting van de werkplek

 º Bediening aan de zijkant voor gebruik met 
één hand

 º Smalle bekopening voor gemakkelijk meten 
van draadbundels in o.a. panelen

2225-20
NON-CONTACT VOLTAGEDETECTOR MET LASER 
THERMOMETER

2200-40
VOLTAGEDETECTOR

 º Breed meetbereik van 12 -1000V, AC
 º Veiligheidsclassificatie CAT IV 1000 V
 º Infraroodlaserthermometer met bereik van 
-30°C - 250°C

 º Zeer zichtbare rode indicator-LED geeft de 
aanwezigheid van spanning aan

 º Extra hoorbare indicator ondersteunt 
spanningsdetectie door piepgeluid

 º Groen lampje geeft aan dat het gereedschap is 
ingeschakeld

 º Breed spanningsbereik van 50 - 1000 Volt 
 º CAT IV 1000 V voor de hoogste 
veiligheidskwalificering

 º Tip voor checken van uitgangen
 º Groen licht - geeft aan dat de machine aan 
staat

 º Luid piepgeluid - geeft aan dat er spanning 
op staat

 º Knipperend rood lampje laat zien dat er 
spanning op staat

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



69

M18 BLHPTXL-0C M18 BLHPTXL-502C

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, PACKOUT™ koffer 2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 C Lader, PACKOUT™ koffer
Artikelnummer 4933479440 4933479441
EAN-code 4058546372347 4058546372354

M18 BLHPT-0C M18 BLHPT-202C M18 BLHPT-202C M-SET M18 BLHPT-202C V-SET M18 BLHPT-202C TH-SET M18 BLHPT-202C U-SET
M18 BLHPT-202C Geberit 
Mapress Set

Standaard toebehoren - -
3x M-profiel bek (15/22/28 
mm)

3x V-profiel bek (15/22/28 
mm)

3x TH-profiel bek (16/20/32 
mm)

3x U-profiel bek (16/20/25 
mm)

3 x Geberit gelicentieerde Ma-
press bekken (15/22/28 mm)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 C Lader, Transportkoffer

2 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 C Lader, Transportkoffer

2 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 C Lader, Transportkoffer

2 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 C Lader, Transportkoffer

2 x M18 B2 Accu’s, M12-
18 C Lader, Transportkoffer

2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 C 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933478248 4933451132 4933451133 4933451134 4933451135 4933451136 4933480903
EAN-code 4058546344252 4002395138012 4002395138029 4002395138036 4002395138043 4002395138050 4058546411886

M18 ONEBLHPT-0C M18 ONEBLHPT-302C
M18 ONEBLHPT-302C 
TH-SET

M18 ONEBLHPT-302C 
V-SET

M18 ONEBLHPT-302C 
U-SET

M18 ONEBLHPT-302C 
M-SET

M18 ONEBLHPT-302C Geberit 
Mapress Set

Standaard toebehoren - -
3x TH-profiel bekken 
(16/20/32 mm)

3x V-profiel bekken 
(15/22/28 mm)

3x U-profiel bekken 
(16/20/25 mm)

3x M-profiel bekken 
(15/22/28 mm)

3 x Geberit gelicentieerde Ma-
press bekken (15/22/28 mm)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Transportkoffer

2 x M18 HB3 Accu’s, M12-
18 FC Lader, Transportkoffer

2 x M18 HB3 Accu’s, M12-
18 FC Lader, Transportkoffer

2 x M18 HB3 Accu’s, M12-
18 FC Lader, Transportkoffer

2 x M18 HB3 Accu’s, M12-
18 FC Lader, Transportkoffer

2 x M18 HB3 Accu’s, M12-
18 FC Lader, Transportkoffer

2 x M18 HB3 Accu’s, M12-
18 FC Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933478305 4933478306 4933478307 4933478308 4933478309 4933478310 4933480904
EAN-code 4058546344825 4058546344832 4058546344986 4058546344993 4058546345006 4058546345013 4058546411893

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

LOODGIETER SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

M18 ONEBLHPT
M18™ FORCE LOGIC™ KOOLBORSTELLOOS PERSGEREEDSCHAP MET ONE-KEY™

 º Compacte koolborstelloze motor in FORCE LOGIC™ persgereedschappen leveren tot 10% snellere verbindingen en 20% langere werkduur
 º FORCE LOGIC™ persindicator: zorgt voor een visuele bevestiging van een kwalitatieve verbinding
 º Éénhandsbediening voor gemakkelijk werken op moeilijk toegankelijke plaatsen
 º Tool registreert & bewaart elke gemaakte pers. Met ONE-KEY™ technologie voor professionele rapporten via de ONE-KEY™ app of ONE-KEY™ 
browser versie

 º De ONE-KEY™ app biedt een op de cloudgebaseerd voorraadbeheerplatform dat zowel locatietracking als diefstalpreventie ondersteunt
 º FORCE LOGIC™ betrouwbaarheid met lange levensduur: Geen perscyclusbeperking binnen het onderhoudsinterval van 3 jaar

 º Voor het persen van systeemgebonden metalen buizen tot 108 mm en composietbuizen tot 110 mm.
 º Universele opname, geschikt voor de meest gangbare bekmaten op de markt
 º Auto-Cycle zorgt voor een volledige perscyclus bij elke persaansluiting

M18 BLHPT
M18™ FORCE LOGIC™ KOOLBORSTELLOOS PERSGEREEDSCHAP

 º Nieuwe compacte koolborstelloze motor in FORCE LOGIC™ persgereedschap tot 10% snellere verbindingen en 20% méér werkduur
 º FORCE LOGIC™ drukindicator: biedt visuele bevestiging van een kwaliteitsverbinding
 º Een handbediend gereedschap voor toepassingen boven het hoofd en werken in nauwe ruimtes
 º Meest compacte in-line ontwerp met 13% minder gewicht voor eenvoudige bediening
 º Unieke accu-toolcommunicatie - indien de accu niet voldoende is geladen, start het persproces niet ter voorkoming van onvolledig persen. Check 
vooraf altijd of de accu voldoende is geladen, zodat het perswerk volledig kan worden uitgevoerd en geen onnodige vertraging oploopt 

 º FORCE LOGIC™ betrouwbaarheid met lange levensduur: Geen perscyclusbeperking binnen het onderhoudsinterval van 3 jaar
 º Voor het persen van systeemgebonden metalen buizen tot 108 mm en composietbuizen tot 110 mm.
 º Universele bekontvangst om op de meeste gangbare bekken op de markt te passen
 º Ingebouwde brandstofmeter en LED verlichting

M18 BLHPTXL
M18™ FORCE LOGIC™ XL KOOLBORSTELLOOS PERSGEREEDSCHAP

 º Nieuwe compacte koolborstelloze motor in FORCE LOGIC™ persgereedschap tot 10% snellere verbindingen en 20% méér werkduur
 º FORCE LOGIC™ persindicator: zorgt voor een visuele bevestiging van een kwalitatieve verbinding
 º Groter persbereik tot 108 mm in koper, C-staal & roestvrij staal & tot 4˝ in stalen pijp
 º Éénhandsbediening voor gemakkelijk werken op moeilijk toegankelijke plaatsen
 º Verstelbare slaglengte maakt het mogelijk om alle standaard MILWAUKEE® J18 persbekken + de meest voorkomende concurrerende bekken op de 
markt te gebruiken

 º FORCE LOGIC™ lange levensduur: Geen perscyclusbeperking binnen het onderhoudsinterval van 3 jaar
 º Auto-cyclus zorgt ervoor dat bij elke persaansluiting een volledige perscyclus wordt doorlopen
 º Unieke accu-toolcommunicatie - indien de accu niet voldoende is geladen, start het persproces niet ter voorkoming van onvolledig persen. Check 
vooraf altijd of de accu voldoende is geladen, zodat het perswerk volledig kan worden uitgevoerd en geen onnodige vertraging oploopt

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M12 ONEHPT-0C M12 ONEHPT-202C
M12 ONEHPT-202C 
M-Set

M12 ONEHPT-202C V-Set
M12 ONEHPT-202C 
V-Set 2

M12 ONEHPT-202C 
TH-Set

M12 ONEHPT-202C U-Set
M12 ONEHPT-202C 
Geberit Mapress Set

Standaard toebehoren - -
3 x M-profiel persbekken 
(15, 22, 28 mm)

3 x V-profiel persbekken 
(15, 22, 28 mm)

3 x V-profiel persbekken 
(14, 16, 22 mm)

3 x TH-profiel persbekken 
(16, 20, 26 mm)

3 x U-profiel persbekken 
(16, 20, 25 mm)

3 x Geberit gelicenseerde 
Mapress persbekken (15, 
22, 28 mm)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933481031 4933481032 4933481033 4933481034 4933481035 4933481036 4933481037 4933481038
EAN-code 4058546413163 4058546413170 4058546413187 4058546413194 4058546413200 4058546413217 4058546413224 4058546413231

M18 FPT114-0C M18 FPT114-802C M18 FPT114-802CA

Inclusief koppen -  - 
4x BSPT gelegeerde koppen 
(½˝ / ¾˝ / 1˝ / 1¼˝)

Standaard toebehoren 1x ondersteuningsarm 1x ondersteuningsarm
1x draagarm, 4x BSPT 
gelegeerde koppen (½˝ / ¾˝ 

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-
18 FC Lader, Transportkoffer

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-
18 FC Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933480220 4933499198 4933499199
EAN-code 4058546405052 4058546563622 4058546563639

M18 FPT2-0C M18 FPT2-121C

Standaard toebehoren 1x draagarm 1x draagarm

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933478596 4933499200
EAN-code 4058546347895 4058546563646

MXF PTR2-0 MXF PTR2-601

Standaard toebehoren
1/2˝-3/4˝ BSPT HS matrijzen, 1˝-
2˝BSPT HS matrijzen

1/2˝-3/4˝BSPT HS matrijzen, 1˝-
2˝BSPT HS matrijzen

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x MXF XC406 Accu-pack, MXF C 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498324 4933492100
EAN-code 4058546521936 4058546414672

M12 ONEHPT
M12™ SUBCOMPACTE FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE PERSTOOL MET ONE-KEY™

 º Compacte en lichte perstool: weegt slechts 1,8 kg voor méér gebruiksgemak
 º De perstool registreert en slaat elke gemaakte persing op. ONE-KEY™ voor het maken van professionele rapportages via de ONE-KEY™ app
 º 180° draaibare kop biedt maximale flexibiliteit voor werk in kleine ruimtes
 º FORCE LOGIC™ persindicator: zorgt voor een visuele bevestiging van een kwalitatieve verbinding
 º Gepatenteerde éénhandsbediening voor werken op moeilijk toegankelijke plaatsen
 º Uitstekende persserie tot 35 mm in metalen en 40 mm in composieten buizen
 º Accu-machine communicatie: bij een te lage acculading start het persen niet om onvolledig persen te voorkomen. Een check voorafgaand aan het 
persen zorgt ervoor dat de accu volledig is geladen bij iedere nieuwe perscyclus

 º 4-stappen en nauwkeurige statusindicator van de accu
 º FORCE LOGIC™ betrouwbaarheid met lange levensduur: geen perscyclusbeperking binnen het onderhoudsinterval van 3 jaar

MXF PTR2
MX FUEL™ DRAADSNIJMACHINE 2˝ MET ONE-KEY™ZIE PAGINA’S 112 - 115 

OF SCAN OM ONZE M12™ 
EN M18™ PERSBEKKEN TE  º Schroefdraadcapaciteit van 1/8˝ tot 2˝

 º One-stop-shop: snijden, afbramen en 
draadsnijden met één machine

 º Uitstekende prestaties met 2 
snelheidsinstellingen van 39 RPM en 59 
RPM die overeenkomen met de snelheid van 
gesnoerde machines

 º Maximale mobiliteit dankzij hydrolische 
inklapbare wielkar

M18 FPT2
M18 FUEL™ DRAADSNIJDER 2˝ MET ONE-KEY™ ZIE PAGINA 105 

OF SCAN OM ONZE 
 º De eerste 18V 2˝ draadsnijder ter wereld 
op de markt die volledig universeel is met 
concurrerende matrijskoppen. Snijdt buizen 
van 1/8˝ tot 2˝

 º Uniek voor MILWAUKEE®, buis draadsnijder 
met AUTO-STOP™ terugslagcontrole, schakelt 
het gereedschap automatisch uit om de 
gebruiker meer veiligheid te bieden

M18 FPT114
M18 FUEL™ DRAADSNIJDER 1 1/4˝ MET ONE-KEY™

 º Brede snijcapaciteit van 1/8˝ tot 1 1/4˝
 º Uniek bij MILWAUKEE®, draadsnijder met 
AUTOSTOP™ terugslagcontrole, detecteert 
onverwachte, scherpe bewegingen en schakelt 
gereedschap uit om de gebruiker meer 
veiligheid te bieden

 º Het lage gewicht en compacte formaat maakt 
de draadsnijder gemakkelijk te gebruiken op 
geïnstalleerde leidingen in kleine ruimten

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

ZIE PAGINA 106 
OF SCAN OM ONZE 
PIJPDRAADKOPPEN TE 
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M12 PCSS54-0 M12 PCSS54-402C

Standaard toebehoren
1x reservemes, 1x borgclip, 1x 
oliebuis

1x reservemes, 1x borgclip, 1x 
oliebuis

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B4 Accu’s, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933498374 4933498605
EAN-code 4058546522438 4058546524746

C12 PC-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933411920
EAN-code 4002395236374

M12 PCSS-0 M12 PCSS-202C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933479241 4933479242
EAN-code 4058546370350 4058546370367

C12 PPC-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933416550
EAN-code 4002395237203

MPS

Artikelnummer 4933472022
EAN-code 4058546324186

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

MPS
MILWAUKEE® INKLAPBARE PIJPSTANDAARD ZIE PAGINA 140 OF SCAN 

OM ONZE ACCESSOIRES 
VOOR MPS - MILWAUKEE®  º ’s Werelds eerste pijpstandaard die plat 

inklapbaar is voor gemakkelijk opbergen en 
vervoeren

 º In staat om materialen te klemmen, zoals pijp, 
kanaal, hoekijzer en andere materialen, tot 165 
mm of 6˝

M12 PCSS54
M12™ RAPTORXL™ PIJPSNIJDER RVS

 º De MILWAUKEE® RAPTORXL™ kan 
geïnstalleerde pijpen in roestvrij staal, 
koolstofstaal en koper snijden

 º Hoge prestatie 330 rpm motor snijdt 54 mm 
roestvrijstalen pijp in minder dan 30 seconden

 º Tot 45 sneden met één M12™ 4.0 Ah accu
 º Automatisch vergrendelend snijmechanisme 
snijdt geïnstalleerde pijp met slechts 43 mm 
ruimte

M12 PCSS
M12™ RAPTOR™ PIJPSNIJDER RVS

C12 PPC
M12™ SUBCOMPACTPIJPENSNIJDER VOOR PEX

 º Enorme snijdruk van 175 kg/cm²
 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Krachtige motor voor snijden van PEX pijpen 
tot 50 mm in slechts 3 seconden

 º Volledig metalen heavy duty tandwielhuis en 
tandwielen voor superieure duurzaamheid en 
maximum koppel

 º De MILWAUKEE® RAPTOR™ is ‘s werelds 
eerste 12V pijpsnijder die in staat is om een 
geïnstalleerde pijp, roestvast staal, c-staal en 
koper mm te snijden

 º Krachtige motor van 380 omw/min snijdt een 
28 mm roestvast stalen buis in minder dan 13 
seconden

 º Tot 150 sneden in 15 mm roestvast staal met 
een M12™ 2.0 Ah accu

C12 PC
M12™ SUBCOMPACTPIJPENSNIJDER VOOR KOPER

 º Krachtige motor snijdt met 500 omw/min 12 
mm koperen pijpen in minder dan 3 seconden 
door

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine en accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Automatisch vergrendelend snijmechanisme 
snijdt geïnstalleerde koperen buizen met 
slechts 40 mm speling

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

ZIE PAGINA 134 OF SCAN OM 
ONZE SYSTEEMBEVESTIGINGEN 
VOOR PIJPSNIJDERS TE 
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M18 BLSWP-0 M18 BLSWP-801

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 FB8 Battery, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498559 4933498560
EAN-code 4058546524289 4058546524296

M12 BSWP-0 M12 BSWP-601

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B6 Accu-pack, C12 C Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479639 4933479640
EAN-code 4058546374334 4058546374341

2267-40

Kit inbegrepen 2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4933451906
EAN-code 4002395282159

M18 BTP-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471494
EAN-code 4058546293932

M18 STSO-0B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Transporttas

Artikelnummer 4933492097
EAN-code 4058546414641

M18 STSO
M18™ FORCE LOGIC™ MONTAGEPROFIELKNIPPER

 º Schoonste en veiligste manier om 
montageprofielen te knippen

 º Geschikt voor 41x41 mm, 41x21 mm, 41x22 
mm montageprofielen 

 º Te gebruiken met algemeen verkrijgbare 
montageprofielfabrikanten in de opgegeven 
afmetingen

 º Knipt verzinkte en gegalvaniseerde profielen tot 
een wanddikte van 3,0 mm

M18 BLSWP
M18™ HYDROPASS™ BRUSHLESS STAAFWATERPOMP

 º HYDROPASS™ uniek filtersysteem voorkomt 
blokkering van de inlaat en stelt de gebruiker 
in staat om te allen tijde water te pompen, 
ongeacht het aangetroffen vuil

 º Pompt moeiteloos tot 5.670 liter per uur
 º Onderdompelbaar tot 107 cm stelt gebruikers 
in staat om eenvoudig diepe plassen water te 
pompen met een maximale opvoerhoogte van 
5,1 meter

M18 BTP
M18™ ACCU WATERPOMP

 º 18V waterpomp met een gewicht van 3,4 
kg lichter dan gesnoerde pompen en levert 
vergelijkbare prestaties

 º Met een waterdoorvoersnelheid van 1817 l/u, 
kan de pomp 908 l water transporteren op één 
M18™ 5.0 Ah acculading

 º REDLINK™ intelligentie kan herkennen wanneer 
de machine stopt met verplaatsen van water 
waarna deze zichzelf automatisch uitschakelt 
om droog pompen te voorkomen

2267-40
10:1 INFRAROOD TEMPERATUURPISTOOL

M12 BSWP
M12™ HYDROPASS™ STAAFWATERPOMP

 º 10:1 afstand-tot-plaatsverhouding, meet een 
punt van 1 m op 10 m afstand

 º Groot temperatuurbereik van -30°C tot 400°C
 º Premium LCD-scherm voor hoge leesbaarheid
 º Vereenvoudigde knoppen en instellingen voor 
sneller scannen

 º Rubberen hoes ter bescherming van lens en 
scherm tegen stoten en schokken

 º HYDROPASS™ uniek filtersysteem, voorkomt 
verstopping van de inlaat en stelt de gebruiker 
in staat te allen tijde water te pompen, 
ongeacht het aangetroffen vuil

 º Pompt meer dan 2000 l/uur en tot 1000 l met 1 
x M12™ 6,0 Ah accu. Perfect voor het legen van 
sleuven, regenafvoeren, buitenmeterkasten, 
regentonnen en diverse andere toepassingen

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

ZIE PAGINA 135 OF SCAN OM 
ONZE SYSTEEMBEVESTIGINGEN 
VOOR STUTSCHAAR TE 



73

C12 PXP-I06202C C12 PXP-I10202C C12 PXP-N202C

Inclusief koppen 16/ 20/ 25 mm 16/ 20/ 25 mm 15/18/22 mm

Kit inbegrepen
2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933441715 4933441730 4933441740
EAN-code 4002395002016 4002395002047 4002395002061

HD18 PXP-H06202C HD18 PXP-H10202C

Inclusief koppen 16 / 20 / 25 / 32 mm 16/20/25/32 mm

Kit inbegrepen
2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

2 x M18 B2 Accu’s, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933441771 4933441774
EAN-code 4002395001835 4002395001842

M12 FPXP-0C M12 FPXP-I10202C M12 FPXP-I06202C

Inclusief koppen -
10 Bar koppen 16 / 20 / 
25 mm

6 Bar koppen 16 / 20 / 
25 mm

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C 
Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933472018 4933472020 4933472021
EAN-code 4058546324148 4058546324162 4058546324179

M18 FPXP-0C M18 FPXP-H06502C M18 FPXP-H10502C

Inclusief koppen - 6 bar Koppen 32/40/50 mm
10 bar Koppen 32/40/50 
mm

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, 
Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

2 x M18 B5 Accu’s, M12-
18 FC Lader, Transportkoffer

2 x M18 B5 Accu’s, M12-
18 FC Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933479436 4933479438 4933479437
EAN-code 4058546372309 4058546372323 4058546372316

M18 ONEBLPXPL-502C

Kit inbegrepen 2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 C Lader, Transportkoffer
Artikelnummer 4933464299
EAN-code 4058546222444

M18 FVP5-0 M18 FVP5-801

Standaard toebehoren Oliefles van 500 ml, adapter 5/16˝ Oliefles van 500 ml, adapter 5/16˝

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 FB8 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933492853 4933499248
EAN-code 4058546477240 4058546564124
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M18 FVP5
M18 FUEL™ VACUÜMPOMP 5 CFM

 º Tot 90 minuten looptijd in manifold modus en 
60 minuten looptijd in standaardmodus op een 
M18™HIGH OUTPUT™ 8.0 Ah accu

 º Zelfde prestaties als pompen met snoer
 º Onmiddellijke stroomvoorziening maakt 
het mogelijk om een systeem vacuüm te 
zuigen zonder generatoren of tijdelijke 
stroomvoorziening

M18 ONEBLPXPL
M18™ ONE-KEY™ FORCE LOGIC™ UPONOR™ Q&E 
HYDRAULISCHE EXPANSIEGEREEDSCHAP 

M18 FPXP
M18 FUEL™ UPONOR™ Q&E EXPANSIEGEREEDSCHAP

 º De ONE-KEY™ FORCE LOGIC™ expansietool 
is ‘s werelds eerste draadloze expander voor 
UPONOR™ Q&E PE-Xa buismaten tot DN75

 º De POWERSTATE™ koolborstelloze motor 
levert een uitstekende werkduur en snelle 
uitbreidingen

 º Expandeert: DN40, DN50, DN63 en DN75 van 
6 en 10 bar buizen

 º Automatisch roterende koppen van 9,9 mm 
tot 50 mm zorgen voor de nauwkeurigste 
expansies met één hand

 º Meest compacte 50 mm pijpexpansietool op 
accu

 º Compatibel met alle bestaande M12™ en M18™ 
expansiekoppen tot 50 mm

 º Snelle oplossing voor 50 mm Q&E installaties
 º Twee snelheidsinstellingen: één voor max. 32 
mm en één voor 40 mm en meer

HD18 PXP
M18™ UPONOR™ Q&E HEAVY DUTY 
EXPANSIEGEREEDSCHAP 

M12 FPXP
M12 FUEL™ UPONOR™ SUBCOMPACT Q&E 
EXPANSIEGEREEDSCHAP 

 º Automatisch roterende koppen van 9,9 mm tot 
32 mm (6 bar) en tot 25 mm (10 bar) zorgen 
voor de nauwkeurigste expansies met één 
hand

 º Snelle nok mechanisme - een enkele 
beweging, doorlopende actie installeert Q&E 
tot 7 seconden sneller

 º RAPID SEAL™ koppen verbeteren de 
sealtijd met 20% of meer (afhankelijk van de 
omgevingstemperaturen)

 º Automatisch roterende kop 12 - 40 mm (6 
bar) en tot 32 mm (10 bar) voor nauwkeurige 
expansie met één hand

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Quick cam mechanisme - enkelvoudige Q&E 
fittingen voor 4x sneller installeren

C12 PXP
M12™ UPONOR™ Q&E SUBCOMPACTEXPANSIETOOL ZIE PAGINA 137 OF SCAN 

OM HET VOLLEDIGE 
ASSORTIMENT  º Automatisch roterende kop 12 tot 32 mm (6 

bar) en tot 25 mm (10 bar) voor nauwkeurige 
expansie met één hand

 º REDLINK™ 
overbelastingsbeveiligingselektronica in 
zowel machine als accu voor onovertroffen 
duurzaamheid

 º Nokkensnelmechanisme, enkelvoudige Q & E 
fittingen voor 4 keer sneller installeren

 º Stalen tandwielen en geïntegreerd frame

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 FFSDC16-0 M18 FFSDC16-502

Standaard toebehoren
1x rugzakbanden, 2x trommelmon-
tage, 2x 16 mm x 15 m kabels, 1x 
knipset & verwijderingsgereedschap

1x rugzakbanden, 2x trommelmon-
tage, 2x 16 mm x 15 m kabels, 1x 
knipset & verwijderingsgereedschap

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 FC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933459709 4933459710
EAN-code 4058546028817 4058546028824

M18 FFSDC10-0

Standaard toebehoren
1x rugzakbanden, 1x trommelmontage, 1x 10 mm x 15 
m kabels, 1x knipset & verwijderingsgereedschap

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933459707
EAN-code 4058546028794

M18 FDCPF10-0C M18 FDCPF10-201C

Standaard toebehoren
1x 10 mm x 20.6 m spiraalkabel 
(48532675), sleutelpen

1x 10 mm x 10.6 spiraalkabel 
(48532675), 5 pcs snijset (48532685), 
sleutelpen

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Gesloten emmer

1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Gesloten emmer

Artikelnummer 4933459684 4933459685
EAN-code 4058546028565 4058546028572

MXF LSDP-301

Standaard toebehoren
1 x 20 mm x 15,2 m kabel, 1 x 20 mm x 7,6 m kabel, 1 x 
9 pc kopbevestigingsset

Kit inbegrepen
1 x MXF CP203 Accu-pack, MXF C Lader, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471851
EAN-code 4058546297503

M18 FFSDC13-0

Standaard toebehoren
1x rugzakbanden, 2x trommelmontage, 2x 13 mm x 15 
m kabels, 1x knipset & verwijderingsgereedschap

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933459708
EAN-code 4058546028800

ONTSTOPPING & 
INSPECTIE

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

MXF LSDP
MX FUEL™ RIOOLREINIGINGSMACHINE MET 
POWERTREDZ™

M18 FFSDC13
M18 FUEL™ 13 MM ONTSTOPPINGSMACHINE

 º ’s Werelds eerste vrijstaande 
onstoppingsmachine op een 18V accu met 
elektronisch voetpedaal en geïntegreerde 
trommelrem die de trommel elektronisch 
supersnel vertraagt voor meer controle en 
veiligheid

 º De MX FUEL™ rioolreinigingsmachine met 
geïntegreerde POWERTREDZ™ kunt u in uw 
eentje gebruiken, uit een bestelbus halen en de 
trap op dragen 

 º ’s Werelds eerste op accu aangedreven 
grote trommelmachine die gebruik maakt 
van MILWAUKEE® 16 mm en 20 mm 
binnenkernspiralen in afvoerkanalen van 
75 mm tot 200 mm, met de kracht om 
verstoppingen tot 60 m te verwijderen

M18 FFSDC10
M18 FUEL™ 10 MM ONTSTOPPINGSMACHINE

M18 FDCPF10
M18 FUEL™ ONTSTOPPINGSMACHINE - 
STROOMTOEVOER 10 MM

 º ’s Werelds eerste vrijstaande 
onstoppingsmachine op een 18V accu met 
elektronisch voetpedaal en geïntegreerde 
trommelrem die de trommel elektronisch 
supersnel vertraagt voor meer controle en 
veiligheid

 º ’s Werelds eerste draagbare 
ontstoppingsmachine op een 18V accu met 
automatische invoer en terughaalfunctie die 
kan worden gebruikt met ontstoppingsveren 
van 6 mm, 8 mm en 10 mm van zowel 
MILWAUKEE® als andere fabrikanten. 
Te gebruiken in leidingen van 32 mm tot 
75mm, tot 15 m in de afvoer. Verwijdert 
alle elektrocutie gevaren ten opzichte van 
gebruikers met gesnoerde gereedschappen

M18 FFSDC16
M18 FUEL™ 16 MM ONTSTOPPINGSMACHINE BEKIJK DE AUTOFEED 

SYSTEEMTOEBEHOREN 
ONLINE º ’s Werelds eerste vrijstaande 

onstoppingsmachine op een 18V accu met 
elektronisch voetpedaal en geïntegreerde 
trommelrem die de trommel elektronisch 
supersnel vertraagt voor meer controle en 
veiligheid

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 HSFSM-0 M18 HSFSM-122

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB12 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933480721 4933499309
EAN-code 4058546410063 4058546564735

M18 FCSSM-0 M18 FCSSM-121

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478408 4933499308
EAN-code 4058546345990 4058546564728

M12 BDC6-0C M12 BDC6-202C

Standaard toebehoren
6 mm x 7,6 m spiraal met rechte 
avegaar 

6 mm x 7,6 m spiraal met rechte 
avegaar

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Emmer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
Emmer

Artikelnummer 4933451634 4933451635
EAN-code 4002395141616 4002395141623

M18 FDCPF8-0C

Standaard toebehoren 8 mm x 10.6 m spiraalkabel (48532673)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Gesloten 
emmer

Artikelnummer 4933459683
EAN-code 4058546028558

M12 BDC8-0C M12 BDC8-202C

Standaard toebehoren
8 mm x 7,6 m spiraal met rechte 
avegaar

8 mm x 7,6 m spiraal met rechte 
avegaar

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Emmer

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, 
Emmer

Artikelnummer 4933451632 4933451633
EAN-code 4002395140992 4002395141609
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M18 FDCPF8
M18 FUEL™ ONTSTOPPINGSMACHINE - 
STROOMTOEVOER 8 MM

M12 BDC8
M12™ SUBCOMPACTE ONTSTOPPINGSMACHINE MET 8 
MM DIAMETER SPIRAALKABEL

 º Meest lichte, professionele 
ontstoppingsmachine op de markt

 º Gebruiksvriendelijk ontwerp - biedt voordelen 
van zowel draagbare als op vloer gebaseerde 
ontstoppers in één machine 

 º Beste flexibiliteit en beweeglijkheid dankzij 
de onafhankelijkheid van een elektrische 
stroomvoorziening

 º ’s Werelds eerste draagbare 
ontstoppingsmachine op een 18V accu met 
automatische invoer en terughaalfunctie die 
kan worden gebruikt met ontstoppingsveren 
van 6 mm, 8 mm en 10 mm van zowel 
MILWAUKEE® als andere fabrikanten. Te 
gebruiken in leidingen van 32 mm tot 75 m, tot 
15 m in de afvoer. Verwijdert alle elektrocutie 
gevaren ten opzichte van gebruikers met 
gesnoerde gereedschappen

M12 BDC6
M12™ SUBCOMPACTE ONTSTOPPINGSMACHINE MET 6 
MM DIAMETER SPIRAALKABEL

ZIE PAGINA 110 OF SCAN OM 
ONZE SYSTEEMACCESSOIRES 
VOOR AFVOERONTSTOPPERS TE  º Meest lichte, professionele 

ontstoppingsmachine op de markt
 º Gebruiksvriendelijk ontwerp - biedt voordelen 
van zowel draagbare als op vloer gebaseerde 
ontstoppers in één machine 

 º Beste flexibiliteit en beweeglijkheid dankzij 
de onafhankelijkheid van een elektrische 
stroomvoorziening

M18 FCSSM
M18 FUEL™ COMPACTE SEGMENTVEERMACHINE

 º s Werelds eerste compacte 
segmentveermachine op een 18V accu 
die gebruik maakt van 16 mm en 22 mm 
sectionele spiralen van zowel MILWAUKEE® 
als van andere fabrikanten, waardoor alle 
risico’s op elektrocutie die gebruikers vandaag 
de dag met hun snoergereedschap lopen, 
geëlimineerd worden

M18 HSFSM
M18™ HOGE SNELHEID RIOOLREINIGINGSMACHINE

 º Verwijdert verstoppingen in leidingen van 32 
mm (1 1/4˝) - 110 mm (4˝) tot 23 m in de leiding

 º Traploze variabele snelheid van 600 - 2200 tpm 
voor meer controle in de lijn en de beste wand-
tot-wand reiniging

 º Geïntegreerde mechanische koppeling die de 
kabel beschermt wanneer deze vastloopt

 º Nylon gecoate kabel van 8 mm met universele 
ontvangst voor gebruik met de meest 
gangbare opzetkoppen op de markt

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M12 SICO20-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498231
EAN-code 4058546521004

M12 SICO26-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498230
EAN-code 4058546520991

M18 SIC30 HDR-0

Artikelnummer 4933493952
EAN-code 4058546511128

M18 SIC36 HDR-0

Artikelnummer 4933493953
EAN-code 4058546511135

M18 SIC60SC HDR-0

Artikelnummer 4933493955
EAN-code 4058546511159

M18 SIC60 HDR-0

Artikelnummer 4933493954
EAN-code 4058546511142

ONTSTOPPING & INSPECTIE

STEP 1 CHOOSE YOUR DESIRED REEL

M18 SIC60 HDR
M18™RIOOLINPSECTIECAMERA 60 M, 60 MM 
CAMERAKOP

M18 SIC60SC HDR
M18™ RIOOLINSPECTIECAMERA 60 M, 25 MM 
CAMERAKOP

 º Het modulaire Milwaukee camerasysteem biedt 
u de mogelijkheid om de camera aan te passen 
aan uw specifieke behoeften op de bouwplaats

 º De nieuwe 34 mm HDR (High Dynamic Range) 
camera garandeert betere beelden bij weinig 
licht

 º 60 m lange, 12 mm dikke duwstang voor 
gemakkelijker bereik tijdens langere runs, maar 
nog steeds flexibel genoeg om door 75 mm 90 
graden bochten te gaan

 º Volledig gesloten behuizing voor een betere 
beheersing van vuil

 º Ingebouwde sonde voor eenvoudig lokaliseren: 
512 Hz, 640 Hz, 33 kHz voor gebruik met alle 
gangbare opspoorapparatuur

 º Het modulaire Milwaukee camerasysteem 
biedt u de mogelijkheid om de camera aan te 
passen aan uw specifieke behoeften op de 
bouwplaats.

 º De nieuwe 25 mm HDR (High Dynamic Range) 
camera garandeert betere beelden bij weinig 
licht

 º 60 m lange, 10 mm dikke duwstang voor 
gemakkelijker bereik tijdens langere runs, maar 
nog steeds flexibel genoeg om door 50 mm 90 
graden bochten te gaan

 º Volledig gesloten behuizing voor een betere 
beheersing van vuil

 º Rubberen standaard voor voldoende stabiliteit 
en evenwicht

M18 SIC36 HDR
M18™ RIOOLINSPECTIECAMERA 36 M, 25 MM HDR 
CAMERAKOP

M18 SIC30 HDR
M18™ RIOOLINSPECTIECAMERA 30 M, 25 MM HDR 
CAMERAKOP

 º Het modulaire Milwaukee camerasysteem 
biedt u de mogelijkheid om de camera aan te 
passen aan uw specifieke behoeften op de 
bouwplaats.

 º De nieuwe 25 mm HDR (High Dynamic Range) 
camera garandeert betere beelden bij weinig 
licht

 º 30 m lange, 9,5 mm dikke duwstang voor 
gemakkelijker bereik tijdens langere runs, maar 
nog steeds flexibel genoeg om door 50 mm 90 
graden bochten te gaan

 º Ingebouwde sonde voor eenvoudig lokaliseren: 
512 Hz, 640 Hz, 33 kHz voor gebruik met alle 
gangbare opspoorapparatuur

 º Het modulaire Milwaukee camerasysteem 
biedt u de mogelijkheid om de camera aan te 
passen aan uw specifieke behoeften op de 
bouwplaats.

 º De nieuwe 25 mm HDR (High Dynamic Range) 
camera garandeert betere beelden bij weinig 
licht

 º 36 m lange, 10 mm dikke duwstang voor 
gemakkelijker bereik tijdens langere runs, maar 
nog steeds flexibel genoeg om door 50 mm 90 
graden bochten te gaan

 º Ingebouwde sonde voor eenvoudig lokaliseren: 
512 Hz, 640 Hz, 33 kHz voor gebruik met alle 
gangbare opspoorapparatuur

M12 SICO20
M12™ RIOOL INSPECTIECAMERA EXTRA FLEXIBEL HDR 
18MM LENGTE 20M MET ONE-KEY™

M12 SICO26
M12™ RIOOL INSPECTIECAMERA HDR 20MM LENGTE 
26M MET ONE-KEY™

 º Het modulaire MILWAUKEE®-camerasysteem 
stelt de gebruiker in staat om de camerarol 
te kiezen die het beste past bij zijn specifieke 
behoeften op de werkplek

 º De nieuwe 16 mm HD-camera garandeert 
de hoogste manoeuvreerbaarheid in kleine 
buisdiameters met de beste beelden in zijn 
klasse

 º 20 m lange, 7,5 mm ultra flexibele duwstang 
om door verschillende 32 mm 90° bochten 
te lopen

 º Geïntegreerde Smart-Hub met een USB-poort 
voor gegevensopslag

 º Het modulaire MILWAUKEE®-camerasysteem 
stelt de gebruiker in staat om de camerahaspel 
te kiezen die het beste past bij zijn specifieke 
behoeften op de werkplek

 º De nieuwe 20 mm zelfnivellerende HD-camera 
centreert zichzelf automatisch en garandeert 
beelden van topklasse

 º 26 m lange, 9,5 mm hoge flexibele duwstang 
om door verschillende 40 mm 90° bochten 
te lopen

 º Geïntegreerde Smart-Hub met een USB-poort 
voor gegevensopslag

 º Dankzij de wifi-functionaliteit kan de 
rioolinspectiecamera gegevens overdragen via 
USB-A, USB-C en via Wifi

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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USB

M18 SISH-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471415
EAN-code 4058546290436

M18 SIM-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471414
EAN-code 4058546290429

M12 SIM-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493592
EAN-code 4058546484637
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SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

STEP 2 SMART HUB (FOR M18™ REELS ONLY)

M18 SISH
M18™ SMART HUB RIOOLINSPECTIECAMERA

 º Eenvoudig uitwisselbaar tussen trommels met 
één druk op de knop

 º Geïntegreerde WI-FI voor verbinding met 
MILWAUKEE® monitor en tablet of smartphone 
met de nieuwe MILWAUKEE® App

 º Deel aangepaste rapporten
 º erdere schermen bekijken en opnemen
 º ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 
gratis cloud-gebaseerd tracking netwerk 
en inventarisbeheerplatform voor uw 
gereedschap. ONE-KEY™ beschikt ook over 
een vergrendelingsfunctie op afstand

 º 500 GB SSD-schijf voor het opslaan van 
meerdere taken en deze te gebruiken wanneer 
nodig

STEP 3 CHOOSE YOUR VIEWING DEVICE

M18 SIM
M18™ RIOOLINSPECTIEMONITOR

M12 SIM
M12™ RIOOL INSPECTIE MONITOR

 º Draadloos 8˝ LCD-scherm met hoge resolutie, 
800 x 600, voor optimale weergave

 º Bij daglicht goed leesbaar scherm voor 
eenvoudig gebruik buiten

 º ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 
gratis cloud-gebaseerd tracking netwerk 
en inventarisbeheerplatform voor uw 
gereedschap. ONE-KEY™ beschikt ook over 
een vergrendelingsfunctie op afstand

 º De M12™ SIM kan via Wifi worden aangesloten 
op de M12™ & M18™ haspels of worden 
gebruikt als endoscoopcamera met de 
camerakabel toebehoren

 º Dankzij de wifi-functionaliteit kan de 
rioolinspectiecamera gegevens overdragen via 
USB-A, USB-C en via Wifi

 º Het 5,5˝ LCD-touchscreen biedt scherpe en 
heldere beelden en stelt de gebruiker in staat 
om gedetailleerde gebieden te zien

STEP 4 SAVE YOUR RECORDINGS OR

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

M12™ & M18™ 
SYSTEMS ARE 
COMPATIBLE WITH 
EACH OTHER

M12™ & M18™ reels both work 
with M12™ & M18™ monitors 
or the MILWAUKEE®  Pipeline 
Inspection App

PIPELINE 
INSPECTION

APP

VIEW ON YOUR
PHONE WITH THE
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AIC2

Standaard toebehoren 4x accessoires
Kit inbegrepen 4 x AA Batterijen, Transportkoffer
Artikelnummer 4933480738
EAN-code 4058546410230

M12 360IC32-0C

Standaard toebehoren 4x accessoires

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933480741
EAN-code 4058546410261

M12 360IC12-0C M12 360IC12-201C

Standaard toebehoren 4x accessoires 4x accessoires

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933480739 4933480740
EAN-code 4058546410247 4058546410254

M12 PL-0C M12 PL-201C

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Artikelnummer 4933471995 4933478615
EAN-code 4058546298944 4058546348083

M12 PL
M12™ LEIDINGZOEKER

 º Eenvoudig te gebruiken leidingzoeker: 
2 omnidirectionele antennes maken het 
lokaliseren van sondes en het opsporen 
van lijnen op spanning gemakkelijk zonder 
echosignalen

 º Eerste leidingzoeker op de markt die werkt 
op een 12V accu, 13 uur werkduur met een 
M12™ 2.0Ah accu, geen alkaline batterijen 
meer nodig 

M12 360IC12
M12™ 360° INSPECTIECAMERA 1,2 M

 º Het grote LCD-scherm van 4,3 inch levert 
scherpe en heldere beelden en stelt gebruikers 
in staat objecten in meer detail te zien

 º 270° draaibaar scherm biedt de gebruiker 
vloeiende beeldcontrole in elke gebruikspositie

 º Kabel van 1,2 meter balanceert flexibiliteit 
en stijfheid voor inspecties van zowel 
afvoerleidingen als inspecties achter muren

AIC2
ALKALINE INSPECTIECAMERA

M12 360IC32
M12™ 360° INSPECTIECAMERA 3 M

 º 4.3˝ LCD-scherm levert scherpe en heldere 
beelden en laat gebruikers objecten 
gedetailleerder zien

 º 1,2 meter kabel balanceert flexibiliteit 
en stijfheid voor zowel afvoerleiding- als 
achterwandinspecties

 º 5 helderheidsmodi bieden de beste belichting 
in zijn klasse zonder schaduw of verblinding

 º 720 pixels cameraresolutie zorgt voor een 
uitstekende beeldkwaliteit

 º Het grote LCD-scherm van 4,3 inch levert 
scherpe en heldere beelden en stelt gebruikers 
in staat objecten in meer detail te zien

 º 270° draaibaar scherm biedt de gebruiker 
vloeiende beeldcontrole in elke gebruikspositie

 º Kabel van 3 meter balanceert flexibiliteit 
en stijfheid voor inspecties van zowel 
afvoerleidingen als inspecties achter muren

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 F2BCU-0 M18 F2BCU-122

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB12 Accu’s, M18 DBSC Lad-
er, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933480859 4933480860
EAN-code 4058546411442 4058546411459

M18 FBCU-0 M18 FBCU-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC Lad-
er, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933492297 4933499211
EAN-code 4058546416645 4058546563752

M18 BLLT-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933472218
EAN-code 4058546326142

M18 F2LM46-0 M18 F2LM46-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M18 DBSC Lad-
er, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933492010 4933499215
EAN-code 4058546413774 4058546563790

M18 F2LM53-0 M18 F2LM53-122

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB12 Accu’s, M18 DBSC Lad-
er, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479584 4933499213
EAN-code 4058546373788 4058546563776

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

OPE SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

M18 F2LM53
M18 FUEL™ ACCU GRASMAAIER (2X18V) MET 
LOOPONDERSTEUNING EN 53 CM MAAIBREEDTE

M18 F2LM46
M18 FUEL™ ACCU GRASMAAIER (2X18V) MET 
LOOPONDERSTEUNING EN 46 CM MAAIBREEDTE

 º 53 cm stalen dek en mesontwerp in combinatie 
met M18 FUEL™ technologie leveren de beste 
maaikwaliteit in zijn klasse

 º Onmiddellijke start in hoger gras, uitstekend 
piekvermogen en aanloopkoppel voor 
veeleisende toepassingen

 º 3-in-1 grasmanagementsysteem: mulching, 
opvang en achteruitworp

 º Automatische aanpassing van de messnelheid 
aan het vereiste vermogen voor meer efficiëntie

 º 46 cm stalen maaidek en mesontwerp in 
combinatie met M18 FUEL™ technologie 
leveren de beste maaikwaliteit in hun klasse

 º Compact maaidek voor meer 
manoeuvreerbaarheid in krappe ruimtes

 º 3-in-1 grasopvangsysteem voor mulchen, 
60-liter opvangzak of zij-uitworp aan de 
achterkant, allemaal inbegrepen

M18 BLLT
M18™ GRASTRIMMER

M18 FBCU
M18 FUEL™ BOSMAAIER

 º De M18™ koolborstelloze grastrimmer heeft 
het vermogen om dikkere grassoorten te 
verwijderen en bereikt vol vermogen in minder 
dan 1 seconde

 º Tot wel 4600 omw/min in de eerste modus en 
6200 omw/min in de tweede modus

 º 2-snelheden variabele schakelaar laat de 
gebruiker kiezen tussen hogere prestaties of 
een langere werkduur

 º Verstelbare maaicirkel van 35 cm - 40 cm

 º Krachtige bosmaaier ontworpen om gras, 
onkruid, dikke struiken en jonge boompjes tot 
3 cm diameter te maaien.

 º Vol vermogen in minder dan 1 seconde voor 
onmiddellijke kracht en ultieme controle

 º Geleverd met een maaikop voor een 
maaibreedte van 35 - 40 cm en een mes van 
23 cm met 4 tanden, bedoeld voor zwaardere 
toepassingen

M18 F2BCU
M18 FUEL™ DUAL ACCU BOSMAAIER ZIE PAGINA’S 130 
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 º Krachtige en robuuste bosmaaier ontworpen 
om hoog gras, onkruid en dikke struiken te 
maaien

 º M18 FUEL™ technologie zorgt ervoor dat het 
gereedschap snelheid kan behouden bij de 
meest veeleisende toepassingen zonder vast 
te lopen

 º Onmiddellijk vol vermogen voor ultieme 
controle en hogere productiviteit

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 FCHS-0 M18 FCHS-122

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB12 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933464723 4933499217
EAN-code 4058546226688 4058546563813

M18 FCHS35-0 M18 FCHS35-122

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB12 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479678 4933499223
EAN-code 4058546374723 4058546563875

M12 FHT20-0 M12 FHT20-402

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B4 Accu’s, C12 C Lader, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479675 4933479676
EAN-code 4058546374693 4058546374709

M18 FHETE22-0 M18 FHETE22-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC Lad-
er, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498515 4933498516
EAN-code 4058546523848 4058546523855

M18 FHETE27-0 M18 FHETE27-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC , 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933492910 4933492911
EAN-code 4058546477813 4058546477820

M18 FHET60G2-0 M18 FHET60G2-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC Lad-
er, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498384 4933498385
EAN-code 4058546522537 4058546522544

M18 FHET75G2-0 M18 FHET75G2-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC Lad-
er, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498387 4933498388
EAN-code 4058546522568 4058546522575

M18 FEDG-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493556
EAN-code 4058546484279

M18 FEDG
M18 FUEL™ KANTENMAAIER

M18 FHET75G2
M18 FUEL™ HEGGENSCHAAR 75 CM

 º Levert het vermogen en koppel voor 
veeleisende toepassingen

 º 20 cm mes en eenvoudig verstelbaar wiel 
waarmee de gebruiker de juiste hoogte voor de 
toepassing kan kiezen

 º Professioneel ontwerp met open beschermkap 
om verstopping te voorkomen, inclusief 
zichtlijn voor eenvoudige meslocatie

 º Klep beschermt de gebruiker tegen vuil, stenen 
en gras

 º 75 cm dubbel geslepen & dubbelwerkende 
tanden voor zuivere zaagsneden en 
verwijderen van dikker materiaal

 º Bladafstand van 32 mm met de kracht om 
takken tot 25 mm te zagen

 º Draaibare handgreep met 5 posities biedt meer 
controle bij verschillende bladoriëntaties

 º Bladvanger bij het gereedschap om afval te 
verwijderen tijdens het aanbrengen

M18 FHET60G2
M18 FUEL™ HEGGENSCHAAR 60 CM

M18 FHETE27
M18 FUEL™ STOKHEGGENSCHAAR 267 CM

 º 60 cm dubbel geslepen & dubbelwerkende 
tanden voor zuivere zaagsneden en 
verwijderen van dikker materiaal

 º Bladafstand van 32 mm met de kracht om 
takken tot 25 mm te zagen

 º Draaibare handgreep met 5 posities biedt meer 
controle bij verschillende bladoriëntaties

 º Bladvanger bij het gereedschap om afval te 
verwijderen tijdens het aanbrengen

 º Totale gereedschapslengte van 267 cm voor 
wendbare toepassingen boven het hoofd

 º 60 cm dubbel geslepen & dubbelwerkende 
messen voor zuivere zaagsneden

 º Bladafstand van 25 mm met de kracht om 
takken tot 22 mm te zagen

 º 13 bedieningsposities bieden een 270 graden 
draaibare messenset voor betere toegang tot 
moeilijk bereikbare plaatsen

M12 FHT20
M12 FUEL™ HEGGENSCHAAR 20 CM

M18 FHETE22
M18 FUEL™ STOKHEGGENSCHAAR 216 CM

 º 20 cm blad ideaal voor klein detailwerk zoals 
het snoeien van begroeiing of vormsnoei van 
heggen, struiken en kleine bosjes

 º Levert snelle en precieze sneden voor 
maximale productiviteit

 º Volledig metalen tandwielkast voor meer 
duurzaamheid

 º Slanke ergonomische greep voor uitstekende 
controle op moeilijk bereikbare plaatsen

 º Totale gereedschapslengte van 216 cm voor 
wendbare toepassingen boven het hoofd

 º 60 cm dubbel geslepen & dubbelwerkende 
messen voor zuivere zaagsneden

 º Bladafstand van 25 mm met de kracht om 
takken tot 22 mm te zagen

 º 13 bedieningsposities bieden een 270 graden 
draaibare messenset voor betere toegang tot 
moeilijk bereikbare plaatsen

M18 FCHS
M18 FUEL™ KETTINGZAAG MET 40 CM ZAAGBLAD

M18 FCHS35
M18 FUEL™ KETTINGZAAG MET 35 CM ZAAGBLAD

 º Levert het vermogen om beter te presteren dan 
benzinekettingzagen bij de meest veeleisende 
toepassingen voor kettingzagen

 º Behoudt snelheid in zware toepassingen 
zonder vast te lopen

 º De M18 FUEL™ kettingzaag levert het 
vermogen om de meest veeleisende 
toepassingen voor kettingzagen te overtreffen 
vs. benzinekettingzagen

 º FUEL™ technologie biedt de zaag de 
mogelijkheid om de snelheid te handhaven 
in lastige toepassingen zonder vast te lopen, 
waardoor deze benzinekettingzagen tot en met 
40 cc overtreft

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 F2CHS50-0 M18 F2CHS50-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M18 DFC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933480120 4933480121
EAN-code 4058546404055 4058546404062

M12 BLPRS-0 M12 BLPRS-202

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B2 Accu’s, C12 C Lader, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933480114 4933480115
EAN-code 4058546403997 4058546404000

M18 FBLG3-0 M18 FBLG3-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC Lad-
er, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493301 4933499233
EAN-code 4058546481728 4058546563974

M12 FHS-0 M12 FHS-602X

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M12 B6 Accu’s, C12 C Lader, 
HD Box

Artikelnummer 4933472211 4933472212
EAN-code 4058546326074 4058546326081

M18 FHS20-0 M18 FHS20-552

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 HB5.5 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933480117 4933480118
EAN-code 4058546404024 4058546404031

M18 FTHCHS35-0 M18 FTHCHS35-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC Lad-
er, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479588 4933499222
EAN-code 4058546373825 4058546563868

M18 FTHCHS30-0 M18 FTHCHS30-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC Lad-
er, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479586 4933499221
EAN-code 4058546373801 4058546563851

M18 FCHSC-0 M18 FCHSC-122

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB12 Accu’s, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471441 4933499219
EAN-code 4058546290696 4058546563837
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M18 F2CHS50
M18 FUEL™ DUAL BATTERY KETTINGZAAG 50 CM

M18 FCHSC
M18 FUEL™ KETTINGZAAG MET 30 CM KETTING

 º Uitstekende zaagsnelheid in hardhout in 
vergelijking met 60 cc benzinekettingzagen

 º Het piekkoppel van 9,5 Nm houdt de 
kettingsnelheid op peil bij zware toepassingen 
en voorkomt vastlopen.

 º 50 cm zaagsysteem en een piekvermogen van 
5,8 pk voor vellen en omzagen

 º Goed zichtbare vizieren voor precisie en 
nauwkeurigheid

 º Levert het vermogen om de meest veeleisende 
toepassingen voor kettingzagen te overtreffen 
vs. benzinekettingzagen

 º FUEL™ technologie biedt de zaag de 
mogelijkheid om de snelheid te handhaven 
in lastige toepassingen zonder vast te lopen, 
waardoor deze benzinekettingzagen tot en met 
40 cc overtreft

M18 FTHCHS30
M18 FUEL™ TOPHANDLE KETTINGZAAG 30 CM

M18 FTHCHS35
M18 FUEL™ TOPHANDLE KETTINGZAAG 35 CM

 º Uitstekende zaagsnelheid in hardhout in 
vergelijking met bepaalde benzine of hoger 
voltage kettingzagen met bovenhandvat

 º Hoog koppel om te zagen in veeleisende 
materialen en behoudt snelheid onder zware 
belasting zonder vast te lopen

 º FUEL™ technologie om vol gas te geven in 
minder dan 1 seconde

 º Uitstekende snijsnelheid in hardhout in 
vergelijking met bepaalde kettingzagen met 
benzinemotor of hoogspanningskettingzagen.

 º Hoog koppel om te zagen in veeleisende 
materialen en behoudt snelheid onder zware 
belasting zonder vast te lopen

 º FUEL™ technologie om vol gas te geven in 
minder dan 1 seconde

M18 FHS20
M18 FUEL™ HATCHET™ SNOEIZAAG 20 CM

M12 FHS
M12 FUEL™ HATCHET™ SNOEIZAAG 15 CM

 º M18 FUEL™ HATCHET™ snoeizaag levert een 
uitstekend vermogen en koppel om hardhout 
te zagen zonder vast te lopen

 º Ontworpen om te voldoen aan de 
ergonomische, prestatieve- en 
duurzaamheidsbehoeften van professionals op 
het gebied van tuinonderhoud

 º Compact ontwerp voor meer controle en 
wendbaarheid in krappe ruimtes

 º De M12 FUEL™ HATCHET™ snoeizaag levert 
uitstekende controle. Heeft het vermogen om 
door 75 mm hardhout te zagen en levert tot 
120 sneden per acculading op een M12 B4 
accu 

 º Ontworpen om te voldoen aan de 
ergonomische, prestatieve- en 
duurzaamheidsbehoeften van professionals op 
het gebied van tuinonderhoud

M18 FBLG3
M18 FUEL™ BLADBLAZER

M12 BLPRS
M12™ BRUSHLESS SNOEISCHAAR

 º Tot 14,2 m³/min luchtvolume bij 193 km/u om 
vuil op te ruimen

 º Consistente 12,2 N gedurende de gehele 
ontlading van de accu

 º Bereikt vol gas in minder dan 0,6 seconden
 º Ambidexteriële variabele 
snelheidsvergrendeling waarmee de gebruiker 
elke snelheid kan vastzetten voor nauwkeurige 
toepassingen en een optimale looptijd

 º Vermogen om takken tot 32 mm door te 
knippen

 º Trigger-volgtechnologie waardoor de beweging 
van het blad de beweging van de trekker volgt 
voor meer controle tijdens de toepassing

 º Geen handmatige inspanning vereist, vooral 
handig bij langdurige toepassingen

 º Moduskeuzekaart biedt de mogelijkheid om 
de bladen vast te zetten op de halve capaciteit 
van 16 mm, voor een hogere snijsnelheid

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 BBPFP2-CST

Artikelnummer 4933498964
EAN-code 4058546528331

M18 BBPFP2-WST

Artikelnummer 4933498965
EAN-code 4058546528348

M12 BHCS3L-0 M12 BHCS3L-201

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933480781 4933480782
EAN-code 4058546410667 4058546410674

M18 BBPFP2-0 M18 BBPFP2-301

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 HB3 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498961 4933498962
EAN-code 4058546528300 4058546528317

M18 FTPS30-0 M18 FTPS30-121

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933480868 4933499227
EAN-code 4058546411534 4058546563912

M18 BLTS-0 M18 BLTS-551

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x M18 HB5.5 Accu-pack, M12-
18 FC Lader, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Artikelnummer 4933480865 4933480866
EAN-code 4058546411503 4058546411510

M18 F2BL-0 M18 F2BL-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M18 DBSC Lad-
er, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479987 4933499229
EAN-code 4058546377816 4058546563936

M18 F2BPB-0 M18 F2BPB-124

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

4 x M18 FB12 Accu’s, M18 PC6 Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493212 4933499231
EAN-code 4058546480837 4058546563950

M18 F2BPB
M18 FUEL™ DUAL BATTERY BACKPACK BLADBLAZER

M18 F2BL
M18 FUEL™ BLADBLAZER 

 º Hoge consistente blaaskracht van 20,5 N 
gedurende de volledige accuduur

 º 2 x 18V backpack bladblazer met een 
gewatteerd rugkussen en gewatteerde 
verstelbare riemen voor extreem comfort

 º Tot vier accu’s voor extreem comfort en 
langere looptijd

 º Tot 18,5 m³/min luchtvolume bij 250 km/u om 
bladeren, grind en vuil op te ruimen

 º Tot 17 m³/min luchtvolume bij 233 km/h voor 
het opruimen van bladeren, grind en puin

 º Hoge constante blaaskracht van 17,7 N over 
de volledige ontlading van de accu

 º Beste ruimingscontrole dankzij het 
uitgebalanceerde ontwerp en de ambidexter 
variabele snelheidsvergrendeling waarmee de 
gebruiker elke snelheid kan vergrendelen voor 
nauwkeurige toepassingen

M18 BLTS
M18™ TELESCOPISCHE KNIPSCHAAR

M18 FTPS30
M18 FUEL™  TELESCOPISCHE STOKZAAG 30 CM

 º Vermogen om takken tot 4,4 cm te knippen
 º Telescopische functie met een eenvoudig te 
gebruiken kraag maakt het mogelijk om uit te 
breiden van 2,1 tot 3 meter voor veelzijdige 
toepassingen

 º Tot 2000 snedes in 2,5 cm zachthouttakken 
met een M18 HB5.5 HIGH OUTPUT™ accu

 º Buitenste schachtmantel voor meer controle en 
optimale grip

 º Krachtige zaagprestaties dankzij een 
kettingsnelheid van 25 m/s, een hoog koppel 
en een zaaglengte van 30 cm voor snelle 
resultaten

 º Presteert beter dan benzinepaalzagen bij 
veeleisende toepassingen

 º Voorzien van een telescopische schacht 
met vierkant profiel en een snelle 
lengteverstelkraag, voor een optimale 
lengteverstelling tot 400 cm

M12 BHCS3L
M12™ DRAAGBARE CHEMISCHE SPROEIER 3,7 L

M18 BBPFP2
M18™ SWITCH TANK™ GEN2 BASIS RUGZAK 
POMPSPROEIER 15 LITER

 º Nieuw ontwerp voor verbeterd gebruikscomfort 
en duurzaamheid

 º Het verwisselbare tankontwerp scheidt 
de pomp, slang en sproeistok, waardoor 
slijtageonderdelen worden gescheiden van de 
M18™ SWITCH TANK™

 º Aanbouwen en vervangen van 
tanksamenstellingen om chemische 
contaminatie te voorkomen en de 
gebruikskosten te verlagen

 º Directe, constante en instelbare druk voor de 
beste controle in zijn klasse

 º Drie drukinstellingen bieden de mogelijkheid 
om de prestaties te optimaliseren voor een 
groot aantal toepassingen, zoals gericht 
spuiten, verspreiden en spuiten op afstand

 º Doordat er niet met de hand hoeft te worden 
gepompt, is de toepassingssnelheid hoger en 
raakt de gebruiker minder snel vermoeid dan 
bij andere handbediende sproeiers

M18 BBPFP2-CST
M18™ SWITCH TANK™ GEN2 15 L TANK MET 
SPUITPISTOOL VOOR CHEMISCHE TOEPASSING

M18 BBPFP2-WST
M18™ SWITCH TANK™ GEN2 15 L TANK MET 
TUINSLANGKOPPELING VOOR WATER

 º Volledig compatibel met SWITCH TANK™ G2
 º Tot 7,4 m verticale sproeiafstand en instelbaar 
sproeipatroon - van kegel tot rechte straal voor 
voorkeur van de eindgebruiker en toepassing

 º Chemische spuittank voor pesticiden/ 
meststoffen/ behandelingen/ herbiciden/ 
fungiciden/ insecticiden/ ontdooimiddelen en 
meer

 º Semi-transparante tank met meetschaal om te 
weten hoeveel vloeistof er in de tank zit

 º Volledig compatibel met SWITCH TANK™ G2
 º Waterspuittank voor efficiënte watertoevoer 
voor het snijden en boren van beton. Ook 
handig voor het afspoelen van slurry, 
oppervlakken en apparatuur

 º Semi-transparante tank met meetschaal om te 
weten hoeveel vloeistof er in de tank zit

 º Deksel met draagbeugel en brede mond voor 
gemakkelijk transport en overgieten van water 
in de tank

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Naam: typevariant Omschrijving Artikelnummer EAN-code

1. M18 FOPH-LTA QUIK-LOK™ grastrimmer opzetstuk 4932464955 4058546229009

2. M18 FOPH-HTA QUIK-LOK ™ opzetstuk voor heggenschaar 4932464959 4058546229047

3. M18 FOPH-CSA QUIK-LOK ™ kettingzaag opzetstuk 4932464957 4058546229023

4. M18 FOPH-EA QUIK-LOK ™ edger-opzetstuk 4932464958 4058546229030

5. M18 FOPH-EXA QUIK-LOK ™ -verleng hulpstuk 4932464960 4058546229054

6. M18 FOPH-BCA QUIK-LOK™ Bosmaaier opzetstuk 4932479986 4058546377809

7. M18 FOPH-RBA QUIK-LOK™ rubber bezem opzetstuk 4932479984 4058546377786

8. M18 FOPH-BBA QUIK-LOK™ Borstel opzetstuk 4932479985 4058546377793

9. M18 FOPH-SHTA QUIK-LOK™ korte hedge trimmer opzetstruk 4932492666 4058546475376

10. M18 FOPH-CA QUIK-LOK™ cultivator opzetstuk 4932492667 4058546475383

11. M18 FOPH-BA QUIK-LOK™ blower opzetstuk 4932492668 4058546475390

12. M18 FOPH-RA QUIK-LOK™ reciprozaaghulpstuk 4932492669 4058546475406

M18 FOPHLTKIT2-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933492663
EAN-code 4058546414139

M18 FOPH2-0 M18 FOPH2-802

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 FB8 Accu’s, M12-18 FC , 
Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933492662 4933492664
EAN-code 4058546414122 4058546414146
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M18 FOPH2
M18 FUEL™ OUTDOOR POWER HEAD BASIS GEN2

M18 FOPHLTKIT2
M18 FUEL™ OUTDOOR POWER HEAD BASIS GEN2 – INCL. 
GRASTRIMMER OPZETSTUK

 º 30% meer vermogen en thermische prestaties: 
ontsluit ongeëvenaarde mogelijkheden voor 
superieure prestaties

 º 3 snelheidsinstellingen met variabele 
snelheidstrigger het meest geschikt voor 
talloze toepassingen

 º Veelzijdig outdoor power equipment systeem, 
aangedreven door één enkele powerkop

 º 30% meer vermogen en thermische prestaties: 
ontsluit ongeëvenaarde mogelijkheden voor 
superieure prestaties

 º 3 snelheidsinstellingen met variabele 
snelheidstrigger het meest geschikt voor 
talloze toepassingen

 º Veelzijdig outdoor power equipment systeem, 
aangedreven door één enkele powerkop

QUIK-LOK™ OPZETSYSTEEM

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



84

™

TM

GEBRUIKSDUURGEGEVENSME
TOEPASSING PRODUCTNAAM ACCU

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

HEGGENSCHAREN

LICHT BIJSNOEIEN
*GEMETEN ONDER ONBELASTE SNELHEID,
SIMULEERT LICHT BIJSNOEIEN VAN HEGGEN

M18 FHET60 / M18 FHET45 52 min 56 min 70 min 105 min 140 min 211 min

HOGE MODUS 
*GEMETEN ONDER ONBELASTE SNELHEID,
SIMULEERT LICHT BIJSNOEIEN VAN HEGGEN

M18 FOPH-HTA 26 min 35 min 44 min 52 min 70 min 105 min

M18 FOPH-SHTA 22 min 30 min 37 min 45 min 60 min 90 min

BOSMAAIERS

BIJSNIJDEN - HOGE MODUS
*GEMETEN ONDER ONBELASTE SNELHEID,
SIMULEERT EEN LICHTE GRASMAAITOEPASSING

M18 FBCU

12 min 13 min 16 min 24 min 33 min 49 min

BIJSNIJDEN - LAGE MODUS
*GEMETEN ONDER ONBELASTE SNELHEID,
SIMULEERT EEN LICHTE GRASMAAITOEPASSING

22 min 23 min 29 min 44 min 58 min 88 min

BIJSNIJDEN - HOGE MODUS
*ONBELASTE LOOPTIJD MET MAAIMES AAN
VOLLE SNELHEID (SIMULEERT LICHT MAAIWERK)

M18 FOPH-BCA 23 min 30 min 38 min 46 min 61 min 91 min

GRASTRIMMERS

GRASMAAIEN - HOGE MODUS 
*GEMETEN ONDER ONBELASTE SNELHEID,
SIMULEERT EEN LICHTE GRASMAAITOEPASSING

M18 BLLT 13 min 17 min 22 min 26 min 35 min 53 min

M18 FOPH-LTA 12 min 16 min 20 min 24 min 33 min 50 min

M18 FOPH-RA 11 min 15 min 18 min 22 min 30 min 45 min

GRASMAAIEN - LAGE MODUS
*GEMETEN ONDER ONBELASTE SNELHEID,
SIMULEERT EEN LICHTE GRASMAAITOEPASSING

M18 BLLT 26 min 35 min 43 min 54 min 70 min 105 min

M18 FOPH-LTA 22 min 29 min 36 min 44 min 59 min 88 min

ONBELASTE LOOPTIJD BIJ VOL VERMOGEN 
(SIMULEERT EEN LICHTE KANTSTOEPASSING)

M18 FOPH-EA 40 min 53 min 66 min 79 min 106 min 160 min

BLADBLAZER

HARD BLAZEN - HOGE MODUS

M18 F2BPB

(MET 4 X M18 ACCU’S)

GEOPTIMALISEERD VOOR 
HIGH OUTPUTTM

15 min 20 min 30 min

NORMAAL BLAZEN - MIDDENMODUS 22 min 30 min 45 min

ZACHT BLAZEN - LAGE MODUS 30 min 40 min 60 min

HARD BLAZEN - HOGE MODUS
M18 F2BL

(MET 2 X M18 ACCU’S)

GEOPTIMALISEERD VOOR 
HIGH OUTPUTTM

13 min 18 min 26 min

NORMAAL BLAZEN - MIDDENMODUS 33 min 44 min 66 min

HARD BLAZEN - HOGE MODUS
M18 FBLG3 5 min 6 min 8 min 10 min 13 min 19 min

M18 FOPH-BA 4 min 6 min 7 min 9 min 12 min 18 min

KETTINGZAGEN

HOUTBLOKKEN ZAGEN

ZAAGSNEDEN IN 10 CM CEDERHOUT

M18 FCHSC 38 sneden 50 sneden 63 sneden 75 sneden 100 sneden 150 sneden

M18 FCHS35 38 sneden 50 sneden 63 sneden 75 sneden 100 sneden 150 sneden

M18 FCHS 38 sneden 50 sneden 63 sneden 75 sneden 100 sneden 150 sneden

M18 FTHCHS30 56 sneden 75 sneden 93 sneden 112 sneden 150 sneden 225 sneden

M18 FTHCHS35 56 sneden 75 sneden 93 sneden 112 sneden 150 sneden 225 sneden

M18 FHS20 90 sneden 120 sneden 150 sneden 180 sneden 240 sneden 360 sneden

M18 FB6 M18 FB8 M18 FB12

HOUTBLOKKEN ZAGEN

SNEDEN IN DENNENHOUT VAN 40 CM

M18 F2CHS50

(MET 2 X M18 ACCU’S)

GEOPTIMALISEERD VOOR 

FORGETM
12 sneden 16 sneden 24 sneden

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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GEBRUIKSDUURGEGEVENSME
TOEPASSING PRODUCTNAAM ACCU

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

STOKZAAG

HOUTBLOKKEN ZAGEN

ZAAGSNEDEN IN 10 CM CEDERHOUT
M18 FTPS30 17 sneden 23 sneden 29 sneden 35 sneden 46 sneden 70 sneden

SNOEIEN

SNEDEN IN EIK VAN 7,5 CM
M18 FOPH-CSA 62 sneden 82 sneden 103 sneden 123 sneden 166 sneden 247 sneden

BORSTELS

HOGE MODUS
*GEMETEN ONDER BELASTING VOOR WEGVEGEN
VAN HOUTSNIPPERS EN VUIL OP VOLLE TOEREN

M18 FOPH-BBA 11 min 14 min 18 min 22 min 29 min 43 min

M18 FOPH-RBA 9 min 12 min 15 min 18 min 25 min 37 min

GRASMAAIER

GRASMAAIEN
*2,5 CM GRAS AFMAAIEN BIJ 4,8 KM/U

M18 F2LM53

(MET 2 X M18 ACCU’S) GEOPTIMALISEERD VOOR 

HIGH OUTPUTTM

1000 m2 1300 m2 2000 m2

M18 F2LM46

(MET 2 X M18 ACCU’S)
1200 m2 1600 m2 2400 m2

SECATEURS

ZAAGSNEDEN IN 2,5CM

ZACHTHOUT
M18 BLTS 1000 sneden 1300 sneden 1650 sneden 2000 sneden 2650 sneden 4000 sneden

SPROEIERS

CHEMISCHE SPROEIER
*AANTAL TANKS OP SNELHEID 1 DIT
KOMT OVEREEN MET LICHT SPROEIEN

M18 BPFP-CST 9 tanks 12 tanks 15 tanks 18 tanks 24 tanks 36 tanks

CULTIVATOR

CULTIVEREN - HOGE MODUS
GEMETEN ONDER BELASTING OM GROND TE BEWERKEN

M18 FOPH-CA 5 min 7 min 9 min 11 min 15 min 22 min

TOEPASSING PRODUCTNAAM ACCU

M12 B2 M12 B3 M12 B4 M12 B6 M12 HB2.5 M12 HB5

SNOEIZAAG

HOUTBLOKKEN ZAGEN

SNEDEN IN EIK VAN 5 CM
M12 FHS 60 sneden 90 sneden 120 sneden 180 sneden 86 sneden 172 sneden

HEGGENSCHAAR

LICHT BIJSNOEIEN
*ONBELASTE LOOPTIJD BIJ VOL VERMOGEN

(SIMULEERT TOEPASSING VOOR LICHT BIJSNOEIEN)

M12 FHT 25 min 37 min 50 min 75 min 36 min 72 min

SPROEIER

CHEMISCHE SPROEIER

*EERSTE MODUS - SMAL SPUITEN
M12 BHCS3L 300 litres 450 litres 600 litres 900 litres 431 litres 862 litres

SECATEURS

ZAAGSNEDEN IN 2,5CM

ZACHTHOUT
M12 BLPRS 1000 sneden 1500 sneden 2000 sneden 3000 sneden 1400 sneden 2800 sneden

*Oplaadtijden zijn gebaseerd op een volledig 
opgeladen accu. Deze richtlijnen zijn slechts indicatief 
en kunnen mogelijk niet worden gereproduceerd 
vanwege de verschillende gebruiksomstandigheden. 
Resultaten kunnen variëren afhankelijk van de 
gebruiker en de toepassing.

SCAN OM ONS OPE
ASSORTIMENT TE BEKIJKEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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T E C H N O L O G Y

MXF TLIC-0 MXF TLIC-601

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x MXF XC406 Accu-pack, MXF FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498075 4933498072
EAN-code 4058546512354 4058546512323

M18 ONESLSP-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933459155
EAN-code 4002395287109

M18 ONESLDP-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933459160
EAN-code 4002395287154

MXF TL-601

Kit inbegrepen
1 x MXF XC406 Accu-pack, Geïntegreerde lader, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471844
EAN-code 4058546297435

1 2
OPTIEK MET HET BESTE
STRALINGSPATROON
IN ZIJN KLASSE

DE ZUIVERSTE
KLEURNAUWKEURIGHEID

• Gelijkmatig en consistent 
stralingspatroon van rand tot rand

• Nauwkeurige en efÏciënte 
werkomgeving, geen hotspots of 
uitgewassen randen

• Reflectoren en diffusors geoptimaliseerd 
voor elk licht

3 RED LITHIUMTM

ACCU
TECHNOLOGIE

• Ware weergave van kleuren en details

• Neutraal wit licht voor de maximale 
helderheid en comfort

• Ontworpen om zonlicht om 10 uur ‘s 
ochtends of 2 uur ‘s middags weer te 
geven

• Draagbare oplossingen

• Langdurige betrouwbaarheid

• Systeemcompatibiliteit

SCAN HIER 
VOOR MEER 
INFORMATIE

 º TRUEVIEW™ high definition lichtopbrengst 
met tot 27.000 lumen in AC en tot 20.000 
lumen in DC-modus voor zowel taak- als 
gebiedsverlichting

 º Lamp kan in verschillende richtingen worden 
gedraaid, zodat de gebruiker op elke gewenste 
plek direct kan beschikken over licht

MXF TL
MX FUEL™ TORENLAMP

 º TRUEVIEW™ high definition lichtopbrengst met 
tot 15.000 lumen in AC- en DC-modus voor 
zowel taak- als gebiedsverlichting

 º Draaibaare lampkop zodat het licht gericht kan 
worden waar het nodig is

 º Door het lage gewicht van 17 kg, zonder accu, 
kan de machine met minimale inspanning over 
nat en oneven terrein worden getransporteerd

MXF TLIC
MX FUEL™ COMPACTE TERREINVERLICHTING

 º Optimaliseer de helderheid en werkduur door 
de lichtopbrengst van 0-9000 lumen aan te 
passen

 º Dankzij ONE-KEY™ kan de gebruiker de 
helderheid regelen en de lichtinstellingen op 
afstand instellen

M18 ONESLDP
M18™ ONE-KEY™ LED COMPACTE LAMP/LADER

 º ONE-KEY™ technologie zorgt voor 
geavanceerd aanpassen van de lichtsterkte en 
het op afstand beheren van de lamp 

 º ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 
gratis cloud-gebaseerd tracking netwerk 
en inventarisbeheerplatform voor uw 
gereedschap. ONE-KEY™ beschikt ook over 
een vergrendelingsfunctie op afstand

M18 ONESLSP
M18™ ONE-KEY™ LED COMPACTLAMP

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 HOAL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478118
EAN-code 4058546340513

M12 POAL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933480473
EAN-code 4058546407582

M18 POALC-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478120
EAN-code 4058546340537

M12 SAL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933464823
EAN-code 4058546227685

M18 SAL2-0 M18 SAL2-502B

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x M18 B5 Accu’s, M12-18 C , 
Transporttas

Artikelnummer 4933492486 4933492903
EAN-code 4058546418533 4058546477745

M18 HOSALC-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478116
EAN-code 4058546340490

M18 ONERSAL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933459431
EAN-code 4058546010928

M18 TAL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933464134
EAN-code 4058546220792

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichtinging 
verlicht tot 2,200 lumen in Area modus en 1000 
lumen in Flood modus

 º Geavanceerde LED technologie levert 360° 
gebiedsverlichting, terwijl een onafhankelijke 
reeks LED’s aan de zijkant 90° taakverlichting 
biedt

 º Compact ontwerp met ingebouwde handgreep, 
gemakkelijk te dragen met één hand

M18 TAL
M18™ TRADESMAN AREA LAMP

 º Optimaliseer de helderheid en looptijd door 
de lichtopbrengst van 0-5400 lumen aan te 
passen

 º ONE-KEY™ technologie zorgt voor 
geavanceerde lichtaanpassing en de 
mogelijkheid om licht op afstand te bedienen 

M18 ONERSAL
M18™ ONE-KEY™ LED STAANDE LAMP

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting tot 
6000 lumen

 º Tot 10 uur werkduur op een M18 ™ 
REDLITHIUM™ 8.0 Ah accu

 º 3 stootvaste, verstelbare koppen met zeer 
duurzame lenzen die 180° verticaal en 240° 
horizontaal kunnen worden gedraaid om altijd 
de perfecte werkplekverlichting te hebben

 º Geïntegreerde M18™ lader en 2.1 AMP USB-
uitgang voor het opladen van USB-apparaten

M18 HOSALC
M18™ HIGH OUTPUT STAANDE LAMP/LADER

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting
 º 12 hoogwaardige LED’s bieden 2800 lumen op 
de hoogste lichtstand

 º Slagvaste, verstelbare lichtbundel met zeer 
duurzame polycarbonaat lens kan verticaal 
230° en horizontaal 240° worden gedraaid

 º Beschermkap ter beveiliging van kop en 
lens bij inklappen van de lens voor opslag of 
transport

M18 SAL2
M18™ LED STAANDE LAMP

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting
 º 12 krachtige LED’s leveren 1400 lumen bij een 
hoge lichtopbrengst

 º Slagvaste, verstelbare kop met zeer duurzame 
polycarbonaat lens is bestand tegen vallen 
tot 3 m

 º Kop kan verticaal 210° worden geroteerd 
en horizontaal 270° gedraaid voor perfecte 
verlichting van de werkplaats

M12 SAL
M12™ STAANDE LAMP

 º Drie onafhankelijke draaibare lichtkoppen 
leveren tot 3000 lumen TRUEVIEW™ 
hoogwaardige verlichting

 º Drie draaibare lichtkoppen bieden samen tot 
12 uur werkduur op een M18™ REDLITHIUM™ 
5.0 Ah accu

 º IP54: water- en stofbestendig
 º Ingebouwde oplaadfunctie voor het 
gemakkelijk opladen van M18™ accu’s of 
elektrische apparaten via de USB-poort

M18 POALC
M18™ PACKOUT™ AREA LAMP/LADER

 º 1400 lumen TRUEVIEW™ hoogwaardige 
verlichting

 º IP54: water- en stofbestendig
 º 3 lichtstanden om de lichtopbrengst of 
werkduur te beheren

 º 300° horizontale rotatie en 180° verticale 
rotatie voor volledige verstelbaarheid van de 
lichtkop

 º Opbergvak voor apparaten en kleine spullen

M12 POAL
M12™ PACKOUT™ AREA LAMP 1400 LUMEN

 º 4000 lumen TRUEVIEW™ hoogwaardige 
verlichting 

 º Tot 12 uur werkduur met een M18™ 
REDLITHIUM ™ 5.0 Ah accu

 º 120° draaibare lichtkop en geïntegreerde 
sleutelgaten voor horizontaal en verticaal 
ophangen

 º Slagvast en duurzaam rolontwerp ter 
bescherming van de lamp in ruige 
werkomstandigheden

M18 HOAL
M18™ HIGH OUTPUT AREA LAMP
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M18 MDTL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498149
EAN-code 4058546513092

M18 ALIS-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498148
EAN-code 4058546513085

M18 ABL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498147
EAN-code 4058546513078

M18 PAL2-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493547
EAN-code 4058546484187

M18 SLED-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933459159
EAN-code 4002395287147

M12 PAL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Blister 
verpakking

Artikelnummer 4933478226
EAN-code 4058546344030

M12 AL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Blister 
verpakking

Artikelnummer 4933451394
EAN-code 4002395158621

M18 AL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Blister 
verpakking

Artikelnummer 4932430392
EAN-code 4002395380534

M18 AL
M18™ LED AREA LAMP

M12 AL
M12™ LED AREA LAMP

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting 
 º Acht krachtige LED’s leveren 1500 lumen 
lichtopbrengst - tot 30% helderder dan 
halogeenlampen van 250 W

 º Compact ontwerp biedt superieure 
duurzaamheid

 º Handig ingebouwd handvat - mogelijkheid om 
verticaal of horizontaal op te hangen

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting
 º Vijf krachtige LED’s leveren 1000 lumen 
lichtopbrengst ter vervanging van 
halogeenlampen van 250 W

 º Zeer duurzaam en schokbestendige 
polycarbonaat lens voor optimale bescherming 
tegen de meeste ruwe werkomstandigheden

 º Ingebouwde magneten, klemmechanisme 
en sleutelgat voor verschillende 
bevestigingsmogelijkheden

M12 PAL
M12™ ROTERENDE AREA LAMP

M18 PAL2
M18™ ROTERENDE WERKPLAATS LAMP

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting tot wel 
700 lumen 

 º Tot 24 uur looptijd op M12™ 4.0 Ah accupakket
 º Met krachtige magneten en een roterende 
lichtkop met 110° rotatie in elke richting om 
meerdere bundelopties te bieden.

 º Zeer duurzaam en slagvast ontwerp om een val 
tot 3 m te kunnen weerstaan

 º TRUEVIEW™ high-definition verlichting met 
maximaal 2.000 lumen

 º Tot 24 uur gebruiksduur op M18™ 5,0 Ah 
accupack

 º 3 modi om output en looptijd te beheren
 º Magnetische bevestiging en klemopening tot 
7,5 cm

 º 359° horizontale rotatie en 160° verticale 
rotatie voor volledige verstelbaarheid van de 
lichtkop

M18 ABL
M18™ MULTI OPVOUWBARE MAGNEET LAMP

M18 ALIS
M18™ SERVICE AREA LIGHT

 º TRUEVIEW™ high-definition verlichting met 
maximaal 1.000 lumen

 º Tot 36 uur gebruiksduur op M18™ 5,0 Ah 
accupack

 º USB-A (15 W) en USB-C (27 W) opladen van 
kleine apparaten

 º Geïntegreerde dakspanthaak
 º Horizontale en verticale mobiliteit van de 
verlichtingskop

 º Meest compacte lamp op het M18™ platform

 º TRUEVIEW™ high-definition verlichting met tot 
2.500 lumen

 º Tot 12 uur looptijd op M18™ B5 accupack
 º Ontworpen voor de mobiele behoeften van 
onderhouds- en servicewerknemers van grote 
voertuigen

 º 360° horizontale rotatie en verticale rotatie voor 
volledige aanpassing van de lampkop

 º 3 modi om uitvoer te beheren

M18 MDTL
M18™ MULTIDIRECTIONELE WERKLAMP

M18 SLED
M18™ LED ZOEKLAMP

 º TRUEVIEW™ high-definition verlichting met 
maximaal 4.500 lumen

 º 3 individuele lichtkoppen voor taak- of 
gebiedsverlichting

 º 9 totale uitvoermodi om de uitvoer of looptijd 
te beheren

 º Magnetische voet, geïntegreerde haak en 
schroefgaten voor optimale opbouwmontage

 º 270° horizontale rotatie en 270° verticale 
kanteling

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting
 º Draaibare kop biedt 1250 lumen met een 
lichtstraal tot 650 m

 º 4 standen: spot met sterk gecentreerde 
lichtbundel in het midden, stand met een 
brede lichtstraal rondom, spot en flitslicht voor 
verschillende opties in werkplaatsverlichting

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 LL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Blister 
verpakking

Artikelnummer 4932430563
EAN-code 4002395382248

M12 LL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Blister 
verpakking

Artikelnummer 4932430562
EAN-code 4002395382231

M12 CML-401

Kit inbegrepen
1 x M12 B4 Accu-pack, C12 C Lader, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Artikelnummer 4933479366
EAN-code 4058546371609

M12 UHL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933459432
EAN-code 4058546010935

M12 SL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Blister 
verpakking

Artikelnummer 4932430178
EAN-code 4002395378395

M12 UCL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478868
EAN-code 4058546361501

M18 IL-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Blister 
verpakking

Artikelnummer 4932430564
EAN-code 4002395382255

M12 SLED-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Blister 
verpakking

Artikelnummer 4933451261
EAN-code 4002395170159

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

M12 SLED
M12™ LED SCHIJNWERPER

M18 IL
M18™ LED INSPECTIELAMP

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting 
 º Tot 35% krachtigere lichtbundel dan 
concurrerende aanbieders - 650 m intense en 
zeer gerichte lichtstraal met 750 Lumen

 º Ideaal voor verlichting van afstanden - controle 
van elektriciteitspalen / hoogspanningskabels, 
inspectie van leidingen, gegoten of koperen 
buizen, ondergrondswerk, onderhoud van 
bruggen

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting
 º Ontwerp met 3 LED’s en 2 lichtstanden biedt 
300 lumen in de hoge en 130 lumen in de lage 
stand

 º Kop is 45° voor- & achterwaarts draaibaar voor 
180° werkgebied

 º 2 verstelbare metalen haken om zowel verticaal 
als horizontaal op te hangen

M12 SL
M12™ STAAFLAMP

M12 UCL
M12™ ONDERSTEL VERLICHTING

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting
 º Krachtig ontwerp met drie LED’s biedt 220 
lumen

 º Verstelbare metalen ophanghaak, ideaal 
voor handsfree gebruik in alle denkbare 
werksituaties

 º Compact ontwerp voor gebruik op moeilijk 
toegankelijke plaatsen

 º Flexibel accusysteem: werkt met alle 
MILWAUKEE® M12™ accu’s

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting tot 
maximaal 1200 lumen

 º Tot 15 uur werkduur op een  M12™ 4,0 Ah accu
 º Ontworpen voor de mobiele behoeften van 
auto onderhoud en servicebedrijven

 º Dubbele scharnieren draaien 300 ° horizontaal 
en 180 ° verticaal om volledige verlichting van 
het onderstel te garanderen

M12 CML
M12™ LAMP MET AANPASBARE KLEURTEMPERATUUR

M12 UHL
M12™ MOTORKAP VERLICHTING

 º Hoogwaardige verlichting tot 1000 lumen
 º 98+ kleurweergave-index voor gebruik om 
nauwkeurige en betrouwbare kleurherkenning 
te identificeren

 º Met 5 verschillende kleurtemperaturen, zodat 
eindgebruikers echte zonlichtvereisten kunnen 
nabootsen

 º Tot 14 uur werkduur met een M12™ 4.0 Ah 
accu

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting levert 
een consistente lichtbundel, geoptimaliseerde 
kleurtemperatuur en ware weergave van 
kleuren en details

 º Twee lichtstanden met 1350 en 600 lumen 
voor het maximaliseren van werkduur en 
optimaliseren van lichtopbrengst

 º M12™ 4,0 Ah accu levert 4 uur werkduur op de 
hoge lichtstand en 8 uur werkduur op de lage 
lichtstand

M18 LL
M18™ LED WERKLAMP

M12 LL
M12™ WERKLAMP

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting 
 º 180° - 360° verstelbare lichtbundel - veelzijdig 
ontwerp, waardoor de gebruiker kan kiezen 
tussen omgevingsverlichting of doelverlichting

 º Beste prestaties in z’n klasse - onovertoffen 
lichtstraal van 700 lumen, speciaal ontworpen 
voor het verlichten van grote gebieden

 º USB lader voor het probleemloos laden van 
tablets, smartphones, MP3 spelers en andere 
elektronische apparaten

 º TRUEVIEW™ hoogwaardige verlichting 
 º 180° - 360° verstelbare lichtbundel - veelzijdig 
ontwerp, waardoor de gebruiker kan kiezen 
tussen omgevingsverlichting of doelverlichting

 º Beste prestaties in zijn klasse - uitstekende 
lichtopbrengst 400+ lumen, ontworpen om 
grote gebieden te verlichten

 º De krachtige 2.1A USB-lader laadt tablets, 
smartphones, MP3-spelers en andere 
elektronische apparaten op.

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Lumen Max. werkduur (uur) IP beschermklasse Features Kit inbegrepen Artikelnummer EAN-code

L4 FL-301 445/ -/ 100/ - 2.5/ -/ 12.5/ - IP54 Magneet, Clip
1 x L4 B3 Accu-pack, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933479763 4058546375577

L4 PWL-301 400/ -/ 100/ 500 3.5/ -/ 11.75/ 3.5 IP54 Magneet, Clip
1 x L4 B3 Accu-pack, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933479765 4058546375591

L4 FFL-301 550/ 250/ 100/ - 2.5/ 6/ 13.25/ - IP54 Magneet, Carabiner
1 x L4 B3 Accu-pack, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933479766 4058546375607

L4 HL-VIS-301
600/ 400/ 200/ 

25/ 400
2.5/ 4.5/ 8.5/ 22/ 4.5 IP53 Veiligheidshelmklemmen

1 x L4 B3 Accu-pack, 
USB-kabel, Blister 

verpakking
4933479768 4058546375621

L4 HLRP-301 600/ 350/ 125/ 25 3/ 7.5/ 13/ 28 IP54 Veiligheidshelmklemmen
1 x L4 B3 Accu-pack, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933479767 4058546375614

L4 TMLED-301 1100/ 600/ 100/ - 1.5/ 4/ 12/ - IP67 Clip
1 x L4 B3 Accu-pack, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933479769 4058546375638

L4 FMLED-301 800/ -/ 100/ - 2.5/ -/ 10/- IP67 Clip
1 x L4 B3 Accu-pack, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933479770 4058546375645

L4 SL550-301 550/ 250 ; 250/ 100 2/ 4.5/ 2/ 5 IP52 Magneet, Haak
1 x L4 B3 Accu-pack, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933478869 4058546361518

L4 NL400-301 400/ 250 2.5/ 8 IP50 -
1 x L4 B3 Accu-pack, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933479898 4058546376925

L4 BOLTHL-301 600/ 400/ 150/ 25 4/ 8/ 14/ 32 IP54 -
1 x L4 B3 Accu-pack, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933479902 4058546376963

L4 HL2-301
600/ 100/ 400/ 

100/ 400
5/ 20/ 9/ 14/ 9 IP54 Veiligheidshelmklemmen

1 x L4 B3 Accu-pack, 
USB-kabel, Blister 

verpakking
4933479963 4058546377571

L4 FL2000-301 2000/ 1300/ 800/ 100 4/ 8/ 24 IP66 Clip
1 x L4 B3 Accu-pack, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933479637 4058546374310

L4 HSL-301 350 2.5/ 10 IP54 -
1 x L4 B3 Accu-pack, 

USB-kabel, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

4933493968 4058546511289

M12 TLED-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Blister 
verpakking

Artikelnummer 4932430360
EAN-code 4002395380213

M18 TLED-0

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Blister 
verpakking

Artikelnummer 4932430361
EAN-code 4002395380220

M18 TLED
M18™ LED WERKLAMP

M12 TLED
M12™ LED WERKLAMP

 º 120 lumen LED lamp - 2x helderder en witter 
dan conventionele gloeilampen

 º M18™ LED-elektronica levert 2x langere looptijd 
op een enkele lading met minder warmte dan 
conventionele verwijderbare gloeilampen

 º Afgesloten, aluminium kop is ontworpen voor 
slag- en weersbestendige duurzaamheid

 º 135° roterende kop - hiermee kan de gebruiker 
de lichtstraal gemakkelijk op het gewenste 
werkgebied richten

 º 120 Lumen LED lamp - 2x helderder en witter 
dan conventionele gloeilampen

 º M12™ LED elektronica - 2x langere werkduur 
met minder hitte

 º Afgesloten aluminium kop - slag- en 
weerbestendig

 º 90° roterende kop - lichtbundel perfect te 
richten op de werkplek

 º Magnetische achterzijde - ideaal voor 
handsfree gebruik

PERSOONLIJKE VERLICHTING

REDLITHIUM™ USB

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Lumen Max. werkduur (uur) IP beschermklasse Features Kit inbegrepen Artikelnummer EAN-code

IPL-LED 100 3 IP67 Clip, Bijtzone
2 x AAA Batterijen, Blister 

verpakking
4933459440 4058546011017

ML-LED 325/ -/ 25/ - 5/ -/ 18/ - IP67 Clip
3 x AAA Batterijen, Blister 

verpakking
4933464825 4058546227708

FL-LED 300/ -/ 100/ - 5/ -/ 16/ - IP54 Magneet, Clip
2 x AA Batterijen, Blister 

verpakking
4933464824 4058546227692

HL-SF
450/ 350/ 150/ 

25/ 350
2/ 4/ 10/ 26/ 4 IP52

Veiligheidshelmklem-
men, BOLT Low-profile 

koplampbevestiging

3 x AAA Batterijen, Blister 
verpakking

4933471388 4058546290160

ISHL-LED
310/ 235/ 155/ 

25/ 155
4/ 6/ 10/ 40/ 8 IP64

Veiligheidshelmklem-
men, BOLT Low-profile 

koplampbevestiging

3 x AAA Batterijen, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

4933478112 4058546340452

HL2-LED 350/ 150/ 25/ - 4/ 8.5/ 28/ - IP52
Veiligheidshelmklem-
men, BOLT Low-profile 

koplampbevestiging

3 x AAA Batterijen, Blister 
verpakking

4933471286 4058546289140

Lumen Max. werkduur (uur) IP beschermklasse Features Kit inbegrepen Artikelnummer EAN-code

IR FFL 500 4/ 8/ 12 IP54 Carabiner, Magneet
Geïntegreerde batterij, 

USB-kabel, Geen kitbox of 
tas meegeleverd

4933493528 4058546483999

IR HL450
450/ 100/ 250/ 

50/ 250
2.5/ 8/ 4/ 14/ 4 IP54

Magneet, Veiligheidshelm-
klemmen, BOLT Low-pro-
file koplampbevestiging

Geïntegreerde batterij, 
USB-kabel, Blister 

verpakking
4933478587 4058546347802

IR FL500 500 / 100 / 10/ - 3.5 / 16/ 40/ - IP67 Clip
Geïntegreerde batterij, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933478586 4058546347796

IR PL250 250/ -/ 50/ - 1.5/ - / 8 / - IP67 Bijtzone, Clip
Geïntegreerde batterij, 

USB-kabel, Blister 
verpakking

4933478705 4058546348984

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

INTERN OPLAADBAAR

ALKALINE
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Omschrijving
Laadtijd M18 
PC6/MPC6 AC 

lader

Laadtijd M18 
Dual Bay 
Snellader

Laadtijd 
M12-18 FC 

lader

Laadtijd 
M12-18 C 

lader

Laadtijd 
M12-18 AC 

lader

Laadtijd 
M1418C6 

lader

Laadtijd 
M18 DFC 

lader

Laadtijd 
C12 C 
lader

Charge 
time 

M12 TC2 
charger

Laadtijd 
M12 C4 
lader

Laadtijd L4 
C lader

Artikelnum-
mer

EAN-code

M18 FB12
M18™-

FORGE™12.0 
Ah accu

130 minuten 45 minuten 130 minuten 250 minuten 285 minuten 270 minuten 130 minuten - - - - 4932492651 4058546414016

M18 FB8
M18™ FORGE™ 

8.0 Ah accu
87 minuten 45 minuten 87 minuten 167 minuten 190 minuten 190 minuten 87 minuten - - - - 4932492131 4058546414986

M18 FB6
M18™ FORGE™ 

6.0 Ah accu
60 minuten 25 minuten 60 minuten 115 minuten 130 minuten 125 minuten 60 minuten - - - - 4932492533 4058546419004

M18 HB5.5
M18™ HIGH 

OUTPUT™ 5,5 
Ah accu

60 minuten 35 minuten 60 minuten 115 minuten 130 minuten 125 minuten 60 minuten - - - - 4932464712 4058546226572

M18 HB3
M18™ HIGH 

OUTPUT™ 3,0 
Ah accu

36 minuten 36 minuten 36 minuten 65 minuten 75 minuten 70 minuten 36 minuten - - - - 4932471069 4058546286972

M18 B5
M18™ 5,0 Ah 

accu
59 minuten 59 minuten 59 minuten 100 minuten 100 minuten 100 minuten 59 minuten - - - - 4932430483 4002395381449

M18 B5-CR
M18™ 5.0 Ah 

accu
59 minuten 59 minuten 59 minuten 100 minuten 100 minuten 100 minuten 59 minuten - - - - 4932479265 4058546370596

M18 B4
M18™ 4,0 Ah 

accu
52 minuten 52 minuten 52 minuten 80 minuten 80 minuten 80 minuten 52 minuten - - - - 4932430063 4002395377244

M18 B2
M18™ 2,0 Ah 

accu
26 minuten 26 minuten 26 minuten 40 minuten 40 minuten 40 minuten 26 minuten - - - - 4932430062 4002395377237

M12 HB5
M12™ 5.0 Ah 

HIGH OUTPUT™ 
accu

- - 75 minuten 110 minuten 110 minuten - -
110 

minuten
300 minuten 110 minuten - 4932480165 4058546404505

M12 HB2.5
M12™ 2.5 Ah 

HIGH OUTPUT™ 
accu 

- - 40 minuten 55 minuten 55 minuten - - 55 minuten 150 minuten 55 minuten - 4932480164 4058546404499

M12 B6
M12™ 6,0 Ah 

accu
- - 95 minuten 130 minuten 165 minuten - -

130 
minuten

347 minuten 130 minuten - 4932451395 4002395158638

M12 B4
M12™ 4,0 Ah 

accu 
- - 52 minuten 80 minuten 115 minuten - - 80 minuten 240 minuten 80 minuten - 4932430065 4002395377268

M12 B3
M12™ 3,0 Ah 

accu 
- - 50 minuten 70 minuten 90 minuten - - 70 minuten 174 minuten 70 minuten - 4932451388 4002395157969

M12 B2
M12™ 2,0 Ah 

accu 
- - 26 minuten 40 minuten 55 minuten - - 40 minuten 120 minuten 40 minuten - 4932430064 4002395377251

L4 B3
3.0 Ah 

REDLITHIUM™ 
USB batterij

- - - - - - - - - - 120 minuten 4933478311 4058546345020

ACCU‘S

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Oplaadpoort Oplaadtype Krachtbron Handvat
Aan de muur te 

bevestigen
Artikelnummer EAN-code

M18 MPC6
M18™ Mobiele PACKOUT™ 

6 Bay Snellader
6 x M18™ Simultaneous AC ✔ ✔ 4932498551 4058546524203

M18 PC6
M18™ PACKOUT™ zesvaks 

snellader
6 x M18™; 1 x USB Simultaneous AC, USB ✔ ✔ 4932480162 4058546404475

M18 MDBSC
M18™ Mobiele Dual Bay 

Superlader
2 x M18™ Simultaneous AC - ✔ 4932498557 4058546524265

M18 DBSC
M18 FUEL™ dual bay 

super lader
2 x M18™ Simultaneous AC - ✔ 4932492531 4058546418984

M12-18 FC M12™ - M18™snellader 1x M12™, 1x M18™ Opeenvolgend AC - ✔ 4932451079 4002395810581

M12-18 C M12™ - M18™ multilader 1x M12™, 1x M18™ Opeenvolgend AC - ✔ 4932352959 4002395376179

M12-18 AC M12™-M18™ auto lader 1x M12™, 1x M18™ Opeenvolgend DC - ✔ 4932459205 4002395287208

M18 DFC M18™ dual bay snellader 2 x M18™ Simultaneous AC - ✔ 4932472073 4058546324698

M1418 C6
M14™ - M18™ multibay 

lader
6 x M14™ of 6x 

M18™ Opeenvolgend AC ✔ ✔ 4932430086 4002395377473

C12 C M12™ lader 1x M12™ Single AC - ✔ 4932352000 4002395366606

M12 TC2-0
M12™ compacte lader en 

stroombron 2
1 x M12™ Single AC, USB - ♦ 4932492908 4058546477790

M12 C4 M12™ 4 bay lader 4x M12™ Opeenvolgend AC - ✔ 4932430554 4002395382156

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

LADERS
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Machine opname
Opgenomen vermogen 
(W)

Slagenergie 
(J(EPTA))

Belast aantal slagen 
(per min)

Belast toerental 
(omw/min)

Max. boor Ø in beton 
(mm)

1. PLH 32 XE
SDS-Plus + Vernauwde 
schacht 13 mm

900 3.8 0 - 4500 0 - 800 32

2. PLH 28 E SDS-Plus 800 4.1 0 - 4000 0 - 1000 28

2. PLH 28 XE
SDS-Plus + Vernauwde 
schacht 13 mm

800 4.1 0 - 4000 0 - 1000 28

3. PH 30 POWER X
SDS-Plus + Vernauwde 
schacht 13 mm

1030 3.6 0 - 3800 0 - 850 30

4. PH 28 SDS-Plus 820 3.4 0 - 4000 0 - 900 28

4. PH 28 X
SDS-Plus + Vernauwde 
schacht 13 mm

820 3.4 0 - 4000 0 - 900 28

5. PH 26 T SDS-Plus 800 2.4 0 - 4500 0 - 1500 26

5. PH 26 TX SDS-Plus 800 2.4 0 - 4500 0 - 1500 26

6. PFH 26 T SDS-Plus 800 2.4 0 - 4500 0 - 1500 26

7. PFH 26 SDS-Plus 725 2.4 0 - 4500 0 - 1250 26

Machine opname
Opgenomen vermogen 
(W)

Slagenergie (J(EPTA))
Onbelast toerental 
(omw/min)

Belast aantal slagen 
(per min)

Belast toerental 
[softslagfunctie] 
(omw/min)

1. K 2628 H K-Hex 2400 64 - 1200 -

2. K 1530 H K-Hex 2100 39 - 1560 -

3. K 1528 H K-Hex 2100 39 - 1560 -

4. K 1000 S SDS-Max 1750 26 - 1400 - 1950 -

5. K 950 S SDS-Max 1700 20 125 - 250 975 - 1950 125 - 250

6. K 900 K K-Hex 1600 20 - 975 - 1950 -

6. K 900 S SDS-Max 1600 20 - 975 - 1950 -

7. HACO850 SDS-Max 1470 11.0  1600 - 2900 210 - 385

8. K 750 S SDS-Max 1550 11.9 300 2740 240

9. K 545 S SDS-Max 1300 8.5 450 2840 350

10. K 540 S SDS-Max 1100 7.5 450 3000 430

11. K 500 S SDS-Max 1300 8.5 - 2840 2200

12. PCE 3/K SDS-Plus 720 3.6 - 0 - 3650 -

BOUW

BREEKHAMERS

COMBIHAMERS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Max. boor Ø in staal 
(mm)

Max. boor Ø in hout 
(mm)

Vibratieniveau bij boren 
(m/s²)

Vibratieniveau beitelen 
(m/s²)

FIXTEC™ Gewicht (kg) Geleverd in Artikelnummer EAN-code

16 40 22 20 Ja 3.6 Transportkoffer 4933400069 4002395233342

13 40 10.6 6.81 Nee 3.4 Transportkoffer 4933446790 4002395005482

13 40 10.6 6.81 Ja 3.6 Transportkoffer 4933446800 4002395005499

13 40 22 14 Ja 2.9 Transportkoffer 4933396420 4002395234967

13 30 22 16 Nee 2.7 Transportkoffer 4933396396 4002395234936

13 30 22 16 Ja 2.9 Transportkoffer 4933396392 4002395234943

13 30 13.6 11.9 Nee 2.4 Transportkoffer 4933464580 4058546225254

13 30 12 10.8 Ja 2.6 Transportkoffer 4933464579 4058546225247

13 30 13.6 11.9 Nee 2.4 Transportkoffer 4933464581 4058546225261

13 30 13.5 - Nee 2.4 Transportkoffer 4933428230 4002395239832

Max. boor Ø met boren 
(mm)

Max. boor Ø met 
freeskronen (mm)

Max. boor Ø met boork-
ronen (mm)

Vibratieniveau bij boren 
(m/s²)

Vibratieniveau beitelen 
(m/s²)

Gewicht (kg) Geleverd in Artikelnummer EAN-code

- - - - 6.2 25.7
Geen kitbox of tas 
meegeleverd

4933471685 4058546295844

- - - - 8.4 16.8 Kunststof koffer 4933464117 4058546220624

- - - - 8.8 17.2 Kunststof koffer 4933464118 4058546220631

- - - - 6.7 12.7 Kunststof koffer 4933464120 4058546220655

50 80 150 12.5 11 11.8 Transportkoffer 4933375710 4002395232031

- - - - 11 11.0 Transportkoffer 4933375650 4002395231614

- - - - 11 11.0 Transportkoffer 4933375720 4002395232048

 65 150  11 9.7 Transportkoffer 4933498603 4058546524722

50 80 150 9.5 9.1 8.2 Transportkoffer 4933398600 4002395235193

45 65 100 13 9 6.7 Transportkoffer 4933398200 4002395234073

40 65 105 17.4 12.8 6.3 Transportkoffer 4933418100 4002395238422

- - - - 11.5 6.3 Transportkoffer 4933398220 4002395234059

- - - - 11 3.7 Transportkoffer 4933384300 4002395232215

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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a

b

c

d

e

f

g

h

i

Max. boorhoudercapac-
iteit (mm)

Opgenomen vermogen 
(W)

Onbelast toerental 
(omw/min)

Max. boor Ø in beton (mm) Max. boor Ø in steen (mm)

1. SB 2-35 D 16 1010 0 - 800/ 0 - 1800 35 40

2. PD2E 24 R 13 1020 0 - 1000/ 0 - 3200 22 24

3. PD2E 22 R 13 850 0 - 1000/ 0 - 3200 20 22

4. PD-705 13 705 0 - 3000 15 16

5. PDE 16 RP 13 630 0 - 950 16 20

6. PDE 13 RX 13 630 0 - 2900 15 18

7. HDE 13 RQX 13 950 0 - 850  -  -

8. HDE 13 RQX KIT 13 950 0 - 850  -  -

9. DE 13 RP 13 630 0 - 950  -  -

DD 3-152

Artikelnummer 4933428000
EAN-code 4002395239801

DD 2-160 XE

Artikelnummer 4933368690
EAN-code 4002395232505

IPWE 400 R

Artikelnummer 4933451524
EAN-code 4002395143511

IPWE 520 R

Artikelnummer 4933451525
EAN-code 4002395143528

BRT

Artikelnummer 4933459794
EAN-code 4058546029661

BOORMACHINES

BRT
BREEKHAMER TROLLEY

IPWE 520 R
3/4˝ SLAGMOERSLEUTEL

IPWE 400 R
1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL

DD 3-152
3-TOERIGE COMBI-DIAMANT-
BOORMACHINE

DD 2-160 XE
2-TOERIGE DROOGDIAMANTBOOR-
MACHINE

ZIE PAGINA 
109 OF SCAN 
OM ONS 
ASSORTIMENT 
ACCESSOIRES 
VOOR NAT 

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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WCS 45

Artikelnummer 4933383350
EAN-code 4002395229086

WCE 30

Artikelnummer 4933383855
EAN-code 4002395228980

AGV 12-125 X DEC-SET

Artikelnummer 4933448020
EAN-code 4002395006809

AGV 15-125 XC 
DEG-SET

AGV 15-125 XE 
DEG-SET

Artikelnummer 4933448035 4933448830
EAN-code 4002395006830 4002395263424

AGV 15-125 XC DEC-SET

Artikelnummer 4933448025
EAN-code 4002395006816

AGV 12-125 X DEG-SET

Artikelnummer 4933448030
EAN-code 4002395006823

Max. boor Ø in staal (mm) Max. boor Ø in hout (mm)
Max. statisch blokkeermoment 
(Nm)

Gewicht (kg) Geleverd in Artikelnummer EAN-code

16 50 57 4.2 Geen kitbox of tas meegeleverd 4933380507 4002395227280

16 40 60 3.0 Transportkoffer 4933419595 4002395238651

13 40 56 2.9 Transportkoffer 4933419570 4002395238613

13 30 15 1.9 Geen kitbox of tas meegeleverd 4933431955 4002395243914

13 40 59 2.0 Transportkoffer 4933409206 4002395235339

13 30 21 1.8 Transportkoffer 4933409200 4002395235322

13 38 94 2.0 Geen kitbox of tas meegeleverd 030250 4002395229642

13 38 94 2.0 Transportkoffer 4933428550 4002395241576

13 40 59 2.1 Transportkoffer 4933409194 4002395235346

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

AGV 12 DEG
1200 WATT HAAKSE SLIJPMACHI-
NE MET STOFAFZUIGING

AGV 15 DEC
1550 W HAAKSE SLIJPER MET 
STOFBEHEERSING (28 MM DOC)

AGV 15 DEG
1550 WATT HAAKSE SLIJPMACHI-
NE MET STOFAFZUIGING

AGV 12 DEC
1200 W HAAKSE SLIJPER MET 
STOFBEHEERSING (28 MM DOC)

WCS 45
1900 WATT / 150 MM MUURGRO-
EFFREESMACHINE

WCE 30
1500 WATT / 125 MM MUURGRO-
EFFREESMACHINE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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a

b

c

d

e

f

g

h

i

j

k

l

m

n

o

p

q

r

s

t

METAALBEWERKING
HAAKSE SLIJPMACHINES

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

Opgenomen vermo-
gen (W)

Onbelast toerental 
(omw/min)

Schijf Ø (mm) Gewicht (kg) Type schakelaar Rem
Terugslagbev-
eiliging

1. AGVM 26-230 GEX 2600 6600 230 5.8 Triggerschakelaar Nee Ja

1.
AGVM 26-230 GEX 
DMS

2600 6600 230 5.8
Dodemansschake-
laar

Nee Ja

2. AGV 26-230 GE 2600 6600 230 5.5 Triggerschakelaar Nee Nee

2. AGV 26-230 GE DMS2600 6600 230 5.5
Dodemansschake-
laar

Nee Nee

3. AGVM 24-230 GEX 2400 6600 230 5.8 Triggerschakelaar Nee Ja

3.
AGVM 24-230 GEX 
DMS

2400 6600 230 5.8
Dodemansschake-
laar

Nee Ja

4. AGVKB 24-230 EKX 2400 6500 230 5.9 Triggerschakelaar Ja Ja

5. AGVK 24-230 EK 2400 6600 230 5.4 Triggerschakelaar Nee Ja

5.
AGVK 24-230 EK 
DMS

2400 6600 230 5.4
Dodemansschake-
laar

Nee Ja

6. AGV 24-230 GE 2400 6600 230 5.5 Triggerschakelaar Nee Nee

7. AG 24-230 E 2400 6600 230 5.3 Triggerschakelaar Nee Nee

7. AG 24-230 E DMS 2400 6600 230 5.3
Dodemansschake-
laar

Nee Nee

8. AGV 22-180 E 2200 8500 180 5.3 Triggerschakelaar Nee Nee

8. AGV 22-230 E 2200 6600 230 5.4 Triggerschakelaar Nee Nee

8. AGV 22-230 DMS 2200 6600 230 5.4
Dodemansschake-
laar

Nee Nee

9. AG 22-180 DMS 2200 8500 180 5.1
Dodemansschake-
laar

Nee Nee

9. AG 22-230 DMS 2200 6600 230 5.2
Dodemansschake-
laar

Nee Nee

10. AGV 17-125 XE 1750 2600 - 11,000 125 2.8 Triggerschakelaar Nee Ja

10. AGV 17-125 XC 1750 11,000 125 2.8 Triggerschakelaar Nee Ja

10. AGV 17-125 XC DMS1750 11,000 125 2.8
Dodemansschake-
laar

Nee Ja

10. AGV 17-150 XC DMS1750 9500 150 3.0
Dodemansschake-
laar

Nee Ja

10. AGV 17-180 XC DMS1750 7600 180 3.1
Dodemansschake-
laar

Nee Ja

11. AGV 17-125 INOX 1750 2000 - 7600 125 2.8 Triggerschakelaar Nee Ja

12. AGV 15-125 XC 1550 11,000 125 2.6 Schuifschakelaar Nee Ja

12. AGV 15-125 XE 1550 2800 - 11,000 125 2.6 Schuifschakelaar Nee Ja

12. AGV 15-150 XC 1550 9000 150 2.6 Schuifschakelaar Nee Ja

13. AGV 13-125 XE 1250 2,800 - 11,500 125 2.4 Schuifschakelaar Nee Ja

14. AGV 13-125 XSPDEB1250 12,000 125 2.5 Peddelschakelaar Ja Ja

14.
AGV 13-125 XSPDEB 
KIT

1250 12,000 125 2.5 Peddelschakelaar Ja Ja

15. AGV 13-125 XSPDE 1250 12,000 125 2.5 Peddelschakelaar Nee Ja

16. AG 13-125 XSPD 1250 12,000 125 2.3 Peddelschakelaar Nee Nee

17. AGV 12-125 X 1200 11,000 125 2.4 Schuifschakelaar Nee Ja

18. AGV 10-125 EK 1000 11,000 125 2.2 Schuifschakelaar Nee Nee

19. AG 10-115 EK 1000 11,000 115 2.1 Schuifschakelaar Nee Nee

19. AG 10-125 EK 1000 11,000 125 2.1 Schuifschakelaar Nee Nee

20. AG 800-125 EK 800 11,500 125 2.0 Schuifschakelaar Nee Nee

21. AG 800-115 E 800 11,500 115 2.0 Schuifschakelaar Nee Nee

21. AG 800-125 E 800 11,500 125 2.0 Schuifschakelaar Nee Nee

21. AG 800-115 E D-SET800 11,500 115 2.0 Schuifschakelaar Nee Nee
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SCAN HIER VOOR 
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FIXTEC™
Anti-vibratiesysteem 
AVS

AVS zijhandgreep Roteerbare hoofdgreep Auto-Balancer Line-Lock-Out functie Geleverd in Artikelnummer EAN-code

Ja Ja - Ja Ja Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933402365 4002395234271

Ja Ja - Ja Ja Nee
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933402495 4002395234394

Nee Ja - Ja Ja Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933402360 4002395234257

Nee Ja - Ja Ja Nee
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933402490 4002395234356

Ja Ja - Ja Ja Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933402340 4002395234240

Ja Ja - Ja Ja Nee
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933402475 4002395234370

Ja Ja Ja Ja Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933471464 4058546293635

Nee Ja Ja Nee Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933451413 4002395161683

Nee Ja Ja Nee Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933451414 4002395161690

Nee Ja - Ja Ja Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933402330 4002395234226

Nee Nee - Nee Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933402325 4002395234219

Nee Nee - Nee Nee Nee
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933402450 4002395234325

Nee Ja Ja Nee Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933431820 4002395243839

Nee Ja Ja Nee Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933431850 4002395243860

Nee Ja Ja Nee Nee Nee
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933431860 4002395243877

Nee Nee Nee Nee Nee Nee
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933431830 4002395243846

Nee Nee Nee Nee Nee Nee
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933433630 4002395244423

Ja Nee Ja - Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933432230 4002395243983

Ja Nee Ja - Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933449850 4002395247295

Ja Nee Ja - Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933455140 4002395247905

Ja Nee Ja - Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933432250 4002395243990

Ja Nee Ja - Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933432270 4002395244003

Ja Nee - - Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933449870 4002395247912

Ja Nee - - Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933428120 4002395239641

Ja Nee - - Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933428127 4002395239658

Ja Nee Ja - Nee Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933433250 4002395244164

Ja Ja Ja - - Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933451218 4002395260850

Ja Nee Ja - - Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933464998 4058546229436

Ja Nee Ja - - Ja Transportkoffer 4933471194 4058546288228

Ja Nee Ja - - Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933451578 4002395140794

Ja Nee - - - Nee
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933451577 4002395140787

Ja Nee Ja - - Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933428085 4002395239597

Nee Nee - - - Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933451222 4002395260898

Nee Nee - - - Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933451219 4002395260867

Nee Nee - - - Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933451220 4002395260874

Nee Nee - - - Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933451213 4002395260805

Nee Nee - - - Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933451210 4002395260171

Nee Nee - - - Ja
Geen kitbox of tas meege-
leverd

4933451211 4002395260188

Nee Nee - - - Ja Transportkoffer 4933451281 4002395170777
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MDE 41

Artikelnummer 4933451015
EAN-code 4002395136681

MDP 41

Artikelnummer 4933451014
EAN-code 4002395136674

BS 125

Artikelnummer 4933448245
EAN-code 4002395262830

CHS 355

Artikelnummer 4933411760
EAN-code 4002395236220

DE 10 RX

Artikelnummer 4933409211
EAN-code 4002395235353

MCS 66

Artikelnummer 4933440615
EAN-code 4002395000432

DG 30 E

Artikelnummer 4933385100
EAN-code 4002395230013

DG 7 E

Artikelnummer 4933391200
EAN-code 4002395231928

AP 12 E

Artikelnummer 4933383925
EAN-code 4002395229406

DGL 30 E

Artikelnummer 4933385120
EAN-code 4002395230037

DGL 34

Artikelnummer 4933385110
EAN-code 4002395230020

AGS 15-125 C

Artikelnummer 4933407480
EAN-code 4002395236015

AS 12 E

Artikelnummer 4933383940
EAN-code 4002395229390

AP 14-2 200 E AP 14-2 200 E KIT

Standaard toebe-
horen

Zijhandgreep, 
flexibele steun-
schijf

Zijhandgreep, flexibele 
steunschijf, harde & zachte 
polijstspons, lamswollen 
polijstschijf, schuurschijf, 
finishingpasta, vilt

Artikelnummer 4933432800 4933493427
EAN-code 4002395001156 4058546482985

AP 14-2 200 E
1450 WATT POLIJSTMACHINE

AS 12 E
1200 WATT SCHUURMACHINE

AGS 15-125 C
1500 WATT HAAKSE SCHUUR- /
SLIJPMACHINE

AP 12 E
1200 WATT POLIJSTMACHINE 
MET ELEKTRONISCHE 
TOERENTALREGELING

DGL 34
500 WATT 2-HAND FREESMACHINE

DGL 30 E
600 WATT 2-HAND FREESMACHINE

DG 30 E
500 WATT 1-HAND FREESMACHINE

MCS 66
1800 WATT METAALZAAGMACHINE

DG 7 E
600 WATT 2-HAND FREESMACHINE

DE 10 RX
630 WATT 1-TOERIGE 
BOORMACHINE

CHS 355
2300 WATT 
METAALAFKORTSLIJPMACHINE

BS 125
1100 WATT BANDZAAGMACHINE

MDP 41
KERNBOORMACHINE MET 
MAGNEETVOET

MDE 41
KERNBOORMACHINE MET 
MAGNEETVOET

SCAN HIER 
VOOR MEER 
INFORMATIE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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a

b

c

d

a

b

a

b

c

d

Opgenomen 
vermogen 
(W)

Onbelast 
toerental 
(omw/min)

Diameter 
zaagblad 
(mm)

Kanteling 
tot (°)

Max. 
zaagdiepte bij 
45° (mm)

Max. 
zaagdiepte bij 
90° (mm)

Diameter 
asgat 
(mm)

Gewicht 
(kg)

Geleverd in Artikelnummer EAN-code

1. CS 85 SB 2200 4500 235 50 67 85 30 6.6
Geen kitbox 
of tas 
meegeleverd

4933451117 4002395137411

2.
CS 85 
CBE

2200 4500 235 60 67 85 30 7.7 Transportkoffer 4933451116 4002395137404

3. SCS 65 Q 1900 5800 190 0 - 45 52 65 30 5.5 Transportkoffer 638051 4002395229529

4. CS 60 1600 5800 184 0 - 56 49 61 30 4.8
Geen kitbox 
of tas 
meegeleverd

4933419225 4002395238361

Opgenomen 
vermogen (W)

Onbelast 
aantal slagen 
(per min)

Max. zaagdiepte 
in hout/staal/
aluminium (mm)

Verstekzagen 
tot (°)

Slaglengte 
(mm)

Gewicht (kg) Geleverd in Artikelnummer EAN-code

1. FSPE 110 X 710 500 - 3000 120/ 10/ 30 45 26 2.5 Transportkoffer 4933357990 4002395229185

2. JSPE 135 TX 750 800 - 3000 135/ 10/ 30 45 26 2.5 Transportkoffer 4933381230 4002395232529

Opgenomen 
vermogen (W)

Onbelast aantal 
slagen (per min)

Slaglengte (mm) Gewicht (kg) Geleverd in Artikelnummer EAN-code

1. SSPE 1500 X 1500 0 - 2800 32 4.5 Transportkoffer 4933428900 4002395241699

2. SSPE 1300 RX 1300 0 - 3000 32 4.2 Transportkoffer 4933440590 4002395001095

3. SSPE 1300 SX 1300 0 - 2800 32 3.9 Transportkoffer 4933428520 4002395241545

4. SSD 1100 X 1100 0 - 2900 28 3.2 Transportkoffer 4933416710 4002395237623

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

HOUTBEWERKING SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

SAWZALL™

DECOUPEERZAAGMACHINES

CIRKELZAAGMACHINES

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



102

a

b

c

a

b

c

d

e

f

Opgenomen 
vermogen 
(W)

Luchtvolume 
(l/min)

Type 
filter

Max. 
onderdruk 
(mbar)

Inhoud (l)
Slangdiameter 
Ø (mm)

Slanglengte 
(m)

Gewicht (kg)Geleverd in Artikelnummer EAN-code

1. AS 42 MAC 1200 4500 PTFE 250 42 38 4 17.5
Geen kitbox 
of tas 
meegeleverd

4933459418 4058546010799

2. AS 30 MAC 1200 4500 PTFE 250 30 38 4 14.5
Geen kitbox 
of tas 
meegeleverd

4933459415 4058546010768

3. AS 30 LAC 1200 4500 PTFE 250 30 36 4 14.5
Geen kitbox 
of tas 
meegeleverd

4933459411 4058546010720

4.
AS 2-250 
ELCP

1000 3600 PET 210 25 32 3.5 10.4
Geen kitbox 
of tas 
meegeleverd

4933447480 4002395006274

5. AS 2-250EM 1200 3720 PTFE 245 25 32 4 8.0
Geen kitbox 
of tas 
meegeleverd

4933493593 4058546484644

6. AS 2-250EH 1200 3720 PTFE 245 25 32 4 8
Geen kitbox 
of tas 
meegeleverd

4933493595 4058546484668

RCS

Artikelnummer 4932478965
EAN-code 4058546362478

RCO

Artikelnummer 4932479620
EAN-code 4058546374143

Opgenomen 
vermogen (W)

Onbelast toerental 
(omw/min)

Aantal schuurbewegingen 
(per min)

Schuurkring Ø 
(mm)

Maat schuurzool 
(mm)

Gewicht 
(kg)

Geleverd in Artikelnummer EAN-code

1. BS 100 LE 1150 230 - 400 - - 100 x 160 5.3
Geen kitbox 
of tas 
meegeleverd

4933385150 4002395229222

2. ROS 125 E 300 7000 - 12,000 14,000 - 26,000 2.4 125 1.7 Transporttas 4933433180 4002395244010

3. SPS 140 260 14,700 28,000 1.6 113 x 105 1.6
Geen kitbox 
of tas 
meegeleverd

4933447015 4002395005826

SCHUURMACHINES

STOFZUIGERS

RCS
AFSTAND BEDIENBARE CONTACT-
DOOS EN AFSTANDSBEDIENING (KIT)

RCO
CONTACTDOOS AFSTANDSBEDIE-
NING

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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MILWAUKEE® IS DE LEVERANCIER 
VAN OPLOSSINGEN

ACCESSOIRES HANDGEREEDSCHAP

3000
MEER DANMEER DAN

1400
OPLOSSINGEN OPLOSSINGEN

STORAGE PPE

MEER DAN MEER DAN

180
OPLOSSINGENOPLOSSINGEN
1000
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Omschrijving Diameter (mm) Artikelnummer EAN-code

a. MXF CVH-25 mm Trilnaald 25 mm 25 4932479839 4058546376338

b. MXF CVH-38 mm Trilnaald 38 mm 38 4932478612 4058546348052

c. MXF CVH-50 mm Trilnaald 50 mm 50 4932478613 4058546348069

d. MXF CVH-63 mm Trilnaald 63 mm 63 4932479840 4058546376345

Omschrijving Diameter (mm) Lengte (m) Artikelnummer EAN-code

a. MXF CVSHF-2/44 Trilschacht 2 m/ 44 mm 44 2 4932498135 4058546512958

b. MXF CVSHF-5/44 Trilschacht 5 m/ 44 mm 44 5 4932498136 4058546512965

c. MXF CVSHF-10/44 Trilschacht 10 m/ 44 mm 44 10 4932498137 4058546512972

d. MXF CVSHF-2/57 Trilschacht 2 m/ 57 mm 57 2 4932498917 4058546527860

e. MXF CVSHF-5/57 Trilschacht 5 m/ 57 mm 57 5 4932498138 4058546512989

f. MXF CVSHF-10/57 Trilschacht 10 m/ 57 mm 57 10 4932498139 4058546512996

Omschri-
jving

Bodem-
platen MXF 
CVBP

Bodem-
platen MXF 
CVBC

Funderin-
gen MXF 
CVBP

Funderin-
gen MXF 
CVBC

Kolom-
men MXF 
CVBP

Kolom-
men MXF 
CVBC

Muren 
MXF 
CVBP

Muren 
MXF 
CVBC

Artikelnummer EAN-code

a. MXF CVS-2 m
Aandrijfas 
2 m

✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ 4932478611 4058546348045

b. MXF CVS-3 m
Aandrijfas 
3 m

✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932479612 4058546374068

c. MXF CVS-4 m
Aandrijfas 
4 m

✔ ✔✔ ✔ ✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ 4932478610 4058546348038

d. MXF CVS-6.4 m
Aandrijfas 
6.4 m

✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ 4932479613 4058546374075

SYSTEEM TOEBEHOREN - TRILNAALDEN

SYSTEEMBEVESTIGINGEN - TRILSCHACHT

KIES UW BETON TRILNAALD

SYSTEEM TOEBEHOREN - TRILSCHACHTEN

 º Om de perfecte diameter van de kop te kiezen, moet u rekening houden met de vereiste straal en de 
afstand tussen de wapeningsstaven

 º MILWAUKEE® biedt een reeks van verschillende maten om u de perfecte oplossing te bieden voor 
elke toepassing

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

SYSTEEM TOEBEHOREN
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Omschrijving Fits Milwaukee trowel Artikelnummer EAN-code

a. MXF WBT60P Schuurschijf voor MX FUEL™600 mm kantenvlindermachine MXF WBT60 4932498919 4058546527884

b. MXF WBT60CB
Bladenset (4 stuks) voor MX FUEL™600 mm kantenvlinderma-
chine

MXF WBT60 4932498918 4058546527877

c. MXF WBT90P Schuurschijf voor MX FUEL™900 mm vlindermachine MXF WBT90 4932498921 4058546527907

d. MXF WBT90CB Bladenset (4 stuks) voor MX FUEL™900 mm vlindermachine MXF WBT90 4932498920 4058546527891

e. MXF WBT90FIB Afwerkbladen (4 stuks) voor MX FUEL™900 mm vlindermachine MXF WBT90 4932498923 4058546527921

f. MXF WBT90FLB Combibladen (4 stuks) voor MX FUEL™900 mm vlindermachine MXF WBT90 4932498922 4058546527914

Omschrijving Lengte (m) Gewicht (kg) Artikelnummer EAN-code

a. MXF PSB-1.22m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF 
PSC) - 1.22 m

1.22 3.6 4932479776 4058546375706

b. MXF PSB-1.83m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF 
PSC) - 1.83 m

1.83 5.5 4932479777 4058546375713

c. MXF PSB-2.44m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF 
PSC) - 2.44 m

2.44 7.3 4932479778 4058546375720

d. MXF PSB-3.00m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF 
PSC) - 3,0 m

3.00 9.1 4932479779 4058546375737

e. MXF PSB-3.65m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF 
PSC) - 3,65 m

3.65 10.9 4932479780 4058546375744

f. MXF PSB-4.25m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF 
PSC) - 4,25 m

4.25 12.8 4932479781 4058546375751

g. MXF PSB-4.87m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF 
PSC) - 4,87 m

4.87 14.6 4932479782 4058546375768

h. MXF PSCA MX FUEL™ Beton trilspaan Adapter naar L-vorm - - 4932499258 4058546564223

Catalogue product description [model] Kenmerk Artikelnummer EAN-code

a. MXF PC50 PP MX FUEL™ Trilplaat Bestratingsmat 4932493273 4058546481445

b. MXF PC50 WK MX FUEL™ Trilplaat Wiel Kit 4932493274 4058546481452

c. MXF PC50 WT MX FUEL™ Trilplaat Water Tank 4932498924 4058546527938

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - PLATE COMPACTOR

 º Installatietool wordt direct op de 
verdichtingsmachine gemonteerd voor snelle en 
gemakkelijke toegang

 º Dual direction compacting op bakstenen, 
straatstenen en terrasstenen

 º Wielset voor eenvoudige manoeuvreerbaarheid
 º Voor gebruik met de MX FUEL™ Plate Compactor 
(MXF PC50)

 º 13 liter watertank met snelkoppeling
 º nstelbare stroomsnelheidsknop voor eenvoudige 
controle en geoptimaliseerde waterstroom

 º Voor gebruik met de MX FUEL™ Plate Compactor 
(MXF PC50)

SYSTEEM TOEBEHOREN - BETON TRILSPAAN
 º Onze trilspaan kokers hebben een extra stijf, dubbel driehoekig ontwerp om consistente trillingen 
over de lengte van de koker over te brengen

 º Gemaakt van lichtgewicht magnesium om het gewicht van de trilspaan koker te verminderen
 º De trilspaan koker heeft een klemontwerp zonder gaten in de koker, zodat u de koker snel op elk 
punt van de machine kunt bevestigen

 º Trilspaan kokerlengtes van 1,22 m tot 4,87 m
 º Compatibel met de MX FUEL™ beton trilspaan

SYSTEEM TOEBEHOREN - VLINDERMACHINE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Type Maximaal te snijden buis Ø (inch) Fits Milwaukee pipe threader Artikelnummer EAN-code

a.

FPTD 1/2˝ NPT HS NPT HS 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361107 045242608713

FPTD 3/4˝ NPT HS NPT HS 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 48361108 045242608720

FPTD 1˝ NPT HS NPT HS 1 M18 FPT114,M18 FPT2 48361109 045242608737

FPTD 11/2˝ NPT HS NPT HS 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 48361110 045242608744

FPTD 11/2˝ NPT HS NPT HS 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361111 045242608751

FPTD 2˝ NPT HS NPT HS 2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361112 045242608768

b.

FPTD 1/2˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480227 4058546405120

FPTD 3/4˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480228 4058546405137

FPTD 1˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480229 4058546405144

FPTD 11/4˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480230 4058546405151

FPTD 11/2˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480231 4058546405168

FPTD 2˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480232 4058546405175

c.

FPTD 1/2˝ BSPT HS BSPT HS 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480233 4058546405182

FPTD 3/4˝ BSPT HS BSPT HS 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480234 4058546405199

FPTD 1˝ BSPT HS BSPT HS 1 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480235 4058546405205

FPTD 11/4˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480236 4058546405212

FPTD 11/2˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480237 4058546405229

FPTD 2˝ BSPT HS BSPT HS 2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480238 4058546405236

d.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ NPT HSS NPT HSS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 48361205 045242745876

PTR2D 1˝ - 2˝ NPT HSS NPT HSS 1 - 2 MXF PTR2 48361206 045242745906

e.

PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT 
legering

BSPT legering 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492924 4058546477950

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT legering BSPT legering 1 -2 MXF PTR2 4932492925 4058546477967

f.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HS BSPT HS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492926 4058546477974

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 2 MXF PTR2 4932492927 4058546477981

g.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HSS BSPT HSS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492928 4058546477998

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HSS BSPT HSS 1 - 2 MXF PTR2 4932492929 4058546478001

Omschrijving Kenmerk Artikelnummer EAN-code

a.
Ruimerconus voor MX 
FUEL™-pijpsnijder 2˝ met 
ONE-KEY™

Ruimerconus voor MX 
FUEL™-pijpsnijder 2˝ met 
ONE-KEY™

49165105 045242833634

b.
Pijpsnijwiel voor MX FUEL™-Pi-
jpsnijder 2˝ met ONE-KEY™

Pijpsnijwiel voor MX FUEL™-Pi-
jpsnijder 2˝ met ONE-KEY™ 48361401 045242745920

c.
Schroefdraad inzetstukken voor 
MXF PTR2

Schroefdraad inzetstukken voor 
PVC gecoate pijpen

49165102 045242771288

d.
Schroefdraad inzetstukken 
voor buizen

49165104 045242833627

e.
Buis draadsnijder adapter kit 
voor Ridgid 11-R

Draadsnijder adapter kit voor 
Ridgid

4932478838 4058546361204

f.
Buis draadsnijder adapter kit 
voor REMS

Draadsnijder adapterset REMS 4932478839 4058546361211

g.
Buis draadsnijder adapter kit 
voor Rothenberger

Draadsnijder adapterset 
Rothenberger

4932478840 4058546361228

h.

Olie voor pijpdraadsnijder

Minerale draadsnijolie 5 Liter 4932493462 4058546483333

i.
Synthetische draadsnijolie 
5 Liter

4932493463 4058546483340

SYSTEEM TOEBEHOREN - PIJPSNIJDERS

 º Vervangingskegel voor de MX FUEL™-pijpsnijder 2˝ 
met ONE-KEY™

 º Duurzame metalen constructie
 º Verwijdert bramen aan binnenkant van de pijp
 º Eenvoudig te vervangen

 º Zwart geoxideerd
 º Voor gebruik in zwarte ijzeren buizen, stijve metalen 
buizen, gegalvaniseerd staal en roestvrij staal

 º 55Si2Mn staal
 º Een verpakking bevat 4x snijwieltjes

 º Universele schroefdraad inzetstukken voor stalen 
pijpen

 º Universele schroefdraad inzetstukken voor PVC 
gecoate pijpen

 º Adapterset voor M18 FPT2, draadsnijder
 º Kleine adapter voor maten 1/8˝ tot wel 1-1/4˝
 º Grote adapter voor 1-1/2˝ tot wel 2˝

 º Adapterset voor M18 FPT2, draadsnijder
 º Kleine adapter voor maten 1/8˝ tot 1-1/4˝
 º Grote adapter voor 1-1/2˝ tot wel 2˝

 º Adapter kit voor M18 FPT2 draadsnijder
 º Kleine adapter voor maten 1/8˝ tot 1-1/4˝
 º Grote adapter voor 1-1/2˝ tot wel 2˝

 º Bus van 5 liter draadsnijolie voor gebruik met de 
MX FUEL™ pijpdraadsnijmachine

 º Ideale koelprestaties zorgen voor schroefdraad van 
hoge kwaliteit

SYSTEEM TOEBEHOREN - PIJPDRAADSNIJ MATRIJZEN

 º Hoogwaardige matrijzen voor draadsnijden zorgen voor perfecte draden en langdurige prestaties in 
combinatie met de MILWAUKEE®-snijmallen

 º Matrijzen zijn verkrijgbaar in twee soorten draadgeometrieën: BSPT (British Standard Pipe Taper) en 
NPT (National Taper Pipe)

 º Matrijzen zijn verkrijgbaar in twee verschillende kwaliteiten: Alloy voor langdurige prestaties op 
zwarte en gegalvaniseerde buizen en HS voor de beste prestaties op roestvrijstalen buizen

 º Eén set bevat 4 enkele snijmatrijzen die nodig zijn om één snijkop uit te rusten

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Description Fits Milwaukee pipe threader Thread size (inch) Type Article Number EAN Code

a.

FPT2H 1/2” BSPT Alloy FPT2H 1/2˝ BSPT Alloy M18 FPT2 1/2 BSPT legering 4932480239 4058546405243

FPT2H 3/4” BSPT Alloy FPT2H 3/4˝ BSPT Alloy M18 FPT2 3/4 BSPT legering 4932480240 4058546405250

FPT2H 1” BSPT Alloy FPT2H 1˝ BSPT Alloy M18 FPT2 1 BSPT legering 4932480241 4058546405267

FPT2H 1-1/4” BSPT Alloy FPT2H 11/4˝ BSPT Alloy M18 FPT2 11/4 BSPT legering 4932480242 4058546405274

FPT2H 1-1/2” BSPT Alloy FPT2H 11/2˝ BSPT Alloy M18 FPT2 11/2 BSPT legering 4932480243 4058546405281

FPT2H 2” BSPT Alloy FPT2H 2˝ BSPT Alloy M18 FPT2 2 BSPT legering 4932480244 4058546405298

b.

FPT114H 1/2” BSPT Alloy FPT114H 1/2˝ BSPT Alloy M18 FPT114 1/2 BSPT legering 4932480245 4058546405304

FPT114H 3/4” BSPT Alloy FPT114H 1/2˝ BSPT Alloy M18 FPT114 3/4 BSPT legering 4932480246 4058546405311

FPT114H 1” BSPT Alloy FPT114H 1/2˝ BSPT Alloy M18 FPT114 1 BSPT legering 4932480247 4058546405328

FPT114H 1-1/4” BSPT 
Alloy

FPT114H 1/2˝ BSPT Alloy M18 FPT114 11/4 BSPT legering 4932480248 4058546405335

c. FPT2HK BSPT Alloy
Draadsnijder Kit voor M18 
FPT2 inclusief 6x koppen van 
1/2” tot 2” in Packout Box

M18 FPT2
1/2˝, 3/4˝, 1˝, 11/4˝, 
11/2˝, 2˝

BSPT legering 4932480249 4058546405342

d. FPT114HK BSPT Alloy

Draadsnijder Kit voor M18 
FPT114 inclusief 4x koppen 
1/2” tot 1-1/4” in Packout 
Compact Organiser

M18 FPT114 1/2˝, 3/4˝, 1˝, 11/4˝ BSPT legering 4932480250 4058546405359

e.

PTR2 DH NPT
NPT Matrijskoppen voor MX 
FUEL™-Pijpsnijder 2˝ met 
ONE-KEY™

MXF PTR2 1/2˝-2˝ NPT 49165100 045242771264

PTR2 DH BSPT
BSPT Matrijskoppen voor 
MX FUEL™-Pijpsnijder 2˝ met 
ONE-KEY™

MXF PTR2 1/2˝-2˝ BSPT 49165103 045242810109

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - MATRIJSKOPPEN

 º Tot 50% lichter dan concurrerende snijkoppen
 º Beschikbare maten van 1/2˝ tot 2˝
 º Snijkoppen bevatten altijd een set BSPT-legeringssnijkoppen

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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SYSTEEM TOEBEHOREN - KERNBOREN

4932604226

MDE 4–85  
Reception Morse taper 3

MDE 42 / MBE 1200  
Reception 1⁄2˝ x 20 UNF

MD 38
MDE / P 41  

M18™ FMDP-502 C
Ejector tool for 

Morse taper

1⁄2˝ x 20 UNF 1⁄2˝ x 20 UNF MT 3 MT 3

B 1619 mm Weldon 19 mm Weldon 
49590020

1⁄2˝ x 20 
48662125 49323433104932267980 4932372781 4932117042

Arbor and  
chuck

Keyed chuck 
1.5–13 mm

Cutter arbor
(standard equipment)

Chuck  
adaptor

Arbor and chuck 
13 mm

Cutter arbor
(standard equipment)

B 16MT 3

4932371785 4932371788 49321270104932371782

Oil feed  
ring

Metal drill  
bits

Metal drill  
bits

Oil cup  
assembly

Oil feed  
arbor

Keyed chuck 
3–16 mm

19 mm Weldon19 mm Weldon

50 mm 
Cutters (Long)

30 mm 
Cutters (Short)

Metal  
drill bits

4959001249590011

Telescopic ejector pin  
(50 mm)

Telescopic ejector pin  
(30 mm)

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Past op DD3-152
Past op DCM2 
250C & DCM2 
350C

Past op MXF 
DCD150

Fits MXF DCD350 Artikelnummer EAN-code

a
Bevestigingsset. Exclusief voor gebruik in beton! Ø 
16 mm boor nodig om het anker in te stellen

✔ ✔ ✔ ✔ 4932399731 4002395363827

1 3/8˝ steeksleutel. Voor het vasthouden van de 
motoruitgangsspindel tijdens het verwijderen van 
een boorkroon.

✔ 49964705 045242222766

Spansleutel – open 32 mm. Voor handhaven van 
de uitgaande motoras bij verwijderen van een 
boorkroon.

✔ 4931428009 4002395844791

Spansleutel – open 41 mm. Voor verwijderen van de 
boorkroon van de motoras.

✔ ✔ ✔ 4931428010 4002395844807

b

Fixtec release. Geschikt voor alle diamantmotoren 
met 1 1/4˝ spindelontvangst. Voorkomt dat de kern-
bits zich te strak op de machinespindel vastzetten. 
De kernbits kunnen dan met minimale inspanning 
worden losgemaakt en verwijderd.

✔ ✔ 4932352053 4002395367108

1 1/4˝ vrouwelijke tot 1/2˝  vrouwelijke adapter. Het 
inschakelen van de verbinding van <50 mm dia-
mantboorkronen op een 1 1/4˝ machineschroefdraad.

✔ ✔ ✔ 4932352627 4002395372850

c

Verlengstuk 1 1/4˝ x 300 mm ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399724 4002395363759

Verlengstuk 1 1/4˝ x 500 mm ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399725 4002395363766

d

Telescoopstempel. Wordt gebruikt (i.p.v. ank-
erbouten) om de boorstandaard in de grond te 
bevestigen. Max. belasting 500 kg, verlenghoogte 
instelbaar 1.8 – 2.9 meter

✔ ✔ ✔ 4932399732 4002395363834

e Vacuümpomp VP6 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932352094 4002395367474

f
Vacuüm plaat. Vervangende rubberen afdichting 
4931428665

✔ 4932352676 4002395373345

g WT 10 watertank ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399726 4002395363773

h

Watervangring: Voor gebruik met boorstandaard DR 152 T – max. Ø 152 mm boorkronen 4932352677 4002395373352

Reserve rubberen ring voor DR 152 T 4932352678 4002395373369

i

Wateropvangring: max. ⌀ 180 mm ✔ 4932399727 4002395363780

Vervangingsrubber voor DR 250 TV ✔ 4932399729 4002395363803

i

Wateropvangring: Voor gebruik met boorinstallatie DR 350 T. Voor gebruik met max. ⌀ 300 
mm kernboren

4932399728 4002395363797

Reserve rubberen ring voor DR 350 T 4932399730 4002395363810

j

Vulblok T = 50 mm. Dient te worden gemonteerd 
tussen boorstandaard en motor voor boorkronen 
> 250 mm en max. 350 mm. Standaard bij boor-
standaard DR 350 T.

✔ 4932399736 4002395363872

k
Snelkoppeling motormontageplaat. Inbegrepen in 
beide boorinstallaties DR 250 TV en DR 350 T

✔ 4932399733 4002395363841

Wateropvangring: Voor universeel gebruik met 
diamantboorgereedschap. Voor gebruik met max. Ø 
152 mm kernboor

✔ ✔ ✔ ✔ 4932478073 4058546340063
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SYSTEEMTOEBEHOREN - NATTE DIAMANTBOREN
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k

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving

Past op ontstop-
pingsmachines: 
M12BDC6, M12 
BDC8

Past op ontstop-
pingsmachines 
: M18 FDCPF8, 
M18 FDCPF10

Past op ontstopping-
smachines: M18 FFS-
DC16, M18 FFSDC13, 
M18 FFSDC10

Past op 
ontstopping-
smachines 
MXF LSDP

Artikelnummer EAN-code

Open wind spiraal SD 16 mm x 15,2 m open wind koppelingsuiteinde ✔ 48532775 045242513109

Spiraal HH

Ø 6 mm x 7.6 m spiraal met rechte avegaar ✔ 48532573 045242471270

8 mm x 7.6 m spiraal met bewegende avegaar ✔ 48532572 045242364206

Ø 6 mm x 7.6 m spiraal met bewegende avegaar ✔ 48532574 045242471287

Ø 6 mm x 10.5 m spiraal met rechte avegaar  ✔ 48532671 045242482740

6 mm x 15.2 m spiraal met rechte avegaar  ✔ 48532672 045242482757

8 mm x 7.6 m spiraal met rechte avegaar ✔ 48532571 045242364213

8 mm x 10.6 m spiraal met rechte avegaar  ✔ 48532673 045242482764

8 mm x 15.2 m spiraal met rechte avegaar ✔ 48532674 045242482771

10 mm x 10.6 m spiraal ✔ 48532675 045242482788

8 mm x 7,6 m binnenkern bolkop trommel ✔ 48532581 045242480586

8 mm x 7,6 m trommel met binnenkern ✔ 48532582 045242480593

6 mm x 7,6 m binnenkern bolkop trommel ✔ 48532583 045242480609

6 mm x 7,6 m trommel met binnenkern ✔ 48532584 045242480616

Spiraal SD

8 mm x 23 m spiraal met rechte avegaar ✔ 48532772 045242513079

10 mm x 15.2 m spiraal ✔ 48532773 045242513086

13 mm x 15.2 m spiraal ✔ 48532774 045242513093

16 mm x 7.6 m spiraal ✔ 4932471701 4058546296001

16 mm x 15.2 m spiraal ✔ 4932471702 4058546296018

20 mm x 7.6 spiraal ✔ 4932471703 4058546296025

20 mm x 15.2 spiraal ✔ 4932471704 4058546296032

16 mm ankerkabelkoppelingspunt ✔ 4932471707 4058546296063

16 mm x 60 cm koppelingsuiteinde ✔ 4932471708 4058546296070

20 mm x 600 mm koppelingsuiteinde ✔ 4932471709 4058546296087

Terughaal avegaar HH Terughaal avegaar voor 10, 13, 16 mm kabels ✔ ✔ 48532681 045242503803

Vetsnijkop HH 25 mm vetsnijkop voor 10, 13 en 16 mm kabels ✔ ✔ 48532684 045242503834

Vetsnijkop SD Medium vetsnijkop voor 10, 13, 16 mm kabels ✔ ✔ 48532789 045242006137

Vetsnijkop SD
75 mm vetsnijkop voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532837 4058546323448

100 mm vetsnijkop voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532838 4058546323455

Kopspiraal HH Kopspiraal voor 10, 13 en 16 mm kabels ✔ ✔ 48532682 045242503810

Kopspiraal SD Medium kopspiraal voor 10, 13, 16 mm kabels ✔ ✔ 48532787 045242006113

Trechtervormige avegaar 
SD

Trechtervormige avegaar voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532831 4058546323387

Trechtervormige avegaar voor 10, 13 en 16 mm 
kabels ✔ ✔ 48532786 045242006106

Opzetstukken set HH kleine 5-delige opzetstukken set voor 10, 13 en 16 
mm kabels ✔ ✔ 48532685 045242503841

Opzetstukken set SD

Medium 5-delige opzetstukken set voor 10, 13 en 16 
mm kabels ✔ ✔ 48532790 045242006144

9 pc opzetstukset voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532840 4058546296131

Openingsgereedschap SD
Klein openingsgereedschap voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532835 4058546323424

Medium openingsgereedschap voor 16 en 20 mm 
kabels ✔ 48532836 4058546323431

Wortelsnijder SD

75 mm wortelsnijder voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532832 4058546323394

100 mm wortelsnijder voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532833 4058546323400

150 mm wortelsnijder voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532834 4058546323417

Schopvormige snijkop HH Kleine spadebit voor 10, 13, 16 mm kabels ✔ ✔ 48532683 045242503827

Schopvormige snijkop SD Medium spadebit voor 10, 13, 16 mm kabels ✔ ✔ 48532788 045242006120

Rechte avegaar SD Rechte avegaar voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532830 4058546323370

SWITCH PACK™ autofeed SWITCH PACK™ automatische voeding voor M18 
FFSDC serie ✔ 4932471993 4058546298920

SWITCH PACK™ gids Geleideslang voor M18 FFSDC SWITCHPACK™ vrijstaande 
ontstoppingsmachines met automatische toevoer ✔ 4932471994 4058546298937

Basisplaat voor autofeed mon-
tage voor SWITCH PACK™

Basisplaat voor autofeed montage voor SWITCH 
PACK™ ✔ 4932478225 4058546344023

SWITCH PACK™ trommel SWITCH PACK ™ trommel voor M18 FFSDC serie ✔ 4932464277 4058546222222

MX trommel geleideslang Geleideslang voor MXFLSDP ✔ 4932478110 4058546340421

Sleutel Sleutel voor alle kabels ✔ ✔ ✔ 4932471717 4058546296162

ONTSTOPPINGSMACHINES TOEBEHOREN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



111

Omschrijving
Past op compacte segment-
veermachine M18 FCSSM

Past op Compacte segment-
veermachine M18 FSSM

Artikelnummer EAN-code

Open wind spiraal SM

16 mm x 2,3 M open wind koppelingseinde ✔ 4932478413 4058546346041

16 mm x 2,3 M open wind binnenkabel koppeling ✔ 4932478414 4058546346058

22 mm x 4,5 M open wind binnenkabel koppelingseinde ✔ ✔ 4932478415 4058546346065

22 mm x 4,5 m koppelingsuiteinde open windkabel ✔ ✔ 4932471712 4058546296117

Set van zeven open windkabels met een koppeling van 22 mm x 
4,5 m 

✔ ✔ 4932471713 4058546296124

32 mm x 4.5 m kabel met koppelingsuiteinde ✔ 4932471710 4058546296094

32 mm x 4.5 m heavy duty kabel met koppelingsuiteinde ✔ 4932471711 4058546296100

Valkop SM

Valkop 16 mm kabels ✔ 48533811 4058546346133

Rechte valkop 16 mm kabels ✔ 48533812 4058546346126

Trechterboor SM

Trechterboor voor 16 mm kabels ✔ 48533813 4058546346140

Smalle trechterboor voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533828 4058546346089

Trechter terughaalkop voor sectionele machine 22 mm kabel ✔ ✔ 48533831 4058546323479

Trechter terughaalkop voor sectionele machine 32 mm kabel ✔ 48534831 4058546323561

Openingsgereedschap SM

Extra klein openingsgereedschap voor 16 mm kabels ✔ 48533814 4058546346157

Klein openingsgereedschap voor 16 mm kabels ✔ 48533815 4058546346164

Klein openingsgereedschap voor 32 mm kabels ✔ ✔ 48533827 4058546346096

Klein openingsgereedschap voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533835 4058546323516

Middelgroot gereedschap voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533836 4058546323523

Klein openingsgereedschap voor 32 mm kabels ✔ 48534835 4058546323608

Middelgroot openingsgereedschap voor 32 mm kabels ✔ 48534836 4058546323615

Veer reiniger

Veer reiniger voor 16 mm kabels ✔ 48533816 4058546346171

Veer reiniger voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533826 4058546346102

Wortelsnijder SM

50 mm wortelsnijder voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533825 4058546346119

75 mm wortelsnijder voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533832 4058546323486

100 mm wortelsnijder voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533833 4058546323493

150 mm wortelsnijder voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533834 4058546323509

75 mm wortelsnijder voor 32 mm kabels ✔ 48534832 4058546323578

100 mm wortelsnijder voor 32 mm kabels ✔ 48534833 4058546323585

150 mm wortelsnijder voor 32 mm kabels ✔ 48534834 4058546323592

Rechte avegaar SM

Kleine rechte avegaar voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533829 4058546346072

Rechte avegaar voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533830 4058546323462

Rechte avegaar voor 32 mm kabel ✔ 48534830 4058546323554

Vetafhaler SM

75 mm vetafhaler voor 22 mm spiralen ✔ ✔ 48533837 4058546323530

100 mm vetafhaler voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533838 4058546323547

75 mm vetafhaler voor  sectionele machine 32 mm kabels ✔ 48534837 4058546323622

100 mm vetafhaler voor 32 mm kabels ✔ 48534838 4058546323639

Kopbevestigingsset SM

kopbevestigingsset voor sectionele machine 22 mm kabels bevat: 
rechte vijzel, trechteravegaar, 75, 100 en 150 mm wortelsnijders, kleine 
en middelgrote openingsgereedschappen, 75 en 100 mm vetsnijders 

✔ ✔ 48533840 4058546296148

9 pc kopbevestigingsset voor 32 mm kabels ✔ 48534839 4058546296155

Kleine geleidingsslang Kleine geleidingsslang voor FCSSM ✔ 4932478410 4058546346010

Medium geleidingsslang Medium geleidingsslang voor FCSSM ✔ 4932478409 4058546346003

grote geleidingsslang grote geleidingsslang voor FCSSM ✔ 4932471720 4058546296193

Kabeltrommels

Kabeltrommel voor 16 mm spiralen ✔ 4932478412 4058546346034

Kabeltrommel voor 22 mm spiralen ✔ ✔ 4932478411 4058546346027

kabeltrommel 32 mm voor 32 mm spiralen ✔ 4932471719 4058546296186

Sleutel Sleutel voor alle kabels ✔ ✔ 4932471717 4058546296162
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b

a

c

b

a

b

a
Bekprofiel Geschikt voor

Past op Milwaukee 
persgereedschap

Nominale maat Tool suitability Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

U

ALB
Uponor: Unipipe, Airpipe
Kan: Kan-therm
Wavin: Press-Systeme
Frankische: Alpex F50
Profi
DW Verbundrohr
Multitubo
IBP:>B<Flex
KE Kelit: Kelit Kelox
Jupiter: Heizsystem

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-U14 - 4932430291 4002395379521

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-U16 - 4932430293 4002395379545

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-U18 - 4932430295 4002395379569

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-U20 - 4932430297 4002395379583

M12 HPT, M12 ONEHPT 25 M12 J12-U25 - 4932430299 4002395379606

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-U32 - 4932430301 4002395379620

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-U40 - 4932430303 4002395379644

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-U14 - 4932430292 4002395379538

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-U16 - 4932430294 4002395379552

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-U18 - 4932430296 4002395379576

M18 HPT, M18 BLHPT 20 M18 J18-U20 - 4932430298 4002395379590

M18 HPT, M18 BLHPT 25 M18 J18-U25 - 4932430300 4002395379613

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-U32 - 4932430302 4002395379637

M18 HPT, M18 BLHPT 40 M18 RJ18-U40 RJA-1 4932430304 4002395379651

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 RJ18-U50 RJA-1 4932430305 4002395379668

M18 HPT, M18 BLHPT 63 M18 RJ18-U63 RJA-1 4932430306 4002395379675

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

Bekprofiel Geschikt voor
Past op Milwaukee 
persgereedschap

Nominale maat Tool suitability Omschrijving Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

V

Viega
Comap
IBP
Sanha: Nirosan

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-V12 - 4932430260 4002395379217

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-V14 - 4932451660 4002395273423

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-V15 - 4932430262 4002395379231

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-V16 - 4932451661 4002395273430

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-V18 - 4932430264 4002395379255

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-V22 - 4932430266 4002395379279

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-V28 - 4932430268 4002395379293

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-V35 - 4932430270 4002395379316

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 12 M18 J18-V12 - 4932430261 4002395379224

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-V14 - 4932471086 4058546287146

M18 HPT, M18 BLHPT 15 M18 J18-V15 - 4932430263 4002395379248

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-V16 - 4932471087 4058546287153

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-V18 - 4932430265 4002395379262

M18 HPT, M18 BLHPT 22 M18 J18-V22 - 4932430267 4002395379286

M18 HPT, M18 BLHPT 28 M18 J18-V28 - 4932430269 4002395379309

M18 HPT, M18 BLHPT 35 M18 J18-V35 - 4932430271 4002395379323

M18 HPT, M18 BLHPT 42 M18 RJ18-V42 RJA-1 4932430272 4002395379330

M18 HPT, M18 BLHPT 54 M18 RJ18-V54 RJA-1 4932430273 4002395379347

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

M18 BLHPT, M18 76.1 M18 RJ18-V76.1 RJAV-2 4932479455 4058546372491

M18 BLHPT, M18 88.9 M18 RJ18-V88.9 RJAV-2 4932479456 4058546372507

M18 BLHPT, M18 108 M18 RJ18-V108 RJAV-2 4932479457 4058546372514

M18 BLHPT, M18 - M18 RJAV-2 - 4932479604 4058546373986

Bekprofiel Geschikt voor
Past op Milwaukee 
persgereedschap

Nominale maat Tool suitability Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

M

Geberit: Mapress
VSH: X-Press
Eurotubi
Raccorderie Metallique
Rubinetterie Bresciane
Sanha: Nirosan
Pegler Yorkshire

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-M12 - 4932430243 4002395379040

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-M15 - 4932430245 4002395379064

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-M18 - 4932430247 4002395379088

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-M22 - 4932430249 4002395379101

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-M28 - 4932430251 4002395379125

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-M35 - 4932430253 4002395379149

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 12 M18 J18-M12 - 4932430244 4002395379057

M18 HPT, M18 BLHPT 15 M18 J18-M15 - 4932430246 4002395379071

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-M18 - 4932430248 4002395379095

M18 HPT, M18 BLHPT 22 M18 J18-M22 - 4932430250 4002395379118

M18 HPT, M18 BLHPT 28 M18 J18-M28 - 4932430252 4002395379132

M12 HPT 35 M18 J18-M35 - 4932430254 4002395379156

M18 HPT, M18 BLHPT 42 M18 RJ18-M42 RJA-1 4932430255 4002395379163

M18 HPT, M18 BLHPT 54 M18 RJ18-M54 RJA-1 4932430256 4002395379170

M18 HPT, M18 BLHPT - - RJA-1 - 4932430307 4002395379682

c.

M18 BLHPTXL 76.1 M18 RJ18XL-M76,1 RJAXL-1 4932479458 4058546372521

M18 BLHPTXL 88.9 M18 RJ18XL-M88,9 RJAXL-1 4932479459 4058546372538

M18 BLHPTXL 108 M18 RJ18XL-M108 RJAXL-1 & RJAXL-2 4932479460 4058546372545

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-1  - 4932479451 4058546372453

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-2  - 4932479452 4058546372460

SYSTEEM TOEBEHOREN - PERSBEKKEN
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b

a

b

a

b

a

b

a

Bekprofiel Geschikt voor
Past op Milwaukee 
persgereedschap

Nominale maat Tool suitability Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

FF Geberit FlowFit

M12 HPT, M12 ONEHPT 16-40 M12
J12-FF 16-40 
Geberit

- 4932480981 4058546412661

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

16-40 M18
J18-FF 16-40 
Geberit

- 4932480982 4058546412678

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

50-75 M18
J18-FF 50-75 
Geberit

- 4932480983 4058546412685

Bekprofiel Geschikt voor
Past op Milwaukee 
persgereedschap

Nominale maat Tool suitability Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

MP Viega: Mega Press

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1/2˝ M18 J18-MP1/2˝ - 4932479442 4058546372361

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

3/4˝ M18 J18-MP3/4˝ - 4932479443 4058546372378

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1˝ M18 J18-MP1˝ - 4932479444 4058546372385

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1 1/4˝ M18 RJ18-MP1 1/4˝ RJA-1 4932479445 4058546372392

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1 1/2˝ M18 RJ18-MP1 1/2˝ RJA-1 4932479446 4058546372408

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

2˝ M18 RJ18-MP2˝ RJA-1 4932479447 4058546372415

b.

M18 BLHPTXL 2 1/2˝ M18 RJ18XL-MP2 1/2˝ RJAXL-1 4932479448 4058546372422

M18 BLHPTXL 3˝ M18 RJ18XL-MP3˝ RJAXL-1 4932479449 4058546372439

M18 BLHPTXL 4˝ M18 RJ18XL-MP4˝ RJAXL-1 4932479450 4058546372446

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-1 - 4932479451 4058546372453

Bekprofiel Geschikt voor
Past op Milwaukee 
persgereedschap

Nominale maat Tool suitability Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

TH

ALB
Comap
Frankische
Henco (nur TH14 - 
TH25 )
IPA
Sanha
Tiemme

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-TH14 - 4932430274 4002395379354

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-TH16 - 4932430276 4002395379378

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-TH18 - 4932430278 4002395379392

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-TH20 - 4932430280 4002395379415

M12 HPT, M12 ONEHPT 25 M12 J12-TH25 - 4932430282 4002395379439

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-TH26 - 4932430283 4002395379446

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-TH32 - 4932430285 4002395379460

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-TH40 - 4932430287 4002395379484

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-TH14 - 4932430275 4002395379361

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-TH16 - 4932430277 4002395379385

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-TH18 - 4932430279 4002395379408

M18 BLHPT, M18 HPT 20 M18 J18-TH20 - 4932430281 4002395379422

M18 HPT, M18 BLHPT 25 M18 J18-TH25 - 4932430355 4002395380169

M18 HPT, M18 BLHPT 26 M18 J18-TH26 - 4932430284 4002395379453

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-TH32 - 4932430286 4002395379477

M18 BLHPT, M18 HPT 40 M18 RJ18-TH40 RJA-1 4932430288 4002395379491

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 RJ18-TH50 RJA-1 4932430289 4002395379507

M18 HPT, M18 BLHPT 63 M18 RJ18-TH63 RJA-1 4932430290 4002395379514

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

Bekprofiel Geschikt voor
Past op Milwaukee 
persgereedschap

Nominale maat Tool suitability Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

G
Geberit: Mepla & Mepla 
Therm

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-G16 - 4932464217 4058546221621

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-G20 - 4932464218 4058546221638

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-G26 - 4932464219 4058546221645

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-G32 - 4932464220 4058546221652

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-G40 - 4932464221 4058546221669

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-G16 - 4932464544 4058546224899

M18 HPT, M18 BLHPT 20 M18 J18-G20 - 4932464545 4058546224905

M18 HPT, M18 BLHPT 26 M18 J18-G26 - 4932464546 4058546224912

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-G32 - 4932464547 4058546224929

M18 HPT, M18 BLHPT 40 M18 J18-G40 - 4932464548 4058546224936

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 J18-G50 - 4932464549 4058546224943
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b

a

b

a

b

a

Bekprofiel Geschikt voor
Past op Milwaukee 
persgereedschap

Nominale maat Tool suitability Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

BMP
Conex & Bänninger >B< 
MaxiPro

M12 HPT, M12 ONEHPT ¼˝ M12 J12-BMP ¼˝ - 4932493155 4058546480264

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/8˝ M12 J12-BMP 3/8˝ - 4932493156 4058546480271

M12 HPT, M12 ONEHPT ½˝ M12 J12-BMP ½˝ - 4932493157 4058546480288

M12 HPT, M12 ONEHPT ⅝˝ M12 J12-BMP ⅝˝ - 4932493158 4058546480295

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/4˝ M12 J12-BMP 3/4˝ - 4932493159 4058546480301

M12 HPT, M12 ONEHPT 7/8˝ M12 J12-BMP 7/8˝ - 4932493160 4058546480318

M12 HPT, M12 ONEHPT 1˝ M12 J12-BMP 1˝ - 4932493161 4058546480325

M12 HPT, M12 ONEHPT 1 1/8˝ M12 J12-BMP 1 1/8˝ - 4932493162 4058546480332

b.

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

¼˝ M18 J18-BMP ¼˝ - 4932493163 4058546480349

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

3/8˝ M18 J18-BMP 3/8˝ - 4932493164 4058546480356

M18 BLHPTXL, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

½˝ M18 J18-BMP ½˝ - 4932493165 4058546480363

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

⅝˝ M18 J18-BMP ⅝˝ - 4932493166 4058546480370

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

3/4˝ M18 J18-BMP 3/4˝ - 4932493167 4058546480387

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

7/8˝ M18 J18-BMP 7/8˝ - 4932493168 4058546480394

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

1˝ M18 J18-BMP 1˝ - 4932493169 4058546480400

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

1 1/8˝ M18 J18-BMP 1 1/8˝ - 4932493170 4058546480417

Bekprofiel Geschikt voor
Past op Milwaukee 
persgereedschap

Nominale maat Tool suitability Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

G
Geberit: Mepla & Mepla 
Therm

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-G16 Geberit - 4932480891 4058546411763

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-G20 Geberit - 4932480892 4058546411770

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-G26 Geberit - 4932480893 4058546411787

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-G32 Geberit - 4932480894 4058546411794

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-G40 Geberit - 4932480895 4058546411800

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

16 M18 J18-G16 Geberit - 4932480896 4058546411817

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

20 M18 J18-G20 Geberit - 4932480897 4058546411824

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

26 M18 J18-G26 Geberit - 4932480898 4058546411831

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

32 M18 J18-G32 Geberit - 4932480899 4058546411848

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

40 M18 J18-G40 Geberit - 4932480900 4058546411855

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

50 M18 J18-G50 Geberit - 4932480901 4058546411862

M18 BLHPT, M18 HPT 63 M18 RJ18-G63 Geberit - 4932480966 4058546412517

M18 BLHPT, M18 HPT 75 M18 RJ18-G75 Geberit - 4932480967 4058546412524

M18 BLHPT, M18 HPT - M18 RJA Geberit - 4932480968 4058546412531

Bekprofiel Geschikt voor
Past op Milwaukee 
persgereedschap

Nominale maat Tool suitability Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

M Geberit: Mapress

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-M12 Geberit - 4932480879 4058546411640

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-M15 Geberit - 4932480880 4058546411657

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-M18 Geberit - 4932480881 4058546411664

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-M22 Geberit - 4932480882 4058546411671

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-M28 Geberit - 4932480883 4058546411688

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-M35 Geberit - 4932480884 4058546411695

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

12 M18 J18-M12 Geberit - 4932480885 4058546411701

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

15 M18 J18-M15 Geberit - 4932480886 4058546411718

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

18 M18 J18-M18 Geberit - 4932480887 4058546411725

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

22 M18 J18-M22 Geberit - 4932480888 4058546411732

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

28 M18 J18-M28 Geberit - 4932480889 4058546411749

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

35 M18 J18-M35 Geberit - 4932480890 4058546411756

SYSTEEM TOEBEHOREN - PERSBEKKEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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b

a

a

Bekprofiel Geschikt voor
Past op Milwaukee persger-
eedschap

Nominale maat Tool suitability Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

ACR

Sanha Streamline ACR

M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 ONEBLHPT

1/2˝ M18 J18-ACR 1/2˝  - 4932500103 4058546572679

ACR
M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 ONEBLHPT

1/4˝ M18 J18-ACR 1/4˝  - 4932500101 4058546572655

ACR
M18 ONEBLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 BLHPT

3/4˝ M18 J18-ACR 3/4˝  - 4932500105 4058546572693

ACR
M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 ONEBLHPT

3/8˝ M18 J18-ACR 3/8˝  - 4932500102 4058546572662

ACR
M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, 
M18 ONEBLHPT

5/8˝ M18 J18-ACR 5/8˝  - 4932500104 4058546572686

ACR
M18 BLHPTXL, M12 ONEHPT, 
M18 ONEBLHPT

7/8˝ M18 J18-ACR 7/8˝  - 4932500106 4058546572709

ACR
M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, 
M18 ONEBLHPT

1 1/8˝ M18 RJ18-ACR 1 1/8˝ RJA-1 4932500107 4058546572716

ACR
M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, 
M18 ONEBLHPT

1 3/8˝ M18 RJ18-ACR 1 3/8˝ RJA-1 4932500108 4058546572723

Bekprofiel Geschikt voor
Past op Milwaukee persger-
eedschap

Nominale maat Tool suitability Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a. M

Geberit: Mapress 
VSH: X-Press Eurotubi 
Raccorderie Metallique 
Rubinetterie Bresciane 
Sanha: Nirosan Pegler 
Yorkshire

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

15 M12/M18 PRJ12/18-M15
PRJA-
M12/

4932500083 4058546572471

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

18 M12/M18 PRJ12/18-M18
PRJA-
M12/

4932500084 4058546572488

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

22 M12/M18 PRJ12/18-M22
PRJA-
M12/

4932500085 4058546572495

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

28 M12/M18 PRJ12/18-M28
PRJA-
M12/

4932500086 4058546572501

M12 ONEHPT, M12 HPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

35 M12/M18 PRJ12/18-M35
PRJA-
M12/

4932500087 4058546572518

b. V
Viega Comap IBP Sanha: 
Nirosan

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

15 M12/M18 PRJ12/18-V15
PRJA-
M12/

4932500088 4058546572525

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

18 M12/M18 PRJ12/18-V18
PRJA-
M12/

4932500089 4058546572532

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

22 M12/M18 PRJ12/18-V22
PRJA-
M12/

4932500090 4058546572549

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

28 M12/M18 PRJ12/18-V28
PRJA-
M12/

4932500091 4058546572556

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

35 M12/M18 PRJ12/18-V35
PRJA-
M12/

4932500092 4058546572563

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. PACKOUT™ Foam voor M12 HPT 4932498246 4058546521158

b. PACKOUT™ Foam voor M18 BLHPT/ONEBLHPT 4932498247 4058546521165

c. PACKOUT™ Foam voor 4x ring jaw en RJ adaptor 4932498248 4058546521172

d. PACKOUT™ Foam voor M108 XL 4932498249 4058546521189

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU
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b

a

c

b

a

c

b

a

c

Omschrijving Diameter (mm) Dikte (mm) Aantal Artikelnummer EAN-code

a.

Spons rood grof 140 / 20 mm 140 20 2 4932492310 4058546416775

Spons rood grof 140 / 25 mm 140 25 2 4932492319 4058546416867

Spons rood grof 160 / 20 mm 160 20 2 4932492316 4058546416836

b.

Spons geel fijn 140 / 20 mm 140 20 2 4932492311 4058546416782

Spons geel fijn 140 / 25 mm 140 25 2 4932492320 4058546416874

Spons Geel Fijn 160 / 20 mm 160 20 2 4932492317 4058546416843

c.

Spons Blauw Ultra Fijn 140 / 20mm 140 20 2 4932492312 4058546416799

Spons Blauw Ultra Fijn 140 / 25 mm 140 25 2 4932492321 4058546416881

Spons Blauw Ultra Fijn 160 / 20 mm 160 20 2 4932492318 4058546416850

Omschrijving Kenmerk Artikelnummer EAN-code

a. Samengesteld Rood Grof 1l

Polish 1500 compound. Een grof 1500 grit polijstmiddel voor het verwijderen van diepe krassen 
zonder de lak te beschadigen. Geschikt voor het verwijderen van stofkorrels, sinaasappelschil-
textuur, lak/lakgangen en diepe krassen. Vrij van was, siliconen en giftige oplosmiddelen. 
Aanbevolen voor gebruik met polijstspons en rode harde grove doek.

4932492300 4058546416676

b. Mengsel geel fijn 1l
Polish 2000 compound. Een grof polijstmiddel met korrel 2000 voor het verwijderen van fijne 
krasjes zonder de lak te beschadigen. Vrij van was, siliconen en giftige oplosmiddelen. Aanbevo-
len voor gebruik met polijstgele zachte fijne spons en gele doek.

4932492301 4058546416683

c. Compound blauw ultrafijn 1l
Polijstpasta 3000. Een middelfijne compound met korrel 3000 voor het verwijderen van fijne 
krasjes, hologrammen en swirls. Vrij van siliconen. Aanbevolen voor gebruik met blauwe polijst-
spons en blauwe microvezel polijstdoek.

4932492302 4058546416690

Omschrijving Kenmerk Lengte (mm) Breedte (mm) Aantal Artikelnummer EAN-code

a. Rood doek 400 x 400 mm

Doeken: Microvezelpolijstdoeken. 
Superzachte premium microvezel-
polijstdoek voor het afwerken van 
glanspolijsten. Met goede absorptie-ei-
genschappen, perfect geschikt voor de 
laatste afwerking en het verwijderen 
van watervlekken van gevoelige 
oppervlakken. Kleurgecodeerd voor 
gebruik met bijbehorende sponzen 
en verbindingen om besmetting te 
voorkomen. Machinewasbaar op 30° 
zonder wasverzachter.

400 400 2 4932492306 4058546416737

b. Gele doek 400 x 400 mm 400 400 2 4932492307 4058546416744

c. Blauw doek 400 x 400 mm 400 400 2 4932492308 4058546416751

SYSTEEM TOEBEHOREN - POLIJSTEN 

PREMIUM POLIJSTACCESSOIRES - SPONZEN

PREMIUM POLIJSTACCESSOIRES - DOEKEN

PREMIUM POLIJSTACCESSOIRES - VERBINDINGEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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b

a

c

d

e

f

g

b

a

c

d

e

h

f

g

h

i

j

Omschrijving Diameter (mm) Hoogte (mm) Artikelnummer EAN-code

a.
Polijststeunschijf. Toepassing: vilten / lamswollen polijstschijven en sponzen. Karakteristieken 
: M14 asaansluiting, breekbestendig met geïntegreerde zachte en flexibele foamstructuur, 
klittenbandhechting.

150 25 4932373161 4002395347285

b. Polijstschijf voor M18 FROPBP150 150 4932479965 4058546377595

c. Zachte Pad Saver 150mm voor M12 FROS 150 4932499244 4058546564087

d. Harde Pad Saver 150mm voor M12 FROS 150 4932499245 4058546564094

e. Zachte Drukgevoelige Pad Saver 150mm voor M12 FROS 150 4932499246 4058546564100

f. Harde Drukgevoelige Pad Saver 150mm voor M12 FROS 150 4932499247 4058546564117

g.
Vilten polijstschijf. Tweede polijst-/of finishinglaag van nieuw lakwerk (spuitnevel), non-ferro 
metalen en roestvrijstaal, tevens te gebruiken met polijstpasta. Polijststeunschijf vereist. Karak-
teristieken: zeer zacht en adaptief, absorberend materiaal en klittenbandhechting.

150 25 4932373163 4002395347902

h. Lamswollen polijstschijf.  Finishing & hoogglanspolijsten. 150 25 4932373164 4002395347926

i. Harde polijstspons.Polijsten van verweerd lak, lak bijwerken. 150 50 4932373165 4002395347940

j. Zachte polijstspons. Tweede maal polijsten, lak bijwerken 150 50 4932373186 4002395347964

Omschrijving Diameter (mm) Hoogte (mm) Artikelnummer EAN-code

a.
Polijststeunschijf met M14 asaansluiting. Uiterst plat ontwerp met uitstekende flexibiliteit. Lage 
vibratie voor nauwkeurig werken op alle vlakke en gebogen profielen.

125 4932430394 4002395380558

b. Pad Saver 125mm voor M18 FROP 125 4932479964 4058546377588

c.

Lamswollen polijstschijf 100% natuurlamswol. Premium kwaliteit met extreem hoge 
vezeldichtheid voor langere levensduur. De geïntegreerde SOFTTouch laag garandeert perfecte 
afstemming aan vlakke en gebogen profielen. Voor perfecte afwerking van oude en nieuwe 
verflagen. Ideaal voor polijsten van temperatuurgevoelige blanke lakken dankzij hittebestendige 
vezels, b.v. polijsten van autobumpers. 

135 25 4932430395 4002395380565

d.
Harde polijstspons. Harde spons met grove foamstructuur. Voor maximale bijwerking van lak, 
verwijdering van diepe krassen en verweerd lak.

145 30 4932430396 4002395380572

e.
Zachte polijstspons. Extreem zachte spons met fijne foamstructuur. Voor fijnpolijsten met 
polijstpasta-/waxsamenstellingen voor verwijderen van uiterst fijne krassen en hologrammen 
(wervelingen).

145 30 4932430397 4002395380589

f.

Microvezel polijstdoek. Superzachte premium microvezel polijstdoek voor finishing van 
hoogglanspolijst. Dankzij goede absorberende eigenschappen ideal voor de uiteindelijke 
afwerking en verwijdering van watervlekken van gevoelige oppervlakken. Wasbaar op 30° 
zonder verzachter. 

400 x 400 4932430398 4002395380596

g.

Poetsmiddel M-Cut 1500 (250 ml). Een grove 1500-korrelig poetsmiddel voor het verwijderen 
van diepe krassen zonder het lak te beschadigen. Geschikt voor het verwijderen van stofdeelt-
jes, sinaasappelschildeeltjes, aflopende lak / verf en diepe krassen. Aanbevolen voor gebruik 
met harde polijstspons (4932430396) en lamswollen polijstschijf (4932430395).

4932430475 4002395381364

h.

Poetsmiddel M-Wax 6000 (250 ml). Premium high-tech wax met korrel 6000 voor het verwij-
deren van fijne krassen en het verzegelen van schilderwerk in één stap. Uitstekende prestaties 
in het verwijderen van fijne krassen / hologrammen / wervelingen. Bevat de fijnste Braziliaanse 
Carnauba wax voor een langdurige spiegelachtige glans. Siliconenvrij. Aanbevolen voor gebruik 
met zachte polijstspons (4932430397) en microvezel polijstdoek (4932430398).

4932430476 4002395381371
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PREMIUM KLITTENBAND Ø125 MM

POLIJSTACCESSOIRES - KLITTENBAND Ø150 MM

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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b

a

c

d

e

b

aOmschrijving Geschikt voor bandschuurmachines Artikelnummer EAN-code

a. Stofzak BS 100 S,BS 100 LE 4932336597 4002395311026

b. Klemmen voor Milwaukee® bandschuurmachine 4932459653 4058546028251

Omschrijving
Diameter 
(mm)

Hoogte 
(mm)

Artikelnummer EAN-code

a
Polijst-/schuursteunschijf. Asaansluiting: M9 x 0,75. Klittenbandhechting. Voor gebruik met polijstspons en 
schuurpapier.

76 4932430488 4002395381494

b
Harde (gele) polijstspons. Harde spons voor gebruik met agressievere polijstmiddelen voor verwijderen van 
diepe krassen. Klittenbandhechting. Voor gebruik met polijst-/schuursteunschijf.

75 25 4932430489 4002395381500

c
Zachte (witte) polijstspons. Zachte spons voor gebruik met lichte polijstmiddelen voor verwijderen van 
kleine krassen. Klittenbandhechting. Voor gebruik met polijst-/schuursteunschijf. 

80 25 4932430490 4002395381517

d Lamswollen polijstschijf. Klittenbandhechting. Voor gebruik met polijst-/ schuursteunschijf. 80 4932430838 4002395385003

e

Fibersteunschijf. Asaansluiting M9 x 0.75 voor bevestiging op de machine. Gekartelde asaansluiting voor 
gebruik van gecoate schuurmiddelen en afwerking van oppervlakken voor grof schuurwerk, zoals roest-
verwijdering. Ideaal voor schuren op krappe of anderszins moeilijk toegankelijke plaatsen zoals lasnaden, 
deursloten en wielkasten

46 4932430492 4002395381531

POLIJST ACCESSOIRES

SYSTEEM TOEBEHOREN - SCHUURMACHINES

BANDSCHUURMACHINES

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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a

d

a

a

e

f

Omschrijving Diameter (mm) Geschikt voor excentrische schuurmachines Artikelnummer EAN-code

a. Zool Ø 125 mm, 8 gaten. Compleet met manchet 125 ROS 125 E 4932430091 4002395377527

a.

Zool Ø 150 mm, 6 gaten. Compleet met manchet 150

TXE 150,ROS 150 E 4932357591 4002395343317

ROS 150 E-2 4932430145 4002395378067

b. 75mm Schuurvoet voor M12 FSDR75 75 M12  FSDR75 4932499472 4058546566364

c. 125mm Schuurvoet voor M18 FROS125 125 M18 FROS125 4932500123 4058546572877

Clean Line stofafzuiging. Inclusief frame met 
stofzak.

125 ROS 125 E 4931435448 4002395889563

150 ROS 150 4931435911 4002395874729

Papieren stofzakken voor 4932345544 TXE 150,TX 125,ROS 150 E 4931442873 4002395247882

Framehouder voor stofzak 313096. 125/150 ROS 150 E,TXE 150 4931329719 4002395610938

d.
Lamswollen polijstschijf.  Finishing & hoogglanspoli-
jsten.

150 ROS 150,ROS 150 E,TXE 150 4932373164 4002395347926

e.

Lamswollen polijstschijf 100% natuurlamswol. 
Premium kwaliteit met extreem hoge vezeldichtheid 
voor langere levensduur. De geïntegreerde 
SOFTTouch laag garandeert perfecte afstemming 
aan vlakke en gebogen profielen. Voor perfecte 
afwerking van oude en nieuwe verflagen. Ideaal 
voor polijsten van temperatuurgevoelige blanke 
lakken dankzij hittebestendige vezels, b.v. polijsten 
van autobumpers. 

135 TX 125,ROS 125 E 4932430395 4002395380565

f.
Harde polijstspons.  Polijsten van verweerd lak, lak 
bijwerken.

150 TXE 150,ROS 150 E,ROS 150 4932373165 4002395347940

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

EXCENTRISCHE SCHUURMACHINES
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b

a

c

a

a
Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. Verlengd magazijn voor M18 FUEL™ nailer 4932471605 4058546295042

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
Decoupeerzaag glijzool voor een kwetsbaar 
oppervlak

Glijschoen voor materialen met delicate oppervlakken 4932430356 4002395380176

Voor STEP 70, STEP 75, ST700, STEP90, STEP 100, FSPE100, BSPE100 4932430834 4002395384969

Omschrijving Geschikt voor SAWZALL® reciprozaagmachine Artikelnummer EAN-code

a.
Conversiekit: om FIXTEC™ blade-ontvangstmodellen 
om te zetten naar keyed blade-ontvangst om 20 
mm-ontvangstbladen te accepteren

Klem

SSE 1000 QX,SSPE 1000 QX,SSH 800 QX Hatch-
et,PSH 18v hatchet,V18 SX,SSPE 1300 QX,M18 
FUEL™ SAWZALL,USE 980 X,V28 SX,SSPE 1500 X

42680685 4058546073183

Schroef 06832976 4058546069193

Inbussleutel 5/32˝ 49960070 045242221554

b.
Conversiekit: om FIXTEC™ blade-ontvangstmodellen 
om te zetten naar keyed blade-ontvangst om 1/2˝ 
universele ontvangstbladen te accepteren

Klem

SSE 1000 QX,SSPE 1000 QX,SSH 800 QX Hatch-
et,PSH 18v hatchet,V18 SX,SSPE 1300 QX,M18 
FUEL™ SAWZALL,USE 980 X,V28 SX,SSPE 1500 X

49225016 045242182060

Schroef 06832976 4058546069193

Inbussleutel 5/32˝ 49960070 045242221554

c. Buizenklem Buisklem, past op de draadloze FUEL™ SAWZALL™ 4932478816 4058546360986

SYSTEEM TOEBEHOREN - SAWZALL

SYSTEEMTOEBEHOREN - DECOUPEERZAGEN

SYSTEEM TOEBEHOREN - TACKERS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



121

b

a

b

a

c

d

e

f

g

b

a

c

d

e

Omschrijving Geschikt voor freesmachines Artikelnummer EAN-code

a.

Spantang Ø 3 mm DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG 4932308974 4002395309092

Spantang Ø 3 mm M18 FDG 4932471202 4058546288303

Spantang Ø 6 mm PSG 14.4 PP,HD18 SG,PSG 12,DG 30 E,DGL 30 E,DGL 34 4932313192 4002395302833

Spantang Ø 6 mm DG 7 E 4931391453 4002395734818

Spantang Ø 6 mm DG 14-50 Q 48660978 045242155620

Ø 8 mm spantang DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG,V 28 SG 4932313190 4002395302840

Spantang Ø 8 mm DG 7 E 4931391452 4002395734801

Ø 6,35 mm (1/4˝) spantang DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG 4932313194 4002395302857

b. Rubberen beschermhuls voor M12 FDGA M12 FDGA 4932478759 4058546360412

Omschrijving Geschikt voor knabbelscharen Artikelnummer EAN-code

a. Stempel KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932430172 4002395378333

b. Matrijs KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932279565 4002395308521

c.
Matrijzen- en ponsenset voor M12 FUEL™ subcom-
pacte 1,6 mm knabbelschaar

KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932479353 4058546371470

d.
Matrijshouderverlenging voor M12 FUEL™ subcom-
pacte 1,6 mm knabbelschaar

KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932479354 4058546371487

e.
Speciale matrijs. Speciaal ontworpen voor het 
snijden van gegolfd staal. Max. snijcapaciteit 1,5 
mm

KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932279498 4002395308514

Omschrijving Geschikt voor plaatscharen Artikelnummer EAN-code

a. Zuiger vierzijdig blad PPS 12 4932308837 4002395311583

b. Vierzijdig snijtafelblad

KS 2.5,S 2.5 4932430171 4002395378326

PPS 12 4932308838 4002395309085

c. Middenblad SMC 1.2 Q 48440150 045242140701

d. Snijmes, links SMC 1.2 Q 48440160 045242140756

e. Snijmes, rechts SMC 1.2 Q 48440170 045242140800

f. Inbussleutel 5/32˝ SMC 1.2 Q 49960070 045242221554

g. Reserve snijkop SMC 1.2 Q 48080500 045242089253

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEMTOEBEHOREN – RECHTE FREESMACHINES

PLAATSCHAREN - SYSTEEM TOEBEHOREN

KNABBELSCHAREN - SYSTEEMTOEBEHOREN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Geschikt voor muurgroeffreesmachines Artikelnummer EAN-code

a. Transportkoffer WCE 30,WCS 45,DME 30,DME 45 4932383357 4002395357390

b. Opspansleutel, recht
DME 30, DME 45,
WCS 45, DME 65,
WCE 65,WCE 30

4932367712 4002395338467

c. T-sleutel
WCE 30, WCS 45,
WCE 65,DME 30,
DME 45,DME 65

4931362928 4002395661879

d. Stofbeschermrooster
WCE 30,
WCS 45,
DME 30,DME 45

4932329397 4002395303892

e.
Stofbeschermrooster. Tegen het binnendringen van schurend 
stof.

WCE 65,
DME 65

4932326525 4002395303311

f.
Adapter met bajonet voor directe aansluiting van afzuigslang 
op de machine.

WCE 30, WCS 45,
WCE 65,DME 30,
'DME 45,DME 65

4932362778 4002395334285

g. Zijhandgreep
WCE 30,WCS 45,
DME 30,DME 45

4932409546 4002395370870

h. Flensmoer DME 1300 4932334667 4002395304448

i. Klemflens. Geschikt voor DME 1300 / MFE 1305. DME 1300 4932334706 4002395304455

j. Set opvulringen. Bevat 6 ringen. 4931334675 4002395762804

a. b. c.

HUDD AUDD DSU

Chamotte ♦ ✔

Gasbetonblokken ♦ ✔ ♦

Baksteen - medium tot zacht ✔ ✔ ✔

Beton - medium ✔ ✔ ✔

Gewapend beton ✔ ♦ ✔

Betonmortel ♦ ✔

Vuurvaste klei ✔ ✔ ✔

Algemene bouwmaterialen ✔ ✔ ✔

Graniet ✔ ✔

Kalkzandsteen – zacht / kwetsbaar ♦ ✔ ♦

Kalkzansteen – medium ✔ ✔

Afreibalk ♦ ✔ ✔

SYSTEEM TOEBEHOREN - SLIJPEN

 º AUDD blad is een perfecte oplossing voor 80% van de muurverjager toepassingen
 º - 30% minder belasting van de machine in vergelijking met het MILWAUKEE® DU mes
 º - 40% hogere zaagsnelheid in vergelijking met het MILWAUKEE® DU blad
 º Maximale prestaties ♦ Beperkte geschiktheid - aanbevolen voor intermitterend gebruik

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



123

ba

c

d

e

f

g h

i

j

k

l m

n

o

a

b

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a Zijhandgreep met diepte-aanslag voor alle boor- en slagboormachines met spanhals diameter 43 mm. 4932373725 4002395352647

b Zijhandgreep met diepte-aanslag voor alle boor- en slagboormachines met korte spanhals (13 mm) diameter 43 mm 4932364149 4002395342198

Omschrijving Geschikt voor gesnoerde schroevendraaiers Artikelnummer EAN-code

a Geleidehuls voor gipsplaatschroeven DWE 4000 Q, DWSE 4000 Q, TKSE 2500 Q, 6790, 6743 49261036 045242185245

b Geleidehuls voor zelfborende schroeven TKSE 2500 Q, 6790 49261082 045242185375

Magnetische bithouder 1/4˝. Lengte 76 mm. DWE 4000 Q, DWSE 4000 Q, 6743 48323065 045242128600

Magnetische bithouder 1/4˝. Lengte 76 mm. Hiervoor tevens 
geleidehuls 49261036 vereist.

TKSE 2500 Q, 6790 48323070 045242128655

c

Set zeskantdoppen (3-delig)

TKSE 2500 Q, 6790, TQSE 1200 Q, TQSE 2500 Q, 6580, 6581 49663004 045242207848

Inhoud: Ø 6 / 8 / 10 mm magneetdop.

d Band accessoire voor M18 FSG 4933459202 4002395289974

e PH2 148 mm droogbouwschroefbit voor M18 FSG 4932459393 4058546010546

f Mag / ring droogbouwbithouder 75 mm voor M18 FSG 4932459394 4058546010553

g Offset bithouder 1 / 4˝ hex M12FPDX 4932464481 4058546224264

h
M12 FPDX-RAA Rechte hoekbevestiging voor boor- en schroefwerkzaamheden in besloten ruimten. 90 ° hoek. 12 bevestigings-
posities. Directe bitontvangst.

4932464480 4058546224257

i Snelspanboorhouder van 13 mm passend bij de M12 FPDX sub-compacte percussieboor 4932464479 4058546224240

j Klinknageltang neusset 48540100 045242504466

k 152 mm-neusverlengingsset voor M12 ™ klinknagelgereedschap 48950100 045242504459

l M12 BDDX-OA excenteraanzetstuk. 4932430432 4002395380930

m M12 BDDX-RAA haakse boorkop. 4932430433 4002395380947

n Set retentie neusstukken voor M18 FUEL™ klinknageltool met ONE-KEY™ 4932478961 4058546362430

o Set retentie neusstukken voor M18 FUEL™ klinknageltool met ONE-KEY™ 4932478962 4058546362447
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SYSTEEMTOEBEHOREN - SCHROEVENDRAAIERS

ZIJHANDGREPEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. Rubberen beschermhuls voor M18 ONEFIW2FC12 4932498145 4058546513054

b. Rubberen beschermhuls voor M18 ONEFMTIW2FC12 4932498144 4058546513047

c. Rubberen beschermhuls voor M18 ONEFHIWF1 4932478760 4058546360429

d. Rubberen huls voor M18 ONEFHIWF1 (1PC) 4932479975 4058546377694

e. Rubberen beschermhuls voor M18 FHIWF12 49162767 045242506422

f. Rubberen beschermhuls voor M18 FHIWP12 49162766 045242506415

g. Rubberen huls voor M18 FHIW2F12 4932493560 4058546484316

h. Rubberen huls voor M18 FHIW2P12 4932493581 4058546484521

i. Rubberen beschermhuls voor M18 FIW2F & M18 FIW2P 4932478770 4058546360528

j. Rubberen beschermhuls voor M18 FMTIW2F & M18 FMTIW2P 4932478771 4058546360535

k. Rubberen beschermhuls voor M18 FMTIWP 49162861 045242510146

l. Rubberen beschermhuls voor M18 CHIW & M28 CHIW 49162763 045242324255

m. Rubberen beschermhuls voor M18 CIW 49162754 045242320455

n. Rubberen beschermhuls voor de M12 FIWF 4932478758 4058546360405

o. Rubberen huls voor M12 FIR38 4932479100 4058546368944

p. Rubberen huls voor M12 FRAIWF38 & M12 FRAIWF12 4932479098 4058546368920

q. Rubberen huls voor M12 FID 4932479102 4058546368968

r. Rubberen huls voor M12 FID2 4932479977 4058546377717

s. Rubberen huls voor M18 FID2 4932479103 4058546368975

t. Rubberen beschermhuls voor de M18 FID3 4932479974 4058546377687

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. Haakse boorbevestiging 48062871 045242088812

Kabellengte (m) Landen-versie Artikelnummer EAN-code

a.

4 EU 4932373502 4002395351725

10 EU 4932373503 4002395351732

4 CH 4932373504 4002395351749

4 GB 4932373508 4002395351787

4 GB 4932373510 4002395351800

6 EU 4932364483¹ 4002395337620

b. QUIK-LOK kabelreparatieset 4931380758 4002395714551

QUIK-LOK™ KABELS

¹Zwaar belastbaar en zuurbestendig, niet repareerbaar

UNIVERSELE HAAKSE BOORBEVESTIGING 100mm

 º Bouwt de MILWAUKEE® HDE 13 RQD rechte boormachine om tot haakse boormachine.
 º Ideaal voor boren tussen balken of in krappe hoeken.
 º Hoofd en handvat zijn 360° draaibaar.
 º Biedt twee snelheden: 1. Laag: snelheid neemt af met 30% koppel neemt toe met 50% 2. Hoog: 
snelheid neemt toe met 50%

95mm

Head Sleave Coupling
46mm

Head and handle swivel 360° and be locked 
tight in any position.

RUBBEREN OMHUIZING VOOR SLAGMOERSLEUTELS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Opname Werktuigaandrijving Only suitable for Artikelnummer EAN-code

a FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC - 4932379877 4002395346561

b FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC
BH 26 LXE, PLH 16 QEX, V28 HX, V18 
HX, PLH 26 QEX, PH 30 POWER X

4932399152 4002395357628

c FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC
PH 26 X, KH24 XE, KH 26 XE, KH 28 
SUPER XE.

4932352299 4002395369584

d FIXTEC - ½˝ x 20 UNF 1 ½˝ x 20 UNF FIXTEC
PH 26 X, KH 24 XE, KH 24 XE, KH 26 XE, 
KH 28 Super XE.

4932371807 4002395344710

e FIXTEC - ½˝ x 20 UNF 2 ½˝ x 20 UNF FIXTEC

PLH 16 QEX, V 28 HX, V 18 HX, PLH 26 
QEX, PH 30 Power X, KH 26 XE, KH 24 
XE, KH 28 Super XE, BH 26 LXE and 
PH 26 X.

4932399154 4002395357635

f

SDS-plus - 1/2˝ x 20 UNF 1. Klauwplaat-
adapter met directe bitontvangst (1/4˝ 
Hex) voor schroefbits. Dankzij de behu-
izing met schroefdraad kan de adapter 
worden vastgedraaid aan het kuiken, 
waardoor geen wiebelen optreedt.

½˝ x 20 UNF SDS-Plus - 4932367438 4002395337668

g
SDS-plus - 1/2˝ x 20 UNF 1. Klauwplaat-
adapter met borgschroef

½˝ x 20 UNF SDS-Plus - 4932367166 4002395334438
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SYSTEEM TOEBEHOREN - SLAGSCHROEVENDRAAIERS

FIXTEC- EN SDS-PLUS ADAPTERS
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Omschrijving Type Artikelnummer Artikelnummer EAN-code

a Boorhoudersleutel.

 A S2A 4932221378 4002395302765

 B S2AT 4932310612 4002395309177

 C S3T 4932221379 4002395306381

D. S14 4932304684 4002395300105

E S4 4932221380 4002395306398

G S2 4932319995 4002395303724

H 48663350 045242157600

J 48663240 045242157501

 K 48663280 045242157556

b Morseconus nr. 3 adapter voor boorkop met B16 conus MT3 - B16 4932117042 4002395305834

c. Uitdrijfspie DIN 317, maat 3 4932604226 4002395311248

Spanbereik (mm) Opname Accuboormachine Boorhouder-sleutel Artikelnummer EAN-code

a. 1.0-10 1/4˝ Hex ✔ A 4932314867 4002395300112

Spanbereik 
(mm)

Opname
Geschikt voor 
boorschroef-

machines

Veiligheidss-
chroef

Boorhoud-
er-sleutel

Artikelnum-
mer

EAN-code

1.0-10 3/8˝ x 24 HDE 6 RQ ✔ H 48660817 045242155705

Spanbereik 
(mm)

Opname
Spank-
racht-bev-
eiliging

Veilig-
heidsschroef

Boorma-
chine

Slagboorma-
chine

Accuboor-
machine

Boorhoud-
er-sleutel

Artikelnummer EAN-code

a. 1.5-13 1/2˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ A 4932267980 4002395300488

b. 3.0-16 Conus B16 ✔ C 4932127010 4002395306169

c. 3.0-16 M18 x 2.5 ✔ ✔ ✔ ✔ C 4932320014 4002395310784

TANDKRANSBOORHOUDERS

TANDKRANSBOORHOUDERS – SPECIALE MACHINEGERELATEERDE BOORHOUDERS

TANDKRANSBOORHOUDER MET ¼˝ HEX OPNAME

BOORHOUDERSLEUTELS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Spanbereik (mm) Opname Specifieke machine
Spankracht-bev-
eiliging

Boormachine
Veiligheidss-
chroef

Artikelnummer EAN-code

a. 1.0-10 ½˝ x 20 HDE 10 RQX ✔ 48661520 045242156795

b. 1.5-13 ½˝ x 20 HDE 13 RQX ✔ 42660755 4002395891436

c. 1.5-13 FIXTEC ✔ ✔ 4932399214 4002395358236

d. 1.0-10 FIXTEC M12 BDDX ✔ 4932430444 4002395381050

Spanbereik (mm) Opname Spankracht-beveiliging Boormachine Slagboormachine Accuboormachine Artikelnummer EAN-code

a. 1.0-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ 4932364266 4002395334063

Spanbereik (mm) Opname
Spankracht-bev-
eiliging

Veiligheidsschroef Boormachine Slagboormachine
Accuboor-
machine

Artikelnummer EAN-code

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932371018 4002395339365

b. 1.0-10 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932372443 4002395345458

c. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932371913 4002395345366

d. 1.5-13 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399492 4002395361137

e. 1.5-13 9/16˝ x 18 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932478806¹ 4058546360887

Spanbereik (mm) Opname
Spankracht-bev-
eiliging

Veiligheidsschroef Boormachine Slagboormachine
Accuboor-
machine

Artikelnummer EAN-code

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ 4932349457 4002395318155

b. 1.0-10 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364382 4002395337675

c. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932376531 4002395346332

d. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932376533 4002395346349

e. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364265¹ 4002395334056

f. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364267 4002395334070
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SNELSPANBOORHOUDERS

SNELSPANBOORHOUDERS VOOR FIXTEC-MACHINES (ASVERGRENDELING)

INDUSTRIËLE SNELSPANBOORHOUDERS VOOR SLAGBOORMACHINES

SNELSPANBOORHOUDERS – SPECIALE MACHINEGERELATEERDE BOORHOUDERS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving

Geschikt 
voor 115 mm 
haakse slijp-
machines

Geschikt 
voor 125 mm 
haakse slijp-
machines

Geschikt 
voor 180 
mm haakse 
slijpma-
chines

Geschikt 
voor 230 
mm haakse 
slijpma-
chines

Artikelnummer EAN-code

a.

Stofkap voor doorslijpen - DEC 125. 100% gereedschapsloze 
aansluiting op ⌀ 115 - 125 mm AG(V) 12, AGV 15 serie en 
FUEL™ slijpmachines, sleutelloze diepte-instelling van 5 - 28 
mm. Geleider om verdraaiing tijdens het zagen te voorkomen. 
Stofkap past op de Milwaukee® M-Klasse stofzuigers met unieke 
“click-system” adapter die bij de stofzuiger wordt geleverd.

✔ ✔ 4932430467 4002395381289

b.

Stofkap voor oppervlaktebehandeling - DEG 125. 100% 
gereedschapsloze aansluiting op ⌀ 125 mm AG(V) 12, AGV 15 
serie en FUEL™ slijpmachines. Geleverd met extra lusgreep. 
Verwijderbare magnetische voorkap om toegang te krijgen 
tot krappe hoeken en randen bij gebruik van een kopschijf. 
Stofkap past op de Milwaukee® M-Class stofzuigers met unieke 
“click-system” adapter die bij de stofzuiger wordt geleverd. 
Inclusief vervangbare borstel 4931448429

✔ 4932430468 4002395381296

c.

Stofkap voor snijden - DEC 230. 100% gereedschapsloze 
aansluiting op Ø 180 - 230mm AG 22, sleutelloze diepte-instel-
ling van 5 - 60mm. Solide stalen snijgeleider om verdraaiing 
tijdens het snijden te voorkomen en flexibele snijlijnindicator 
voor invalzaagsneden. Stofkap past op de Milwaukee® M-klasse 
stofzuigers met unieke “click-system” adapter die bij de 
stofzuiger wordt geleverd.

✔ ✔ 4932459340 4058546010010

Stofkap voor doorslijpen - DEC 230 K. 100% gereedschapsloze 
aansluiting op Ø 180 - 230mm AG21, AGV 22, AG 24, AGVK 
24 en FUEL™ slijpmachines. Past niet op LAG’s uitgerust met 
autobalancer. Sleutelloze diepte-instelling van 5 - 60 mm. 
Solide stalen snijgeleider om verdraaiing tijdens het zagen te 
voorkomen en flexibele snijlijnindicator voor invalzaagsneden. 
Stofkap past op de Milwaukee® M-Klasse stofzuigers met unieke 
“click-system” adapter die bij de stofzuiger wordt geleverd.

✔ ✔ 4932459341 4058546010027

Omschrijving
Diameter 
asgat (mm)

Diameter 
(mm)

Geschikt 
voor 115 mm 
haakse slijp-
machines

Geschikt 
voor 125 mm 
haakse slijp-
machines

Geschikt 
voor 180 mm 
haakse slijp-
machines

Geschikt 
voor 230 mm 
haakse slijp-
machines

Artikelnummer EAN-code

a.
Flexibel steunpad. Compleet 
met flensmoer M14 voor alle 
haakse slijpers

14.2 110 ✔ 4932345760 4002395313488

14.2 125 ✔ 4932345761 4002395313495

14.2 170 ✔ 4932345758 4002395313501

22.2 170 ✔ 4932352744 4002395374021

b. Spanmoer M14 (reserve) ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345627 4002395313112

Omschrijving
Geschikt voor 
115 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
125 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
150 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
180 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
230 mm haakse 
slijpmachines

Artikelnummer EAN-code

a. Spanmoer M14 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345628 4002395313105

b. Spanflens ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932449324 4002395245185

c. Opspansleutel, recht ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932367712 4002395338467

d. Steeksleutel SW 17/24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345710 4002395307722

e.
Opspansleutel voor staaldraad-
borstels

✔ ✔ 4932371469 4002395342181

f. Stofbeschermrooster

✔ ✔ 4932329397 4002395303892

✔ ✔ 4932326525 4002395303311

Zijhandgreep ✔ ✔ ✔ 4932409546 4002395370870

g. AVS zijhandgreep

✔ ✔ ✔ ✔¹ 4932399991 4002395366507

✔ ✔ 4932399992 4002395366514

Hand beschermkap 4932378478 4002395347353

Flensmoerset. Uitsluitend voor AGV 16-180 QXC. Geschikt voor WS 2300 (Australische versie)

4932351632 4002395321636

Flensmoer M 14 (345629), Spanflens (371404), Grote flensmoer (367952).

HAAKSE SLIJPMACHINES - SYSTEEMTOEBEHOREN

FLEXIBELE STEUNSCHIJVEN

AFZUIGING VAN SNIJ- EN SLIJPSTOF

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Geschikt voor cirkelzaagmachines Artikelnummer EAN-code

a. Stofafzuigadapter PCS 55 4932369282 4002395338412

b. Spansleutel voor verwijderen van het zaagblad.
CS 55,HK 46 N,SCS 65 Q,CS 75,PCS 55,HKS 75,HK 75 A,HKS 
85,PMS 18

4932371469 4002395342181

c. Parallelgeleider / hekwerk SCS 65 Q 49224146 045242181896

d.
Stofkap voor afkortzaagmachine. Inclusief lange en korte 
slang, vijf vergrendelingskoppelingen, 2x universele adapters, 
afzuigslang

MS 216 SB,M18 SMS216 4932430005 4002395376667

Omschrijving Opsplitsing Artikelnummer EAN-code

a. PSA-1 Geleiderailklemmen
Geleiderailklemmen compatibel met geleiderails GR 800, GR 1400 en GR 
2700

4932479068 4058546368623

b. PSA-2 Geleiderail verbindingsstaven
Geleiderailverbindingsstaven voor geleiderails GR 800, GR 1400 en GR 
2700

4932479069 4058546368630

c. PSA-3 Vervanging geleiderail splinterstrip
Vervangingsrail splinterstrip voor GR 800, GR 1400 en GR 2700 (Onderkant 
rails)

4932479070 4058546368647

d. PSA-4 Geleiderailzak Geleiderailtas voor GR 800 en GR 1400 4932479071 4058546368654

e. PSA-5 Vervanging lage wrijvingsstrip
Vervangende lage wrijvingsstrip voor GR 800, GR 1400 en GR 2700 
(Bovenkant rails)

4932479072 4058546368661

f. GR 2700

2,7 m geleiderail voor M18 FPS55, 
M18 FCSG66, M18 FMCS66, CS85 
CBE, M18 FCS66GR3, M18 FR12, M18 
FTR, M18 FTR8

4932479067 4058546368616

g. GR 1400 1,4 m aluminium geleiderail 4932479066 4058546368609

h. GR 800

800 mm geleiderail voor M18 FPS55, 
M18 FCSG66, M18 FMCS66, CS85 
CBE, M18 FCS66GR3, M18 FR12, M18 
FTR, M18 FTR8

4932479065 4058546368593

i. GR-KIT 1400 mm geleiderails kit
2 x 1400 mm geleiders, geleverd met tas en verbindingsstangen. 
Compatibel met M18 FPS55, M18 FCSG66, M18 FMCS66, CS85 CBE, M18 
FCS66GR3, M18 FR12, M18 FTR, M18 FTR8

4932480906 4058546411916

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a Bandzaag beschermkap voor HD18 BS 4932471458 4058546290863

b Bandzaag beschermkap voor M18 FBS85 4932472241 4058546326371

c Bandzaag beschermkap voor  M18 CBS125 & BS 125 4932471459 4058546290870

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - BANDZAGEN

 º Veiligheid - Beschermt de gebruiker tegen letsel door toegang tot het blad te voorkomen
 º  Jobsite Armor ™ - eigen composietmateriaal en barrières absorberen schokken en beschermen het gereedschap
 º Bescherming tegen vuil - Afdekken en beschermen van de bladbaan en de poeliewielen tegen het binnendringen van vuil 
 º Installatie en verwijdering zonder gereedschap binnen een seconde
 º Verlengt de levensduur van het blad door het te beschermen tegen externe objecten

BANDZAAG BESCHERMKAP

SYSTEEM TOEBEHOREN - BANDZAGEN - CIRCELZAGEN 

GELEIDERAILS EN TOEBEHOREN 

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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a

b

a

c

d

Omschrijving Breedte (mm) Geschikt voor schaafmachines Artikelnummer EAN-code

a.
Hardmetalen omkeerbare messen. Twee omkeerbare 
bladen, geschikt voor zacht en hardhout

56.1 mm M12 BLP 4932493399 4058546482701

82 mm M18 BP,H 500,H 750 4932273484 4002395300150

102 mm HB 750,HBE 800 4932316243 4002395300167

Zaagbla-
dlengte (cm)

Ketting gauge 
(mm/inch)

Kettingsteek 
(mm/")

Artikelnummer EAN-code

a.
Kettingzaag 
kettingen

6” / 152 mm ketting 3/8” x 1,1 M12 FHS 15 cm/ 6” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932478427 4058546346188

8˝ / 20 cm zaagketting 3/8” x 1,1 voor M18 FHS20 20 cm/ 8” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480176 4058546404611

25 cm / 10” ketting 3/8” x 1,1 voor M18 FOPH-CSA 25 cm/ 10” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932471329 4058546289577

12˝ / 30 cm zaagketting 0.325” x 1,1 voor M18 FTHCHS30 30 cm/ 12” 1.1/ 0.043” 8.3/ .325” 4932480177 4058546404628

12˝ / 30 cm ketting  3/8” x 1,1 voor kettingzaag M18 
FCHSC

30 cm/ 12” 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8” 4932471385 4058546290139

14˝/ 35 cm zaagketting 0,325” x 1,1 voor M18 FTHCHS35 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043” 8.3/ .325” 4932480178 4058546404635

14˝/ 35 cm zaagketting 3/8 x 1,1 voor M18 FCHS35 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043” 9.525/ 3/8” 4932479820 4058546376147

40 cm / 16” zaagketting  3/8” x 1,1 M18 FCHS 40 cm/ 16” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932464873 4058546228187

50 cm/ 20˝ zaagketting 0,325˝ x 1,3 mm 50 cm/ 20” 1.3/ 0.050” 8.3/ .325” 4932498791 4058546526603

b.
Kettingzaag 
Geleidestangen

Zaagblad 6˝ / 15 cm 15 cm / 6” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480168 4058546404536

Zaagblad 8˝ / 20 cm M18 FHS 20 cm/ 8” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480169 4058546404543

Zaagblad 10˝ / 25 cm M18 FOPH-CSA 25 cm/ 10” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480170 4058546404550

Geleidestang 12˝ / 30 cm M18 FTHCHS30 30 cm/ 12” 1.1/ 0.043” 8.3/ .325” 4932480171 4058546404567

Zaagblad 35 cm / 14˝ guide bar M18 FCHS35 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480172 4058546404574

Zaagblad 35 cm / 14˝ M18 FTHCHS35 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043 8.3/ .325” 4932480173 4058546404581

Zaagblad 16˝/ 40 cm 40 cm/ 16” 1.1/ 0.043” 9.5 / 3.8” 4932480174 4058546404598

Zaagblad van 50 cm voor M18 FUEL™ kettingzaag met 
dubbele accu

50 cm/ 20” 1.3/ 0.050 8.3/ .325 4932498790 4058546526597

c.

Kettingzaag tassen

Draagtas voor M18™ kettingzaag met achterhandgreep 4932493810 4058546509705

d. Draagtas voor M18™/M12™ HATCHET snoeizaag 4932493811 4058546509712

MESSEN VOOR SCHAAFMACHINES

SYSTEEM TOEBEHOREN - OUTDOOR PRODUCTEN

SYSTEEM TOEBEHOREN - KETTINGZAGEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Artikelnummer EAN-code

a. Dubbel schouderharnas voor bosmaaiers 4932492849 4058546477202

b. Enkele schouderriem voor grastrimmers 4932492671 4058546475420

c.  graskantsnijder vervang kop (inclusief spoel en draad 49162712) 49162710 045242493937

d. graskantsnijder vervangspoel (inclusief draad 49162712) 49162711 045242493920

e. 2 mm x 45 m trimmerdraad 49162712 045242493906

f. 2,4 mm x 76 m trimmerdraad 49162713 045242493913

g. Graskantsnijder vervangspoel (met draad 49162712) 49162714 045242006458

h. Vervangingsmes voor bosmaaier 4 tanden voor M18 FOPH-BCA 4932481041 4058546413262

i. Vervangmes voor 3-bladige bosmaaiers - M18 F2BCU 4932498762 4058546526313

j. Trimmer spoel, Auto feed + draad voor M18™BLLT en M18™FOPH-LTA 4932480180 4058546404659

Artikelnummer EAN-code

a. Vervangblad - 1st 4932471330 4058546289584

b. Holster voor M12™ borstelloze snoeischaar 4932492430 4058546417970

c. Vervangend mes voor M12™ borstelloze snoeischaar 4932492431 4058546417987

d. Vervangend mes voor M18 BLTS 4932493557 4058546484286

e. Borstelrol voor M18 FOPH2 4932499150 4058546530198

f. Rubber Bezemrol voor M18 FOPH2 4932499151 4058546530204

Artikelnummer EAN-code

a. Enkele schouderriem voor M18 F2BL 4932492418 4058546417857

b. Haakse bevestiging 4932498513 4058546523824

c. Bevestigingsset voor blaasmondstuk 4932498514 4058546523831

d. Gootbevestiging voor handbediende blowers 4932498512 4058546523817

Artikelnummer EAN-code

a.

Maaimes 18˝ / 46 cm 4932492106 4058546414733

Maaimes 21˝/ 53 cm 4932479818 4058546376123

b.

High performance maaimes 18˝/ 46 cm 4932492107 4058546414740

High performance maaimes 21˝/ 53 cm 4932479819 4058546376130

c.

Grasmaaier hoes 4932492108 4058546414757

Grasmaaierhoes 21˝/ 53 cm 4932479821 4058546376154

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - LIJNTRIMMERS

SYSTEEM TOEBEHOREN - GRASMAAIERS

SYSTEEM TOEBEHOREN - BLADBLAZERS

SYSTEEM TOEBEHOREN - OVERIGE OUTDOOR PRODUCTEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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a

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

Alu Koper (9mm krimp-kabel-
schoen) NFC 63-061-B

Hex

35/ 50 E140 NF22 E140 4932479394 4058546371883 NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
70/ 95/ 120 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
150/ 185/ 240 E235 NF22 E235 4932479396 4058546371906 NF13 E235-2x9 4932479688 4058546374822
300 E260 NF22 E260 4932479397 4058546371913 NF13 E260-2x9 4932479689 4058546374839

Geïsoleerde bovengrondse 
BT-lijn MJPB - MJBPS -MJPBAS 
- EBPAU - MJT - CPTAU - DPCNA 
- DPCNU - EJAS - EDSACN

Hex

6 - 35 E140 NF22 E140 4932479394 4058546371883 NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
25 - 70 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
150 E215 NF22 E215 4932479398 4058546371920 NF13 E215-9 4932479690 4058546374846
185 - 240 E280 - - - NF13 E280-9 4932479691 4058546374853

Bovengrondse koperen leidingen 
BT / HTA JU

Hex

7.07 E54 NF22 E54 4932479399 4058546371937 NF13 E54-10 4932479692 4058546374860
9.6/ 10.8/ 12.56 E68 NF22 E68 4932479400 4058546371944 NF13 E68-18 4932479693 4058546374877
12.4/ 14.1/ 15.9/ 19.6 E72 NF22 E72 4932479401 4058546371951 NF13 E72-10 4932479694 4058546374884
17.8/ 22/ 27.6 E83 NF22 E83 4932479402 4058546371968 NF13 E83-18 4932479695 4058546374891
28.25/ 29.3/ 38.2/ 38.46 E100 NF22 E100 4932479403 4058546371975 NF13 E100-18 4932479696 4058546374907
48,3 E120 NF22 E120 4932479404 4058546371982 NF13 E120-18 4932479697 4058546374914
70/ 95/ 120 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
116/ 146 E215 - - - NF13 E215-18 4932479698 4058546374921

HTA JL – CN2AA – CN2AU – 
CNAA – ABT – CB – CBO – RDB 
– QNAU

Hex

22 E100 - - - NF13 E100-18 4932479696 4058546374907
34.4 E120 - - - NF13 E120-18 4932479697 4058546374914
43.1/ 54.6 E140 - - - NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
75.5/ 93.3 E173 - - - NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
117 E210 - - - NF13 E210-10 4932479699 4058546374938
148 E230 - - - NF13 E230-10 4932479700 4058546374945
228 E280 - - - NF13 E280-5 4932479701 4058546374952

Heterogene connectoren BT / 
HTA JAR, JARL, JLR

Hex

17.8/ 22/ 27.8/ 34.4 E120 - - - NF13 E120-18 4932479697 4058546374914
37.7 /43.1/ 54.6 E140 - - - NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
58.9/ 80/ 69.3/ 88 E173 - - - NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
59.7/ 116.2 E210 - - - NF13 E210-10 4932479699 4058546374938
75.7/ 147.1 E230 - - - NF13 E230-10 4932479700 4058546374945
17.8/ 22/ 27.8/ 34.4/ 43.1 E54 - - - NF13 E54-10 4932479692 4058546374860
37.7/ 54.6/ 69.3/ 88 E72 - - - NF13 E72-10 4932479694 4058546374884
58.9/ 80 E100 - - - NF13 E100-10 4932479702 4058546374969
59.7/ 116.2/ 75.5/ 147.1 E120 - - - NF13 E120-9 4932479703 4058546374976

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
NF C 20-130 voor 
koperen krimp-kabel-
schoenen

Hex

16 16 NF22 Cu 16 4932451733 4002395276837 NF13 Cu 16 4932459453 4058546011147
25 25 NF22 Cu 25 4932451734 4002395276844 NF13 Cu 25 4932459454 4058546011154
35 35 NF22 Cu 35 4932451735 4002395276851 NF13 Cu 35 4932459455 4058546011161
50 50 NF22 Cu 50 4932451736 4002395276868 NF13 Cu 50 4932459456 4058546011178
70 70 NF22 Cu 70 4932451737 4002395276875 NF13 Cu 70 4932459457 4058546011185
95 95 NF22 Cu 95 4932451738 4002395276882 NF13 Cu 95 4932459458 4058546011192
120 120 NF22 Cu 120 4932451739 4002395276899 NF13 Cu 120 4932459459 4058546011208
150 150 NF22 Cu 150 4932451740 4002395277506 NF13 Cu 150 4932459460 4058546011215
185 185 NF22 Cu 185 4932451741 4002395277513 NF13 Cu 185 4932459461 4058546011222
240 240 NF22 Cu 240 4932451742 4002395277520 NF13 Cu 240 4932459462 4058546011239
300 300 NF22 Cu 300 4932451743 4002395277544 NF13 Cu 300 4932459463 4058546011246
400 400 - - - NF13 Cu 400 4932459464 4058546011253

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

KRF krimp-kabel-
schoenen voor koperen 
kabelschoenen en 
connectoren

10 - R22 OU/KRF 10 4932479378 4058546371722 - - -
16 - R22 OU/KRF 16 4932479379 4058546371739 - - -
25 - R22 OU/KRF 25 4932479380 4058546371746 - - -
35 - R22 OU/KRF 35 4932479381 4058546371753 - - -
50 - R22 OU/KRF 50 4932479382 4058546371760 - - -
70 - R22 OU/KRF 70 4932479383 4058546371777 - - -
95 - R22 OU/KRF 95 4932479384 4058546371784 - - -
120 - R22 OU/KRF 120 4932479385 4058546371791 - - -
150 - R22 OU/KRF 150 4932479386 4058546371807 - - -
185 - R22 OU/KRF 185 4932479387 4058546371814 - - -
240 - R22 OU/KRF 240 4932479388 4058546371821 - - -
300 - R22 OU/KRF 300 4932479389 4058546371838 - - -

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
Buisvormige 
kabelschoenen en 
aansluitingen

Hex

6 6 R22 Cu 6 4932479391 4058546371852 - - -
10 10 R22 Cu 10 4932479392 4058546371869 - - -
16 16 R22 Cu 16 4932451755 4002395278268 R13 Cu 16 4932459494 4058546011550
25 25 R22 Cu 25 4932451756 4002395278275 R13 Cu 25 4932459495 4058546011567
35 35 R22 Cu 35 4932451757 4002395278282 R13 Cu 35 4932459496 4058546011574
50 50 R22 Cu 50 4932451758 4002395278299 R13 Cu 50 4932459497 4058546011581
70 70 R22 Cu 70 4932451759 4002395278909 R13 Cu 70 4932459498 4058546011598
95 95 R22 Cu 95 4932451760 4002395278916 R13 Cu 95 4932459499 4058546011604
120 120 R22 Cu 120 4932451761 4002395278923 R13 Cu 120 4932459500 4058546011611
150 150 R22 Cu 150 4932451762 4002395278930 R13 Cu 150 4932459501 4058546011628
185 185 R22 Cu 185 4932451763 4002395278947 R13 Cu 185 4932459502 4058546011635
240 240 R22 Cu 240 4932451764 4002395278954 R13 Cu 240 4932459503 4058546011642
300 300 R22 Cu 30 4932451765 4002395278961 R13 Cu 300 4932459504 4058546026769
400 400 - - - R13 Cu 400 4932459505 4058546026776

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

DIN 46235 voor 
kabelschoenen en 
-verbinders met 
koperen klemmen (DIN 
46267)

Hex

6 5 DIN22 Cu 6 4932464861 4058546228064 - - -
10 6 DIN22 Cu 10 4932464862 4058546228071 - - -
16 8 DIN22 Cu 16 4932451744 4002395277551 DIN13 Cu 16 4932459465 4058546011260
25 10 DIN22 Cu 25 4932451745 4002395277568 DIN13 Cu 25 4932459466 4058546011277
35 12 DIN22 Cu 35 4932451746 4002395277575 DIN13 Cu 35 4932459467 4058546011284
50 14 DIN22 Cu 50 4932451747 4002395277582 DIN13 Cu 50 4932459468 4058546011291
70 16 DIN22 Cu 70 4932451748 4002395277599 DIN13 Cu 70 4932459469 4058546011307
95 18 DIN22 Cu 95 4932451749 4002395278206 DIN13 Cu 95 4932459470 4058546011314
120 20 DIN22 Cu 120 4932451750 4002395278213 DIN13 Cu 120 4932459471 4058546011321
150 22 DIN22 Cu 150 4932451751 4002395278220 DIN13 Cu 150 4932459472 4058546011338
185 25 DIN22 Cu 185 4932451752 4002395278237 DIN13 Cu 185 4932459473 4058546011345
240 28 DIN22 Cu 240 4932451753 4002395278244 DIN13 Cu 240 4932459474 4058546011352
300 32 DIN22 Cu 300 4932451754 4002395278251 DIN13 Cu 300 4932459475 4058546011369

KRIMPBEKKEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Inhoud Artikelnummer EAN-code Inhoud Artikelnummer EAN-code

a. Krimpvormen kits

Storage box incl. 11 krimpvormen - 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932471997 4058546298968
Storage box incl. 11 krimpvormen - 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932472000 4058546323967

Storage box incl. 9 krimpvormen - 16/25, 35, 50, 
70, 95/120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932471998 4058546298975
Storage box incl. 9 krimpvormen - 16/25, 35, 50, 
70, 95/120, 150, 185, 240 & 300 mm

4932472001 4058546323974

Storage box incl. 11 krimpvormen - 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932471999 4058546298982
Storage box incl. 11 krimpvormen  - 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932472002 4058546323981

b.
Koffer voor Krimpkabel-
schoenen

Koffer voor M18 HCCT krimpervormen  (krimpvor-
men afzonderlijk te worden gekocht)

4932459339 4058546010003
Koffer voor krimpvormen voor M18 HCCT109 / 
42 (krimpvormen dienen afzonderlijk te worden 
aangekocht )

4932464211 4058546221560

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
DP krimp-kabel-
schoenen

Ovaal
2x50 - - - - DP13 Cu 2x50 4932459537 4058546027094
2x70 - - - - DP13 Cu 2x70 4932459538 4058546027100
2x95 - - - - DP13 Cu 2x95 4932459539 4058546027117

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
HAH krimp-kabel-
schoenen

Ovaal
70 - - - - HAH13 Cu 70 4932459534 4058546027063
95 - - - - HAH13 Cu 95 4932459535 4058546027070
120 - - - - HAH13 Cu 120 4932459536 4058546027087

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. C krimp-kabelschoenen Ovaal

10 - C22 Cu 10 / C4 4932464863 4058546228088 - - -
16 - C22 Cu 16 / C5 4932464864 4058546228095 C13 Cu 16 4932459525 4058546026974
25 - C22 Cu 25 / C6 4932464865 4058546228101 C13 Cu 25 4932459526 4058546026981
35 - C22 Cu 50 / C8C9 4932464866 4058546228118 C13 Cu 35 4932459527 4058546026998
50 - - - - C13 Cu 50 4932459528 4058546027001
70 - - - - C13 Cu 70 4932459529 4058546027018
10 - - - - C13 Cu 10 4932459530 4058546027025
10-35 - - - - C13 Cu 10-35 4932459531 4058546027032
25-50 - - - - C13 Cu 25-50 4932459532 4058546027049
35-70 - - - - C13 Cu 35-70 4932459533 4058546027056

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
AEH krimp-kabel-
schoenen

Trapezium

16 - - - - AEH Krimpkabelschoenen 4932459515 4058546026875
25 - - - - AEH13 Cu 25 4932459516 4058546026882
35 - - - - AEH13 Cu 35 4932459517 4058546026899
50 - - - - AEH13 Cu 50 4932459518 4058546026905
70 - - - - AEH13 Cu 70 4932459519 4058546026912
95 - - - - AEH13 Cu 95 4932459520 4058546026929
120 - - - - AEH13 Cu 120 4932459521 4058546026936
150 - - - - AEH13 Cu 150 4932459522 4058546026943
185 - - - - AEH13 Cu 185 4932459523 4058546026950
240 - - - - AEH13 Cu 240 4932459524 4058546026967

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
Vooraf gevormde 
driehoekige aluminium 
en koperen geleiders

Rond

16 - RU22 Cu/Al 16 4932451780 4002395276912 RU13 Cu/Al16 4932459483 4058546011444
35/25 - RU22 Cu35/AL25 4932451781 4002395276929 RU13 Cu35/AL25 4932459484 4058546011451
50/35 - RU22 Cu50/AL35 4932451782 4002395276936 RU13 Cu50/AL35 4932459485 4058546011468
70/50 - RU22 Cu70/AL50 4932451783 4002395276943 RU13 Cu70/AL50 4932459486 4058546011475
95/70 - RU22 Cu95/AL70 4932451784 4002395276950 RU13 Cu95/AL70 4932459487 4058546011482
120/95 - RU22 Cu120/AL95 4932451785 4002395276967 RU13 Cu120/AL95 4932459488 4058546011499
150/120 - RU22 Cu150/AL120 4932451786 4002395276974 RU13 Cu150/AL120 4932459489 4058546011505
185/150 - RU22 Cu185/AL150 4932451787 4002395276981 RU13 Cu185/AL150 4932459490 4058546011512
240/185 - RU22 Cu240/AL185 4932451788 4002395276998 RU13 Cu240/AL185 4932459491 4058546011529
300/240 - RU22 Cu300/AL240 4932451789 4002395277605 RU13 Cu300/AL240 4932459492 4058546011536

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

Koperen buisvormige 
kabelschoenen en 
connectoren zoals 
L-serie

Hex

16 8 L22 Cu 16 4932464487 4058546224325 L13 Cu 16 4932464500 4058546224455
25 10 L22 Cu 25 4932464488 4058546224332 L13 Cu 25 4932464501 4058546224462
35 12 L22 Cu 35 4932464489 4058546224349 L13 Cu 35 4932464502 4058546224479
50 14 L22 Cu 50 4932464490 4058546224356 L13 Cu 50 4932464503 4058546224486
70 16 L22 Cu 70 4932464491 4058546224363 L13 Cu 70 4932464504 4058546224493
95 18 L22 Cu 95 4932464492 4058546224370 L13 Cu 25 4932464505 4058546224509
120 20 L22 Cu 120 4932464493 4058546224387 L13 Cu 120 4932464506 4058546224516
150 22 L22 Cu 150 4932464494 4058546224394 L13 Cu 150 4932464507 4058546224523
185 25 L22 Cu 185 4932464495 4058546224400 L13 Cu 185 4932464508 4058546224530
240 28 L22 Cu 240 4932464496 4058546224417 L13 Cu 240 4932464509 4058546224547
300 32 L22 Cu 300 4932479393 4058546371876 L13 Cu 300 4932464510 4058546224554

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

DIN aluminium 
voor aluminium 
krimp-kabelschoenen 
en aansluitingen (DIN 
46329, 46267 deel 1 en 
2, DIN EN 50182)

Hex

10 10 DIN22 AL 10 4932479390 4058546371845 - - -
16/25 12 DIN22 AL 16/25 4932451771 4002395279623 DIN13 AL 16/25 4932459506 4058546026783
35 14 DIN22 AL 35 4932451772 4002395279630 DIN13 AL 35 4932459507 4058546026790
50 16 DIN22 AL 50 4932451773 4002395279647 DIN13 AL 50 4932459508 4058546026806
70 18 DIN22 AL 70 4932451774 4002395279654 DIN13 AL 70 4932459509 4058546026813
95/120 22 DIN22 AL 95/120 4932451775 4002395279661 DIN13 AL 95/120 4932459510 4058546026820
150 25 DIN22 AL 150 4932451776 4002395279678 DIN13 AL 150 4932459511 4058546026837
185 28 DIN22 AL 185 4932451777 4002395279685 DIN13 AL 185 4932459512 4058546026844
240 32 DIN22 AL 240 4932451778 4002395279692 DIN13 AL 240 4932459513 4058546026851
300 34 DIN22 AL 300 4932451779 4002395276905 DIN13 AL 300 4932459514 4058546026868

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

Soldeervrije koperen 
aansluitingen (DIN 
46234, DIN 46230, DIN 
46341)

Halfrond 
vlak

16 16 Q22 CU 16 4932451766 4002395278978 Q13 CU 16 4932459477 4058546011383
25 25 Q22 CU 25 4932451767 4002395278985 Q13 CU 25 4932459478 4058546011390
35 35 Q22 CU 35 4932451768 4002395278992 Q13 CU 35 4932459479 4058546011406
50 50 Q22 CU 50 4932451769 4002395279609 Q13 CU 50 4932459480 4058546011413
70 70 Q22 CU 70 4932451770 4002395279616 Q13 CU 70 4932459481 4058546011420
95 95 - - - Q13 CU 95 4932459482 4058546011437
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b

a

c

d

e

b

a

c

d

e

f

Opsplitsing Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

ACSR Aluminium staalversterkte 
kabelbekken met messen.

Kabelsnijtang en messenset voor het snijden van aluminium-staal transmissiekabel.  
ACSS-aluminium geleiderstaal ondersteunde kabel en ACSR-aluminiumgeleider staalver-
sterkte kabel, d.w.z. 94-AL1 / 15-ST1A (EN 50182). Niet geschikt voor gepantserde kabel 
of stalen stangen. Max. snijden van Ø22,5 mm

49162773 045242350070

ACSR Aluminium staal versterkte kabel 
snijmessen

Vervangende kabelsnijmessen voor staal. Mannelijk draad / voedingskabel tot een dikte 
van Ø 9.5 mm. Niet geschikt voor een gewapende kabel.

48440412 045242355235

b.

Kabelsnijbek en -mes voor het snijden 
van Cu/Al  koper / aluminium. 

Kabelsnijbek en messenset voor het snijden van koper / aluminium. Standaardkabel met 
koperen / aluminium kabel tot 4 x 50 mm², 1 x 500 mm² in aluminium en 1 x 400 mm² 
in koper. Niet geschikt voor fijnstrengige / zeer flexibele kabel. Max.  Ø35 mm

4932430839 4002395385010

Cu / Al standaard koper- en aluminium 
snijmessen

Cu / Al standaard koper- en aluminium snijmessen. De bladen passen voor de Cu / 
Al-snijbekken voor M18HCC & ONEHCC-snijmachines + M18 HCCT crimper-snijbek

4932464498 4058546224431

c.

FSW fijnstrengige draad snijbek 
inclusief messen

Kabelsnijbek en messen voor klasse 5 fijnstrengige draad en klasse 6 fijnste geslagen 
draad volgens IEC 60228 / DIN VDE 0295-normen. Ook geschikt voor hoge flexibele data- 
en telecomkabel. Niet geschikt voor dikstrengige kabels. Max.  Ø35 mm

49162778 045242505722

FSW fijnstrengige draad snijmes FSW fijnstrengige draad snijmes 48442778 045242505739

d.

EHS-spiraaldraad / staal snijbek 
inclusief messen

Snijbek en messen voor EHS-draad en staaldraad volgens DIN48201/3 draad van klasse 
ST1 / ST2 / ST3. Niet geschikt voor fijnstrengige staalkabels. Max. Ø 15 mm

49162777 045242505449

EHS tuidraad / staaldraad snijmessen EHS tuidraad / staaldraad snijmessen 48442777 045242505456

e.

Pantserkabel snijbek voor M18 HCC Gepantserde kabelschaar voor M18 HCC 4932464867 4058546228125

Vervang SWA-mes voor M18 HCC Vervang SWA-mes voor M18 HCC 4932464868 4058546228132

f.
Kabelschaar mes voor M18 HCC125/ 
M18 HSFC125

Vervangend mes voor M18 HCC125/ M18 HSFC125 4932492423 4058546417901

Kabelschaar mes voor M18™ HCC & ONEHCC 4932492424 4058546417918

g. Aardingsset voor M18 HSFC125 Aardingsset voor M18 HSFC125 4932492425 4058546417925

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a Pijpsnijwieltjes. Geschikt voor koperen pijp. Niet geschikt voor kunststof of roestvrijstalen buis 48380010 045242159710

b Kabelsnijmes voor C12 PC 4932430070 4002395377312

c. Kabelsnijmes voor  C12 PPC 4931441978 4002395179268

d. Wielen voor M12™ RAPTOR™ pijpsnijder roestvrij staal - 2 stuks 4932479243 4058546370374

e. Wielen voor M12™ RAPTORXL™ pijpsnijder roestvast staal (M12 PCSS54) 4932498665 4058546525347

PIJPSNIJDER / KABELSCHAAR MESSEN VOOR M12™

M18 ONEHCC HYDRAULISCHE KABELKNIPTANG ACCESSOIRES

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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a

b

a

b

aCatalogue product description [model] Artikelnummer EAN-code

a. Stalen trekveer trommels

36 m x 3 mm stalen vistrommel 48445176 4058546326432

72 m x 3 mm stalen vistrommel 48445178 4058546326449

b. Trekveer trommels niet geleidend

30 m niet-geleidende polyester trommel 48445195 4058546326463

60 m niet-geleidende polyester trommel 48445197 4058546326470

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

Montageprofiel snijmatrijzen set 22 x 41 mm 49160078 045242821914

Montageprofiel snijmatrijzen set 41 x41 mm 49160158 045242821891

Montageprofiel snijmatrijzen set 21 x 41 mm 49161316 045242821907

b.

Montageprofiel snijmatrijzen set 21 x 41 mm 49161513 045242821921

Montageprofiel snijmatrijzen set 22 x 41 mm 49161578 045242821938

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. Matrijzen voor M18™ BLTRC draadeindfrees 4932471372 4058546290009
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MATRIJZEN VOOR DRAADSTANGKNIPPER

SYSTEEMTOEBEHOREN VOOR SNIJMATRIJZEN

M18 FUEL™ TREKVEER TROMMELS 

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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a a

b

c

b

a

c

Catalogue product description [model] Kenmerk Artikelnummer EAN-code

a.
Verlengsnoer van 1,8 meter voor M18 HUP 
controller

49122775 4058546326487

b. Emmerhanger voor M18 HUP 700 49122776 045242535231

c. Vervang olie M18 HUP700 4932472004 4058546324001

Omschrijving Diameter (mm) Artikelnummer EAN-code Omschrijving Diameter (mm) Artikelnummer EAN-code

a.

Stempel M16 16.2 4932430841 4002395385034

a.

Matrijs M16 16.2 4932430913 4002395385751

Stempel PG16 22.5 4932430843 4002395385058 Matrijs PG16 22.5 4932430915 4002395385775

Stempel M20 20.4 4932430842 4002395385041 Matrijs M20 20.4 4932430914 4002395385768

Stempel PG21 28.3 4932430845 4002395385072 Matrijs PG21 28.3 4932430917 4002395385799

Stempel M25 25.4 4932430844 4002395385065 Matrijs M25 25.4 4932430916 4002395385782

Stempel M32 32.5 4932430846 4002395385089 Matrijs M32 32.5 4932430918 4002395385805

Stempel M40 40.5 4932430847 4002395385096 Matrijs M40 40.5 4932430919 4002395385812

Stempel M50 50.5 4932430848 4002395385102 Matrijs M50 50.5 4932430920 4002395385829

Stempel M63 63.5 4932430849 4002395385119 Matrijs M63 63.5 4932430921 4002395385836

b. Schroefbout 11.1 mm (7/16˝)
Trekbout 49162680 (voor 16,2 en 20,4 mm) ⌀ 11,1 mm: voorboren met ⌀ 11,3 - 11,5 mm boor / stappenboor 
vereist.

49162680 045242311774

c. Schroefbout 19 mm (3/4˝) Trekbout 49162681 ⌀ 19 mm: voorboren met ⌀ 19,5 - 20 mm boor / stappenboor vereist. 49162681 045242311781

M18 HKP HYDRAULISCHE PONSMACHINE ACCESSOIRES

 º Geschikt voor zacht staal en aluminium tot een dikte van 3 mm.
 º Ook geschikt voor roestvrij staal max. 2,5 mm.

 º Trekbout 49162680 (voor 16,2 en 20,4 mm) ⌀ 11,1 mm: voorboren met ⌀ 11,3 - 11,5 mm boor / 
stappenboor vereist.

M18 HUP700 HYDRAULISCHE POMP SYSTEEMTOEBEHOREN

 º Compatibel met M18 ™ FORCE LOGIC ™ hydraulische pomp
 º IP 67 bescherming
 º Mannelijk-vrouwelijk connectoren voor aansluiten van 
verlengingen tot 7,3 m lengte

 º Compatibel met  M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische pomp
 º Uitschuifbare stang en rubberen bumpers zorgen voor 
gebruik met de meeste gangbare emmers en stalen manden

 º Symmetrisch liftringontwerp maakt gebruik aan beide zijden 
van de hanger mogelijk

 º 1 Liter accessoire olie voor M18™ FORCE LOGIC™ HUP700 
hydraulische pomp

 º Garandeert volledige prestaties en betrouwbaar gebruik in 
extreme omgevingsomstandigheden van -18°C tot 50°C

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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b

a

a
Buisdiameter (mm) Dikte buiswand (mm) Buisdruk (bar) Geschikt voor Artikelnummer EAN-code

a.

FPXPH9.9I-14 9.9 1.1 4-8 M12, M18 4932472150 4058546325466

FPXPH16I-14 16 1.5/ 1.8/ 2.0/ 2.2 6-10 M12, M18 4932472151 4058546325473

FPXPH20I-1406 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6-8 M12, M18 4932472152 4058546325480

FPXPH20I-1410 20 2.8 10 M12, M18 4932472153 4058546325497

FPXPH25I-1406 25 2.3 6 M12, M18 4932472271 4058546339173

FPXPH25I-1410 25 3.5 10 M12, M18 4932472272 4058546339180

FPXPH32I-1406 32 2.9 6 M12, M18 4932472273 4058546339197

Buisdiameter (mm) Dikte buiswand (mm) Buisdruk (bar) Geschikt voor Artikelnummer EAN-code

a.

PXPH 9.9 - 144/8 9.9 1.1 4/8 M12, M18 4932430102 4002395377633

PXPH 12I -14 12 1.7/ 1.8/ 2 6-10 M12, M18 4932352716 4002395373741

PXPH 15N -14 14 / 15 2.5 6-10 M12, M18 4932352727 4002395373857

PXPH 16I - 1406 16 1.5/ 1.8 6 M12, M18 4932430103 4002395377640

PXPH 16I - 14 16 1.8/ 2.0/ 2.2 10 M12, M18 4932352717 4002395373758

PXPH 18N - 14 17 / 18 2.5 6-10 M12, M18 4932352728 4002395373864

PXPH 20I - 1406 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6, (8 bar - Ø 2.3 mm) M12, M18 4932352718 4002395373765

PXPH 20I - 1410 20 2.8 10 M12, M18 4932352719 4002395373772

PXPH 20I - 2506 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6, (8 bar - Ø 2.3 mm) M18 4932352733 4002395373918

PXPH 20I - 2510 20 2.8 10 M18 4932352748 4002395374069

PXPH 22N - 14 22 3 6-10 M12, M18 4932352729 4002395373871

PXPH 25I - 1406 25 2.3 6 M12, M18 4932352720 4002395373789

PXPH 25I - 1410 25 3.5 10 M12, M18 4932352721 4002395373796

PXPH 25I - 2506 25 2.3 6 M18 4932352722 4002395373802

PXPH 25I - 2510 25 3.5 10 M18 4932352749 4002395374076

PXPH 28N - 14 28 4 6-10 M12, M18 4932352730 4002395373888

PXPH 32I - 1406 32 2.9 6 M12, M18 4932352723 4002395373819

PXPH 32I- 25 32 2.9/ 4.4 6-10 M18 4932352724 4002395373826

PXPH 40I - 2506 40 3.7 6 M18 4932352725 4002395373833

PXPH 40I - 2510 40 5.5 10 M18 FPXP 4932479581 4058546373757

PXPH 40I - 5606 40 3.7 6-10 M18 BLPXPL 4932451396 4002395160884

PXPH 50I - 25 50 4.6/ 6.9 6-10 M18 FPXP 4932479582 4058546373764

PXPH 50I - 5606 50 4.6 6-10 M18 BLPXPL 4932451397 4002395160891

PXPH 63I - 5606 63 5.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451398 4002395158102

PXPH 75I - 5606 75 6.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451399 4002395158119

b.

Smeervet
Voor smering van 
conus- en expansie-
koppen.

4932352726 4002395373840

Smeervet Expansiekoppen 40/50 mm 
Voor smering van M18 
FPXP conus en 40/50 
mm expansiekoppen.

4932479835 4058546376291
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SYSTEEM TOEBEHOREN - EXPANSIEKOPPEN

EXPANSIEKOPPEN

RAPID SEAL™ EXPANSIEKOPPEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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b

a

c

d

e

f

g

h

i

j

k

l

m

n

o

p

q

Omschrijving Geschikt voor kit-/lijmpistolen Artikelnummer EAN-code

a.
310 ml standaardslede. accepteert alle standaard 250 ml en 310 ml buizen/car-
tridges Inclusief zuigerstangassemblage (4932352937), zuiger voor wagens en een 
toevoerschroef (44700330).

C18 PCG 48081076 045242263127

b.
310 ml standaardslede. accepteert alle standaard 250 ml en 310 ml buizen/car-
tridges Inclusief zuigerstangassemblage (4932430099), zuiger voor wagens en een 
toevoerschroef (44700330).

C12 PCG 48080900 045242286355

c.
310 ml aluminium worstenbuisvat. Geschikt voor standaard 310 ml “worststijl” 
materiaalverpakkingen en 380 ml patronen. Vereist zuigerstang 49520660

PCG 14 / 300,PCG 14 / 600 48081085 045242089246

d.
400 ml aluminium worstenbuisvat. Geschikt voor standaard 400 ml materiaalver-
pakkingen in “worststijl” (inclusief 2 eindbekers). Zuigerstang (48091090) en zuiger 
(44700375) vereist.

C18 PCG,C12 PCG 4932352844 4002395375028

e.
600 ml aluminium worstbuisvat. Geschikt voor standaard 600 ml materiaalpakketten 
in “worststijl” (inclusief 2 eindbekers). Zuigerstang (48091091) en zuiger (44700375) 
vereist.

C18 PCG,C12 PCG 4932352845 4002395375035

f.
400 ml transparant worstbuisvat. Geschikt voor standaard 400 ml materiaalverpa-
kkingen in “worststijl” (inclusief 2 eindbekers). Zuigerstang (48091090) en zuiger 
(44700375) vereist.

C18 PCG,C12 PCG 4932352842 4002395375004

g.
600 ml transparant worstbuisvat. Geschikt voor standaard 600 ml materiaalverpa-
kkingen in “worststijl” (inclusief 2 eindbekers). Zuigerstang (48091091) en zuiger 
(44700375) vereist.

C18 PCG,C12 PCG 4932352843 4002395375011

h.
Zuigerstang voor 310 ml patronen. Te gebruiken met: 48081076 310 ml standaard-
slede

C18 PCG 4932352937 4002395375950

i.
Zuigerstangassemblage voor 310 ml slede. Te gebruiken met: 48080900 310 ml 
standaard slede

C12 PCG 4932430099 4002395377602

j.
Zuigerstang kort (340 mm lang). Te gebruiken met: 48081075 slede en 48081085 
“worst style” loop

PCG 14 / 300,PCG 14 / 600 49520600 045242190201

k.
Zuigerstangassemblage voor 400 ml worstenbuisvat. Te gebruiken met: 4932352844 
400 ml aluminium worstenbuisvat. 4932352842 400 ml transparant worstenbuisvat

C18 PCG 48091090 045242263158

l.
Zuigerstangassemblage voor 400 ml worstenbuisvat. Te gebruiken met: 4932352844 
400 ml aluminium worstenbuisvat. 4932352842 400 ml transparant worstenbuisvat

C12 PCG 4932430100 4002395377619

m.
Zuigerstangassemblage voor 600 ml worstenbuisvat. Te gebruiken met: 4932352845 
600 ml aluminium worstenbuisvat. 4932352843 600 ml transparant worstenbuisvat

C18 PCG 48091091 045242263165

n.
Zuigerstangassemblage voor 600 ml worstenbuisvat. Te gebruiken met: 4932352845 
600 ml aluminium worstenbuisvat. 4932352843 600 ml transparant worstenbuisvat

C12 PCG 4932430101 4002395377626

o. Zuiger voor wagens C18 PCG,C12 PCG 44700330 045242260928

p. Zuiger voor worstenbuisvaten C18 PCG,C12 PCG 44700375 045242277438

q. Vervangend mondstuk
PCG 14 / 300,PCG 14 / 600,C18 
PCG,C12 PCG

45760525 4002395775323

KITPISTOLEN - SYSTEEMTOEBEHOREN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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b

a

b

a

b

a
Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. MILWAUKEE® ONE-KEY™ Bluetooth® traceer tag - BTT 4933478640 4058546348335

b. MILWAUKEE® ONE-KEY™ Bluetooth® traceer tag - BTT - 10 stuks 4933478643 4058546348366

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. M18™ 2.1A USB controller (M18 USB PS HJ2) 4932471597 4058546294960

b. M12™ autostekker (12 V CP HJ) 4932430085 4002395377466

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. Elektrische testsondes (max. 1000 Volt/ 10 Ah) koppen 125 mm lang 49771004 045242238965

b. Elektrische krokodillenklemmen (max. 1000 Volt/10 Ah) 49771005 045242238972
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ELEKTRISCH TESTEN EN METEN - SYSTEEMTOEBEHOREN

SYSTEEMACCESSOIRES – HEATED JACKETS 

 º  M18™ USB Power Source - M18™ USB adapter – M18™ USB PS HJ. Werkt op alle M18™ accu’s. 
USB poort voor MP3 speler, mobiele telefoon, digitale camera, GPS.

 º 12 V autostekker – 12 V CP HJ. Werkt op de 12 Volt sigarettenaansteker in auto’s.

MILWAUKEE® ONE-KEY™ BLUETOOTH® TRACEER TAG - BTT

 º Traceer met elk artikel in uw MILWAUKEE® ONE-KEY™ inventaris. Koppel de TICK™ eenvoudigweg 
aan het door u gekozen artikel en maak gebruik van de geïntegreerde ONE-KEY™ tooltracking om 
uw zoekgeraakte product te vinden

 º Volledig compatibel met alle geïntegreerde functies voor tooltracering en inventarisbeheer van 
ONE-KEY™ 

 º IP68 - bestand tegen de zwaarste omstandigheden op de werkplaats
 º Bestand tegen temperaturen van +60 °C tot -20 °C 
 º 3 jaar looptijd met ingebouwde niet-vervangbare batterij, waardoor u geen batterijen op voorraad 
hoeft te hebben

 º Een specifiek voorwerp identificeren of een voorwerp vinden, zelfs als het niet zichtbaar is, met de 
nieuwe ingebouwde luidspreker 

 º Tot 90 m baken bereik
 º 5 seconden inschakelduur 
 º Met NFC kunt u gegevens opvragen om problemen op te lossen

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a

ILWAUKEE® pijpstandaard vervangbare bekken 4932478923 4058546362058

MILWAUKEE® pijpstandaard neopreen bekken 4932478924 4058546362065

b  MILWAUKEE® pijpstandaard roestvrijstalen bekken 4932478925 4058546362072

c MILWAUKEE® pijpstandaard verwijderbare legplank 4932478926 4058546362089

Omschrijving Kabellengte (m)
Diameter kabel 
(mm)

Geschikt voor 
inspectiecamera's

Artikelnummer EAN-code

a.

Kabelverlenging: Maximaal 3 verlengstukken kunnen aan elkaar 
worden bevestigd

0.9 17 C12 IC 48530110 045242157747

Kabelverlenging: Maximaal 5 verlengstukken kunnen aan elkaar 
worden bevestigd

0.9 17 C12 AVD,C12 AVA 48530141 045242216529

Reserve analoge camera kabel 0.9 9.5 C12 AVD,C12 AVA 4931419517 4002395828234

1m vervangkabel voor de M-spector camera 1 12 M12 IC AV3 48530150 045242344208

3m vervangkabel voor de M-spector camera 3 12 M12 IC AV3 48530151 045242344222

b. 1 m scharnierkabel 1 12 M12 IC AV3 48530155 045242344215

c. Skid set voor M18™SIC36 - - M18 SIC36 4931473616 4058546354923

d. Skid set voor M18™SIC60 - - M18 SIC60 4931473638 4058546355142

e. Aardingsset voor M18™SISH - - M18 SISH 4931473526 4058546354022

f. 23 m kabel met 8 mm opname 23 - - 4932480723 4058546410087

g. 5,0 mm camera voor M12™ 0.9 9.5 C12 AVD,C12 AVA 4932492938 4058546478094

h.

10 mm camerakop - 3 m inspectiecamera voor M12™ rioolin-
spectiemonitor

3 6 M12 SIM 4932498227 4058546520960

10 mm camerakop - 1,2 m inspectiecamera voor M12™ 
rioolinspectiemonitor

1.2 6 M12 SIM 4932498228 4058546520977

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. TRB-1 Trimfrees met offsetvoet, voor trimmen dicht bij muren 4932471946 4058546298456

b. TRB-2 Trimfrees offset basisbevestiging voor M18 FTR8 4932493596 4058546484675

c. RCA-1 Kwart inch spantang en moer voor M18 FTR8 4932479425 4058546372194

d. TRA-2 Inbouwvoet voor M18 FTR en M18 FTR8 4932480544 4058546408299

e. RBA-1 12 mm voet voor M18 FR12 4932493307 4058546481780

f. RBA-2 Routergeleiderailadapter bevestigt de M18 FR12-frees aan de MILWAUKEE® geleiderails 4932493306 4058546481773

g.

RC600 6mm spantang en moer voor M18 FR12 bovenfrees 4932493912 4058546510725

RC635 6,35 mm spantang en moer voor M18 FR12 bovenfrees 4932493913 4058546510732

RC800 8 mm spantang en moer voor M18 FR12 bovenfrees 4932493914 4058546510749

RC1200 12 mm spantang en moer voor M18 FR12 bovenfrees 4932493915 4058546510756

RC1250 12,5 mm spantang en moer voor M18 FR12 bovenfrees 4932493916 4058546510763

h. Schroefklem voor stationair gebruik aan een werkbank (2 stuks nodig). 4932367730 4002395338566

SYSTEEMTOEBEHOREN – BOVENFREESMACHINES 

SYSTEEMACCESSOIRES – INSPECTIECAMERA’S

 º Alle verlengkabels zijn spatwater- en stofdicht.
 º Verlengkabels worden bevestigd tussen camera en meegeleverde standaardkabel.

SYSTEEM TOEBEHOREN - PIJPSTANDAARD

aa

b

c

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



141

b

a

c

d

b

a

c

d

e

f

g

Omschrijving
Geschikt voor Milwaukee sto-
fafzuigsystemen

Aantal Bestelhoeveelheid Artikelnummer EAN-code

a. Boormondstuk M18 CDEX / M18/28 CPDEX,M12 DE 2 1 49902301 045242337279

b. Filter M18 CDEX / M18/28 CPDEX,M12 DE 3 1 49902306 045242299454

c. Spleetmondstuk M12 DE 1 1 49902325* 045242297603

d.

Filterset (3 stuks)

M12 DE 3 1 49902340 045242299461
Filter opvangbak, filter en deksel 
opvangbak.

e. M18 & M28 filterset M18 CDEX / M18/28 CPDEX 4 1 49902342 045242341948

f.
Stofdoorvoer voor aansluiting van de M12 DE op een onafhankelijke stofafzuiging/
stofzuiger. Uitlaatmondstuk: Ø 37 mm buiten / Ø 32 mm binnen

1 1 4932430479 4002395381401

g. Boormantel - PHDE152 1 1 4932471990 4058546298890

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. INSIDER doorsteek-rateldoppen

INSIDER doorsteekrateldop 8 mm (doorsteek) 4932492855 4058546477264

INSIDER doorsteekrateldop 9 mm (doorsteek) 4932492856 4058546477271

INSIDER doorsteekrateldop 10 mm (doorsteek) 4932492857 4058546477288

INSIDER doorsteekrateldop 11 mm (doorsteek) 4932492858 4058546477295

INSIDER doorsteekrateldop 12 mm (doorsteek) 4932492859 4058546477301

INSIDER doorsteekrateldop 13 mm (doorsteek) 4932492860 4058546477318

INSIDER doorsteekrateldop 14 mm (doorsteek) 4932492861 4058546477325

INSIDER doorsteekrateldop 15 mm (doorsteek) 4932492862 4058546477332

b. INSIDER doorsteek-rateldoppen

INSIDER doorsteekrateldop 16 mm (doorsteek) 4932492863 4058546477349

INSIDER doorsteekrateldop 17 mm (doorsteek) 4932492864 4058546477356

INSIDER doorsteekrateldop 18 mm (doorsteek) 4932492865 4058546477363

INSIDER doorsteekrateldop 19 mm (doorsteek) 4932492866 4058546477370

INSIDER doorsteekrateldop 21 mm (doorsteek) 4932492867 4058546477387

c. INSIDER™ doorsteek-rateldoppen adapters

INSIDER doorsteekratel 1/4˝ adapter 4932499408 4058546565725

INSIDER doorsteekratel  3/8˝ adapter 4932499409 4058546565732

INSIDER™ doorsteekratel 1/2˝ adapter 4932499410 4058546565749

d. INSIDER doorsteekratel Inbusbithouders INSIDER doorsteekratel 1/4˝ Zeskant bithouder 4932492871 4058546477424

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - DOORSTEEKRATEL

SYSTEEMACCESSOIRES M12 / M18 STOFAFZUIGING 

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Geschikt voor Milwaukee stofafzuigsystemen Artikelnummer EAN-code

a. Filterpatroon AS 300 EMAC,AS 300 ELAC 4932352305 4002395369645

b. Filterpatroon AS 250 ECP,AP 250 ECP 4932352303 4002395369621

c. Filterpatroon AS 300 ELCP,AS 500 ELCP,AS 2-250 ELCP 4932352304 4002395369638

d.
Plat gevouwen polyester filterpatroon, 
2 stuks

ASE 1400,ASM 1400 4932373623 4002395351510

e. PTFE vlakfilter AS 30 LAC,AS 42 MAC,AS 30 MAC 4932459687 4058546028596

f. Motor Koeling filter AS 42 MAC,AS 30 MAC,AS 30 LAC 4932459688 4058546028602

g. Nat filter universeel M12 FVCL,M18 FPOVCL,M18 VC2 4932478802 4058546360849

h. Nat filter M18 F2VC23L 4932479806 4058546376000

i. Droge HEPA filter universeel M12 FVCL,M18 FPOVCL,M18 VC2 4932478754 4058546360368

j. Droge HEPA filter voor M18 FCVL M18 FCVL 4932478814 4058546360962

k. Filter droog HEPA M18 F2VC23L 4932479805 4058546375997

l. H-Class filter AS2-350EH 4932498235 4058546521042

Omschrijving Geschikt voor Milwaukee stofafzuigsystemen Inhoud (l) Artikelnummer EAN-code

a. 5 x 25 l fleece filterzakken AS 250 ECP 25 4932352306 4002395369652

b. Stofzakken (5 stuks) AS 300 ELCP,AS 300 EMAC,AS 300 ELAC 30 4932352307 4002395369669

c. Filterzakken: 5 x plastic zakken, 30 l AS 250 ECP,AS 300 ELCP,AS 300 EMAC 30 4932352309 4002395369683

d. Wegwerpzakken 30 L AS 42 MAC,AS 30 MAC,AS 30 LAC 30 4932459690 4058546028626

e. Stofzakken AS 500 ELCP 50 4932352308 4002395369676

f. Filterzakken: 5 x plastic zakken, 50 l AS 500 ELCP 50 4932352310 4002395369690

g. Vliesfilterzakken voor AS 30/42 AS 30 LAC,AS 30 MAC,AS 42 MAC 30 4932459689 4058546028619

h. Fleece Filterzakken (5 stuks) M18 F2VC23L 23 4932479807 4058546376017

i.
Stofzuigerzakken fleece tbv M18 FPOVCL 
(3 stuks)

M18 FPOVCL,M12 FVCL 3.5 4932478762 4058546360443

Omschrijving Geschikt voor Milwaukee stofafzuigsystemen Artikelnummer EAN-code

a Systeem Ø 35 mm

Afzuigslang, antistatisch. 4 m lang 36 mm diameter met 
gereedschapadapter

AS 300 ELCP,AS 500 ELCP,AS 300 EMAC 4932352311 4002395369706

Universele adapter Ø 35 / 33 / 27 mm
WDC 1400 A,AS 1,AS 2 C,AS 3 W,ASE 1400,ASM 
1400

4932369282 4002395338412

Afzuigslang Ø 35 mm / 5 m ASE 1400,ASM 1400 4932373626 4002395351534

b. Metalen duwhandvat AS 42 MAC,AS 30 MAC,AS 30 LAC 4932459691 4058546028633

c. Slangaansluiting 27 mm x 3,5 m AS2-250EM/H 4932498236 4058546521059

d. PACKOUT™ compatible dust seperator M18 FPOVCL 4932498256 4058546521257

SYSTEEM TOEBEHOREN - STOFAFZUIGING

STOFZUIGERS

FILTERZAKKEN

FILTERPATRONEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



143

b

a

c

d

e

f

g

h

i

j

k

l

m

n

o

p

q

Catalogue product description [model] Kenmerken Artikelnummer EAN-code

a. AT-1 AIR-TIP™ dust collector 4932498010 4058546511708

b. AT-2
AIR-TIP™ 3-in-1 kieren- en borstel-
mondstuk

4932498011 4058546511715

c. AT-3 AIR-TIP™ 2-in-1 gereedschapspenseel 4932498012 4058546511722

d. AT-4
AIR-TIP™ flexibele microslangenset met 
groot bereik

4932498013 4058546511739

e. AT-5 AIR-TIP™ kruisborstelhulpstuk 4932498014 4058546511746

f. AT-6 AIR-TIP™ draaibare handpalmborstel 4932498015 4058546511753

g. AT-7 AIR-TIP™ draaibare verlengbuis 4932498016 4058546511760

h. AT-8 AIR-TIP™ roterende hoekborstel 4932498017 4058546511777

i. AT-9 AIR-TIP™-kabeltrekkerset 4932498018 4058546511784

j. AT-10
AIR-TIP™ draaibaar borstelgereedschap 
met laag profiel

4932498019 4058546511791

k. AT-11 AIR-TIP™ Magnetische aansluiting 4932498020 4058546511807

l. AT-12
AIR-TIP™ 4-in-1 schoonmaakhulpmiddel 
met rechte hoek

4932498021 4058546511814

m. AT-13
AIR-TIP™ flexibel kierenzuigmond met 
groot bereik

4932498022 4058546511821

n. AT-14
AIR-TIP™ spuitmondsetSpuitmond geeft 
niet af

4932498023 4058546511838

o. AT-15 AIR-TIP™ klauwmondstuk met borstels 4932498024 4058546511845

p. AT-16 AIR-TIP™ schudmondstuk met borstels 4932498025 4058546511852

q. M12 AUN M12™ AIR-TIP™ mondstuk 4932479461 4058546372552
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SYSTEM TOEBEHOREN - AIR TIP™ 

 º Trechterontwerp om meer vuil op te vangen
 º Gebruikt de zuigkracht van de stofzuiger om tegen muren 
te zuigen, waardoor handsfree gebruik mogelijk is

 º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met 
slangdiameters van 32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm 

 º Omkeerbare en verwijderbare dubbelzijdige opzetborstel
 º Dubbelzijdige opzetborstel met lange/zachte borstelharen 
en korte/stijve borstelharen

 º De borstelkop schuift en verwijdert gemakkelijk met twee 
ontgrendelingsknoppen

 º Borstelgereedschap schuift en vergrendelt op zijn plaats
 º Roterende borstels voor eenvoudig verwijderen van vuil
 º Lengte 28,4 cm
 º Compatibel met andere merken nat-/droogzuigers met 
slangdiameters van 32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm

 º Vijf verwisselbare microslanglengtes en -diameters voor 
veel moeilijk bereikbare ruimtes

 º Kan worden gebruikt in verschillende toepassingen zoals 
in auto’s, HVAC, loodgieterswerk, verlichtingsarmaturen, 
condensaatleidingen en nog veel meer

 º Het ontwerp met gekruiste borstelharen vermindert het 
wegduwen van vuil uit het reinigingsgebied

 º Roerborstels voor gemakkelijke verwijdering van vuil
 º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met 
slangdiameters van 32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm

 º Draait  360°
 º Verwisselbare borstelharen/opzetborstels inbegrepen
 º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met 
slangdiameters van 32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm

 º Sterk vasthoudmechanisme
 º Het draaibare 90°-scharnier zorgt voor een betere toegang 
tot het reinigen, zowel boven als onder

 º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met 
slangdiameters van 32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm

 º 360° rotating brush head
 º Roerborstels voor gemakkelijke verwijdering van vuil
 º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met 
slangdiameters van 32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm

 º Hoekvormige punt

 º Flexibel rubberen ontwerp dat past in kleine kabelgoten en 
krappe ruimtes

 º Smalle uiteinden en kruisvormige stopper voorkomen dat 
lijn en zak in het vacuüm worden gezogen

 º Rubberen kegelafdichting

 º Sterk draaischarnier voor gebruik in meerdere oriëntaties
 º 360° platte draaibare kop
 º De borstelharen zullen de oppervlakken niet beschadigen 
of krassen

 º Roerborstels voor gemakkelijke verwijdering van vuil

 º Zwarte zinklaag voorkomt roest
 º Geoptimaliseerd voor handheld-gebruik
 º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met 
slangdiameters van 32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm

 º Het ontwerp met geleidelijke buiging en rechte hoek kan 
worden gebruikt rond pijpen in de buurt van muren en in 
verschillende situaties met nauwe toegang

 º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met 
slangdiameters van 32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm

 º De flexibele gereedschapsschacht kan buigen om lastige 
plekken te bereiken

 º 40cm lengte
 º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met 
slangdiameters van 32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm

 º Door speciale hars kan elke punt op afgewerkte 
oppervlakken worden gebruikt zonder af te geven

 º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met 
slangdiameters van 32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm

 º Geeft niet af

 º Ergonomische klauwgrepen en geïntegreerde borstelharen 
zorgen voor meer reinigingskracht en beweging bij 
dezelfde toepassing

 º Roerborstels voor gemakkelijke verwijdering van vuil

 º emakkelijker over oppervlakken te duwen en te trekken
 º Roerborstels voor gemakkelijke verwijdering van vuil
 º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met 
slangdiameters van 32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm

 º Het M12™ aangedreven mondstuk is een geweldige 
accessoire ontworpen om vuil te verwijderen op laag- en 
hoogpolig tapijt

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Naam: typevariant Omschrijving
Fits Milwaukee flexible 
shaft machine

Artikelnummer EAN-code

a. Smeerolie HSFSM-OIL Smeerolie M18 HSFSM 4932480905 4058546411909

b.
23 m kabel met 8 mm 
opname

HSFSM-RC8 23 m kabel met 8 mm opname M18 HSFSM 4932480723 4058546410087

c. Universele ketting

HSFSM-SC3240 32 - 40 mm standaardketting M18 HSFSM 4932480724 4058546410094

HSFSM-SC50 50 mm standaardketting M18 HSFSM 4932480725 4058546410100

HSFSM-SC75 75 mm standaardketting M18 HSFSM 4932480726 4058546410117

HSFSM-SC110 110 mm standaardketting M18 HSFSM 4932480727 4058546410124

d.
Carbide ketting voor M18™ 
machine met hoge snelheid 
en flexibele as

HSFSM-CC3240
32 - 40mm Carbide ketting voor M18™ machine 
met hoge snelheid en flexibele as, voor het 
ontkalken van afvoeren

M18 HSFSM 4932480728 4058546410131

HSFSM-CC50
50mm Carbide ketting voor M18™ machine 
met hoge snelheid en flexibele as, voor het 
ontkalken van afvoeren

M18 HSFSM 4932480729 4058546410148

HSFSM-CC75
75mm Carbide ketting voor M18™ machine 
met hoge snelheid en flexibele as, voor het 
ontkalken van afvoeren

M18 HSFSM 4932480730 4058546410155

HSFSM-CC110
110mm Carbide ketting voor M18™ machine 
met hoge snelheid en flexibele as

M18 HSFSM 4932480731 4058546410162

e.
Penetratiekop met universele 
8 mm aansluiting

HSFSM-PH Smeerolie M18 HSFSM 4932480732 4058546410179

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. MXF PBET-24 MX Fuel™ draagbare accu uitbreiding 2.4 m 4932498068 4058546512286

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

SYSTEEM TOEBEHOREN - MACHINE MET FLEXIBELE AS

SYSTEEM TOEBEHOREN - DRAAGBARE ACCU UITBREIDING
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GEREEDSCHAP 4 - 103

2200-40 VOLTAGEDETECTOR 68

2205-40 VORKMETER VOOR ELEKTRICIENS 68

2212-20 AUTOMATISCHE SPANNING / CONTINUÏTEITSTESTER 68

2216-40 DIGITALE MULTIMETER 68

2217-40 DIGITALE MULTIMETER 68

2225-20
NON-CONTACT VOLTAGEDETECTOR MET LASER 
THERMOMETER

68

2235-40 STROOMTANG 68

2267-40 10:1 INFRAROOD TEMPERATUURPISTOOL 68, 72

AG 10 EK 1000 WATT HAAKSE SLIJPMACHINE 98 - 99

AG 13 XSPD 1250 WATT HAAKSE SLIJPMACHINE 98 - 99

AG 22 2200 WATT HAAKSE SLIJPMACHINE 98 - 99

AG 24 2400 WATT HAAKSE SLIJPMACHINE 98 - 99

AG 800 E 800 WATT HAAKSE SLIJPMACHINE 98 - 99

AG 800 EK 800 WATT HAAKSE SLIJPMACHINE 98 - 99

AGS 15-125 C 1500 WATT HAAKSE SCHUUR- /SLIJPMACHINE 100

AGV 10 EK 1000 W HAAKSE SLIJPER MET AVS 98 - 99

AGV 12 1200 W HAAKSE SLIJPER MET AVS 98 - 99

AGV 12 DEC 1200 W HAAKSE SLIJPER MET STOFBEHEERSING (28 MM DOC) 97

AGV 12 DEG 1200 WATT HAAKSE SLIJPMACHINE MET STOFAFZUIGING 97

AGV 13 1250 W HAAKSE SLIJPER MET AVS EN SCHUIFSCHAKELAAR 98 - 99

AGV 13 XSPDE
1250 W HAAKSE SLIJPER MET AVS EN SLANKE PADDLE-
SCHAKELAAR

98 - 99

AGV 13 XSPDEB 1250 WATT HAAKSE SLIJPMACHINE MET PEDDELSCHAKELAAR 98 - 99

AGV 15 1550 W HAAKSE SLIJPER MET AVS 98 - 99

AGV 15 DEC 1550 W HAAKSE SLIJPER MET STOFBEHEERSING (28 MM DOC) 97 

AGV 15 DEG 1550 WATT HAAKSE SLIJPMACHINE MET STOFAFZUIGING 97

AGV 17 1750 W HAAKSE SLIJPER MET AVS 98 - 99

AGV 17 INOX 1750 W LAAGTOERIGE SLIJPMACHINE MET AVS 98 - 99

AGV 22 2200 W HAAKSE SLIJPER MET AVS 98 - 99

AGV 24 2400 W HAAKSE SLIJPER MET AVS 98 - 99

AGV 26 2600 W HAAKSE SLIJPER MET AVS 98 - 99

AGVK 24 2400 W HAAKSE SLIJPER MET AVS EN TERUGSLAGBEVEILIGING 98 - 99

AGVKB 24
2400 W HAAKSE SLIJPER MET REM, TERUGSLAGBEVEILIGING 
EN AVS

98 - 99

AGVM 24 2400 W HAAKSE SLIJPER MET AVS EN TERUGSLAGBEVEILIGING 98 - 99

AGVM 26 2600 W HAAKSE SLIJPER MET AVS EN TERUGSLAGBEVEILIGING 98 - 99

AIC2 ALKALINE INSPECTIECAMERA 78

AP 12 E
1200 WATT POLIJSTMACHINE MET ELEKTRONISCHE 
TOERENTALREGELING

100

AP 14-2 200 E 1450 WATT POLIJSTMACHINE 100

AS 12 E 1200 WATT SCHUURMACHINE 100

AS 2-250 ELCP 25 LITER L-KLASSE STOFZUIGER 102

AS 2-250EH 25 L H-KLASSE STOFZUIGER 102

AS 2-250EM 25 L M-KLASSE STOFZUIGER 102

AS 30 LAC 30 L L-KLASSE STOFZUIGER 102

AS 30 MAC 30 L M-KLASSE STOFZUIGER 102

AS 42 MAC 42 L M-KLASSE STOFZUIGER 102

BRT BREEKHAMER TROLLEY 96

BS 100 LE 100 MM BANDSCHUURMACHINE 102

BS 125 1100 WATT BANDZAAGMACHINE 100

C12 C M12™ LADER 93

C12 HZ M12™ SUBCOMPACT HACKZALL™ 38, 56

C12 MT M12™ SUBCOMPACTMULTITOOL 38, 55

C12 PC M12™ SUBCOMPACTPIJPENSNIJDER VOOR KOPER 71

C12 PN M12™ SUBCOMPACTPALMSPIJKERMACHINE 57

C12 PPC M12™ SUBCOMPACTPIJPENSNIJDER VOOR PEX 71

C12 PXP M12™ UPONOR™ Q&E SUBCOMPACTEXPANSIETOOL 73

C12 RAD M12™ HAAKSE SUBCOMPACTBOORMACHINE 47

C12 RT M12™ SUBCOMPACTROTATIETOOL 54

C18 HZ M18™ 1-HAND COMPACT HACKZALL™ 38, 39

C18 PCG/310
M18™ HEAVY DUTY KIT-/LIJMPISTOOL MET 310 ML 
PATROONHOUDER

29

C18 PCG/400
M18™ HEAVY DUTY KIT-/LIJMPISTOOL MET 400 ML 
PATROONHOUDER

29

C18 PCG/600
M18™ HEAVY DUTY KIT-/LIJMPISTOOL MET 600 ML 
PATROONHOUDER

29

C18 RAD M18™ HAAKSE COMPACTBOORMACHINE 21

CHS 355 2300 WATT METAALAFKORTSLIJPMACHINE 100

CLL ALKALINE GROENE KRUISLIJNLASER 62

CS 60 184 MM CIRKELZAAGMACHINE 101

CS 85 CBE 235 MM CIRKELZAAGMACHINE 101

CS 85 SB 235 MM CIRKELZAAGMACHINE 101

DD 2-160 XE 2-TOERIGE DROOGDIAMANTBOORMACHINE 96

DD 3-152 3-TOERIGE COMBI-DIAMANTBOORMACHINE 96

DE 10 RX 630 WATT 1-TOERIGE BOORMACHINE 100

DE 13 RP 630 WATT 1-TOERIGE BOORMACHINE 96 - 97

DG 30 E 500 WATT 1-HAND FREESMACHINE 100

DG 7 E 600 WATT 2-HAND FREESMACHINE 100

DGL 30 E 600 WATT 2-HAND FREESMACHINE 100

DGL 34 500 WATT 2-HAND FREESMACHINE 100

FL-LED ALKALINE MINI SCHIJNWERPER 91

FSPE 110 X PENDELDECOUPEERZAAGMACHINE 101

HACO850 8 KG KLASSE SDS-MAX BOOR- EN BREEKHAMER 94 - 95

HD18 CS M18™ CIRKELZAAG VAN 55 MM VOOR HOUT EN KUNSTSTOF 37, 38

HD18 PXP M18™ UPONOR™ Q&E HEAVY DUTY EXPANSIEGEREEDSCHAP 73

HDE 13 RQX 950 WATT 1-TOERIGE BOORMACHINE 96 - 97

HI-VIST EXTRA GOED ZICHTBARE LASER RICHTPLAAT 63

HL-SF ALKALINE HOOFDLAMP 450 LUMEN 91

HL2-LED ALKALINE SLIM HOOFDLAMP 350 LUMEN 91

IPL-LED ALKALINE PENLIGHT 91

IPWE 400 R 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL 96

IPWE 520 R 3/4˝ SLAGMOERSLEUTEL 96

IR FFL INTERN OPLAADBARE VOUWBARE SCHIJNWERPER 91

IR FL INTERNE USB OPLAADBARE ZAKLAMP 500 LUMEN 91

IR HL INTERNE USB OPLAADBARE HOOFDLAMP 450 LUMEN 91

IR PL INTERNE USB OPLAADBARE PENLIGHT 250 LUMEN 91

IRPSUOP2500 ROLL-ON 7200/ 3600 W 2.5 KWH STROOMTOEVOER 8

ISHL-LED ALKALINE INTRINSIEK VEILIGE HOOFDLAMP 310 LUMEN 91

JSPE 135 PENDELDECOUPEERZAAGMACHINE 101

K 1000 S 10 KG KLASSE SDS-MAX BREEKHAMER 94 - 95

K 1528 H 16 KG KLASSE 28 MM HEX BREEKHAMER 94 - 95

K 1530 H 16 KG KLASSE 30 MM HEX BREEKHAMER 94 - 95

K 2628 H 25 KG KLASSE BREEKHAMER 94 - 95

K 500 S 5 KG SDS-MAX BREEKHAMER 94 - 95

K 540 S 5 KG SDS-MAX COMBIHAMER 94 - 95

K 545 S 5 KG SDS-MAX COMBIHAMER 94 - 95

K 750 S 7 KG SDS-MAX COMBIHAMER 94 - 95

K 900 10 KG BREEKHAMER 94 - 95

K 950 10 KG COMBIHAMER 94 - 95

L4 B3 3.0 AH REDLITHIUM™ USB BATTERIJ 92

L4 BOLTHL BOLT™ HOOFDLAMP 600 LUMEN USB-OPLAADBAAR 90

L4 CLL USB OPLAADBARE GROENE KRUISLIJNLASER 62

L4 CLLP USB OPLAADBARE GROENE KRUISLIJNLASER/LOODLASER 62

L4 FFL USB OPLAADBARE INKLAPBARE MINI SCHIJNWERPER 90

L4 FL USB OPLAADBARE MINI SCHIJNWERPER 445 LUMEN 90

L4 FL2000 USB OPLAADBARE ZAKLAMP 2000 LUMEN 90

L4 FMLED USB OPLAADBARE ZAKLAMP 800 LUMEN 90
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L4 HBLB USB OPLAADBARE VERWARMDE WORKSKIN™ BASISLAAG 60

L4 HL-VIS USB OPLAADBARE HI-VIS HOOFDLAMP 600 LUMEN 90

L4 HL2 USB OPLAADBARE HOOFDLAMP 600 LUMEN 90

L4 HLRP USB OPLAADBARE HOOFDLAMP 600 LUMEN 90

L4 HSL USB RECHARGEABLE HOT STICK LIGHT 67

L4 NL400 USB-OPLAADBARE NEKLAMP 400 LUMEN 90

L4 PWL USB OPLAADBARE WERKLAMP MET DRAAIBARE KOP 90

L4 SL USB OPLAADBARE STAAFLAMP 550 LUMEN 90

L4 TMLED USB OPLAADBARE ZAKLAMP MET DRAAIFOCUS 1100 LUMEN 90

LDM 100 LASERAFSTANDSMETER 100M 64

LDM 30 LASERAFSTANDSMETER 30M 64

LDM 45 LASERAFSTANDSMETER 45M 64

LDM 50 LASERAFSTANDSMETER 50M 64

LLD50 LASER ONTVANGER 63

LM360 360° LASER MONTAGE BEUGEL 63

LMP 3,6 M TELESCOPISCHE LASERPAAL 63

LRD100 LIJN/ROTERENDE LASER ONTVANGER 62

LWM LASER MUURBEVESTIGING 63

M12 360IC12 M12™ 360° INSPECTIECAMERA 1,2 M 78

M12 360IC32 M12™ 360° INSPECTIECAMERA 3 M 78

M12 3PL
M12™ DRIEDIMENSIONALE LASER MET 3 GROENE 360° 
LASER CIRKELS 

61

M12 AF M12™ VENTILATOR 57

M12 AL M12™ LED AREA LAMP 88

M12 APB M12™ AUTOMOTIVE PREMIUM BORESCOPE CAMERA 5,0 MM 53

M12 ATB M12™  INSPECTIECAMERA AUTOMOTIVE 52

M12 AUN M12™ AIR-TIP™ MONDSTUK 57

M12 B2 M12™ 2,0 AH ACCU 92

M12 B3 M12™ 3,0 AH ACCU 92

M12 B4 M12™ 4,0 AH ACCU 92

M12 B6 M12™ 6,0 AH ACCU 92

M12 BBL M12™ BLAZER 57

M12 BCST M12™ SUBCOMPACTE KABELNIETMACHINE 43, 55

M12 BD M12™ SUBCOMPACTSCHROEVENDRAAIER 48

M12 BDC6
M12™ SUBCOMPACTE ONTSTOPPINGSMACHINE MET 6 MM 
DIAMETER SPIRAALKABEL

75

M12 BDC8
M12™ SUBCOMPACTE ONTSTOPPINGSMACHINE MET 8 MM 
DIAMETER SPIRAALKABEL

75

M12 BDDX
M12™ SUBCOMPACTBOORSCHROEFMACHINE MET 
AFNEEMBAAR BOORHOUDERSYSTEEM

47

M12 BHCS3L M12™ DRAAGBARE CHEMISCHE SPROEIER 3,7 L 82

M12 BI M12™ SUBCOMPACTE POMP 53

M12 BIW12 M12™ SUBCOMPACTE 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL 24 - 25, 49

M12 BIW38 M12™ 3/8˝ SUBCOMPACTSLAGMOERSLEUTEL 24 - 25, 49

M12 BLP M12™ KOOLBORSTELLOZE SCHAAFMACHINE 56

M12 BLPRS M12™ BRUSHLESS SNOEISCHAAR 81

M12 BLROT M12™ KOOLBORSTELLOZE ROTATIETOOL 53

M12 BPRT M12™ SUBCOMPACTE BLINDKLINKNAGELTANG 49

M12 BPS M12™ SUBCOMPACTPOLIJST-/SCHUURMACHINE 54

M12 BRAID M12™ SUBCOMPACTE HAAKSE SLAGSCHROEVENDRAAIER 22, 48

M12 BS M12™ SUBCOMPACTBANDZAAGMACHINE 54

M12 BSD M12™ 1-TOERIGE SUBCOMPACTSCHROEVENDRAAIER 48

M12 BST M12™ SUBCOMPACTE NIETMACHINE 43, 56

M12 BSWP M12™ HYDROPASS™ STAAFWATERPOMP 72

M12 C4 M12™ 4 BAY LADER 93

M12 CC M12™ SUBCOMPACTKABELKNIPTANG 65

M12 CD M12 FUEL™ SUBCOMPACTE BOORMACHINE 48

M12 CHZ M12 FUEL™ COMPACT HACKZALL™ 38, 56

M12 CLL4P M12 KRUISLIJNLASER™ MET 4 PUNTEN 61

M12 CLLP M12™ GROENE KRUISLIJNLASER/LOODLASER 62

M12 CML M12™ LAMP MET AANPASBARE KLEURTEMPERATUUR 89

M12 FBFL10 M12 FUEL™ BANDVIJL 10 MM 55

M12 FBFL13 M12 FUEL™ BANDVIJL 13 MM 55

M12 FBS64
M12 FUEL™ SUBCOMPACTE BANDZAAG MET 64 MM 
ZAAGCAPACITEIT

54

M12 FCIWF12G3
M12 FUEL™ COMPACTE 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

24 - 25, 48

M12 FCIWF38G3
M12 FUEL™ COMPACTE 3/8˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

24 - 25, 49

M12 FCIWP12G3 M12 FUEL™ COMPACTE 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL 24 - 25, 48

M12 FCN18GS M12 FUEL™ 18 GA RECHTE TACKER 43, 56

M12 FCOT M12 FUEL™ SUBCOMPACTE SLIJPMACHINE 54

M12 FCS442 M12 FUEL™ COMPACTE CIRKELZAAGMACHINE 38, 56

M12 FDD2 M12 FUEL™ SUBCOMPACTE BOORSCHROEFMACHINE 47

M12 FDDX
M12 FUEL™ INSTALLATIEBOOR-/SCHROEFMACHINE MET 
VERWISSELBARE KOP

47

M12 FDGA M12 FUEL™ HAAKSE STIFTSLIJPER 54

M12 FDGS M12 FUEL™ RECHTE STIFTSLIJPER 54

M12 FDSS M12 FUEL™ SUBCOMPACTE DELTA SCHUURMACHINE 55

M12 FHAC16 M12 FUEL™ SDS-PLUS 16 MM COMPACTBOORHAMER 15, 47

M12 FHIR14 M12 FUEL™ 1/4˝ HIGH SPEED RATELSLEUTEL 50, 51

M12 FHIR14LR M12 FUEL™ 1/4˝ VERLENGDE HIGH SPEED RATELSLEUTEL 50, 51

M12 FHIR38 M12 FUEL™ 3/8˝ HIGH SPEED RATELSLEUTEL 50, 51

M12 FHIR38LR M12 FUEL™ 3/8˝ VERLENGDE HIGH SPEED RATELSLEUTEL 50, 51

M12 FHS M12 FUEL™ HATCHET™ SNOEIZAAG 15 CM 81

M12 FHT20 M12 FUEL™ HEGGENSCHAAR 20 CM 80

M12 FID2 M12 FUEL™ SUBCOMPACTE 1/4˝ SLAGSCHROEVENDRAAIER 22, 48

M12 FIR12 M12 FUEL™ 1/2˝ SUBCOMPACTRATELSLEUTEL 50, 52

M12 FIR38 M12 FUEL™ 3/8˝ SUBCOMPACTRATELSLEUTEL 50, 52

M12 FIR38LR M12 FUEL™ 3/8˝VERLENGDE RATELSLEUTEL 50, 51

M12 FIW14 M12 FUEL™ SUBCOMPACTE 1/4˝ SLAGMOERSLEUTEL 24 - 25, 49

M12 FJS M12 FUEL™ DECOUPEERZAAGMACHINE 38, 56

M12 FMT M12 FUEL™ MULTITOOL 38, 55

M12 FNB16 M12 FUEL™ 1,6 MM KNABBELSCHAAR 54

M12 FPD2 M12 FUEL™ SUBCOMPACTE SLAGBOORMACHINE 20, 47

M12 FPDX
M12™ SUBCOMPACTE BOORMACHINE MET VERWISSELBARE 
KOP

47

M12 FPTR M12 FUEL™ INSIDER™ DOORSTEEKRATEL 50, 51

M12 FPXP
M12 FUEL™ UPONOR™ SUBCOMPACT Q&E 
EXPANSIEGEREEDSCHAP 

73

M12 FQID
M12 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ HEX HYDRAULISCHE 
SLAGSCHROEVENDRAAIER

22, 48

M12 FRAIWF12
M12 FUEL™ 1/2˝ HAAKSE SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

49, 50

M12 FRAIWF38
M12 FUEL™3/8˝ HAAKSE SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

49, 50

M12 FROS2.5
M12 FUEL™ 150 MM EXCENTRISCHE SCHUURMACHINE MET 
2,5 MM ROTATIE

53

M12 FROS5
M12 FUEL™ 150 MM EXCENTRISCHE SCHUURMACHINE MET 
5 MM ROTATIE

53

M12 FSDR75 M12 FUEL™ 75 MM EXCENTRISCHE SCHUURMACHINE 55

M12 FTB M12 FUEL™ LAGE SNELHEID BANDENBUFFER 53

M12 FVCL M12 FUEL™ NAT/DROOGZUIGER 57

M12 GG M12™ SUBCOMPACTVETSPUIT 52

M12 HB2.5 M12™ HIGH OUTPUT™ 2.5 AH ACCU 92

M12 HB5 M12™ HIGH OUTPUT™ 5.0 AH ACCU 92

M12 HH4 M12™ VERWARMDE HOODIE 60

M12 HHLBL1 M12™ VERWARMDE DAMES HOODIE - ZWART 60

M12 HJ CAMO6 M12™ VERWARMDE CAMOUFLAGE JAS 58

M12 HJ5 M12™ VERWARMDE JAS 58

M12 HPJBL2 M12™ VERWARMDE PUFFERJACK - ZWART 59

M12 HPJLBL2 M12™ VERWARMDE PUFFERJACK DAMES - ZWART 59

M12 HPVBL2 M12™ VERWARMDE PUFFERVEST 59

M12 HV M12™ SUBCOMPACT STAAFSTOFZUIGER 57

M12 HVGREY1 M12™ VERWARMDE VEST - GRIJS 59

M12 IR M12™ SUBCOMPACTRATELSLEUTEL 50, 52

M12 LL M12™ WERKLAMP 89

M12 ONEFTR12 M12 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ DIGITALE MOMENTSLEUTEL 50, 51

M12 ONEFTR38 M12 FUEL™  ONE-KEY™ 3/8˝ DIGITALE MOMENTSLEUTEL 50, 51

M12 ONEHPT
M12™ SUBCOMPACTE FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 
PERSTOOL MET ONE-KEY™

70

M12 PAL M12™ ROTERENDE AREA LAMP 88

M12 PCG/310
M12™ SUBCOMPACTKIT-/LIJMPISTOOL MET 310 ML 
PATROONHOUDER

52

M12 PCG/400
M12™ SUBCOMPACTKIT-/LIJMPISTOOL MET 400 ML 
PATROONHOUDER

52

M12 PCG/600
M12™ SUBCOMPACTKIT-/LIJMPISTOOL MET 600 ML 
PATROONHOUDER

52

M12 PCSS M12™ RAPTOR™ PIJPSNIJDER RVS 71
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M12 PCSS54 M12™ RAPTORXL™ PIJPSNIJDER RVS 71

M12 PL M12™ LEIDINGZOEKER 78

M12 POAL M12™ PACKOUT™ AREA LAMP 1400 LUMEN 87

M12 RCDAB+ M12™ RADIO/LADER DAB+ 57

M12 SAL M12™ STAANDE LAMP 87

M12 SI M12™ SUBCOMPACTE SOLDEERBOUT 53

M12 SICO20
M12™ RIOOL INSPECTIECAMERA EXTRA FLEXIBEL HDR 18MM 
LENGTE 20M MET ONE-KEY™

76

M12 SICO26
M12™ RIOOL INSPECTIECAMERA HDR 20MM LENGTE 26M 
MET ONE-KEY™

76

M12 SIM M12™ RIOOL INSPECTIE MONITOR 77

M12 SL M12™ STAAFLAMP 89

M12 SLED M12™ LED SCHIJNWERPER 89

M12 SPEJSG2 M12™ JOBSITE SPEAKER GEN 2 57

M12 TC2 M12™ COMPACTE LADER EN STROOMBRON 2 93

M12 TLED M12™ LED WERKLAMP 90

M12 UCL M12™ ONDERSTEL VERLICHTING 89

M12 UDEL M12™ UNIVERSELE STOFAFZUIGER 47

M12 UHL M12™ MOTORKAP VERLICHTING 89

M12-18 AC M12™-M18™ AUTOLADER 93

M12-18 C MULTILADER 93

M12-18 FC M12™ - M18™ SNELLADER 93

M1418C6 M14™ - M18™ MULTIBAY LADER 93

M18 ABL M18™ MULTI OPVOUWBARE MAGNEET LAMP 88

M18 AFG2 M18™ VENTILATOR 45

M18 AL M18™ LED AREA LAMP 88

M18 ALIS M18™ SERVICE AREA LIGHT 88

M18 ARFHP M18™ KRACHTIGE LUCHTVENTILATOR 45

M18 B2 M18™ 2,0 AH ACCU 92

M18 B4 M18™ 4,0 AH ACCU 92

M18 B5 M18™ 5,0 AH ACCU 92

M18 B5-CR M18™ CHEMISCH BESTENDIG 5.0 AH ACCU 92

M18 BBL M18™ COMPACTBLAZER 45

M18 BBPFP2
M18™ SWITCH TANK™ GEN2 BASIS RUGZAK POMPSPROEIER 
15 LITER

82

M18 BBPFP2-CST
M18™ SWITCH TANK™ GEN2 15 L TANK MET SPUITPISTOOL 
VOOR CHEMISCHE TOEPASSING

82

M18 BBPFP2-WST
M18™ SWITCH TANK™ GEN2 15 L TANK MET 
TUINSLANGKOPPELING VOOR WATER

82

M18 BH M18™ SDS-PLUS COMPACTBOORHAMER 15, 18

M18 BHG M18™ HITTEPISTOOL 35

M18 BI M18™ BANDENCOMPRESSOR 45

M18 BIW12 M18™ 1/2˝ SD COMPACTSLAGMOERSLEUTEL 24 - 25, 28

M18 BIW38 M18™ 3/8˝ SD COMPACTSLAGMOERSLEUTEL 24 - 25, 28

M18 BJS M18™ DECOUPEERZAAGMACHINE 38, 40

M18 BLCHTO
M18™KOOLBORSTELLOOS1 TON KETTING TAKEL MET 
ONE-KEY™

19

M18 BLCS66
M18™ KOOLBORSTELLOZE 66MM CIRKELZAAGMACHINE 
VOOR HOUT EN KUNSTSTOF

38, 39

M18 BLDD2 M18™ KOOLBORSTELLOZE BOORSCHROEFMACHINE 21

M18 BLDDRC M18™ COMPACTE KOOLBORSTELLOZE BOORMACHINE 21

M18 BLH
M18™ KOOLBORSTELLOZE 4-STANDEN SDS-PLUS HAMER 
VAN 26 MM

15, 18

M18 BLHACD26
M18™ BORSTELLOZE 26 MM SDS-PLUS HAMER MET 
D-GREEP

15, 18

M18 BLHIWF12
M18™ KOOLBORSTELLOZE 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

24 - 25, 28

M18 BLHPT
M18™ FORCE LOGIC™ KOOLBORSTELLOOS 
PERSGEREEDSCHAP

69

M18 BLHPTXL
M18™ FORCE LOGIC™ XL KOOLBORSTELLOOS 
PERSGEREEDSCHAP

69

M18 BLHX
M18™ KOOLBORSTELLOZE 4-STANDEN SDS-PLUS HAMER 
VAN 26 MM MET FIXTEC™ BOORHOUDER

15, 18

M18 BLIDR
M18™ KOOLBORSTELLOZE 1/4˝ HEX 
SLAGSCHROEVENDRAAIER (3 STANDEN)

22, 23

M18 BLIDRC
M18™ COMPACTE KOOLBORSTELLOZE 1/4˝ HEX 
SLAGSCHROEVENDRAAIER

22, 23

M18 BLLT M18™ GRASTRIMMER 79

M18 BLPD2 M18™ KOOLBORSTELLOZE SLAGBOORMACHINE 20, 21

M18 BLPDRC M18™ COMPACTE KOOLBORSTELLOZE SLAGBOORMACHINE 20, 21

M18 BLSAG115XPD
M18 KOOLBORSTELLOZE115 MM SLIJPMACHINE MET 
PEDDELSCHAKELAAR

30, 33

M18 BLSAG125X
M18 KOOLBRSTELLOZE 125 MM SLIJPMACHINE MET 
SCHUIFSCHAKELAAR

30, 33

M18 BLSAG125XPD
M18™ KOOLBORSTELLOZE 125 MM HAAKSE SLIJPER MET 
PEDDELSCHAKELAAR

30, 33

M18 BLSWP M18™ HYDROPASS™ BRUSHLESS STAAFWATERPOMP 72

M18 BLTRC M18™ DRAADEINDKNIPPER 67

M18 BLTS M18™ TELESCOPISCHE KNIPSCHAAR 82

M18 BMS12 M18™ COMPACTMETAALSCHAAR 34

M18 BMS20 M18™ COMPACTMETAALSCHAAR 35

M18 BMT M18™ COMPACTMULTITOOL 38, 40

M18 BOS125 M18™ 125 MM EXCENTRISCHE SCHUURMACHINE 41

M18 BP M18™ SCHAAFMACHINE 40

M18 BQSS M18™ VLAKSCHUURMACHINE 41

M18 BRAID M18™ HAAKSE COMPACT SLAGSCHROEVENDRAAIER 22, 23

M18 BRAIW M18™ HAAKSE COMPACTSLAGMOERSLEUTEL 28

M18 BSBT M18™ BREEKBOUTMACHINE 67

M18 BSX M18™ HEAVY DUTY SAWZALL™ RECIPROZAAGMACHINE 38, 39

M18 BTP M18™ ACCU WATERPOMP 72

M18 CDEX M18 FUEL™ SDS-PLUS STOFAFZUIGSET 18

M18 CHM M18 FUEL™ SDS-MAX BOOR- EN BREEKHAMER 15, 16

M18 CRAD2 M18 FUEL™ HAAKSE BOORMACHINE 21

M18 CV M18™ HANDSTOFZUIGER 44

M18 DBSC M18™ DUAL BAY SUPER LADER 93

M18 DFC M18™ DUAL BAY SNELLADER 93

M18 F2BCU M18 FUEL™ DUAL ACCU BOSMAAIER 79

M18 F2BL M18 FUEL™ BLADBLAZER 82

M18 F2BPB M18 FUEL™ DUAL BATTERY BACKPACK BLADBLAZER 82

M18 F2CHS50 M18 FUEL™ DUAL BATTERY KETTINGZAAG 50 CM 81

M18 F2LM46
M18 FUEL™ ACCU GRASMAAIER (2X18V) MET 
LOOPONDERSTEUNING EN 46 CM MAAIBREEDTE

79

M18 F2LM53
M18 FUEL™ ACCU GRASMAAIER (2X18V) MET 
LOOPONDERSTEUNING EN 53 CM MAAIBREEDTE

79

M18 F2VC23L M18 FUEL™ 23L L-KLASSE STOFZUIGER 44

M18 FAC M18 FUEL™ LUCHT COMPRESSOR 41

M18 FAP M18 FUEL™ POLIJSTMACHINE 33

M18 FB12 M18™ FORGE™ 12.0 AH ACCU 92

M18 FB6 M18™ FORGE™ 6.0 AH ACCU 92

M18 FB8 M18™ FORGE™ 8.0 AH ACCU 92

M18 FBCU M18 FUEL™ BOSMAAIER 79

M18 FBJS M18 FUEL™ DECOUPEERZAAGMACHINE 38, 40

M18 FBLG3 M18 FUEL™ BLADBLAZER 81

M18 FBPV M18 FUEL™ BACKPACK STOFZUIGER 44

M18 FBS127 M18 FUEL™BANDZAAGMACHINE GEN 2 34

M18 FBS127DO
M18 FUEL™ DUBBELE TRIGGER BANDZAAGMACHINE MET 
ONE-KEY™

34

M18 FBS85 M18 FUEL™ COMPACTE BANDZAAG 34

M18 FBTS75 M18 FUEL™ 75 MM BANDSCHUURMACHINE 41

M18 FCDDEXL
COMPACTE SPECIALE STOFAFZUIGING VOOR M18 FUEL™ 26 
MM SDS-PLUS HAMERS

17

M18 FCHS M18 FUEL™ KETTINGZAAG MET 40 CM ZAAGBLAD 80

M18 FCHS35 M18 FUEL™ KETTINGZAAG MET 35 CM ZAAGBLAD 80

M18 FCHSC M18 FUEL™ KETTINGZAAG MET 30 CM KETTING 81

M18 FCOS230 M18 FUEL™ DOORSLIJPMACHINE 19

M18 FCS552 M18 FUEL™ 55 MM CIRKELZAAG VOOR HOUT EN KUNSTSTOF 37, 38

M18 FCS66GR3
M18 FUEL™ CIRKELZAAGMACHINE GESCHIKT VOOR 
GELEIDERAIL

38, 39

M18 FCSRH662 M18 FUEL™ HOUTCIRKELZAAG GEN 2 37, 38

M18 FCSSM M18 FUEL™ COMPACTE SEGMENTVEERMACHINE 75

M18 FCVN M18 FUEL™ BETONTRILNAALD 19

M18 FDCPF10
M18 FUEL™ ONTSTOPPINGSMACHINE - STROOMTOEVOER 
10 MM

74

M18 FDCPF8
M18 FUEL™ ONTSTOPPINGSMACHINE - STROOMTOEVOER 
8 MM

75

M18 FDD3 M18 FUEL™ BOORSCHROEFMACHINE 19

M18 FDDEC
M18™ SPECIALE STOFAFZUIGER VOOR M18 FUEL™ 
KRACHTIGE 4-MODUS 16 MM SDS-PLUS HAMER

18

M18 FDDEL32
SPECIALE STOFAFZUIGING VOOR M18 FUEL™ 32 MM SDS-
PLUS D-HAMER MET AUTOPULSE™

16

M18 FDDEXL
SPECIALE STOFAFZUIGING VOOR M18 FUEL™ 26 MM SDS-
PLUS HAMERS MET AUTOPULSE™

17

M18 FDGRB
M18 FUEL™ RECHTE STIFTSLIJPER MET RAPIDSTOP™ EN 
SCHUIFSCHAKELAAR GEN II

34
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M18 FDGROVB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ RECHTE STIFTSLIJPER MET 
RAPIDSTOP™ , VARIABELE SNELHEID EN SCHUIFSCHAKELAAR

34

M18 FDGROVPDB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ RECHTE STIFTSLIJPER MET 
RAPIDSTOP™, VARIABELE SNELHEID EN PEDDELSCHAKELAAR

34

M18 FDN M18 FUEL™ DUPLEX NAILER 42, 43

M18 FEDG M18 FUEL™ KANTENMAAIER 80

M18 FFN M18 FUEL™ 34° FRAMING NAILER 2-MODE 41, 43

M18 FFN21 M18 FUEL™ 21° FRAMING NAILER 2-MODE 41, 43

M18 FFNS M18 FUEL™ CONSTRUCTIE TACKER (ENKEL SCHOT) 41, 43

M18 FFSDC10 M18 FUEL™ 10 MM ONTSTOPPINGSMACHINE 74

M18 FFSDC13 M18 FUEL™ 13 MM ONTSTOPPINGSMACHINE 74

M18 FFSDC16 M18 FUEL™ 16 MM ONTSTOPPINGSMACHINE 74

M18 FFUS M18 FUEL™ NIETMACHINE VOOR HEKWERK 42, 43

M18 FH M18 FUEL™ 4-MODE 26 MM SDS-PLUS HAMER 15, 17

M18 FHAC16
M18 FUEL™ KRACHTIGE 4-STANDEN 16 MM SDS-PLUS 
HAMER

15, 18

M18 FHACDDE
M18 FUEL™ KRACHTIGE 4-STANDEN 16 MM SDS-PLUS 
HAMER MET SPECIALE STOFAFZUIGER

18

M18 FHACOD32
M18 FUEL™ 32 MM SDS-PLUS D-HANDGREEP HAMER MET 
ONE-KEY™

15, 16

M18 FHAFOH16
M18 FUEL™ 16 MM SDS-PLUS HAMER MET GEÏNTEGREERDE 
STOFAFZUIGING

15, 17

M18 FHET60G2 M18 FUEL™ HEGGENSCHAAR 60 CM 80

M18 FHET75G2 M18 FUEL™ HEGGENSCHAAR 75 CM 80

M18 FHETE22 M18 FUEL™ STOKHEGGENSCHAAR 216 CM 80

M18 FHETE27 M18 FUEL™ STOKHEGGENSCHAAR 267 CM 80

M18 FHIW2F12 M18 FUEL™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING 24 - 25, 27

M18 FHIW2P12
M18 FUEL™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET VERENDE 
BORGPEN

24 - 25, 27

M18 FHIWF1R M18 FUEL™ 1˝ RAIL SLAGMOERSLEUTEL 24 - 25, 26

M18 FHM
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 8 KG SDS-MAX BOOR- EN 
BREEKHAMER

15, 16

M18 FHS20 M18 FUEL™ HATCHET™ SNOEIZAAG 20 CM 81

M18 FHSAG125XB2
M18 FUEL™ 125 MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET REM EN 
SCHUIFSCHAKELAAR

30, 31

M18 
FHSAG125XPDB2

M18 FUEL™ 125 MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET REM EN 
PEDDELSCHAKELAAR

30, 31

M18 FHSAG150XB2
M18 FUEL™ 150 MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET REM EN 
SCHUIFSCHAKELAAR

30, 31

M18 
FHSAG150XPDB2

M18 FUEL™ 150 MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET REM EN 
PEDDELSCHAKELAAR

30, 31

M18 
FHSAGO125VXPDB2

M18 FUEL™ 125 MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET REM, 
VARIABELE SNELHEID EN ONE-KEY™

30, 31

M18 
FHSAGO180VXPDB2

M18 FUEL™ HIGH PERFORMANCE 180 MM HAAKSE 
SLIJPMACHINE MET VARIABELE SNELHEID, REM & ONE-KEY™ 
GEN 2

30, 31

M18 FHX
M18 FUEL™ SDS-PLUS HAMER MET 4 STANDEN 26 MM MET 
FIXTEC™

15, 17

M18 FHZ M18 FUEL™ HACKZALL™ 38, 39

M18 FID3 M18 FUEL™ 1/4˝ HEX SLAGSCHROEVENDRAAIER 22, 23

M18 FIW2F12
M18 FUEL™ 1/2˝ COMPACTE SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

24 - 25, 28

M18 FIW2F38
M18 FUEL™ 3/8˝ COMPACTE SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

24 - 25, 28

M18 FIW2P12
M18 FUEL™ 1/2˝ COMPACTE SLAGMOERSLEUTEL MET 
VERENDE BORGPEN

24 - 25, 28

M18 FJS M18 FUEL™ DECOUPEERZAAGMACHINE 38, 40

M18 FLAG230XPDB M18 FUEL™ 230 MM GROTE HAAKSE SLIJPMACHINE 30, 31

M18 FMCS M18 FUEL™ 57 MM METAALCIRKELZAAG 33

M18 FMCS66 M18 FUEL™ 66 MM METAALCIRKELZAAGMACHINE 33

M18 FMDP M18 FUEL™ KERNBOORMACHINE MET MAGNEETVOET 34

M18 FMS190 M18 FUEL™ 190 MM AFKORTZAAGMACHINE 35, 36

M18 FMS254 M18 FUEL™ AFKORTZAAGMACHINE 35, 36

M18 FMS305 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 305 MM AFKORTZAAGMACHINE 35, 36

M18 FMT M18 FUEL™ MULTI TOOL 38, 40

M18 FMTIW2F12 M18 FUEL™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING 24 - 25, 27

M18 FMTIW2F38 M18 FUEL™ 3/8˝ SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING 24 - 25, 27

M18 FMTIW2P12
M18 FUEL™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET VERENDE 
BORGPEN

24 - 25, 27

M18 FN15GA
M18 FUEL™ 15 GA HAAKSE SPIJKER-
AFWERKSPIJKERMACHINE 2-MODE

42, 43

M18 FN16GA
M18 FUEL™ 16 GA HAAKSE SPIJKER-
AFWERKSPIJKERMACHINE 2-MODE

42, 43

M18 FN16GS M18™ FUEL™ 16 GA RECHTE AFWERKINGSTACKER 42, 43

M18 FN18GS M18 FUEL™ 18 GS AFWERKINGSTACKER 42, 43

M18 FNCS18GS M18 FUEL™ SMALLE KROON NIETMACHINE 2-MODUS 43, 44

M18 FOPH-BA QUIK-LOK™ BLADBLAZER OPZETSTUK 83

M18 FOPH-BBA QUIK-LOK™ BORSTEL OPZETSTUK 83

M18 FOPH-BCA QUIK-LOK™ BOSMAAIER OPZETSTUK 83

M18 FOPH-CA QUIK-LOK™ CULTIVATOR OPZETSTUK 83

M18 FOPH-CSA QUIK-LOK™ KETTINGZAAG OPZETSTUK 83

M18 FOPH-EA QUIK-LOK™ KANTENMAAIER OPZETSTUK 83

M18 FOPH-EXA QUIK-LOK™ VERLENGSTUK 83

M18 FOPH-HTA QUIK-LOK™ HEGGENSCHAAR OPZETSTUK 83

M18 FOPH-LTA QUIK-LOK™ GRASTRIMMEROPZETSTUK 83

M18 FOPH-RA QUIK-LOK™ RECIPROCATOR OPZETSTUK 83

M18 FOPH-RBA QUIK-LOK™ RUBBER BEZEM OPZETSTUK 83

M18 FOPH-SHTA QUIK-LOK™ HEGGENSCHAAR OPZETSTUK 83

M18 FOPH2 M18 FUEL™ OUTDOOR POWER HEAD BASIS GEN2 83

M18 FOPHLTKIT2
M18 FUEL™ OUTDOOR POWER HEAD BASIS GEN2 – INCL. 
GRASTRIMMER OPZETSTUK

83

M18 FPD3 M18 FUEL™ SLAGBOORMACHINE 19, 20

M18 FPDDEXL
SPECIALE STOFAFZUIGING VOOR M18 FUEL™ 32 MM SDS-
PLUS HAMERS MET AUTOPULSE™

16

M18 FPFT M18 FUEL™ ACCU TREKVEER 66

M18 FPM M18 FUEL™ MIXER 19

M18 FPOVCL M18 FUEL™ PACKOUT™ NAT/DROOGZUIGER 44

M18 FPS55 M18 FUEL™ 55 MM INVALZAAG 37, 38

M18 FPT114 M18 FUEL™ DRAADSNIJDER 1 1/4˝ MET ONE-KEY™ 70

M18 FPT2 M18 FUEL™ DRAADSNIJDER 2˝ MET ONE-KEY™ 70

M18 FPXP M18 FUEL™ UPONOR™ Q&E EXPANSIEGEREEDSCHAP 73

M18 FQID
M18 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ HEX HYDRAULISCHE 
SLAGSCHROEVENDRAAIER

22, 23

M18 FR12 M18 FUEL™ 12 MM BOVENFREES 40

M18 FRAD2
M18 FUEL™ SUPER HAWG®  2-TOERIGE HAAKSE 
BOORMACHINE

21

M18 FRCN45 M18™FUEL™ TROMMELSPIJKER TACKER 42, 43

M18 FROP15
M18 FUEL™ EXCENTRISCHE POLIJSTMACHINE MET 15 MM 
SCHUUR UITSLAG

33

M18 FROP21
M18 FUEL™ EXCENTRISCHE POLIJSTMACHINE MET 21 MM 
SCHUUR UITSLAG

33

M18 FROS125 M18 FUEL™ 125 MM EXCENTRISCHE SCHUURMACHINE 41

M18 FSAG125X
M18 FUEL™ 125MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET 
SCHUIFSCHAKELAAR

30, 32

M18 FSAG125XB
M18 FUEL™ 125MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET 
SCHUIFSCHAKELAAR EN REM

30, 32

M18 FSAGF125XB
M18 FUEL™ 125MM PLATTE KOP HAAKSE SLIJPER MET 
SCHUIFSCHAKELAAR EN REM

30, 32

M18 
FSAGF125XPDB

M18 FUEL™ 125MM PLATTE KOP HAAKSE SLIJPER MET 
PEDDELSCHAKELAAR EN REM

30, 32

M18 FSAGSVO125X
M18 FUEL™ 125 MM VEILIGHEIDS HAAKSE SLIJPMACHINE 
MET VARIABELE SNELHEID EN ONE-KEY™

30, 31

M18 FSAGV125XB
M18 FUEL™ 125MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET 
SCHUIFSCHAKELAAR, VARIABEL TOERENTAL EN REMFUNCTIE

30, 32

M18 
FSAGV125XPDB

M18 FUEL™ 125MM HAAKSE SLIJPMACHINE MET 
PEDDELSCHAKELAAR, VARIABEL TOERENTAL EN REMFUNCTIE

30, 32

M18 FSG M18 FUEL™ GIPSPLAATSCHROEVENDRAAIER 23

M18 FSGC M18 FUEL™ GIPSPLAATSCHROEVENDRAAIER 23

M18 FSX M18 FUEL™ SUPER SAWZALL™ 38, 39

M18 FSZ M18 FUEL™ SAWZALL™ 38, 39

M18 FTHCHS30 M18 FUEL™ TOPHANDLE KETTINGZAAG 30 CM 81

M18 FTHCHS35 M18 FUEL™ TOPHANDLE KETTINGZAAG 35 CM 81

M18 FTPS30 M18 FUEL™  TELESCOPISCHE STOKZAAG 30 CM 82

M18 FTR8
M18 FUEL™ BOVENFREES MET SPANTANGEN VAN 8 MM/6 
MM

40

M18 FTS210 M18 FUEL™ ONE-KEY™ TAFELZAAG 37, 38

M18 FVP5 M18 FUEL™ VACUÜMPOMP 5 CFM 73

M18 GG M18™ HEAVY DUTY VETSPUIT 29

M18 HB3 M18™ HIGH OUTPUT™ 3.0 AH ACCU 92

M18 HB5.5 M18™ HIGH OUTPUT™ 5.5 AH ACCU 92

M18 HCC125
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 125 MM 
KABELKNIPPER

65

M18 HCC45 M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 44 MM KABELSCHAAR 65

M18 HCC75
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE ONDERGRONDSE 
KABELKNIPTANG

65

M18 HCC75R
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE ONDERGRONDSE 
KABELKNIPTANG

65

M18 HCCT M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 53 KN KABELKRIMPER 67

M18 HCCT109/42
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 109 KN 
KABELKRIMPTANG

67
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M18 HDCT M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE KABELKRIMPTANG 67

M18 HKP M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE PONSMACHINE 66

M18 HMP700 M18™ HYDRAULISCHE MINI POMP 700 BAR 29

M18 HOAL M18™ HIGH OUTPUT AREA LAMP 87

M18 HOSALC M18™ HIGH OUTPUT STAANDE LAMP/LADER 87

M18 HSFC125R
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 125 MM 
KABELKNIPPER

65

M18 HSFSM M18™ HOGE SNELHEID RIOOLREINIGINGSMACHINE 75

M18 HUP700 M18™ HYDRAULISCHE POMP 66

M18 IL M18™ LED INSPECTIELAMP 89

M18 LL M18™ LED WERKLAMP 89

M18 MDBSC M18™ MOBIELE DUAL BAY SUPERLADER 93

M18 MDTL M18™ MULTIDIRECTIONELE WERKLAMP 88

M18 MPC6 M18™ MOBIELE PACKOUT™ 6 BAY SNELLADER 93

M18 ONEBLHPT
M18™ FORCE LOGIC™ KOOLBORSTELLOOS 
PERSGEREEDSCHAP MET ONE-KEY™

69

M18 ONEBLPXPL
M18™ ONE-KEY™ FORCE LOGIC™ UPONOR™ Q&E 
HYDRAULISCHE EXPANSIEGEREEDSCHAP 

73

M18 ONEDD3 M18 FUEL™ ONE-KEY™ BOORSCHROEFMACHINE 19

M18 ONEFH
M18 FUEL™ 4-STANDEN 26 MM SDS-PLUS HAMER MET 
ONE-KEY™

15, 17

M18 ONEFHIWF1
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF12E
M18 FUEL™ VERLENGDE ONE-KEY™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL 
MET FRICTIERING

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF1D
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ HOOG KOPPEL D-GREEP 
SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING EN VERLENGDE AS

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF1DS
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ KORTE D-GREEP 
SLAGMOERSLEUTEL FRICTIE

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF34
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 3/4˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWH716 M18 FUEL™ 7/16˝ HEX SLAGMOERSLEUTEL MET ONE-KEY™ 24 - 25, 27

M18 ONEFHIWP12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL VERENDE 
BORGPEN

24 - 25, 27

M18 ONEFHP
M18 FUEL™ KRACHTIGE 4-MODE 32 MM SDS-PLUS HAMER 
MET ONE-KEY™

15, 16

M18 ONEFHPX
M18 FUEL™ KRACHTIGE 4-STANDEN 32 MM SDS-PLUS 
HAMER MET ONE-KEY™ EN FIXTEC™ BOORHOUDER

15, 16

M18 ONEFHPXDEL M18 FUEL™ SDS-PLUS HAMER MET STOFAFZUIGING 16

M18 ONEFHX
M18 FUEL™ 4-STANDEN 26 MM SDS-PLUS HAMER MET ONE-
KEY™EN FIXTEC™ BOORHOUDER

15, 17

M18 ONEFHXDEL
M18 FUEL™ 26 MM STANDEN SDS-PLUS HAMER MET 
FIXTEC™ BOORKOP, ONE-KEY™ EN STOFAFZUIGING

17

M18 ONEFIW2FC12
M18 FUEL™ONE-KEY™TORQUE-SENSE™ 1/2˝ COMPACTE 
SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING

24 - 25, 26

M18 
ONEFLAG230XPDB

M18 FUEL™ ONE-KEY™ 230 MM HAAKSE SLIJPER MET 
PEDDELSCHAKELAAR EN SCHIJFREM

29, 30

M18 ONEFLT M18 FUEL™ ONE-KEY™ SLOTBOUT TANG 29

M18 
ONEFMTIW2FC12

M18 FUEL™ ONE-KEY™ TORQUE-SENSE™ 1/2˝ 
SLAGMOERSLEUTEL MET FRICTIERING

23, 24 - 25,

M18 ONEFPRT M18 FUEL™ BLINDKLINKNAGELTANG MET ONE-KEY™ 29

M18 
ONEFSAG125XB

M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 MM HAAKSE SLIJPER MET 
SCHUIFSCHAKELAAR EN SCHIJFREM

30, 32

M18 
ONEFSAG125XPDB

M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 MM HAAKSE SLIJPER MET 
PEDDELSCHAKELAAR EN SCHIJFREM

30, 32

M18 ONEFSZ M18™ FUEL™ ONE-KEY™ SAWZALL 38, 39

M18 ONEHCC
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULISCHE 35 MM 
KABELKNIPTANG

66

M18 ONEHCCT60 M18™ FORCE LOGIC™ 60 KN KABELKRIMPTANG 67

M18 ONEID3 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/4˝ HEX SLAGSCHROEVENDRAAIER 21, 22

M18 ONEIWF12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
FRICTIERING

24 - 25, 27

M18 ONEIWP12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ SLAGMOERSLEUTEL MET 
VERENDE BORGPEN

24 - 25, 28

M18 ONEPD3 M18 FUEL™ ONE-KEY™ SLAGBOORMACHINE 19, 20

M18 ONERSAL M18™ ONE-KEY™ LED STAANDE LAMP 87

M18 ONESLDP M18™ ONE-KEY™ LED COMPACTE LAMP/LADER 86

M18 ONESLSP M18™ ONE-KEY™ LED COMPACTLAMP 86

M18 PAL2 M18™ ROTERENDE WERKPLAATS LAMP 88

M18 PC6 M18™ PACKOUT™ ZESVAKS SNELLADER 93

M18 POALC M18™ PACKOUT™ AREA LAMP/LADER 87

M18 PRCDAB+ M18™ PACKOUT™ RADIO/LADER 45

M18 RADDAB+G2 M18™ JOBSITE RADIO DAB+ 45

M18 RC M18™ JOBSITE RADIO/LADER MET BLUETOOTH® 45

M18 RLOH600
M18™600 M HORIZONTALE ROTERENDE LASER MET ONE-
KEY™

61

M18 RLOHV1200
M18™1200 M HORIZONTALE VERTICALE AUTO ROTERENDE 
LASER MET DUBBELE GRADATIE MET ONE-KEY™

61

M18 RLOHVG300
M18™300 M GROENE HORIZONTALE VERTICALE ROTERENDE 
LASER MET ONE-KEY™

61

M18 SAL2 M18™ LED STAANDE LAMP 87

M18 SIC30 HDR
M18™ RIOOLINSPECTIECAMERA 30 M, 25 MM HDR 
CAMERAKOP

76

M18 SIC36 HDR
M18™ RIOOLINSPECTIECAMERA 36 M, 25 MM HDR 
CAMERAKOP

76

M18 SIC60 HDR M18™RIOOLINPSECTIECAMERA 60 M, 60 MM CAMERAKOP 76

M18 SIC60SC HDR M18™ RIOOLINSPECTIECAMERA 60 M, 25 MM CAMERAKOP 76

M18 SIM M18™ RIOOLINSPECTIEMONITOR 77

M18 SISH M18™ SMART HUB RIOOLINSPECTIECAMERA 77

M18 SLED M18™ LED ZOEKLAMP 88

M18 SPEJSG2 M18™ JOBSITE SPEAKER 45

M18 STSO M18™ FORCE LOGIC™ MONTAGEPROFIELKNIPPER 72

M18 TAL M18™ TRADESMAN AREA LAMP 87

M18 TLED M18™ LED WERKLAMP 90

M18 VC2 M18™ NAT/DROOG ZUIGER 44

MCS 66 1800 WATT METAALZAAGMACHINE 100

MDE 41 KERNBOORMACHINE MET MAGNEETVOET 100

MDP 41 KERNBOORMACHINE MET MAGNEETVOET 100

ML-LED ALKALINE ZAKLAMP 91

MPS MILWAUKEE® INKLAPBARE PIJPSTANDAARD 71

MSL 1000
UNIVERSEEL ONDERSTEL VOOR AFKORT-/
VERSTEKZAAGMACHINES

35, 36

MSL 2000
UNIVERSEEL ONDERSTEL VOOR AFKORT-/
VERSTEKZAAGMACHINES

35, 36

MSL 3000
UNIVERSEEL ONDERSTEL VOOR AFKORT-/
VERSTEKZAAGMACHINES

35, 36

MSUV 280 VERSTEKZAAG ONDERSTEL UITSCHUIFBAAR TOT 2,8 M 36, 37

MXF C MX FUEL™ LADER 9

MXF COS350G2 MX FUEL™350 MM DOORSLIJPMACHINE GEN. 2 6

MXF COSCG2 MX FUEL™ DOORSLIJPMACHINE TROLLEY GEN. 2 6

MXF CP203 MX FUEL™ REDLITHIUM™ 3,0 AH ACCU 9

MXF CVBC MX FUEL™ COMPACTE BETON TRILNAALD 5

MXF CVBP MX FUEL™ RUGGEDRAGEN BETON TRILNAALD 5

MXF CVHF MX FUEL™ HOGE FREQUENTIE BETON TRILNAALD 5

MXF DCD150 MX FUEL™ 150 MM DIAMANT KERNBOORMACHINE 6

MXF DCD350 MX FUEL™ 350 MM DIAMANT KERNBOORMACHINE 6

MXF DH2528H MX FUEL™ 25 KG KLASSE 28 MM HEX SLOOPHAMER 7

MXF DHT MX FUEL™ SLOOPHAMER TROLLEY 7

MXF DR255TV
PREMIUM DIAMANTBOORSTANDAARD VOOR MX FUEL™-
DIAMANTBOORMACHINE MXF DCD150

6

MXF FC MX FUEL™ FAST CHARGER 9

MXF 
FORGENRG-122

MX FUEL™FORGE™ ACCU’S EN LADER SET 9

MXF 
FORGENRG-802

MX FUEL™FORGE™ACCU’S EN LADER KIT 9

MXF HD812 MX FUEL™FORGE™12.0 AH ACCU 9

MXF LSDP MX FUEL™ RIOOLREINIGINGSMACHINE MET POWERTREDZ™ 7, 74

MXF NRG-406 MX FUEL™ ACCU’S EN LADERKIT 9

MXF PBE MX FUEL™ DRAAGBARE ACCU UITBREIDING 8

MXF PC50 MX FUEL™ TRILPLAAT 4

MXF PS MX FUEL™ STROOMVOORZIENING 8

MXF PSC MX FUEL™ BETON TRILSPAAN 5

MXF PTR2 MX FUEL™ DRAADSNIJMACHINE 2˝ MET ONE-KEY™ 7, 70

MXF RAM MX FUEL™ STAMPER 4

MXF SC MX FUEL™SUPER SNELLADER 9

MXF SMP2 MX FUEL™DOMPELPOMP 5

MXF TL MX FUEL™ TORENLAMP 7, 86

MXF TLIC MX FUEL™ COMPACTE TERREINVERLICHTING 7, 86

MXF WBT60 MX FUEL™ 600 MM KANTENVLINDERMACHINE 5

MXF WBT90 MX FUEL™ 900 MM VLINDERMACHINE 5

MXF XC406 MX FUEL™ REDLITHIUM™ 6,0 AH ACCU 9

MXF XC608 MX FUEL™ FORGE™ 8.0 AH ACCU 9

PCE 3/K 3 KG SDS-PLUS HAKHAMER 94 - 95

PD-705 705 WATT 1-TOERIGE SLAG BOORMACHINE 96 - 97

PD2E 22 R 850 WATT 2-TOERIGE SLAG BOORMACHINE 96 - 97
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PD2E 24 R 1020 WATT 2-TOERIGE SLAG BOORMACHINE 96 - 97

PDE 13 RX 630 WATT 1-TOERIGE SLAG BOORMACHINE 96 - 97

PDE 16 RP 630 WATT 1-TOERIGE SLAG BOORMACHINE 96 - 97

PFH 26 26 MM SDS-PLUS 2-STANDEN BOORHAMER 94 - 95

PFH 26 T 26 MM SDS-PLUS 2-STANDEN BOORHAMER 94 - 95

PH 26 T 26 MM 3-STANDEN FIXTEC™ SDS-PLUS BOORHAMER 94 - 95

PH 28 28 MM SDS-PLUS 3-STANDEN COMBIHAMER 94 - 95

PH 30 30 MM SDS-PLUS 3-STANDEN COMBIHAMER 94 - 95

PLH 28 28 MM SDS-PLUS 3-STANDEN L-HAMER 94 - 95

PLH 32 32 MM SDS-PLUS 3-STANDEN COMBIHAMER 94 - 95

PODS-1 PACKOUT™ COMPATIBELE VOORAFSCHEIDER 44

RCO CONTACTDOOS AFSTANDSBEDIENING 102

RCS
AFSTAND BEDIENBARE CONTACTDOOS EN 
AFSTANDSBEDIENING (KIT)

102

RD1200 ROTERENDE LASERDETECTOR 1200 M 62

RD300G ROTERENDE GROENE LASER DETECTOR 300 M 62

RD600 ROTERENDE LASERDETECTOR 600 M 62

ROD500 MEETSTATIEF VAN 500 CM 64

ROS 125 E 125 MM EXCENTRISCHE SCHUURMACHINE 102

SB 2-35 D 1010 WATT 2-TOERIGE SLAG BOORMACHINE 96 - 97

SCS 65 Q 190 MM CIRKELZAAGMACHINE 101

SPS 140 ¼˝ VLAKSCHUURMACHINE 102

SR240 MEETSTATIEF VAN 240 CM 64

SSD 1100 X 1100 WATT SAWZALL™ RECIPROZAAGMACHINE 101

SSPE 1300 RX 1300 WATT SAWZALL™ RECIPROZAAGMACHINE 101

SSPE 1300 SX 1300 WATT SAWZALL™ RECIPROZAAGMACHINE 101

SSPE 1500 X 1500 WATT SAWZALL™ RECIPROZAAGMACHINE 101

TRP120 LASER STATIEF VERSTELBAAR TOT 1,20 METER 64

TRP160 LASER STATIEF VERSTELBAAR TOT 1.60 METER 64

TRP180 LASER STATIEF VERSTELBAAR TOT 1,80 METER 63

TRP300 LASER STATIEF VERSTELBAAR TOT 3.00 METER 63

TSS 1000 TAFELZAAGSTANDAARD 37

WCE 30 1500 WATT / 125 MM MUURGROEFFREESMACHINE 97

WCS 45 1900 WATT / 150 MM MUURGROEFFREESMACHINE 97

WLB DRAADLOZE UITLIJNMODULE 63

WLB DRAADLOZE UITLIJNMODULE 63

SYSTEEM TOEBEHOREN 104 - 144

KRIMPBEKKEN 132 - 133

ZIJHANDGREPEN 123

HAAKSE SLIJPMACHINES - SYSTEEMTOEBEHOREN 128

AFZUIGING VAN SNIJ- EN SLIJPSTOF 128

FLEXIBELE STEUNSCHIJVEN 128

SYSTEEM TOEBEHOREN - BANDZAGEN 129

BANDZAAG BESCHERMKAP 129

M18 ONEHCC HYDRAULISCHE KABELKNIPTANG ACCESSOIRES 134

KITPISTOLEN - SYSTEEMTOEBEHOREN 138

SYSTEEM TOEBEHOREN - BANDZAGEN - CIRCELZAGEN 129

GELEIDERAILS EN TOEBEHOREN 129

SYSTEEMTOEBEHOREN – RECHTE FREESMACHINES 121

ONTSTOPPINGSMACHINES TOEBEHOREN 110

SYSTEEM TOEBEHOREN - STOFAFZUIGING 141 - 143

FILTERZAKKEN 142

FILTERPATRONEN 142

SYSTEEMACCESSOIRES M12 / M18 STOFAFZUIGING 141

SYSTEM TOEBEHOREN - AIR TIP™ 143

STOFZUIGERS 142

ELEKTRISCH TESTEN EN METEN - SYSTEEMTOEBEHOREN 139

SYSTEEM TOEBEHOREN - EXPANSIEKOPPEN 137

EXPANSIEKOPPEN 137

RAPID SEAL™ EXPANSIEKOPPEN 137

SYSTEEM TOEBEHOREN - MACHINE MET FLEXIBELE AS 144

SYSTEEMACCESSOIRES – HEATED JACKETS 139

M18 HUP700 HYDRAULISCHE POMP SYSTEEMTOEBEHOREN 136

M18 HKP HYDRAULISCHE PONSMACHINE ACCESSOIRES 136

SYSTEEM TOEBEHOREN - SLAGMOERSLEUTELS 124

RUBBEREN OMHUIZING VOOR SLAGMOERSLEUTELS 124

SYSTEEMACCESSOIRES – INSPECTIECAMERA’S 140

SYSTEEMTOEBEHOREN - DECOUPEERZAGEN 120

M18 FUEL™ TREKVEER TROMMELS 135

SYSTEEM TOEBEHOREN - KERNBOREN 108

SYSTEEM TOEBEHOREN - TACKERS 120

KNABBELSCHAREN - SYSTEEMTOEBEHOREN 121

SYSTEEM TOEBEHOREN - ONE-KEY™ BLUETOOTH® TRACKING 139

SYSTEEM TOEBEHOREN - OUTDOOR PRODUCTEN 130 - 131

SYSTEEM TOEBEHOREN - BLADBLAZERS 131

SYSTEEM TOEBEHOREN - KETTINGZAGEN 130

SYSTEEM TOEBEHOREN - LIJNTRIMMERS 131

SYSTEEM TOEBEHOREN - GRASMAAIERS 131

SYSTEEM TOEBEHOREN - OVERIGE OUTDOOR PRODUCTEN 131

SYSTEEM TOEBEHOREN - DOORSTEEKRATEL 141

SYSTEEMTOEBEHOREN - BUISSNIJDERS 134

SYSTEEM TOEBEHOREN - PIJPSTANDAARD 140

SYSTEEM TOEBEHOREN - PIJPSNIJDERS 106 - 107

SYSTEEM TOEBEHOREN - MATRIJSKOPPEN 107

SYSTEEM TOEBEHOREN - PIJPDRAADSNIJ MATRIJZEN 106

SCHAAFMACHINES - SYSTEEMTOEBEHOREN 130

MESSEN VOOR SCHAAFMACHINES 130

PLAATSCHAREN - SYSTEEM TOEBEHOREN 121

SYSTEEM TOEBEHOREN - POLIJSTEN 116 - 118

PREMIUM POLIJSTACCESSOIRES - DOEKEN 116

PREMIUM POLIJSTACCESSOIRES - COMPOUNDS 116

PREMIUM KLITTENBAND Ø125 MM 117

PREMIUM POLIJSTACCESSOIRES - SPONZEN 116

POLIJSTACCESSOIRES - KLITTENBAND Ø150 MM 117

POLIJST ACCESSOIRES 118

SYSTEEM TOEBEHOREN - DRAAGBARE ACCU UITBREIDING 144

SYSTEEM TOEBEHOREN - PERSBEKKEN 112 - 115

PACKOUT™ FOAM 115

PERSBEKKEN 115

PERSBEKKEN ACR STREAMLINE 115

PROFIEL BMP 114

PROFIEL FF 113

PROFIEL G 113

PROFIEL G 2 114

PROFIEL M 112

PROFIEL M 2 114

PROFIEL TH 113

PROFIEL U 112

PROFIEL V 112

PROFILE VIEGA MEGA PRESS 113

SYSTEEM TOEBEHOREN - SLAGSCHROEVENDRAAIERS 125 - 127

BOORHOUDERSLEUTELS 126

INDUSTRIËLE SNELSPANBOORHOUDERS VOOR SLAGBOORMACHINES 127

TANDKRANSBOORHOUDERS 126

TANDKRANSBOORHOUDERS – SPECIALE MACHINEGERELATEERDE 
BOORHOUDERS

126

TANDKRANSBOORHOUDER MET ¼˝ HEX OPNAME 126

SNELSPANBOORHOUDERS 127

SNELSPANBOORHOUDERS VOOR FIXTEC-MACHINES (ASVERGRENDELING) 127

SNELSPANBOORHOUDERS – SPECIALE MACHINEGERELATEERDE 
BOORHOUDERS

127

FIXTEC- EN SDS-PLUS ADAPTERS 125

SYSTEEMTOEBEHOREN – BOVENFREESMACHINES 140

SYSTEEM TOEBEHOREN - SCHUURMACHINES 118 - 119

BANDSCHUURMACHINES 118

EXCENTRISCHE SCHUURMACHINES 119

SYSTEEM TOEBEHOREN - SAWZALL 120

SYSTEEMTOEBEHOREN - SCHROEVENDRAAIERS 123

SECTIONELE TROMMELMACHINES TOEBEHOREN 111

SYSTEEMTOEBEHOREN VOOR SNIJMATRIJZEN 135

MATRIJZEN VOOR DRAADSTANGKNIPPER 135
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SYSTEEM TOEBEHOREN - TRILNAALDEN 104 - 105

SYSTEEMHULPSTUKKEN - BETONTRILNAALDEN 104

SYSTEEMBEVESTIGINGEN - TRILSCHACHT 104

SYSTEEM TOEBEHOREN - TRILSCHACHTEN 104

SYSTEEM TOEBEHOREN - PLATE COMPACTOR 105

SYSTEEM TOEBEHOREN - BETON TRILSPAAN 105

SYSTEEM TOEBEHOREN - VLINDERMACHINE 105

SYSTEEM TOEBEHOREN - SLIJPEN 122

SYSTEEMTOEBEHOREN - NATTE DIAMANTBOREN 109

UNIVERSELE HAAKSE BOORBEVESTIGING 124

QUIK-LOK™ KABELS 124
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